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e-mail: madaric.lui.ri@odml.hr

Koprivnica 48000 - M. P. Miskine 70
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e-mail: madaric.lui.kc@odml.hr

Osijek 31000 - Samaifka 9
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e-mail: modaric.lui.os@odml.hr

Split 21000 - Mazuranicevo setaliSte 13
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Zagreb, 09.08.2022.

Nas broj: ECC-9429+9430

PREDMET: postupak Trgovackog suda u BJelovaru, posl.br. St-231/2022, stecajnog duznika 

Agro Integra d.o.o.

Postovani,

u privitku se dostavija prijava trazbine Erste Card Cluba d.o.o. u predmetu Trgovackog suda 
u BJelovaru, posl.br. St-231/2022, stecajnog duznika Agro Integra d.o.o.

Madaric & Lui - odvjetnicko drustvo d.o.o.
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FINANCIJSKA AGENCIJA 
OIB:85821130368 

Ulica grada Vukovara 70,
Regionalni centar Zagreb

Nadlezni trgovacki sud : Trgovacki sud u Bjelovaru 

Poslovni broj spisa : 7 St-231/2022-5

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU 

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv: ERSTE CARD CLUB d.o.o.
OIB: 85941596441
Adresa / sjediste : Frana Folnegovica 6 Zagreb

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv : INTEGRA AGRO d.o.o. za poljoprivrednu proizvodnju, 
trgovinu i usluge
OIB : 68068576755
Adresa / sjediste : Krizevci, Ulica kralja Tomislava 22

PODACI O TRAZBINI:
Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

a) Zaduznicaposl.br. OV-6444/2019 od 15.10.2019., potvrdenapo javnoj biljeskinji 
Visnji Tusek iz Krizevaca dana 15.10.2019., Analitika MasterCard Business partije br: 
5406415992 zarazdoblje do 15.7.2022.

b) Zaduznica posl.br. OV-5534/2019 od 29.8.2019., potvrdena po javnoj biljeskinji 
Visnji Tusek iz Krizevaca dana 2.9.2019., Analitika DC Standardne partije br: 
3429204466 zarazdoblje do 15.7.2022.

Iznos dospjele trazbine = 403.615,16 kn + 100.191,46 kn = 503.806,62 kn 

Glavnica = 400.508,30 kn + 99.366,99 kn, ukupno = 499.875,29 kn 

Kamate = 3.106,86 kn + 824,47 kn = 3.931,33 kn

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka
(kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Preslici zaduznica br. OV-6444/2019 od 15.10.2019. i br. OV-5534/2019 od 29.8.2019.



Analitika MasterCard Business partije br: 5406415992 za razdoblje do 15.7.2022.
Analitika DC Standardne partije br: 3429204466 za razdoblje do 15.7.2022.
Zahtjevi za izravnu naplatu od 7.7.2022.

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom D^/ NE za iznos = 503.806,62 kn 

Naziv ovrsne isprave :
Zaduznica posl.br. OV-6444/2019 od 15.10.2019., potvrdenapo javnoj biljeskinji Visnji 
Tusek iz Krizevaca dana 15.10.2019.
Zaduznicaposl.br. OV-5534/2019 od 29.8.2019., potvrdenapo javnoj biljeskinji Visnji Tusek 
iz Krizevaca dana 2.9.2019.

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razlucnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlucno pravo

Iznos trazbine (kn)

Razlucni vjerovnik odrice se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlucni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
razlucno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izlucnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlucno pravo

Izlucni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlucno pravo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum 
Zagreb, 9.8.2022.

Potpis vjerovnika njs pun:
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Zaduznica Obrazac zadu2nlce - stranica 1.

' Dufniki Tvrtka III skradena tvrtka/naziv/lme I prezime 
INTEGRA AGROd.0.0.

{ SJedlite/mJesto I adresa
j 48260 Kriievd (Grad KriievcO.Ulica KraIJa Tomislava 22

OIB
68068576755

daje suglasnost
da se tadi naplate traiblne VJerovnIka: Tvrtka III skratfena tvrtka/nazIv/lme I prezime:
ER5TE CARD CLUB d.0.0.
SJedlSte/mJesto I adresa: lOOOO Zagreb, Frana FolnegoviCa 6 
018:85941596441
u iznosu giavnice od (!]: -1 500.000.00 kn (petstotlsuda kuna i nula llpa) j

Uvetfano za I2j: bez uvedanja
te sa zateznom kamatom po stopi od [3]:' 8,30% (osam djelih tridesel posto) godiSnJe, promjenjiva. ~~|

a koja tede od dana dospljeda odredenog od strane vJerovnIka prillkom podnoSenJa zadu2nlce na naplatu, do namlrenja, zaplijene svi raduni koje Ima
kod banaka te da se novae s tih raduna, u skladu s Izjavom sadrianom u ovoj zadu2nlcl, Ispladuje vjerovniku.—........ -........................................-
V]erovnlkJe ovIaSten sam odreditl opseg III vrijeme Ispunjenja tralblne prillkom podnoSenJa zadu2nlce na naplatu, odnosno u prljedlogu za provedbu
ovrhe III prljedlogu za ovrhu.................-.................... —..........................................-...........................................-......................-..........—
Ova zaduZnlca Izdaje se u Jednom primjerku I Ima udinak rjedenja o ovrsi kojim se zapljenjuje traiblna po radunu I prenosi na ovrtiovodltelja po proteku 
roka od 60 dana od dana kada je Isprava dostavijena FInaneIjsko] ageneiji (u daljnjem tekstu: AgeneIJa), ako Ageneija u tom roku ne zaprimi drukdiju
odiuku suda.----------------- -------------------- ------------- --------------------- ----------------------- --------------- -------------------------------------------
Na ovoj zadulnicl III u dodatnim Ispravama uz ovu zadulnicu, Istodobno kad i duZnIk III naknadno, obvezu prema vjerovniku mogu preuzetl 1 druge

1 osobe u svojstvu Jamaca plataca, davanjem pisane izjave koJa Je po svojem sadrZaju I obliku Ista s Izjavom duZnIka.................. ...........................
I Ovu zaduZnIcu AgenclJI dostavija vjerovnik u Izvornlku s udincima dostave sudskog rjeSenJa o ovrsi Izravno, putem davateija poStanskIh usiuga
[ preporudenom poStanskom poSIIJkom s povratnicom neposrednom dostavom III prekojavnog bllJeZnlka..............-......................-.......................
I Vjerovnik mo2e svoja prava Iz ove zaduZnIce prenosltl Ispravom na kojoj Je Javno ovjerovijen njegov potpis na druge osobe, koJe u tom sludaju stjedu

prava koja Je po ovoj zaduZnIcI Imao vjerovnik................... ........... ........ ................................................... .......................... ..........................
Na temelju Isprava Iz dianka 214. stavak 1.1 2. OvrJnog zakona. vjerovnik moZe po svom Izboru zahtijevatl na nadin propisan OvrSnlm zakonom od

I Agenelje naplatu svoje traZbIne od duZnIka III Jamaca plataca, III I od duZnIka I Jamaca plataca....... -..................-................................................
I Vjerovnik moZe od Agenelje zahtijevatl da mu vtatl ovu zaduZnIcu ako njegova traZbIna nlje u cljelosti namlrena. U tom de sludaju Ageneija naznaditl na 
rovoj zaduZnIci Iznos troSkova, kamata I giavnice koJI Je napladen. Ako Je vjerovnik u cljelosti namirlo svoju traZbInu prema Ispravl Iz dianka 214. stavak
11.12. Ovrinog zakona. Ageneija de obavijestitl o tome duZnIka III Jamca platca I na njegov mu Je zahtjev predatl.................................. ........ -.......
"isprave Iz dianka 214. stavka 1.12. OvrSnog zakona imaju svojstvo ovrSnIh Isprava na temelju kojih se moZe traZltl ovrha protlv duZnIka III Jamaca

plataca na drugim predmetima ovrhe.—.................. ........................ —................. ........ .............................................................................
DuZnIk odnosno Jamac platac Je suglasan I pristaje da mu javni bllJeZnik. nakon potvrde, Izda Izvornik ove zaduZnice u skladu s odredbom dianka 50. 
stavak 2. Zakona o Javnom bllJeZnIStvu (»Narodne novlne«. 78/93., 29/94., 162/98., 16/07., 75/09., 120/16.)

MJesto I datum Izdavanja 
Zagreb,29.0fi.2019

Potpis duZnIka

Napomena: Iznos traZbine uplsuje se slovima I brojevima. Ostall brojevi I datumi uplsuju se san 
uplsuju. Prazna mjesta u tekstu nlJe potrebno popunitl ertama,
[1] Uplsatl traZblnu u kunama III u kunama uz valutnu klauzulu III u stranoj valutl. brojkom I slovima
[2] Uplsatl ugovome kamate I ostale sporedne traZbine ako lb Ima, III uplsatl rljedl >>bez uvedanja--
[3] Uplsatl stopu zatezne kamate

ojevlfna, Rodeno Ime I datum rodenja se ne



Obrazac zadu2nlce -

Jamac platac Tvrtka Hi skradena tvrtka/naziv/lme I prezime; 
Renato Novosel

SJedlSte/mJesto I adresa 
KrSevci, PaSka ulica 15

daje suglasnost
da se radi naplate traZbIne vjerovnlka Iz ove zaduZnIce zaplljene svi mo|l raCunI kod banaka te da se no\iac s tih rafuna, u skladu s mojom Izjavt 
sadrZanom u ovoj zaduZnIcI, ispladuje vjerovnlku........................................... -..................................... :.................................. ..................

Potpis JamiEp platcaMJesto I datum Izdavanja 
Zagreb,29.08.2019

Jamac platac: TVrtka III skradena tvrtka/naziv/lme I prezime:

SjedlSte/mJesto I adresa

daje suglasnost
da se radl naplate traZbIne vjerovnika Iz ove zaduZnice zaplljene svI moji radunl kod banaka te da se novae s tlh raCuna, u skladu s mojom Izjavom j 
sadrZanom u ovoj zaduZnIcI, Ispladuje vjerovnlku............................................................................................................... ........................  I

Potpis jamca platcaMjesto I datum Izdavanja

Jamac platac Tvrtka III skradena tvrtka/naziv/lme 1 prezime:

SjedlSte/mjesto I adresa

daje suglasnost
da se radl naplate traZbIne vjero'/nika Iz ove zaduZnIce zaplljene svi mojl radunl kod banaka te da se novae s tlh raduna, u skladu s mojom 
sadrZanom u ovoj zaduZnlcl, Ispladuje vjerovnlku......................................................................................................................-...........

Potpis jamca platcaMjesto I datum Izdavanja



REPUBLIKA HRVATSKA 
Javni bilje2nik 
Visnja Tusek

Krizevci, I.Z.Dijankoyeckog 9

Obrazac zaduinlce - sttanica 3.

s mojom Izjavom

Poslovni broj: OV-5534/2019

Ja, javni biljeZnik ViSnJa Tusek, Krizevci, LZ.Dijankoveckog 9, potvrdujein da su stranke:

INTEGRA AGRO d.o.o., MBS 070147621, OIB 68068576755, Krizevci, (Grad Krizevci), Ulica 
kraija Tomislava 22, zastupano po direktoru RENATO NOVOSEL, OIB 45904049048, 
KIU&EVCI, PaSKA ulica 15, meni osobno poznat, ovlaStenje za zastupanje utvrdeno je uvidom 
u sudski registar elektroni6kira putem na danaSnji dan, kao duznik,

RENATO NOVOSEL, OIB 45904049048, KRI^VCI, PASKA ULICA 15. meni osobno poznata, 
kao jamac platac

podnijele prednju privatmi ispravu: ZaduSnicu od 29.08.2019. na potvrdu.

Potvrdujem da sam prednju privatnu ispravu ispitala i utvrdila da ona po svom obliku odgovara 
propisima o javnobiljeznickim ispravama, a po svom sadrzaju propisima o sadrzaju ovrsnog 
javnobiljeznickog akta.

Sudionicima pravnog posla sam ispravu procitala te ih upozorila da potvrdena privatna isprava ima 
snagu ovrSnog javnobiljeznickog akta. Sudionici izjavljuju da prihvacaju pravne posljedice koje iz 
toga p'roizlaze zanjih i da to odgovara njihovoj volji.

JainobiljeSnicka nagrada zaracunata po cl. 7. Pravilnika o nagradama i naknadi troskova javnih 
biljeznika u ovrSnom postupku u iznosu od 35Q.00 kn uvecana za PDV u iznosu od 87,50 kn.

Krizevci, 02.09.2019."
jljeznik



Obrazac zaduinlce - stranlca 4.
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Zaduznica Obrazac zaduznice - stranica L

Duznik; Tvrtka Hi skra^ena tvitka/naziv/ime I prezime 
INTEGRA AGRO D.O.O.

Sjedi§te/mjesto i adresa

Kriievci (Grad Krizevcl) Ulica kraija Tomislava 22

OIB

68068576755

daje suglasnost
da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ill skraiena tvrtka/naziv/ime i prezime:
ERSTE CARD CLUB d.o.o.
Sjediste/mjesto i adresa: 10000 Zagreb, Frana FolnegoviEa 6 
OIB: 85941596441

u iznosu glavnice od [1]: = 12S.000.00 Kn (stodvadesetpettisudakunainulallpa)

Uvefano za [2]: bez uvefanja

te sa zateznom kamatom po stop! od [3]: 8.30% (osam cijelih trideset posto) godiSnje, pramjenjiva.

a koja tece od dana dospijeca odredenog od strane vjerovnika prilikom podnoSenJa zaduznice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi raiuni koje ima 
kod banaka te da se novae s tih racuna, u skladu s izjavom sadtianom u ovoj zadurnicl ispladuje vjerovniku.--------------------------------------------------------

VJerovnik je oviasten sam odrediti opseg ill vrijeme ispunjenja trazbine prilikom podnosenja zaduznice na naplatu, odnosno u prijedlogu za provedbu 
ovrhe ili prijedlogu za ovrhu.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ova zaduznica izdaje se u Jednom primjerku i ima ucinak gesenja o ovrsi kojim se zapljenjuje trazbina po racunu i prenosi na ovrhovoditeija po proteku 
roka od 60 dana od dana kada je isprava dostavijena Finandjskoj ageneiji (u daljnjem tekstu: Ageneija), ako Agencija u tom roku ne zaprimi drukeiju

odiuku ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Na ovoj zaduznici ili u dodatnim ispravama uz ovu zaduznicu, istodobno kad i duznik ili naknadno, obvezu prema vjerovniku mogu preuzeti i druge 
osobe u svojstvu jamaca plataca, davanjem pisane izjave koja je po svojem sadiiaju i obllku Ista s izjavom duznika.-------------------------------------------------

Ovu zaduznicu Ageneiji dostavija vjerovnik u izvorniku s ufincima dostave sudskog ijeienja o ovrsi izravno. putem davateija postanskih usiuga 
preporuEenom postanskom poSiljkom s povratnicom neposrednom dostavom ili preko javnog biljeznika.--------------------------------------------------------------

Vjerovnik moze svoja prava iz ove zaduznice prenositi ispravom na kojoj je javno ovjerovijen njegov potpis na druge osobe, koje u tom sluEaju stjecu 
prava koja je po ovoj zaduznici imao vjerovnik.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na temelju isprava iz clanka 214. stavak 1. i Z OvrSnog zakona, vjerovnik moze po svom izboai zahtijevati na naEin propisan Ovrsnim zakonom od 
Agendje naplatu svoje traibine od duznika Ili jamaca plataca, HI i od duznika i jamaca plataca.-----------------------------------------------------------------------------

Vjerovnik moze od Agendje zahtijevati da mu vrati ovu zaduznicu ako njegova trazbina nije u cijelosti namirena. U tom ce slucaju Agencija naznafiti na 
ovoj zaduznici iznos troskova, kamata i glavnice koji je napladen. Ako je vjerovnik u cijelosti namirio svoju trazbinu prema ispravi iz clanka 214. stavak 
1. i Z Ovrsnog zakona, Agencija £e obavijestiti o tome duznika ili jamca platca i na njegov mu je zahtjev predati.------------------------------------------------------

Isprave iz ilanka 214. stavka 1.12. Ovrsnog zakona imaju svojstvo ovrSnih isprava na temelju kojih se moze traziti ovrha protiv duznika ili jamaca 
plataca na drugim predmetima ovrhe.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Duznik odnosno jamac platac je suglasan i pristaje da mu javni biljeznik, nakon potvrde, izda izvornik ove zaduznice u skladu s odredbom clanka 50. 
stavak Z Zakona o javnom biljeznistvu (»Narodne novine«. 78/93., 29/94., 162/98., 16/07, 75/09.. 120/16.)

Mjesto i datum izdavanja 
Zagreb 14.’l0.2019

Potpis duznika

Napomena: Iznos traibine upisuje se slovima i brojevima. Ostali brojevi i datumi upisuju se samo brojevima. 
upisuju. Prazna mjesta u tekstu nije potrebno popuniti ertama

[1] Upisati trazbinu u kunama ili u kunama uz valutnu klauzulu ili u stranoj valuti, brojkom i siovima
[2] Upisati ugovome kamate i ostale sporedne trazbine ako ih ima Hi upisati rijcci >>bez uvedanja<<
[3] Upisati stopu zatezne kamate

fi^rSrBd^jpwdenja se ne
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Obrazac zaduznice - stranica Z

Jamac platac: Tvrtka Hi skradena tvrtka/naziv/ime i prezlme: 
Renato Novosel

Sjediste/mjesto i adresa 
Krizevd, Pa$ka ulica 15

OIB

■45904049048

daje sugiasnost

da se radi naplate trazbine vjerovnika iz ove zaduznice zaplijene svi moji rafuni Icod banaka te da se novae s tih raiuna, u skladu s mojom izjavom 
sadrzanom u ovoj zaduznicr, isplacuje vjerovniku._______________ __________________________________________________________

Mjesto i datum izdavanja 
Zagreb 14,10^019

Jamac platac Tvrtka ill skracena tvrtka/naziv/ime i prezime:

Potpisjamca platca

OIB

SJedKte/mjesto I adresa

daje sugiasnost

da se radi naplate trazbine vjerovnika iz ove zaduznice zaplijene svi moji racuni kod banaka te da se novae s tih racuna, u skladu s mojom izjavom 
sadrianom u ovoj zaduznici, isplacuje vjerovniloi.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mjesto i datum izdavanja Potpisjamca piatca

Jamac platac Tvrtka 111 skracena tvrtka/r«ziv/lme 1 prezime;

Sjedi§te/mjesto i adresa

OIB

daje sugiasnost
da se radi naplate trazbine vjerovnika iz ove zaduznice zaplijene svi moji racuni kod banaka te da se novae s tih raoina, u skladu s mojom izjavom 
sadrzanom u ovoj zaduznici, isplacuje vjerovniku._____________________ ____________________________________________________

Mjesto i datum izdavanja Potpisjamca platca



Ofarazac zaduinice - stranica 3.

REPUBLIKA HRVATSKA 
Javni biljeznik 
Visnja Tusek

Krizevci, l.Z.Dijankoveckog 9

Poslovni broj: OV-6444/2019

Ja, javni biljeznik Visnja TYiSek, KriSevci, l.Z.Dijankoveckog 9, potvrdujcm da su stranke;

INTEGRA AGRO d.o.o., MBS 070147621, OTB 68068576755, Krizevci, Ulica kralja Tomislava 
22, zastupano po direktoru RENATO NOVOSEL, OIB 45904049048, KRI^iEVCI, PaSKA 
ULICA IS, Siju sain istovjetnost utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu br. 111055569 PP Krizevci, 
ovlaStenje za zastupanje utvrdeno je uvidom u sudski registar elektronickim putem na danasnji dan 
kao duznik,
RENATO NOVOSEL, OIB 45904049048, KRIZEVCI, PA§KA ULICA 15, diju sam istovjetnost 
utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu br. 111055569 PP Krizevci, kao jamac platac

podnijele prcdnju privatnu ispravu; ZaduJnicu od 14.10.2019 na potvrdu.

Potvrdujem da sam prednju privatnu ispravu ispitala i utvrdila da ona po svom obliku odgovara 
propisima o javnobiljeznickini ispravama, a po svom sadr^aju propisima o sadrzaju ovrSnog 
javnobilje2ni£kog akta.

Sudionicima pravnog posla sam ispravu procitala te ih upozorila da potvrdena privatna isprava ima 
snagu ovrsnog javnobiljeznickog akta. Sudionici izjavljuju da prihvacaju pravne posljedice koje’iz 
toga proiziaze za njih i da to odgovara njihovoj voiji.

Javnobiljeinicka nagrada zaracunata po cl. 7. Pravilnika o nagradama i naknadi troskova javnih 
biljeznika u ovrsnom postupku u iznosu od 150,00 kn uvedana za PD V u iznosu od 37,50 kn.

Krizevci, 15.10.2019.
Javni biljeznik 
■^nja T^k



> e^jUBJis - 93|uznpez ^ezejqo



I



FINANCIJSKA AGENCIJA, ZAGREB 
Datum i vrijeme primitka: 07.07.2022.10:18

Ovrhovoditelj/podnositelj:

Erste Card Club d.o.o.

(adresa/sjediSte)
10000 Zagreb

8594 1596441

ZAHTJEV ZAIZRAVNU NAPLATU

OvrSenik:

^ime i preziinc/na^iv/tvrtka)
mica Frana Foinegovida 6

(osobni identifikacijski broj/OIB)

(ra£un specifiCne namjene)*

INTEGRA AGRO D.O.O.
(ime i prezime/naziv/tvrtka) ^ 
mica kraija Tomislava 22
(adresa/sjediSte)
48260, Krizevcl_______ .

1618101618 h5 17 16 |7 |5 1^
(osobnf identifikacijski broj/OIB)

(raCun specifiSne namjene)*

(ime i prezime/adresa punomodnika)

zahtijeva se
izravna naplata novdane traibine na-temelju:

a) ovrSne odluke suda _
(sud/poslovni broj/nadnevak donoSenja)

b) ovr§ne nagodbe suda_
(sud/poslovni broj/nadnevak sklapanja)

c) ovrSne odluke upravnog tijela_

d) ovrine nagodbe upravnog tijela

(upravno tijelo/oznaka predm eta/nadnevak donoSenja)

(upravno tijelo/oznaka predmeta/nadnevak sklapknja)

e) ovrSne nagodbe postignute u postupku mimog ijeSenja spord na temelju dlanka 186.a Zakona o parniSnom 
postupku.

(nadle&o driavno odvjetniStvo/oznaka predmeta/nadnevak sklapanja)

uMce VISnia TuSek.OV-S534/2019,02.09.2019jtegrcb.29.08.2019
(javni biljeznik/broj upisnika i nadnevak/mjesto i nadnevak izdavanja)

g) bjanko zaduznice _
(javni biljeinik/broj upisnika i nadnevak/mjesto i nadnevak izdavanja)

- I

h) pvrSnog naloga za pladanje Hrvatske radioteleviaje •____
(oznaka predmeta/nadnevak donoSenja)

i) europskog ovrSnog naslov^

j) europskog platnog naloga _

(sud/poslovni broj/nadnevak”donoSenja)

(sud/poslovni broj/nadnevak dpnoSenja)

k) obrafuna poslodavca o neisplati dospjelog iznosa place, naknade pla6e ili ot^mnine

(poslodavac/nadnevak obraCuna)

* Podatak koji se upisuje u sluiiaju kada su ovrhovdditelJ/ovrSenik novdana sredstva na ra£unu s oznakom, specifiine namjene 
(npn raCun nov5anih sredsjva stetSaJne mase, rafiun priiuve stambpne zgrede)'.



OvrSna odluka/nagodba/nalog pvrlan/na je dana i'na nju je stavljena potvrdat>vrSnosti.

1. Predmetnu ispravu podnosim sa zahtjevom da se nqvCana sredstva radi naplate traibine iz pdloiene ovrSne 
isprave prenesu (zaokruiiti odgovarajuiu opciju):

a) u cijelosti prema ovrSnoj ispravi u privitloi

dijelu prema specifikaciji u privitku,

s raCuna ovrSenika na raCun oviiiovoditelja:________________________________________________
HR5924020061100479680 ERSTE BANKA

(za ovrhovoditelja upisati bioj raduna/SWIFT/lBAN/poslovna banka/poziv na broj)

2. Na temelju isprave iztoCke 1. zahtijeyam naplatu (zaokruiiti odgovarajuiu opciju):

a) zateznih kamata na troSkove postupka koje nisu odredene osnovom za pladanje, po propisanoj stop! od dana 
donoSenja odluke odnosno skla^ja nagodbe do isplate

b) zateznih kamata koje nisu odredene u obraSunu poslodavca o neisplati dospjelog iznpsa plade, naknadeplade 
ili otpremnine, po propisanoj stopi od dana dospijeca do isplate.

Naplatu zateznih kamata zahtijevam (zaokruiiti^ odgovarajuiu opciju):

a) u cijelosti'

b) u dijelu prema specifikaciji u privitku.
. e

3. Osnovu za pladanje dostavljam radi naplate na teret vi5e solidarnih ovrSenika.*

Pod kaznenom i materijalnom odgovotnoSdu izjavljujem da su uneseni podaci istiniti.

40

Ovrhovoditelj/podnositelj/ 
-punoineenik-

pis)Card C
ErstB Card Club d.o.o. 
Zai

Prilog**:
izvomik ili otpravak ovrSne odluke /nagodbe ili izvomik obraduna poslodavca 
specifikacija traibina 
izvomik punomodi
potvrda Porezne uprave o obraCunu poreza, prireza i doprinosa

f

• Zaokruiiti u sluCaju kada se dostavlja vi§e zahtjeva za izravnu naplatu radi istovremene naplate na teret vi5e solidarnih 
ovrSenika uz obvezni dodatni' dopis s podacima o ostajim ovrSenicima (naziv i OIB).
** 21aokni2iti i/ili dopisati koji su dokumenti dostavijeni u prilogu.



FINA REGIONALNI CENTAR ZJAGREB 
Prisilna napiata '
Vrtni put 3
10000 Zagreb >

PREDMET; napiata Izjava-obiCrja zadu2nica‘OV-5534/2019'

PoStovani

na temelju navedene izjava-obl5Ra zadufnice duinika:

INTEGRA AGRO D.O.O. 
OIB:68068576755

I jamca
Renato Novosel 
OIB: 45904049048

ovla§teni smo zatraiiti naplatu traf bine u iznosu od 500.000,00 HRK (slovima: 
petstotisudakunainulalipa) sa zateznim kamatama na taj iznos, koja te6e od 04.07.2022. 
do isplate, u korist ziroraSunp HR5924020061100479680, Erste Card Club d.o.o., 
Zagreb, s p'^rlyrrm nQ hr^j^nn-oorfz-nnnnnotitiioft (



FINANCIJSKA AGENCIJA, ZAGREB 
Datum i vrijeme primitka: 07.07.2022.10:16'

Ovrfaovoditelj/pbdnositelj:

Erste Card Club d.o.o.

ZAHjTJEV ZA IZRAVNU NAPLATU
•f

OyrSenik:

(ime i prezime/naziv/tvrtka)
mica FranaFolnegovi6a 6
(adresa/sjediSte)
10000 Zagreb

85041 5 96441
(osobni identifikacijski broj/OIB)

INTEGRA AGRO D.O.O.
(ime i pfezime/naziv/tvrtka)
Ulica kraija Tomislava 22,
(adresa/sjediSje)'
48260, Kriievcl ______

I 61810161815 17 16 |7 |5 151-
(osobnL.identifikacijski broj/OIB)

(ra£un specififine hamjene)* (hi£un specifiCne'-namjene)*

(ime i prezime/adresa punomodnika)

zahtij;eva se
izravna naplata novdane traibine na temelju;

a) ovrSne odloke suda.

b) ovrSne nagodbe suda^

(snd/poslovni broj/nadnevakjdono§enja)

c) ovrSne odiuke upravnog tijela_

d) ovrSne nagodbe upraynogtijela

(sud/poslovni broj/nadnevak sklapanja)

(upravno tijelo/oznaka predmeta/nadnevak donoSepja) 

(upravno tijelo/oznaka predmeta/nadqevak sklapanja)

e) oyrSne nagodbe postignute u postupku mimog ijeSenja'spora na temelju Clanka 186.a Zakona o pamidnom 
postupku^i_

(nadle&o diiavno odyjetniStvo/ozhaka predmeta/nadnevak sklapanja)

^zadu&ice Visnja Tuiek.OV-6444/2019,15.10.2010.Zaqreb, 14.10.2019__________________ _
(javni biljeinik/broj upisnika i nadnevak/mjesto i nadnevak izdavanja)

g) bjanko zaduznice____________________ _____________________________^_______ ii________
(javni bilje2nik/broj upisnika i Aadnevak/mjesto i nadnevak izdavanja)

h) ovrSfiog naloga za pla^je Hrvatske radidtelevizije____

i) europskog ovrSnog naslova _

j) europskog platnog naloga

(oznaka predmeta/nadnevak donoSenja)

(sud/poslovni broj/nadnevak donoSenja)

(sud/poslovni broj/nadnevak donoSenja) 

k) obraCuna poslodavca o neisplati dospjelog iznosa plade, naknade pla6e ili otpremnine

(poslodavac/nadnevak obraCuna) ’ ' ^

* Podatfik koji se upisuje u sluCaJu kada su oVrhovoditey/ovrSenik novCana sredstva na raCunp s ozpakom specifiSne namjene 
(npr: rdCun novCanih sredstva steCajne mase, raCun j)riCuve stambene zgrade).



0,vr5na odliika/nagodba/nalogWrJan/naje dana i na nju je stavljena potvida ovrSnosti.

l. 'Predmetnu ispravu podnosim sa zahtjevom da se novdana sredstva radi naplate trazbine iz prilozene ovrSne 
isptave prenesiv {zaoh^iti odgovarajucu opciju):

a) u cijelosti jSrema ovrSnoj ispravi u privitku

0)u dijelu prema specifikacijvu privitku,

s raCuna ovrSenika na ra6un ovrhovoditelja;___________________ _______________________________
HR5924020061 fD0479680 ERSTE BANKA

(za ovrhovoditelja upisati broj raCuna/SWIFT/IBAN/poslovna hanka/poziv na broj) 

v 2. Na temelju ispravp iz toCk^ 1. zahtijevanfnaplatq (zaokruiiti odgovarajucu opciju):

a) zateznih kamata na troSkove postupka koje nisu odredene osnovom za placanje, po propisanoj stopi od dana 
donoSenja odluke odnosno sklapanja nagodbe do isplate

b) zateznih kamata koje nisu odredene u obra£unu poslodaVca o neisplati dospjelog iznosa plade, naknatfe place 
ili otp'renuiine, po propisanoj stopi od dana dospijeda do isplate.

Napiatu zateznih kamata zahtijevam (zaokruiiti odgovarajucu opciju):

a) u-eijelosti 1

b) u dijelu prema specifikaeiji u privitku.
i,

3. Osnovu za pladanje dostavijam radi naplate na teret viSe solidamih ovi^enika.*

Pod kaznenom i materijalnom odgovomoScu izjavljujem da su uneseni podaci istiniti.

Ovriiovoditeli/podnositi 
----------rpmromocnlk^^

Card )

(nadpivalu mjesto)

Prilog**:
izvomik ili otpravak ovrSne odluke /nagodbe ili izvortiik obraCuna poslodavcd 
specifikaeija traibina 
izvomik punomodi
potvrda Porezne uprave o dbradunu poreza, prireza i doprinosa

* Zaokruiiti u'sIuCaju’kada se dostavlja viSe zahtjeva za ifravnu napiatu radi istovremene naplate na teret viSe solidamih 
ovrSenUcauz obvezni dodatni dopis s podacima o ostalim ovrSenieima (naziv i OIB).

Zaokniziti i/Ui dopisati koji su dokumeqti dostayljeni u prilogu.



FINA ftEGIONALNI CENTAR ZAGREB 
Prisilna naplata 
Vrtni put .3 
100b0 Zagreb

Zagreb, 05.07.2022.

PREDMET: naplata lzjava-obi6na zaduznica OV-6444/201,9 

PoStovanij

na temelju navedene Izjava-obifina zaduznice duznika:

INTEGRA AGRaO.O.O.
OIB: 68068576755

I jamca
Renato Novosel 
OIB: 45904049048

ovIaSteni s'mo zatraiiti naplatutraibine u iznosu od 3.543,48 HRK {slovima: 
tritisu6eipetsto5etrdesettrikunei6etrdesetosamlipa) sa zatezhlm kamatama ha taj iznos, 
koja te6e od 04.07.2022. do isplate, u korist iiroraSuna HR5924020061100479680, Erste 
Card Club d.o.o.. Zagreb, s pozivom na broj 400-2204-OOQ00255201.

40
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Card Club
Diners Club
INTERNATIONAL'

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovica 6. Zagreb 
Tel: 01 4929 000, 4929 555 
Fax; 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
www.diners.hr
info@erstecardclub.hr

INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

Datum izvjestaja: 15.07.2022

ANALITIKA DC Standardne PARTIJE br. 3429204466 za razdoblje do 15.07.2022.

Klijenti: INTEGRAAGRO D.O.O. 
OIB:68068576755 
Valuta: HRK

Naslov /
^BroJ 
i racuna

Datum ID1 ID2 Opts/Datum dospijeda TroSkovl PM Troikovi ECC Uplate Saldo

3/2022 22.03.2022 04.04.2022 81.644,26 82.000,00 -365,74

Ukupno za: INTEGRAAGRO D.O.O.
4/2022

25.04.2022 D22910945457
09.05.2022
Zatezna kamata DC Standardna; INTEGRA
AGRO D.O.O.

15.934,54
369,90

15.578,80

Ukupno za: INTEGRAAGRO D.O.O. 369,90
09,11.2021 D22014788391 D21673795434 DOM (6/6) 4.108,10
11.11.2021 D22016277725 D21674188571 TOKiC (6/6) 1.581,85
14.01.2022 D22020108041 D22686259194 FRENUM (4/6) 2.645,00
14.12.2021 D22020108039 D21680580259 TOKIb (6/6) 2.738,73
21.04.2022 D22026069157 D22705058935 FRENUM (1/5) 2.372,96
23,04.2022 D22027061494 D22705335987 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 118,00
23.04.2022 D22705335987 ERSTE BANK CASH ADVANCE 2.000,00

Ukupno za: Igor Novosel 15.446,64 118,00
5/2022

23.05.2022 D22911075326
06.06.2022
Zatezna kamata DC Standardna; INTEGRA
AGRO D.O.O.

74.128,21
44.72

89.707,01

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
01.05.2022 D22038746967 D22708299294 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
01.05.2022 D22708299294 2ABA CASH ADVANCE ATM 5.000,00
02.05.2022 D22O33761290 D22706991450 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.05.2022 D22706991450 ZABA CASH 3.000,00
02.05.2022 D22707012788 JEKLOTEHNA-TING 389,38
04.05.2022 D22707451078 BP AUTO KOREN 39.999,94
06.05.2022 D22708052184 TRGO-AGENCIJA 1.612,66
06.05.2022 D22708052185 TRGO-AGENCIJA 435,35
11.05.2022 D22711183169 PSC ferenCak 155,00
12.05.2022 D22709322249 GORNJEVINSKA KLET 332,00
12.05.2022 D22709348179 KTC SERVIS 1 PRAON 350,00
12.05.2022 D22709348181 KTC SERVIS 1 PRAON 40,00
14.01,2022 D22045072319 D22686259194 FRENUM (5/6) 2.645,00
14.12.2021 D22045072315 D21680580259 TOKiC (6/6) 2.738,71
21.04.2022 D22051615143 D22705058935 FRENUM (2/5) 2.372,96
25.04.2022 D22705523407 PSC ferenCak 352,00
25.04.2022 D22705534290 TRGO-AGENCIJA 297,00
25.04.2022 D22705730534 BONUS PROTEKT 5.261,89
26.04.2022 D22705729620 TOKiC 1.066,80
26.04.2022 D22705739879 TRGO-AGENCIJA 527,80
26.04.2022 D22705742707 friS TRGOVINA 180,00
28.04.2022 D22030689107 D22706227745 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

44,72
295,00

177,00

Sud uplsa u reglstar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • PoslovnI racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.. 
Rijeka, Jadranski Trg 3^a, iBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
http://www.diners.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


, Naslov / 
Braj 
ra&una

Datum

28.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
30.04.2022 
30.04.2022

ID1 fD2 ' Opls/Datum dospijeda

ERSTE BANK CASH ADVANCE
PSC ferenCak 
PSC ferenCak
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ZABA CASH ADVANCE ATM

D22706227745
D22706776565
D22706776566
D22036935838 D22707746332 
D22707746332

Tro&kovi PM Tro&kovi ECC

5.000,00
160,00
341,00

Saldo

59,00
1.000,00

Ukupno za; Igor Novosel 73.267,49 826,00

6/2022 05.07.2022
23.06.2022 D22911208057 Zatezna kamata DC Standardna; INTEGRA

AGRO D.O.O.

5.376,41
357,45

95.082,42

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
14.01.2022 D22074126540 D22686269194 FRENUM (6/6)
21.04.2022 D22080575707 D22705058935 FRENUM (3/5)

2.645,00
2.372,96

367,46

Ukupno za; Igor Novosel 5.017,96

7/2022 15.07.2022
15.07.2022 D22911304096 Zatezna kamata DC Standardna; INTEGRA

AGRO D.O.O.

5.109,04
408,14

100.191,46

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
15.07.2022 D22104768530 6lanarina DC Standardna; Igor Novosel
21.04.2022 D22104768505 D22705058935 FRENUM (4-5/5) 4.745,90

408.14
-45,00

Ukupno za: Igor Novosel 4.745,90 -45,00

Ukupno za; INTEGRA AGRO D.O.O.
Ukupno za: Igor Novosel

81.644,26
98.467,99

1.180,21
899,00

Sveukupno: 180.112,25 2.079,21 82.000,00 100.191,46

Rekapitulacija:
Fakturirana nepladena kamata

Glavnica za kamadenje po dospjelim racunima

Zvjezdana Kuserbanj 
voditeijica Sluzbe analltike 
Erste Card Club d.o.o.

i um
Erslo CQ'fi CI'jIj

824,47

99.366,99
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ERSTE CARD CLUB d.o.o.

Card Club

Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel- 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@erstecardclub.hr

INTEGRA AGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

Datum izvjeStaja: 15.07.2022

. _ partije br 5406415992 za razdoblje do 15.07.2022.ANALITIKA Mastercard Business PARTUt o .

KlljentI: INTEGRA AGRO D.O.O.

OIB; 68068576755

Valuta:
Saldo

Troikovi PM TroSkovi ECC Uplate
ID2 Opis/Datum dospijocaNaslov/

ra6una

Donos poietnog stanja

INTEGRA AGRO D.O.O. 61.577,82

10/2019
------------------------------14.10.2019

29 09 2019 C19428717301 C19673708904 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
KTC BP, 2030999084 
CS Slovnaft 
(orig. iznos 50,00 EUR)
ATM S6AK399U 
(orig. iznos 300,00 EUR)
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orig- iznos 7500,00 CZK)-------------------------------_

61.577,82

78,44

29.09.2019
29.09.2019
29.09.2019

C19673706153 
Cl 9673707693 
Cl 9673708903

29.09.2019 Cl 9673708904 
29 09.2019 C19673708999

Ukupno za: Josip Svecnjak
26.09.2019 C19673251509

144,00
94,97

372,76

2.241,00

2.207,25

API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
SUNNY OIL AD 
(orig. Iznos 1654,80 BGN)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA

.ro.oo.zv. - ------ (orig iznos 167ioo RON)
28 09 2019 C19428712341 C19673706630 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
r-1QB73705368 CAN PETROLC1967370 j2nos 3325t00 TRY)

Cl 9673706630 EDIRNE I^P EDIRNE kAPK
(orig. iznos 772,50 TRY)_____________________

26 09.2019 C19673251622

26.09.2019 C19673421089

28.09.2019

6.059,97
260,59

6.436,26

267,72

4.006.03

78,44

33,23

949,34

28.09.2019

Ukupno za: Marijo Sut
29 09.2019 C19673709132

Ukupno za:
24.09.2019

K.T.C. D.D.

11.919,93
199,99

33,23

24.09.2019
25.09.2019
26.09.2019

25.09.2019

29.09.2019

Renato Novosel
C19672917460
C19672917856
C19673080237
C19673251426

C19673251427

C19673707928

Auto 10065 j.d.o.o.
EMIL FREY AUTO CENTAR 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
BS SENTILJ lll-V 
(orig. Iznos 27,73 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 300,00 EUR)
BDP-14 BAPB
(orig. iznos 200.00 BYN)_____

199,99
134.00 

6.771,36
144.00 
206,59

2.235,00

673,34

27k09P20° ClIr6,il12V9iVCin9673255024 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
27.09.2019 ERSTE ATM A1248036
27.09.2019 _____ AUTOCESTAA4 SV.HELENA
29.09.2019 C196737061M ---------------------------------

Ukupno za:

9.164,29

5.000,00
144.00

175,00

29,09.201^ o •______________ _________ ___________ 5.144,00 • • —
Ukupno za: Tomislav Ledinski _ 85941596441 • Poslovni raoun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,

Sud upisa u registan Trgovaeki sud u f U kapitel 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti

175,00

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


! Maslov /
(BroJ ‘Datum 
irs6una

ID1

26.09.2019 C19673251623

ID2 Opis/Datum dospfjeia

26.09.2019 C19673252760 
26.09.2019 Cl 9673252761

SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 524,42 BGN)
OMV2065/
0MV2065/
(orig. iznos 20000,00 HUP)

27.09.2019 Cl9426945738 C19673252912 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

27.09.2019 C19426945763 C19673252915 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvd -
ATM

27.09.2019 C19426945781 C19673252914 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

27.09.2019 C19426945797 C19673252913 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

27.09.2019 Cl9673252912 CCB ATM 061904
(orig. Iznos 400,00 BGN)

27.09.2019 C19673262913 CCB ATM 061904
(orig. iznos 100,00 BGN)

27.09.2019 Cl 9673252914 CCB ATM 061904
(orig. iznos 400,00 BGN)

27.09.2019 Cl 9673262916 CCB ATM 061904
(otig. iznos 400,00 BGN)

28.09.2019 C19426712363 C19673706631 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

28.09.2019 Cl9428712391 C19673706632 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

28.09.2019 C19673705369 CAN PETROL
(orig. iznos 4745,00 TRY)
EDIRNE KAP EDIRNE KAPK 
(orig. Iznos 206,00 TRY)
EDIRNE KAP EDIRNE KAPK 
(orig. iznos 515,00 TRY)

28.09.2019 C19673706631 
28.09.2019 C19673706632

Uplata
11/2019

Ukupno za; Tomislav Pudelj
10.10.2019 Cl 9869213004 Uplata na partiiu

05.10.2019 C19674390274
05.10.2019 Cl 9674390283
11.10.2019 C19675236202
16.10.2019 C19676253629
16.10.2019 Cl 9676418124
17.10.2019 Cl 9676418846

18.11.2019
05.10.2019 C19431868630 C19674390274 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
05.10.2019 C19431868678 C19674390283 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ERSTE ATT^fl A1148003 
ERSTE ATM A1148003 
VULKAL
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
INA LJUBESCICAISTOK 
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orig. iznos 2500,00 CZK)
Naknada za izdavanje Mastercard Business 
kartice
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
KOFAN-2 PETROL TEKST 
(orig. iznos 130,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 4800,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 645,00 TRY)
SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. iznos 1120,00 BGN)
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
NS SREMSKA MITROVICA 
(orig. iznos 1280,00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 2530,00 RSD)
JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 3660,00 RSD)

18.10.2019 C19439938892

18.10.2019 Cl 9676580558

21.10.2019 C19676998973

21.10.2019 Cl 9677148537

22.10.2019 Cl9677303095

23.10.2019 Cl 9677304474

25.10.2019
25.10.2019
25.10.2019

Cl9677624848
C19677624850
Cl9677876307

25.10.2019 Cl9677876399

25.10.2019 Cl9677876457

Ukupno za: Igor Novosel
01.10.2019 Cl 9674011174

01.10.2019 Cl9674011817

01.10.2019 Cl9674012980

02.10.2019 Cl 9431046614 C19674168461

02.10.2019 Cl9431046646 Cl9674168462

02.10.2019 C19674168461

02.10.2019 C19674168462

02.10,2019 C19674168576

DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
OMV 1559/
(orig. iznos 52,26 RON)

ATM
Naknada za podizanje goto\ 
ATM
D BANK 53506 
(orig. iznos 400,00 BGN)
D BANK 53506 
(orig. iznos 200,00 BGN)
1091 OMV ROGOZINOVO 
(orig. iznos 758,20 BGN)

Tfofikbvf fW Troikoyi ECC

2.039,7o"

5.293,43
452,90

55.54

55.54 

55,64 

30,00

1.586,89

396,72

1.586.89

1.686.89

30,00

30,00

5.716,88

253.16

632,89

19.646,35

402.088,80

5.000,00
5.000,00

34.405,00
75.00

2.104.40
741,75

268,39

154,64

5.709,75

767,25

4.417,60

272,00
61,00
83,28

164,61

238,13

69.462,80
266,22

259,37

83,31

1.579,44

789,72

2.935,13

256,62

175,00
175,00

'.Uplata ^Ido

380,00

55,28

30,00

51.677.82 0,00
402.088,80
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ERSTE CARD CLUB d.o.o.

Card Club

Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax; 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@erstecardclub.hr

• BroJ Oatum
[ra&ana

IPI

0310,2019 C19431687879 C

03.10.2019 C19674333012

03.10.2019 C19674333217

04.10.2019 C19674466529

06.10.2019 Cl 9674700198

05.10.2019 C19674700820

05.10.2019 C19674700821

05.10.2019 Cl 9674700880

07.10.2019 C19674821292

07.10.2019 C19674822352

07.10.2019 Cl9674822430

08.10.2019

10.10.2019

C19674941787 
Cl9675306942

10.10.2019
10.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

12.10.2019 
12.10.2019 
12.10.2019

12.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019 
16.10.2019

C19675308924 
C19675309616 
C19675927679 
Cl9675746805 
C19675747417 
C19675748416 
Cl9675749569 
Cl 9675928547 
C19676098424 
Cl 9676099026 
Cl 9676253900 
C19676253901

17.10.2019
17.10.2019

C19676416854
C19676418999

17.10.2019 C19676419013

18.10.2019 Cl 9439938889

23.10.2019

23.10.2019
23.10.2019

24.10.2019

26.10.2019

C19677149068 
C19677302380 
Cl 9677465428 
Cl 9677463997 
C19677871617

26.10.2019 Cl 9677872293

26.10.2019 Cl9677875837

26.10.2019 Cl9677876099

28.10.2019 C19678022721

29.10.2019 C196781B8762

Opts/Datumdo;Bpije6a

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Trofikovi PM Trc

ATM '
EDIRNE ILICEVKOVK

140,71

(orig. iznos 115.00 TRY) 1.965,66
AKBANK/EDIRNE KAPIKULE
(orig. Iznos 1675,00 TRY) 2.832,59
mepet metro dortdiva
(orig. Iznos 2315,03 TRY) 61,18
TERME PETROL HUSEYIN
(orig. iznos 50,00 TRY)
CAN PETROL

767,18

(orig. iznos 627,00 TRY)
CAN PETROL

2.908,42

(orig. iznos 2377,00 TRY)
CAN PETROL

369,52

(orig. iznos 302,00 TRY)
462 BS FONTANA

623,21

(orig. iznos 9600,00 RSD)
SHELL LUBIMEC IZTOK

5.674,08

(orig. iznos 1448,43 BGN)
SHELL LUBIMEC IZTOK

223,76

(orig. iznos 57,12 BGN) 385.00
AUTOCESTAA3 iVANJARE

144.00
AUTOCESTAA4 SV.HELENA

5.896,05
PETROL BP, 2014359031 739,50
rsd cr-mytne/road fee
(orig. iznos 2500.00 CZK)
SkyToll, a.s.

747,50

(orig. iznos 100,00 EUR)
MOL TO'.LTO'A'LLOMA'S

2.282,10

(orig. Iznos 100000,00 HUF) 269.46
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)
OMV1559/

84,32

(orig. iznos 52Z0 RON)
API BG TOLL

262,47

(orig. iznos 67,00 BGN) 3.048.60
LUKOIL-BULGARIA EOOD
(orig. Iznos 778,22 BGN)
EDIRNE ILICEVKOVK

137,02

(orig. iznos 115,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN

142.97

(orig. iznos 120,00 TRY)
SARAY MAHALLESI FSM BU

3.902,02

(orig. iznos 3275,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN

542,11

(orig. iznos 455,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN

235,91

(orig. iznos 198,00 TRY) 86,00
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV

SHELL LUBIMEC IZTOK
2.246.29

(orig. iznos 574,18 BGN)
JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 12000,00 RSD)
Naknada za izdavanje Mastercard Business

780.54

kartice 29.840,00
VULKAL 315,00
AUTOCESTAA3 IVANJARE

385.00
CRODUX DERIVATI DVA BP

144,00
AUTOCESTA A4 SV.HELENA

OMV 1559/
84.81

(orig. iznos 52,26 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA

271,02

(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL

264,27

(orig. iznos 67,00 BGN)
LUKOIL B16

2.810,50

(orig. iznos 712,55 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK

137,46

(orig. iznos 115,00 TRY)
MAVIKENT PET.VE PET.UR 
(orig. iznos 2303,00 TRY)

2.752.83

Uplate Saldo

68.80

30,00

Sod upisa u registar. Trgovafikisud u
urra—taTfflr^^ Kristiaan de Ruljler • Predsiednik Nadzornog odbora: Zdenko Mala

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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Naslov /
Bfoj ' Datum ' ID4 JD2 Opis/Datum dospjjeba
raiuna z I;;';'--1.. V,

30.09.2019 C194296S6916 C'19673853696 Naknada za pod,zanJe gotovine inozemstvu
ATM

30.09.2019 C19673853069 SHELL 8011

30.09.2019 Cl 9673853608
(orig. fznos 1607,30 CZK)
MOL TO:L,TO"A'LLOMA'S

30.09.2019 C19673853696
(orig. Iznos 100000.00 HUF)
ATM S6AK399U

30.10.2019 C19678345618
(orig. iznos 300,00 EUR)
FENERTEPEGISE G1 213

30.10.2019 C19678345619
(orig, Iznos 107,50 TRY)
CAN PETROL

30.10.2019 Cl 9678345621
(orig. Iznos 643.00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 116,00 TRY^

UKupno za: Josip SveEnjak
01.10.2019 Cl 9674011261 CAN PETROL

01.10.2019 Cl 9674012158
(orig. Iznos 626,00 TRY)
SHELL LUBIMEC I2TOK

02.10.2019 C19674167343
(orig. Iznos 882,09 BGN)
AUTOCESTA A3 IVANJA RE

02.10.2019 Cl9674168466 JP PUTEVI SRBIJE

02.10.2019 C19674168555
(Orig. Iznos 1250,00 RSD)
452 BS FONTANA

TRwkoViPM TroskoviEGG Upfaie SaMb

07.10.2019
07.10.2019
08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

10.10.2019 

10.10.2019 

10.10.2019 

10.10.2019 
10.10.2019 
10.10.2019

10.10.2019

12.10.2019 
12.10.2019

12.10.2019

13.10.2019

15.10.2019 

15.10.2019 
15.10.2019 
15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019 
16.10.2019 
16.10.2019 
16.10.2019

C19674820579
C19674941548
C19674941384

Cl 9674943844

C19675154579

C19435767848 C19675308055 

C19435767871 C19675308056 

Cl 9435767895 Cl 9675308057 

Cl 9675308055

(ong. Iznos 11620,00 RED)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
INA LJUBESCICAISTOK 
SHELL 8163 
(orig. iznos 1635,10 CZK)
Sky Toll, a.s.
(orig. iznos 70,00 EUR)
OMV 1559/
(orig. iznos 52,26 RON)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
18.10.2019

Cl9675308056 
Cl 9675308057 
Cl 9675443084 
C19675746511 
Cl 9676746512 
C19675747893 
Cl 9675748301

C19439820474 C19676254020 
Cl 9676097264 
Cl9676253023 
C19676253024 
Cl 9676254020 
Cl 9676254385 
Cl9676254386 
Cl 9676254389 
C19676254393

Cl9439825627 Cl9676256407 
Cl 9439825731 Cl 9676256440 
Cl 9676256407 
Cl 9676256440 
C19676416708 
Cl9676416846 
C19676579113 
Cl 9439938891

18.10.2019 Cl 9676580387

D BANK 53506 
(orig. iznos 400,00 BGN)
D BANK 53506 
(orig. iznos 400,00 BGN)
D BANK 53506 
(orig. iznos 100.00 BGN)
SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 466,00 BGN)
AYPEK PITROL 
(orig. Iznos 2000,00 TRY)
ULKEM AKARYAKIT VE L 
(orig. iznos 160,24 TRY)
SIMGE OTOMOTIV 5510 
(orig. Iznos 2247,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 461,00 TRY)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
API BG TOLL 
(orig. iznos 23.00 BGN)
SHELL LUBIMEC I2T0K 
(orig. Iznos 716,80 BGN)
SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. iznos 10.80 BGN)
ATM9142 OMV BELOZEM 
(orig. iznos 406,70 BGN)
JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. Iznos 1260,00 RSD)
JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 6410.00 RSD)
NS MOROVIC PUTEVI SR 
(orig. iznos 240,00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 2630,00 RSD)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1201243 
ERSTE ATM A1201243 
AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 
AUT0CESTAA4 SV.HELENA 
INA LJUBESCICA ISTOK
Naknada za izdavanje Mastercard Business 
kartice
ME'RLEGHA'Z TORNYOSNE'

473,03

2.259,80

2.241,00

128,50

768,59

138,66

1.000,00
2.000,00

91,00
144,00

1.841,35

1.542,42

78,44

86.425,83 262,52
764,73

3.414,73

424.00 
81,03

746,81

144.00 
789,15 
454,39

522,90

84,32

55,94

55,94

30,00

1.598,30

1.598,30

399,57

1.825,51

2.454,46

184,38

2.757,58

553,48

89,98

2.804,24

42,25

1.618,91

81,29

351,84

15,61

164,54

56,66

35.00
70.00

30,00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegov16a 6, Zagreb 
Tel- 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@ersteca rdclub. hr

NaslovY

iracuna
Datum 1D1 ID2 Opis/Datum-dospljaia

TroSkovi PM TroSkovI ECC yplate Saldo

C19676847438 
C19676847963 
C19676847442 
C19676847651 
C19678021211 
C19678021286 
C19678021288

19 10.2019
19.10.2019
20.10.2019
20.10.2019
28.10.2019 
28.10.2019
28.10.2019 -
30.10.2019 Cl 9678345054 
30.10.2019 Cl 9678417968

30.10.2019 Cl 9678418439 
31 10.2019 Cl 9678606754

Ukupno za:
03.10.2019

Marijo Sut
Cl9674330663

03.10.2019 Cl 9674331987

03.10.2019 C19674331988

03.10.2019 C19674332115

03.10.2019 Cl 9674333388

04.10.2019 Cl 9674467679

04.10.2019 Cl 9674468245

04.10.2019 Cl 9674701492

04.10.2019 C19674821244

04.10.2019 Cl9674821698

04.10.2019 Cl 9674621599

04.10.2019 C19674821600

05.10.2019 C19674701186

C19674941165 
Cl9674561266

Cl 9676416842 
C19676416843 
Cl 9439938893

05.10.2019

05.10.2019

06.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
16.10.2019 
16.10.2019
16.10.2019
17.10.2019
17.10.2019
18.10.2019

18.10.2019 C19676578911
18.10.2019 C19676579867
18.10.2019 Cl 9676580021
18.10.2019 C196765B0098
20.10.2019 C19676847660
20.10.2019 C19676847663
20.10.2019 C19676999452
22.10.2019 Cl 9677147404

22.10.2019 C19677147405

22.10.2019 C19677148506

22.10.2019 C19677148507

23.10.2019 C19677302175

AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
INAIVANIC GRAD 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
INA LJUBESCICAISTOK
DARSGO SERVIS
(ofig. iznos 100.00 EUR)_______

BRAEM
(orig. iznos 110,00 EUR)
SATELLIC
(orig. Iznos 135,00 EUR)
SATELLIC 
(orig. iznos 50,00 EUR)
BRAEM
(orig. iznos 537,00 EUR)
ESSO KRUIBEKE NOORD 
(orig. iznos 72,92 EUR)
ESSO STATION MEDENBACH 
(orig. iznos 67,97 EUR)
TOTAL NB000630 TESS - 
(orig. iznos 8,96 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 150,00 EUR) 
ages ETS GMBH NIEDERLA 
(orig. iznos 12,00 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 72,62 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 98,02 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos -48,47 EUR)
INA NOVI MAROF 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 10,00 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

Cl 9674561266 GORNJEVINSKA KLET
Cl 9434888326 C19675112281 Naknada za podizanje gotovine u RH 

675112281 ERSTE ATM A1148003
Cl9438900642 C19676055906 Naknada za podizanje gotovine u RH 

__ cdctp atm A11 48004
C19676055906
C19676253400

ATM

-ATM

ERSTE ATM A1148004 
SCANIA HRVATSKA 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
Naknada za izdavanje Mastercard Business 
kartice
NP VRANJA JUG 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
NP DEMERJE 
NP RIJEKA
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
INA GORICAN 
MOL TO:LTO,‘A’LLOMAlS 
(orig. Iznos 11500,00 HUF)
MOL TOiLTO’^LLOMA'S 
(orig. Iznos 13900.00 HUF)
OMV 1827/
(orig. iznos 52,26 RON)
OMV 1857/
(orig. iznos 52,26 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

64.00 
179.98
36.00
75.00
92.00
92.00
28.00

144.00
750.00

2.104.40
751.00

34.901.45
820,60

1.007,10

373,00

4.006,02

543,98

507,40

66.81

1.119,75

89.58

542,11

731,72

-361,83

100,08
74.65

373,25

834.50

3.000.00

6.000.00
14.336.64

4,00
4.00

179.00
33.00

297.00 
297.00

23.00
27.00

2.630.50 
265.64

321,08

84.81

84.81 
271,02

333.54

105,00

175.00

30,00

1QR77302175 DANUBt BKIULjc viu..’.---
(orig. iznos 167,00 RON) _ 85941S96441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„

Sud upisa u ragistar: W6ki sud u Zag^ebu k"iUP'kao Mataf

http://www.erstecardclub.hr
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>Naslov7
Broj Datum

jfaduna
ID1 ID2 Opfs/Datum dospije£a

23.10,2019 C19677302334 API BG TOLL

24.10.2019 Cl 9677624536
(orig. Iznos 67,00 BGN)

SHELL LUBIMEC ZAPAD

26.10.2019 C19877871300
1 (Orig. Iznos 672,16 BGN)

SIMGE OTOMOTIV 5510

26.10.2019 Cl 9677872439
(orig. Iznos 1300.00 TRY) 
KURNAKOY GISE G12 3

26.10.2019 Cl 9677872812
(orig. iznos213,10TRY)
AVR. O.YOLU Y. ISL.

27.10.2019 Cl9677874471
(orig. iznos 28,10 TRY)
ICAIC ICTASASTALDI

27.10.2019 Cl9677876290
(orig. iznos 92.90 TRY) 
KURNAKOY ALIN 3 NOLU G

27.10.2019 Cl 9678186600
(orig. Iznos 24,20 TRY)
SHELL LUBIMEC IZTOK

28.10.2019 C19678023046
(orig. Iznos 661,14 BGN)
NS SREMSKA MITROVICA

28.10.2019 Cl 9678023130
(orig. Iznos 1230.00 RSD)
JP PUTEVI SRBIJE

29.10.2019

30.09.2019

30.09.2019

C19678187195

Cl 9673852572
Cl9673853070

(orig. iznos 5410,00 RSD) 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
Shell 1227

30.09.2019 Cl 9673853071
(orig. Iznos 65,65 EUR)
Shell 2614

30.09.2019 Cl 9673854661
(orig. iznos 70,00 EUR) 
OMV3544/

30.09.2019 C19673854662
(orig. iznos 16.00 EUR)
OMV 3544/

30.09.2019 C19673854741
(orig. iznos 9.20 EUR) 
MAUTSTELLE GLEINALM

30.09.2019 C19674011576
(orig. iznos 9.00 EUR) 
MAUTSTELLE BOSRUCK
(orig. iznos 5.50 EUR1

Ukupno za: Renato Novosel
01.10.2019 C19674012908 

C19674169481 
C19674333215 
C19674704420 
C19674704421 
C19674942115 
C19675155179 
Cl 9675309622 
Cl 9675309623 
Cl9675443094 
Cl 9675445565 
Cl 9675746792 
C19675746950

02.10.2019

03.10.2019

06.10.2019

06.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

10.10.2019 
10.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

12.10.2019 
12.10.2019

12.10.2019
13.10.2019

13.10.2019

16.10.2019 

16.10.2019 

16.10.2019 
16.10.2019 
16.10.2019

16.10.2019

17.10.2019 
17.10.2019 
17.10.2019

GAZPROMNEFT AZS 261 
(orig. iznos 1407,00 RUB) 
GAZPROMNEFT AZS 114 
(orig. Iznos 2847.00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 220
(orig. iznos 40680,00 RUB) 
GAZPROMNEFT /\ZS 272 
(orig. iznos 14040,00 RUB) 
GAZPROMNEFT AZS 272 
(orig. Iznos 25740,00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 132
(orig. iznos 2860,00 RUB) 
GAZPROMNEFT /VZS 290 
(orig. iznos 9080,00 RUB) 
G/\ZPROMNEFT AZS 112 
(orig. iznos 38339,56 RUB) 
G/\ZPROMNEFT AZS 112 
(orig. iznos 42,30 RUB) 
LUKOIL.AZS 58606 58Y 
(orig. iznos 687,00 RUB) 
TS0398
(orig. iznos 9521,50 RUB)
AZS N 42
(orig. iznos 262,00 BYN)
GITD Viatoll POS3238 
(orig. iznos 400,00 PLN)
STACJA WOSKRZENICE 
SHELL 8015 
(orig. iznos 9900,00 CZK)
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 

^ (orig. iznos 6000,00 CZK)
Cl9439823254 C19676255397 Naknada za podizanja gotovine u inozemstvu -
Cl9439823275 C19676255398

Cl9676255397

Cl9675747067 
C19675748419

C19675749646

ATM

C19676255398 
C19676419140 
C19676419141 
C19676417820 
C19676418453 
C19676418454

Troskovi PM TroskoviECC

264,27

2.651,19

1.546,39

253.49

33,43

110,51

28.79

2.213.30

80.23

352.87

64.00
7.00

414.87

521,85

111,83

68.59

67.10

41.00

Uplate Saldo

ATM

ATM S6AK399U 
(orig. iznos 300,00 EUR) 2.248,50

ATM S6AK399U 
(orig. iznos 300.00 EUR) 2.248,50

MOL TOiLTO’WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF) 2.292,00

MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 70036,00 HUF) 1.605.20

API BG TOLL 
(orig. Iznos 67,00 BGN) 262.12

OMV 1559/
(orig. iznos 1734,00 RON) 2.786.73

OMV 1559/
(orig. iznos 52,26 RON) 83,99

46.617,93 310,00
151.79

307,14

4.388,60

1.514,65

2.776.86

305.78

974.21

4.113,53

4.54

73.71

1.021.58

846.42

706.28

313.96
2.928,42

1.479,00

78,70 

78,70
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
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[Naslov/
jBroj
jraiuna

Datum ID1

17.10.2019 C19676418725 
17.10.2019 C19676419133

17.10.2019 C19676419134

18.10.2019 Cl 9439938895

20.10.2019 Cl 9676849806

20.10.2019 Cl 9676999143

21.10.2019 C19677000087 
21.10.2019 C19677000088

21.10.2019 C196770D0467

22.10.2019 Cl 9677146401

23.10.2019 C19677302789

24.10.2019 Cl 9677463998

24.10.2019 C19677465039

25.10.2019 C19677625939

26.10.2019 C19677871616 
26.10.2019 Cl 9677872453 
26.10.2019 Cl 9677875838

26.10.2019 C19677876032

29.10.2019 C19678188764

30.09.2019 C19673852835

30.09.2019 C19673852636

30.09.2019 C19673853698

30.10.2019 Cl 9678345760 
30.10.2019 Cl 9678345761

30.10.2019 Cl 9678345928

31.10.2019 C19678346745

3110.2019 C19678419166

31.10.2019 C19678419177

31.10.2019 C19678420321

1D2- Opis/Daturndoapljefia

DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
LUKOIL B16 
(orig. iznos 37,65 BGN)
LUKOIL B16
(orig. Iznos 696,07 BGN)
Naknada za izdavanje Mastercard Business 
kartice
ATALAY KARDESLER 
(orig. iznos 1962,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 647,00 TRY)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 672,00 BGN)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 23,32 BGN)
OMV 2115/
(orig. Iznos 14400.00 RSD)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
BAUHAUS-ZAGREB K.D.

AUTOCESTAA4 SV.HELENA

CS Slovnaft
(orig. iznos 200,00 EUR)
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV 1559/
(orig. Iznos 52,26 RON)
DANUBE BRIDGE VlDlN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
LUKOIL B16
(orig. iznos 760,59 BGN)
MAVIKENT PET.VE PET.UR 
(orig. iznos 2303,00 TRY)
BPMAZK bp MS002 
(orig. iznos 25817,13 RUB)
BPMAZK BP MS002
(orig, iznos 14464,54 RUB)
TS0433
(orig. iznos 9547,92 RUB)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 672,00 BGN)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 65,22 BGN)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 645,00 TRY)
VULKAL
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
OMV 2115/
(orig, Iznos 14400,00 RSD)________ _________

TiO&kovICM TroSkoVi ECC Dpiate Saldo

Ukupno za: Tomislav Ivcin
01.10.2019 C19674011175

01.10.2019 C19674011816

01.10.2019 Cl 9674012981

02.10.2019 C19674168575 
02.10.2019 C19674168577

DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
OMV 1559/
(orig. Iznos 52,26 RON)
1091 OMV ROGOZINOVO 
(orig. iznos 780.50 BGN)
1091 OMV ROGOZINOVO

\jz.. IU.4.W iw - - (orig. Iznos 63.79 BGN)

03 10 2019 C19431683983 C19674331B19 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

268,39

147,29

2.723,15

2.337.64

770.87

2.650.56

91,98

936,66

424.00 
251,75

144.00

1.498.00

2.322.00 
84,81

271.02 
264,27 

2.999.98 
2.752,83 
2.785,18 
1.660,45 
1.030,04 
2.628,89 

255,14 
770.98

537,50
272.00
135.00 
939.33

65.287,22^

266.22

259.37

83,31

3.021,46

246,94

30,00

187,40

65.62

03.10.2019 C19674331819

04.10.2019 Cl 9674466528

05.10.2019 C19674700822

07.10.2019 Cl 9674821293

1.872,06

3.156.80

767,18

623,21

kapikule
(orig. iznos 1500,00 TRY)
MEPET METRO DORTDIVA 
(orig. Iznos 2580,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 627.00 TRY)

,_ r,4Qe74ft9i293 452 BS FONTANA

07'10 (orl9- iznos 9600,00 RSD) j bro; 328g737 , QiB: 85941596441 . Poslovni ra5un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„

Sud upisa u registar: Trgovadki sud “ • MB^080027357^^^^ kaptei 8.963.600.00 kn, upladen u cijeiosti
urrfva-CS.fs.rJurgefKris.iaan de Ruiiter • Predsjednlk Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardolub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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[Naslov / 
jBroj 
Kahuna

Datum 1D1 ID2 Opi s/Datu m dospjj e 6 a TrpSIcovj PM Tro§kovi BCC Uplate Saldo

07.10.2019 C19674822431

08.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
09.10.2019 
09.10.2019 
09.10.2019
09.10.2019
10.10.2019 
10.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

12.10.2019 
12.10.2019 
12.10.2019

12.10.2019

14.10.2019 

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019 
17.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

18.10.2019
24.10.2019 
24.10.2019

24.10.2019

26.10.2019 
26.10.2019 
26.10.2019

26.10.2019

28.10.2019

29.09.2019
29.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019 
31.10.2019

Ukupno za
01.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

03.10.2019 

03.10.2019 

03.10.2019

SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. Iznos 898,11 BGN)

C19433767460 C19674860519 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
Cl 9674860519 ERSTE ATM A1201243
C19674941788 AUTOCESTAA3IVANJARE
C19434307309 C19674944270 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C19674874142 VTK-SATVAR
Cl 9674944077 TOKIC
Cl 9674944270 ERSTE ATMA1201243
C19675306943 AUTOCESTA A4 SV.HELENA
Cl9675308925 RSD CRTVIYTNE/ROAD FEE

(orig. iznos 5000,00 CZK)
SkyToll. a.s.
(orig. iznos 150,00 EUR)
BS DOLGAVAS 
(orig. iznos 313,00 EUR)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167.00 RON)
OMV 1659/
(orig. iznos 52,26 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 966,69 BGN)

C1943B337412 C19675927672 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
KAPIKULE 
(orig. iznos 500,00 TRY)
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)
SARAY MAHALLESI FSM BU 
(orig. iznos 2292,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. Iznos 653,00 TRY)
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 896,04 BGN)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 30,57 BGN)
Naknada za Izdavanje Mastercard Business 
karfice
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 200,00 EUR)
OMV 1659/
(orig. iznos 52,26 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167.00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
LUKOIL B16 
(orig. iznos 619.77 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)
INA LJUBESCICA ISTOK 
MAVIKENT PET.VE PET.UR 
(orig. iznos 2303,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 643,00 TRY)
KMOANADOLU OTOYOL I 
(orig. iznos 24,20 TRY)
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)

C19675309617 
C19675443196 
Cl9675746807 
C19675747416 
Cl9675748418 
C19675749570

C19675927672

C19675928546

Cl9676099027

Cl9676253899

C19676416855 
Cl9676418842

Cl9676418843

C19439938890

Cl9676579805 
Cl9677465842 
C19677624525

C19677624530

C19677871615

C19677872295

C19677875836

Cl9677876031

C19678022720

Cl9673852665 
C19678188763

C19678345620

Cl9678420237

C19678419160
C19678420734

2.100,00
385.00

183.00
253.00 

5.000,00
144.00 

1.479,00

1.121,25

2.339,68

269.46 
84.32

262.47 
3.786.91

607,64

137.02 
2.730,82

778.02

86,00
3.505.46

119,60

315.00
215.00
749.00

1.498.00 
84,81

271.02

264,27

2.444,55

137.46

2.630,50
2.752.83

768.59

28,93

385.00 
720.15

Tomislav LedinskI
Cl9430363265 C19674011269 Neknada za podizanje gotovine u inozemstvu 

ATM
C19674011262 CAN PETROL

(orig. iznos 625,00 TRY)
C19674011269 ■ EDIRNE KAP EDIRNE KAPK

(orig. iznos 515,00 EUR)
C19431689102 C19674333677 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu

ATM
Cl9431689123 C19674333678 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu

ATM
C19431689155 C19674333676 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu 

ATM

52.452,56

764.73

3.849,63

176,00

30.00

30,00

374,02
134,74

65.28

56.28

55.28
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Ulica Frana Folnegovifia 6, Zagreb 
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

iNaslov/
Bto] Datum 

I ra6una
03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

05.10.2019

07.10.2019 

07.10.2019

07.10.2019

08.10.2019 
08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019
10.10.2019
10.10.2019

11.10.2019

12.10.2019 
12.10.2019 
12.10.2019

12.10.2019

13.10.2019

13.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019 
16.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

ID1

Cl9431689175

Cl9674333676

Cl9674333677

Cl9674333678

C19674333679

Cl9674700199

Cl9433638363 C'

Cl9674820602

C19674941924

Cl9674942635

Cl9674942772

C19675153554

Cl9675154103 
C19675306944 
C19675308288

Cl9675927680

Cl9675746806

C19675747415

C19675748417

Cl9675749573

Cl9675749586

Cl9675750305

Cl9675928548

Cl9675928549

Cl9676098423

Cl9676098425

C19676254820

C19676254822

C19676416003

Cl9439938894

ID2 Opis/Datum dospijeda

C 1967433^79 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Troskovi PM TrofikoviECC

55.28

Uplate Satdo

ATM
D BANK 63506 1.579,44

(orig. Iznos 400,00 BGtvl)
D BANK 53506 1.579,44

(orig. iznos 400,00 BGN)
D BANK 53506

1.579,44

(orig. iznos 400,00 BGN)
D BANK 53506 1.579,44

(orig. iznos 400,00 BGN)
TERME PETROL HUSEYIN 5.096.16

(orig. iznos 4165,00 TRY)

ATM
KOCAEU PARA GRUP ME 
(orig. Iznos 100,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN

125,18

546,12

(orig. iznos 445,00 TRY)
JP PUTEVI SRBIJE 351,04

(orig. iznos 5410,00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBIJE 164,16

(orig. iznos 2530,00 RSD)
SHELL LUBIMEC IZTOK 3.071,24

(orig. iznos 784,00 BGN)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 424,00

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

MOLTO:LTO"A'LL.
(orig. iznos 13914,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S

316,72

2.282,10

(orig. iznos 100000,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 269,46

(orig. iznos 167,00 RON)
OMV1559/
(orig. iznos 52,26 RON)
API BG TOLL

84.32

262,47

(orig. iznos 67,00 BGN)
SHELL LUBIMEC ZAPAD 2.279.49

(orig. iznos 581,89 BGN)
EDIRNE ILICEVKOVK 141,13

(orig. iznos 115,00 TRY)
CUSTOMS 1.039,03

(orig. iznos 139,00 EUR)
TERME PETROL HUSEYIN 131,06

(orig. Iznos 110,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 47,66

(orig. iznos 40,00 TRY)
MEPET METRO DORTDIVA 2.689,72

(orig. iznos 2257,60 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 774.45

(orig. iznos 650,00 TRY)
SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. iznos 1350,29 BGN)
DANUBE BRIDGE VIDIN - 
(orig. Iznos 72,00 BGN)
AG POD CALAFAT

5.282.57

281,68

164,56

(orig. iznos 22,00 EUR)

30,00

30,00Naknada za izdavanje Mastercard Business 
kartice

.. .x .. .. oofiQ7‘%7« oiR- R5941596441 * PoslovnI racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,

Uprava:Ca Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardciub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


iNaslov /
[Broj
iraSuna

Datum 1D1 1D2 Opis/Datum dospijeda Troikovi'PM

18.^0,2019 019676^0373 OMV 1601/
(orig. iznos 52,26 RON)

83,g~9

19.10.2019 019676847439 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 294,00
24.10.2019 019677463136 SHELL 8042 

(orIg. iznos 720,00 CZK)
214,92

24.10.2019 019677463999 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
24.10.2019 019677464735 RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 

(orig. iznos 5000,00 CZK)
1.492,50

24.10.2019 019677464976 MOL - LIBEREC - 653 
(orig. iznos 1192,00 CZK)

355,81

24.10.2019 019677465040 SkyToll, a.s.
(orig. iznos 100,00 EUR)

749,00

26.10.2019 019677871614 OMV 1559/
(orig. iznos 52,26 RON)

84,81

26.10.2019 019677872294 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

271,02

26.10.2019 019677875839 API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)

264,27

26.10.2019 019677876030 LUKOIL B16
(orig. iznos 791,43 BGN)

3.121,63

26.10.2019 019677876255 SUNNY OILAD 
(orig. Iznos 20,00 BGN)

78.89

28.10.2019 019678022795 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. Iznos 115,00 TRY)

137.46

29.10.2019 Cl9678188765 MEPET METRO/DORTDIVAN 
(orig. iznos 2210,01 TRY)

2.641,67

30.10.2019 019678345927 TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 643,00 TRY)

768,59

30.10.2019 019678346144 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 19200,00 RSD)

1.252,22

30.10.2019 019678417883 SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. Iznos 1398.36 BGN)

5.470,45

31.10.2019 019678419159 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 315,00
31.10.2019 019678419283 AUTOCESTA AS OSIJEK-SV 137,00

Uplata Saldo

Ukupno za: Tomislav PudelJ
Uplata 06.11.2019 C1987&466191
Uplata 13.11.2019 C19870841928
Uplata 21.11.2019 C19871274495

Uplata na partllu

12/2019

Uplata na partllu
Uplata na partllu

30.11.2019 Cl 9907250938
16.12.2019
Zatezna kamata Mastercard Business; 
iNTEGRAAGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.

64.777,67

199.830,39

06.11.2019 019679260705 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
06.11.2019 019679261517 RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 749,00

06,11.2019 019679261518
(orig. iznos 2500,00 CZK)
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 464,38

06.11.2019 019679417827
(orig. iznos 1650,00 CZK)
DARSGO SERVIS 74,90

06.11.2019 019679417828
(orig. Iznos 10,00 EUR)
DARSGO SERVIS 374,50

06.11.2019 019679417831
(orig. iznos 50,00 EUR)
BS SENTILJ ill-V 37,45

06.11.2019 019679417832
(orig. iznos 5,00 EUR)
BS SENTILJ Ill-V 1.872.50

06.11.2019 019679418300
(orig. iznos 250,00 EUR)
INA LJUBESCICA ISTOK 72,93

07.11.2019 019679419403 SkyToll, a.s. 374,25

07.11.2019 019679419404
(orig. iznos 50,00 EUR)
SkyToll, a.s. 374,25

07.11.2019 019679969295
(orig. iznos 50,00 EUR)
FIBADO RAJKAIRODA 1.009,73

07.11.2019 019680072949
(orig. Iznos 134,90 EUR)
ME'RLEGHA'Z LAJTA 297,67

08.11.2019 019679585170 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 270,77

08.11.2019 C19679585195
(orig. iznos 167,00 RON)
OMV 1559/ 84,85

08.11.2019 019679829103
(orig. Iznos 52,33 RON)
LUKOIL-BULGARIA EOOD 3.871,60

08.11.2019 019679830717
(orig. Iznos 981,37 BGN)
API BG TOLL 264,32

08.11.2019 019680072954
(orig. iznos 67,00 BGN)
M.PETROL PETOTISZA'LL 3.300,56

10.11.2019 Cl9679830740
(orig. iznos 144268.00 HUF)
EDIRNE ILI CEV KO VK 139,57

10.11.2019 019679971557
(orig. iznos 116,O0TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 776,76

12.11.2019 019680073596
(orig. iznos 640,00 TRY)
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 385,00

12.11.2019 019680075416 JP PUTEVI SRBIJE 81,45

12.11.2019 019680075417
(orig. iznos 1250,00 RSD)
JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 5410,00 RSD)

352,51

416,86
100.000.00 302.088.80
60.000,00 242.088,80
60,000,00 192.088,80

558,28
391.919,19

668,28
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Naslov /
BrPj,’ Datum jpi

raSuna.
12.11.2019 C19680075421

12.11.2019 C19680246401

14.11.2019 C19680392259

14.11.2019 Cl9680394068

14.11.2019 Cl9680546472

15.11.2019 C19457756023

15.11.2019 Cl 9680546428

15.11.2019 C19680547719

15.11.2019 C19680548361

1D2

Ukupno za;
07.11.2019

07.11.2019

09.11.2019

10.11.2019 
10.11.2019

10.11.2019

11.11.2019
13.11.2019
15.11.2019

16.11.2019 
16.11.2019

17.11.2019

17.11.2019

17.11.2019

20.11.2019 
20.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

25.11.2019 
25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019 
27.11.2019

Igor Novosel
C19679418807

C19679585005

C19679829266

Cl 9679832343

C19679832344

Cl 9679832494

C19679970141 
C19680246446 
Cl 9680547971

Cl 9680802839 
C19680805108

Cl 9680804233

Cl 9680804324

C19680804910

Cl 9681246487

C19681246488

C19681246489

Cl 9681401921

C19681401922

C19681562021

C19681562022

C19681991025

C19682135003

C19682135004

C19682135219

C19682244989

C19682244992

OpIS/datum dospljeda TroikovI PM TroSkovl ECC

NS SID PUTEVI SRBIJE 164,85

(orig. iznos 2530,00 RSD)
INA NOVSKA AUTOCESTA S 716,87

AUTOCESTA A4 SV.HELENA
SkyToll, a.s.

374.25

(orig. iznos 50,00 EUR) 513,67
INAGORICAN 78,75

1 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
And
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
ATM S6AK399U

144,00
2.250,00

(orig. iznos 300,00 EUR) 521,78
Hatdrdtkeie -Bel4p6 ol

„ Uplste Saldo

(prig, iznos 69,71 EUR)

EDIRNE ILI CEV KO VK 
{prig, iznps 115,00 TRY)
terme petrol huseyin
<orig. iznos 4209,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 650,00 TRY)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. Iznos 762,32 BGN)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 65,76 BGN)
452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
GITD Viatoil POS3157 
(orig. iznos 120,00 PLN)
PAJERO Sp. z O.O.- Sta 
BDP-14 BAPB 
(orig. iznos 228,00 BYN)
BPMAZK bp MS002 
(orig. iznos 26528,98 RUB)
BPMAZK BP MS002 
(orig. iznos 14614,86 RUB)
TS0433
(orig. iznos 9488,91 RUB)
GAZPROMNEFTAZS 277 
(orig. iznos 10476,00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 277 
(orig. Iznos 39598,00 RUB)
GAZPROMNEFTAZS 277 
(orig. iznos -10474,64 RUB)
"IP ABDULLAEV G.G. OGL 
(orig. iznos 370,00 RUB)
"IP ABDULLAEV G.G. OGL 
(orig. iznos 1600,00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 044 
(orig. iznos 9099,60 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 044 
(orig. iznos 34723,10 RUB)
GAZPROMNEFTAZS 138 
(orig. iznos 29220.00 RUB)
AVTOZAPCHASTI 
(orig. iznos 5250,00 RUB)
AVTOZAPCHASTI 
(orig. iznos 1500,00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 056 
(orig. iznos 930,00 RUB)
IP tolokonnikov a. a,
(orig. iznos 7800,00 RUB)
GAZPROMNEFT AZS 277

^ /• - (orig. iznos 26675,00 RUB)
28 11.2019 C19465874744 C19682457409 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvii -

ATM
ATM 60027514
(orig. iznos 4000,00 RUB)___________________

28.11.2019 C19682457409

Ukupno za: Josip Sveftnjak
01.11.2019 Cl 9678834394

20.202,27
139.57

5.108.44

788.90

3.007.43

259.43

719.41

424.00
144.00 
212.78

294,91
771,67

2.886.57 
1.590,21 
1.032,47 
1.140,16 
4.309,65 
-1.140,00

40.27 
174,14 
990.35

3.779.09

3.177.73

570,95

163.13

101.14

848.27 
2.900.96

443,71

34.879,34
16,51

78,75

30,00

30,00

■■ 0678834394 A22 BRENNERO USCITA N
01 (0'iS- iZ"OS2'20 EUR7) .. . h . 3289737,0IB- 85941696441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„

Slid upisa u registar: TrgovaSki sud u 8 963^600,OO^n^^^aden u cijelosti

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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Naslov /
IBroj Datuiii 
i raSuna

101

01.11.2019 C19679260219

02.11.2019 Cl 9678837592

06.11.2019 Cl 9679262577

07.11.2019 Cl 9452985198 

07.11.2019 Cl9679418806

07.11.2019 C19679583961

10.11.2019 C19679830318 
10.11.2019 Cl 9679833492

10.11.2019 Cl 9679833493

10.11.2019 Cl 9679833501

10.11.2019 C19679833811

12.11.2019 Cl9455432703 C

12.11.2019 Cl 9679972270

13.11.2019 Cl 9680246449

13.11.2019 Cl 9680392454

14.11.2019 Cl 9680394067

15.11.2019 Cl 9680548628

18.11.2019 C19680997119 
18.11.2019 C19680997154 
18.11.2019 C19681094155

18.11.2019 Cl 9681094157

19.11.2019 Cl 9681094942 
19.11.2019 Cl 9681095958

19.11.2019 C19681244453

19.11.2019 Cl9681244454

30.10.2019 Cl 9678838498

ID2 Opis/Datum dospijefa

A 22 BRENNERO USCITA M 
(orig. linos 63,50 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 
SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orfg. linos 266,80 BGN)

Cl 9679418806 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

TroSkovi PM TroikoviECC Uplate Saldo

Ukupno za: Marijo Sut
06.11.2019 C19679260654 
06.11.2019 Cl 9679260704 
06.11.2019 Cl 9679417849

06.11.2019 C19679418222 
06.11.2019 C19679418358

06.11.2019 Cl 9679418359

07.11.2019 Cl 9679419081

07.11.2019 Cl 9679420239

08.11.2019 Cl 9679584677

08.11.2019 Cl 9679584715

12.11.2019 C19680073232 
12.11.2019 Cl 9680074152 
12.11.2019 Cl 9680074871

12.11.2019 C19680075186

13.11.2019 Cl 9680391749

16.11.2019 Cl 9680803360 
16.11.2019 Cl 9680804768

16.11.2019 C19680804777

18.11.2019 Cl 9680997161 
18.11.2019 C19680997164

18.11.2019 Cl 9681094725

20.11.2019 C19681401223

20.11.2019 C19681402687

22.11.2019 C19681563071

ERSTE ATM A1201243 
AUT0CESTAA4 SV.HELENA 
INAGORICAN 
SkyToll, a.s.
(orig. iznos 50,00 EUR)
CSPHM CAS 2NOJMO 
(orig. iznos 450,00 CZK) 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BS OBREZJE 
(orig. iznos 46,56 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA SUD/TRIE 
(orig. iznos 47,70 EUR)

A22 BRENNERO USCITA M 
(orig. iznos 53,50 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 3.50 EUR)
MOL SLOVENIJA D.O.O.
(orig. iznos 38.00 EUR)

AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
000044834690 XA19SXR 
(orig. iznos -60,82 EUR)

INA NOVSKA AUTOCESTA S 
INA GORICAN 
INAGORICAN 
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orig. Iznos 1300,00 CZK)
SkyToll, a.s.
(orig. Iznos 50,00 EUR)
GITD Viatoll POS3167 
(orig. iznos 400,00 PLN)
ORLEN DOFO 
(orig. iznos 25,00 PLN)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
API BG TOLL
(orig. iznos 67,00 BGN) 
OMV1827/
(orig. iznos 52,33 RON)
M.PETROL PETOTISZA’LL 
(orig. iznos 144169.00 HUP) 
SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orig. iznos 1021.46 BGN) 
AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL 
JPPUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 5410,00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 2530,00 RSD) 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
INA IVANIC GRAD 
DARSGO SERVIS
(orig. Iznos 50.00 EUR) 
AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 
SHELL 8010 
(orig. iznos 1400.50 CZK)

401.62

25,00

1.060.44

ATM
KAPIKULE SINIR KAPIS 3.825,32
(orig. iznos 3090.00 TRY)
CAN PETROL 5.018,63
(orig. iznos 4135,00 TRY)
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 385,00
JP PUTEVI SRBIJE 81.46(orig. iznos 1250,00 RSD)
JP PUTEVI SRBIJE 352,54(orig. iznos 5410.00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBIJE 164,86(orig. Iznos 2530,00 RSD)
SHELL LUBIMEC IZTOK 3.177.89(orig. iznos 805.53 BGN)

2.000.00

144.00 
2.104,40

374,25

134,55

144,00

25.00 
1.122,75

348.50

25.00 
367,27

400.72

26.22

285.00

22.000,83

272,00

27.00

-455,54

502.20
263,05
789,15
389,61

374,25

714,04

44.63

267,99

261,63

83,98

3.287.63

3.988,78

135.00 
352,40

164,80

233.00 
39,00

600,10
374,50

215.00 
417,35

133,89

70.00

203)89
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Naslov//
Broj Dalum 
ra^una

1D1 1D2 OpUlDaUm dosppda TfOjSjcpvi'PM TroSIcdviECC Uplate SaMo

23.11.2019

23.11.2019

2211 2019 C19681816253 
23.11.2019 Cl 9681815706 

C19681816887 
C19681819017

23.11.2019 C19681821016

25.11.2019 C19681989963

25.11.2019 C19681990922 
25.11.2019 C19681990923

25.11.2019 C19681991460

25.11.2019 C19681991757

26.11.2019
27.11.2019
28.11.2019 
28.11.2019 
28.11.2019 
28.11.2019

Cl9682137082 
C19682246230 
Cl9682455167 
Cl9682455368 
Cl9682456365 
C19682598691

Ukupnoza: Renato Novosel
07.11.2019 Cl 9679420092

07.11.2019 C19679420245

07.11.2019 C19679420570

07.11.2019 C19679583063

09.11.2019 Cl 9679829026 
09.11.2019 Cl 9679830743

C19679832623

C19679970137 
Cl9680246448 
C19680391731

10.11.2019

11.11.2019
13.11.2019
13.11.2019

15.11.2019 C19680547096 
15.11.2019 C19680547584 
15.11.2019 C19680803250

15.11.2019 C19680804360

16.11.2019 C19680996348

18.11.2019 Cl 9680997934

19.11.2019 Cl 9681094740

20.11.2019 Cl 9681244692

21.11.2019 Cl 9681403025

21.11.2019 C1968140K)57

21.11.2019 C19681403058

22.11.2019 C19681560169
25.11.2019 C19681990020
26.11.2019 Cl 9682136736
26.11.2019 C19682136737
27.11.2019 C19682243331

mol TOiLTO’WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF) 
ROMPETROL DWS RC007 Cl 
(orig. izno$ 52,33 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 815,50 BGN)
API BG TOLL 
(orig. Iznos 67,00 BGN) 
AGROKOMERC 
(orig. iznos 100,05 BAM)
JP PUTEVI SRBUE 
(orig. iznos 5410,00 RSD)
NS KUZMIN PUTEVI SRB 
(orig. iznos 650,00 RSD) 
AVTOMIVKA 
(orig. iznos 286,00 BGN)
NS SID PUTEVI SRBUE 
(orig. iznos 2530,00 RSD) 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
APIOS BP. 2731019016 
TIFON BP, 2036109011 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
APIOS BP, 2731019016

OMV 1559/
(orig. iznos 52,33 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
M.PETROL PETO-FISZA’LL 
(orig. iznos 5980,00 HUF)
SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 950,68 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 635,00 TRY)
452 BS FONTANA 
(orig. iznos 14400,00 RSD) 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
BS DOLGAVAS 
(orig. iznos 312,40 EUR) 
CZECHTOLL 2100 
(orig. iznos 3468,00 CZK)
OMV 1559/
(orig. iznos 52,33 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 1414,27 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY) 
SAHINOZ PETROL UR. NAK 
(orig. iznos 1657,50 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 640,00 TRY)
OMV 2115/
(orig. Iznos 14400.00 RSD)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. Iznos 896,02 BGN)
1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 30,01 BGN) 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
ME'RLEGHA'Z LAJTA 
ME'RLEGHA’Z LAJTA 
DANUBE BRIDGE VlDlN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

2.283.40

84,22

268.76

3.199,26

262,85

386.03

352,27

42,32

1.128,22

164,74

84.00 
481,90

1.448,22
82.00 

233,00 
476.99

24.219,73
84,85

270,77

137.35 
3.750.53

139,57

770,70

938.36

385.00
144.00 

2.341.44

1.036.93

83,98

267.99

261,63

5.522,70

139,27

2.007,32

775.07

937,43

3.515,14

117,73

424.00
144.00 
278,06

1.073,50
267,78

Sud upisa u register Trgovscki sud u Zagrebu • MBS'OSoSyaST^MatiSni broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni raCun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANKd. d.. 
RiiekaP Jadranski Trg 3/1IBAN; HR5924020061100479680 • Temeijni kapitel 8.963.600.00 kn uplaoen u cijelosti 
Upravaf Anita Markla Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak
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iNaslov/
iBn>]
Iraihina

Datum

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

ID1 1D2

C19682243630

C19682245129

C19682245489

Cl9682457472

C19682601260

Opfs/Datum dospije6a

API BG TOLL 
(orig. Iznos 67.00 BGN)
OMV 1559/
(orig. Iznos 52,33 RON)
LUKOIL B16
(orig. iznos 231.00 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115.00 TRY)
SHELL SIMGE OTO.TUR.Tl 
(orig. iznos 1615,00 TRY)

TroSkovi PM

262,47

83,91

904,92

139,87

1.964.28

Ukupno za: Tomislav Iv6in 29.170,65
07.11.2019 C19452984728 C19679418630 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
07.11.2019 C19679418630 KAPfKULE

(orig. Iznos 1500,00 TRY)
1.856,95

07.11.2019 C19679418808 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

139,57

07.11.2019 C19679585004 TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 3440,00 TRY)

4.175,11

09.11.2019 C19679829267 CAN PETROL 
(orig. iznos 650,00 TRY)

788,90

09.11.2019 C19679834202 ALI SATICI
(orig. iznos 341.00 TRY)

413,87

10.11.2019 C19679832341 1092 OMV MOMKOVO 
(orig. Iznos 1344,02 BGN)

5.302,29

10.11.2019 C19679832342 1092 OMV MOMKOVO 
(orig. iznos 27,60 BGN)

109,67

10.11.2019 Cl9679832622 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040.00 RSD)

719,41

11.11.2019 C19679970136 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 385,00
13.11.2019 C19680246447 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
13.11.2019 C19680391730 BS DOLGAVAS 

(orig. iznos 312,40 EUR)
2.341,44

14.11.2019 C19680393071 C2ECHTOLL 2800 
(orig. iznos 7468.00 CZK)

2.229,94

14.11.2019 Cl9680393072 RSD C R-MYTN E/ROAD FEE 
(orig. iznos 1000.00 CZK)

298,60

15.11.2019 Cl9680547585 OMV 1559/
(orig. iznos 52,33 RON)

83,98

15.11.2019 Cl9680803334 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167.00 RON)

267,99

15.11.2019 Cl9680804361 API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)

261,63

16.11.2019 Cl9680806997 LUKOIL B16 
(orig. Iznos 974.16 BGN)

3.804.08

18.11.2019 C1y46yBi«y2/ C19680997202 Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu-
ATM

18.11.2019 C19680997202 KAPIKULE
(orig. iznos 1000,00 TRY)

1.235,27

18.11.2019 Cl9680997836 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

139.27

19.11.2019 Cl9681094153 SUBE2
(orig. iznos 60,00 TRY)

72,66

19.11.2019 C19681094741 SAHINOZ PETROL UR. NAK 
(orig. iznos 2652,00 TRY)

3.211,70

20.11.2019 C19681402370 TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 632.00 TRY)

765,38

21.11.2019 Cl9681401849 API BG TOLL 
(orig. Iznos 67,00 BGN)

262,85

21.11.2019 C19681403738 LUKOIL B206 
(orig. iznos 847.64 BGN)

3.325,35

25.11.2019 Cl9681991649 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

139,87

26.11.2019 C19682134813 MEPET METRO/DORTDiVAN 
(orig. Iznos 1960,00 TRY)

2.383,89

27.11.2019 Cl9682457473 TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 640,00 TRY)

778,41

28.11.2019 C19682456841 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)

717,96

28.11.2019 Cl9682457098 SHELL TRAKIA NORTH
(orig. iznos 855.59 BGN)

3.351,71

29.11.2019 Cl9682457939 DOM 480,00
29.11.2019 Cl9682598863 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 385,00
Ukupno za: Tomislav Ledinski 40.671,75
06.11.2019 C19679263066 MOL TO:LTO,'A'LLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUP)
2.307.60

07.11.2019 C19679418179 API BG TOLL 
(orig. Iznos 67,00 BGN)

264,32

07.11.2019 C19679420091 OMV 1559/
(orig. iznos 52,33 RON)

84,85

07.11.2019 Cl9679420246 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

270.77

07.11.2019 Cl9679583062 SHELL BOTEVGRAD 3.066.60

'Uplate Saldo

64,99

43,23

108,22

(orig. Iznos 777.32 BGN)
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Tel- 01 4929 000,4929 555 
Fax; 01 4920 400

www.erstecardclub.hr 
info@erstecardclub. hr

fNaslov /
isroj DaW"1
;racuna

09.11.2019 C19679829025

ID1 ID2 Opis/Datum d08pije6a
TrOSkovJ PM TroSkovi ECC > Uplate Saido

09.11.2019 Cl 9679830742

10.11.2019 C19679832624

11.11.2019 Cl 9679970055
11.11.2019 C19679970138
13.11.2019 C19680246450
15.11.2019 C19680548190

16.11.2019 C19680548195

15.11.2019 C19680548196

16.11.2019 C19680803251 
16.11.2019 Cl 9680803939 
16.11.2019 Cl 9680804359 
16.11.2019 Cl 9680804437

16.11.2019 C19680996347

18.11.2019 C19680997835

19.11.2019 Cl 9681094945

19.11.2019 C19681094946

19.11.2019 Cl 9681095981

20.11.2019 C19681402371

21.11.2019 Cl 9681401520
21.11.2019 C19681404168

24.11.2019 Cl 9681817602
24.11.2019 C19681818639

26.11.2019 C19682136739

EDIRNE III CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orig. iznos 635,00 TRY)
452 BS FONTANA 
(orig. iznos 14400,00 RSD) 
AUTOCESTA A6 OSIJEK-SV 
AUTOCESTA A3 IVAN J A RE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
mol TO:LTO"A’LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUE) 
ME'RLEGHA'Z LAJTA 
(orig. iznos 12288,00 HUF) 
ME'RLEGHA'Z LAJTA
(orig. iznos 48584,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON) 
ROMPETROL DWS RC007 Cl 
(orig. iznos 62,33 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 67,00 BGN)
avtokozmetika
(orig. iznos 52,00 BGN)
SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 542,51 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK
(orig. iznos 115,00 TRY)
ANKARA LOJISTIKUSSU 
(orig. iznos 25,00 TRY)
ANKARA LOJISTIK USSU 
(orig, iznos 290,00 TRY)
mepet metro dordivan
(orig. Iznos 1632,60 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN
(orig. iznos 632,00 TRY) 
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orig. Iznos 1098,29 BGN) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
SkyToll, a.s.
(orig. iznos 300,00 EUR) 
MOLTO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000.00 HUF)

1/2020

139.57

770,70

938.36

137.00
315.00
144.00 

2.280,90

280.28

1.108,15

267.99

83,98

261.63

203,06

2.118.49

139,27

30,28

351.20

1.977,04

765,38

385.00 
4.308,66

144.00 
2.245.50

2.273,20

144.00

OR 11 2019 UiyoD^
Ukupno za: Tomislav Pudelj

31.12.2019 C20907411679

14.01.2020
Zatezna kamata Mastercard Business, 
INTEGRAAGRO D.O.O.

27.806,78
10.569,95

2.033,80

402.489,14

Ukupno za: INTEGRA AGKU u.u.u.
01.12.2019 C19682900219
01.12.2019 C19683084150
18.12.2019 C19685735047

1812.2019 C19685735048

AUTOCESTA A4 SV.HELENA
INA LJUBESCICAISTOK
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orig. iznos -1550,00 CZK)
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE

144.00
1.219,13
-466.24

-526,85

Ukupno za; Igor Novosel
30.11.2019 C19682900652

AZS N 140 GAZPROM

370,04
1.762.03

01k:2P20°iZ9a: dt'llLtotl ctSk682796246 NaKnndn Z8 po.zarrje gotov,ne U RH . ATM 
01U'!U1 _______ _ FR.STFATMA1201243

1.762,03

1.000.00

35,00

01 12 2019 C19682/yb4;w

Ukupno za: Marijo Sut
02.12.2019 C19683084624
03.12.2019 C196832327S7

05.12.2019 Cl 9683725818

27.10.2019 C19684285013

AUTOCESTA A3 IVANJARE
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 3890,00 HUF)
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orig. iznos -4,59 CZK)
SHELL LUBIMEC IZTOK
(orig. iznos 661,14 BGN) ------ -----------

1.000,00
87,00
89,03

-1,37

2.213.30

2.387,96

35,00

Ukupno za: Renato Novosel

Sud upisatoua upis»a u loy-oLc. -- upCQO/090061100479680 • Temeijni Kapuai '
Ruii,er •predsiednik Nadzorno9 odbora:

http://www.erstecardclub.hr
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INaslov / 
,Broj 
i racuna

Datum

01.12^2019

01.12.2019

ID1

Cl 9682898601 
Cl 9682901278

Ukupno za
01.12.2019
01.12.2019

Tomislav Iviin
C19682900218 
Cl 9683084149

1D2 Opis/Datum dospijeda

CERKE2KOY KUZEY ISTASY 
(orlg. jznos 646,00 TRY)
TERME PETROL HUSEYIN 
(orlg. iznos 640,00 TRY)

Ukupno za:
01.12.2019
17.12.2019

Tomislav Ledinski
C19682900220 
Cl9685552689

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
INA LJUBESCICAISTOK

2/2020
Ukupno za: Tomislav Pudell

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
RSD CR-MYTNE/ROAD FEE 
(orlg. iznos -5000,00 CZK)

31.01.2020 C20907592368

Ukupno za
27.10.2019

: INTEGRA AGRO D.O.O.
C20690349189

17.02.2020
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRA AGRO D.O.O.

Ukupno za: Renato Novosel

SHELL LUBIMEC IZTOK 
(orlg. iznos-561,14 BGN)

Uplata 07.02.2020 C20874883530
Uplata 13.02.2020 C20875167930
Uplata 14.02.2020 C20675227217
Uplata 18.02.2020 C20675423670
Uplata 18.02.2020 C2087S42S559

Uplata na partllu
Uplata na oartllu
Uplata na partllu
Uplata na partlfu

Uplata 21.02.2020 C20875580S26
Uplata na partllu

Uplata
3/2020

28.02.2020 C20875899488

29.02.2020 C20907758623

Uplata na partllu
Uplata na partllu

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.Q.

16.03.2020
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

Uplata
Uplata
4/2020

10.03.2020 C20876403202
11.03.2020 C20876478538

31.03.2020 C20907917803

Uplata na partllu
Uplata na partllu

Ukupno za:
15.03.2020
16.03.2020

INTEGRAAGRO D.O.O.
C20698308024

14.04.2020
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

15.03.2020

15.03.2020

19.03.2020 
19.03.2020

19.03.2020

20.03.2020 
20.03.2020 
20.03.2020 
20.03.2020

20.03.2020

22.03.2020

23.03.2020 
23.03.2020

23.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

28.03.2020

29.03.2020

C20698308428

C20698308485

C20698308723

C20698965286

C2069S965287

C20698965330

C20699037823

C20699038260

C20699038261

C20699038359

C20699338932

C20699245511

C20699339020

C20699340396

C20699340397

C20699505414

C20699594663

C20699814755

C20699907247

Ukupno za: Josip Svecnjak
17.03.2020 C20534349718 C20698495149 
17.03.2020 C20698495149

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
MOL TO:LTO"A’LLOMA'S 
(orlg. iznos 100000.00 HUF) 
SkyToll, a.s.
(orlg. Iznos 100.00 EUR) 
C2ECHT0LL 6131 
(orig, iznos 4000,00 CZK) 
DZmOlLAZS N 1 
(orlg. iznos 63,00 BYN) 
D2HIOILA2S N 1 
(orig. iznos 80.00 BYN)
BDP-14 BAPB 
(orig. iznos 270.00 BYN)
PST 704 PARKOMAT 
(orig. iznos 13,60 BYN)
BPMA2K BP MS002 
(orig. iznos 25986,17 RUB) 
BPMAZK BP MS002 
(orig. iznos 14772.36 RUB) 
IVANGOROD 
(orig. iznos 10791,95 RUB) 
LUKOIL.A2S 50417 50C 
(orig. iznos 703,50 RUB) 
ROSNEFTEPRODUKT1275
(orig. iznos 1760,00 RUB) 
GA2PROMNEFT A2S 277 
(orig. iznos -8342,44 RUB) 
GA2PROMNEFT AZS 277 
(orig. iznos 9610,00 RUB) 
GA2PROMNEFTA2S 277 
(orig. iznos 33635,00 RUB)
000 KOMPANIYA TCENTR 
(orig. iznos 23850,00 RUB)
A2S 15
(orig. iznos 9560,00 RUB)
A2S
(orig. iznos 40500,00 RUB)
A2S19
(orig. Iznos 4930,00 RUB)

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1201243

TtoSkovI PM Tfoikov! ECC

785,71

778,41

1.564,12
144,00

2.630,50

2.774,60
144,00

-1.501,50

-1.357,60
607,17

-2.213,30

-2.213,30

1.681,84

112.385,78

144,00
2.290,20

761,50

1.185,60

183,22

232,66

785,24

39,26

2.375,95

1.350,71

986,76

64,32

160,01

-762,75

878,64

3.075,25

2.180,61

873,16

3.702,92

450,75

20.958,01

2.000,00

Uplata Satdo

2.720,47
402.996,31

2.720,47

40.000.00 362.996.31
50.000.00 312.996.31
70.000.00
97.911.20
32.088.80

242.996.31
145.085.11
112.996.31

28.919.19
73.000.00

1.581,84

84.077.12
11.077.12
12.658,96

1.581,84

10.669,96 2.089.01
2.092,01 -3,00

18,91
112.382,78

18,91

70,00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecarddub.hr
info@erstecardclub.hr

INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

|Naslov /
IBroJ Datum ID1
• raiuna ■

17.03.2020 C20698657859
17.03.2020 C2069882597O

17.03.2020 C20698826971

17.03.2020 C20698826968
18.03.2020 C20698828405

18.03.2020 C20698828467

19.03.2020 C20699036867

19.03.2020 C20699036868

19.03.2020 C20699036869

19.03.2020 C20699036870

19.03.2020 C20699038378

21.03.2020 C20536826673
21.03.2020 C20699101502
21.03.2020 C20699243125
21.03.2020 C20699243133
21.03.2020 C20699243191
21.03.2020 C20699243194
21.03.2020 C20699338920

22.03.2020 C20699244856
22.03.2020 C20699338921

22.03.2020 C20699338924

22.03.2020 C20699338925

22.03.2020 C20699339879
22.03.2020 C20699340227
23.03.2020 C20699340527

23.03.2020 C20699340528

25.03.2020 C20699505639

25.03.2020 C20699594586

26.03.2020 C20699676483

26.03.2020 C20699676485

27.03.2020 C20699676540
27.03.2020 C20699677049
27.03.2020 C20699677525
27.03.2020 C20699677550
27.03.2020 C20699814628

28.03.2020 C20699816123

ID2 Opis/Datum dospijeia

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 250,00 EUR)
BS DOLGAVAS
(orig. iznos 90,95 EUR)
INA VRBOVEC 
SkyToil, a.s.
(orig. iznos 50,00 EUR)
CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 2500,00 CZK)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 450,00 EUR)
PETR. BC KOZINA AC-VZH 
(orig. iznos 418,51 EUR)
PETR. BC KOZINA AC-VZH
(orig. Iznos 134,22 EUR)
PETR. BC KOZINAAC-VZH 
(orig. iznos 4,35 EUR)
ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 120,00 EUR)

I Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1201243 
NP DEMERJE 
NP RUPA 
NPUCKA 
NP VRANJA JUG 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 300,00 EUR)
KTC BP, 2030999084 
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 40,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 300,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 350,00 EUR)
AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 
INA LUCKO SJEVER 
CSPHM CAS ZNOJMO 
(orig. iznos 150,00 CZK)
CSPHM CAS ZNOJMO 
(orig. iznos 150,00 CZK)
OMV 3508/
(orig. iznos 20,00 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 200,00 EUR)
AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL 
AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 
KTC BP, 2030999085 
AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL 
BS MARIBOR AC-ZAHOD 
(orig. iznos 104,65 EUR)
AUTOCESTA A3 I VAN JA RE

TroSkbviPM TroSkovi ECC

144,00
1.907,50

Uplate Saldo

269.97 
381,50

726,25

3.440,25

3.199,51

1.026,11

33,26

917.40

3.000,00
297.00

33.00
179.00
179.00

2.298.00

25,99
306.40

2.298.00

2.681.00

215.00
559.98

43.01

43.01 
153,20

766.00 
1.531,00 
1.531,00

25.00
215.00
163.98
98.00 

803,15

163.00

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matidni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, (BAN: HR5924020061100479680 •Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecarddub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


jNaslov/
,BfoJ Datum 
tcaiuna

ID1

30.03.2020 C20699907059
31.03.2020 C20699989881

ID2 Opis/Datum dospijeia

ZANATP ROMET-TRGOVIN A 
AUTOCESTAA3 BREGANA

Troikovi PM TioSkovJECC

620,00
25,00

Uplate Saldo

Ukupno za Marijo Sut 32.992,42 175,00
23.03.2020 C20699339748 AUT0CESTAA3 IVANJARE 373,00
23.03.2020 C20699339821 AUT0CESTAA3 V.KOPANIC 84.00
23.03.2020 C20699424439 INA MARSONIJA SJEVER 49,99
24.03.2020 C20699425054 NP RIJEKA 297,00
24.03.2020 C20699425056 NP UCKA 179,00
24.03.2020 C20699425058 NP VRANJA JUG 179,00
25.03.2020 C20699504989 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 272,00
25.03.2020 C20699504990 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 219,00
28.03.2020 C20699816097 BENDIX P-3, 2031669002 899,40
28.03.2020 C20699816098 BENDIX P-3. 2031669002 38,40
Ukupno za; Renato Novosei 2.590,79
16.03.2020 C20698492718 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
16.03.2020 C20698493815 CZECHTOLL 6131 

(orig. iznos 5000,00 CZK)
1.482,00

16.03.2020 C20698656477 MOL TO;LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.290,20

17.03.2020 C2069882S184 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.052,00

18.03.2020 C20698827171 NP DEMERJE 297,00
18.03.2020 C20698827513 NP RUPA 33,00
18.03.2020 C20698963146 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.526,00

21.03.2020 C20699243014 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

265,16

21.03.2020 C20699243046 MOL TO:LTO,,A,LL.18500 
(orig. Iznos 100000,00 HUF)

2.227,00

21.03.2020 C20699243338 OMV 1559/
(orig. iznos 62,87 RON)

83,95

21.03.2020 C20699338927 SHELL BOTEVGRAD 
(orig. iznos 659,02 B6N)

2.581,58

23.03.2020 C20699340653 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

127,18

24.03.2020 C20699424922 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

1.105,94

25.03.2020 C20699505735 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1400,00 TRY)

1.548,32

25.03.2020 C20699505736 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 95,00 TRY)

105,06

25.03.2020 C20699505737 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 3000,00 TRY)

3.317,83

26.03.2020 C20699595744 OMV 1560/
(orig. Iznos 52,87 RON)

84,38

26.03.2020 C20699596005 DUNAV MOST VIDIN CALAF 
(orig. Iznos 72,00 BGN)

284,86

26.03.2020 C20699596016 MOL CALAFAT 
(orig. iznos 52,87 RON)

84,38

27.03.2020 C20699676542 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 40,00
27.03.2020 C20699677845 MOL TO:LTO"A’LL.

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.200,40

28.03.2020 C20699815125 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
28.03.2020 C20699815886 PETROL BP, 2014359031 234,99
29.03.2020 C20699815819 EWALD RAUPOLD KFZ-MEtS 

(orig. iznos 41,00 EUR)
314,06

29.03.2020 C20699815909 CZECHTOLL 4153 
(orig. iznos 3000,00 CZK)

860,70

Ukupno za: Tomislav Ivcin 24.433,99
13.03.2020 C20532273898 C20698025871 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
59,89

13.03.2020 C20698025636 BOGLAVIS TRANS SRL 
(orig. iznos 111,00 RON)

179,25

13.03.2020 C20698025871 ENR00113 1.711,06
13.03.2020 C20698026053 LUKOIL P197 LUGAS DEV 

(orig. iznos 2245,85 RON)
3.626,67

14.03.2020 C20698491828 ARTAND HATARATKELO 
(orig. iznos 179,00 EUR)

1.363,09

15.03.2020 C20698308023 AUTOCESTAA4 AUTOM. NA 110,00
15.03.2020 C20698308429 SHELL TOiLTO'A’LLOMA'S 

(orig. iznos 12838,00 HUF)
294,02

16.03.2020 C20698492717 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
16.03.2020 C20698493814 CZECHTOLL 6131 

(orig. iznos 5000,00 CZK)
1.482,00

16.03.2020 C20698656476 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.290,20

17.03.2020 C20698828183 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.289,00

18.03.2020 C20698963145 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.526,00

20.03.2020 C20699037989 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel; 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@erstecardclub.hr

iMAslOV/
tBroj ID1

ra£una

20.03.2020 C20699038075

20.03.2020 C20699038151

20.03.2020 C20699038153
20.03.2020 C20699038159

20.03.2020 C20699038706

22.03.2020 C20699245485

22.03.2020 C20699245512

22.03.2020 C20699245752

24.03.2020 C20699425517

25.03.2020 C20699605734

27.03.2020 C20699815225

27.03.2020 C20699815226

27.03.2020 C20699816357

28.03.2020 C20699814561

28.03.2020 C20699815831

102 OplS/D^md08pije£a

NP DEMERJE 
NP RUPA 
NPUCKA 
NP VRANJA JUG 
C2ECHT0LL 5141 
(orig. iznos 6000,00 CZK)
lukoil-bulgaria eood
(orig. iznos 621,00 BGN)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
OMV 1559/
(orig. Iznos 52,87 RON)
EDIRNE ILI CEV KO VK
(orig. iznos 115,00 TRY)
TERMO PETROL
(orig. iznos 2400,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 2800,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 1420,00 TRY)
API BG TOLL 
(orig. iznos 54,20 BGN)
OMV 1974/
(orig. iznos 52,87 RON)
DUNAV MOST VIDIN CALAF 

______ (orig. Iznos 72,00 BGN)________

Tro$kov) PM TroSkoviSCC Uplate SMo

Ukupno za: Tomislav Ledinski
20.03.2020 C20699038164 

C20699339749 
C20699339822 
C20699426055 
C20699425057 
C20699425059 
C20699504992 
C20699695291

JELKOTEHNATING DOO 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 
NP RIJEKA 
NPUCKA 
NP VRANJA JUG 
NP DEMERJE 
PETROL BP, 2014359031

23.03.2020
23.03.2020
24.03.2020 
24.03.2020
24.03.2020
26.03.2020
26.03.2020 ------------------- otj
28.03.2020 C20539549896 C20699678088 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
28.03.2020 C20699678088 ERSTE ATM A1201243
30.03.2020 C20699907552_____________PETROL BP, 2014359031________________

Ukupno za: Tomislav Pudelj

Uplata
Uplata

27.04.2020 C20878286334
n4.QS.2020 C20878513500

□Plata na partiju
□Plata na partiju

6/2020
05.04.2020

06.04.2020 
06.04.2020

06.04.2020

07.04.2020 
07.04.2020 
07.04.2020

07.04.2020
13.04.2020

13.04.2020
13.04.2020
13.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

17.04.2020 
17.04.2020

C20700449007

C20700658533

C20700558542

C20700665873

C20700666179 
C20700666185 
C20700791576

C20700792706 
C20701243905

C20701243912 
C20701244040 
C20701244326

C20701576940

C20701867365

C20701985050

C20701696775

C20701696776

18.05.2020
OMV 2013/
(orig. iznos 6605,90 CZK) 
SLOVNAFT-SK10611 
(orig. iznos 194,63 EUR)
MOL TO:LTO"A’LLOMA'S 
(orig. iznos 60000,00 HUF) 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)
NP DEMERJE 
NP RUPA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 120,00 EUR)
PETROL BP, 2014359097 
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 60000,00 HUF) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
KTC BP,2030999085 
OMV 1971/
(orig. Iznos 1858,00 HUF) 
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orig. iznos 800,42 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 54,52 BGN)
CAN PETROL 
(orig. iznos 161,00 TRY)
CAN PETROL

297.00 
33,00

179.00 
179,00

1.418,50

2.432.65

265,16

83,95

127,18

2.654,26

3.096,64

1.570,44

214,43

84,38

284,86

28.079,74
64,40

373.00
334.00
297.00
179.00
179.00
219.00
300.06

900.00
200.07

3.046,53

122.463,81
1.876,08

1.493,79

1.068,60

383.75

297.00 
33,00

921.00

831,25
1.327,68

144.00 
119,98

41,11

273,10

3.234.86

220,34

174,44

1.381,43

59,89

31,50

31,50
75.000,00 37.382.78

37.382,78 0,00
122.463,81

17O42020 C20701byDf/b r i_ i i>wi_
Sud upisa u register Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • MatiSni broj: 3289737 • OIB, 85941596441; Postavni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
RiiekaP Jadranski Trg 3/1IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapitel 8.963.600.00 kn uplaien u cijelosti 
ulLa: Anita Markote Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matek

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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\ Naslov / 
;BroJ Datum 1D1 ID2 Opis/Datum dospiJe6a TroskoviPM
>ra6una

17.04.2020 C20701696952
(origJznos 1275,00 TRY)
EDIRNE ILI CEV KO VK 124.60

18.04.2020 C20701866999
(orig. Iznos 115,00 TRY)
CAN PETROL 3.610,14

18.04.2020 C20701867045
(orig. iznos 3332,00 TRY)
ICA 1C ICTAS ASTALDI 117,23

20.04.2020 C20701984659
(orig. iznos 108,20 TRY)
GKPP DUNAV MOST 281,94

20.04.2020 C20701985513
(orig. iznos 37,00 EUR)
OMV 1659/ 85,36

20.04.2020 C20701985514
(orig. iznos 53,13 RON)
OMV 1659/ 85,36

21.04.2020 C20702099885
(orig. iznos 53,13 RON)
LUKOIL P103 ARAD5 DEV 758,30

21.04.2020 C20702220847
(orig. iznos 472,00 RON)
PETROL BP, 2014359080 1.200,13

22.04.2020 C20702219362 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 84,00
22.04.2020 C20702219433 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 250,00
27.04.2020 C20702782158 CAVLIC, 2677149001 82.80
28.04.2020 C20702918271 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
28.04.2020 C20702918870 CZECHTOLL 6131 1.424,60

28.04.2020 C20702919930
(orig. iznos 6000,00 CZK)
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 2.185.80

28.04.2020 C20702920208
(orig. iznos 100000,00 HUF)
SkyToll, a.s. 1.520,00

29.04.2020 C20703171561
(orig. iznos 200,00 EUR)
Toll Collect 885,96

31.03.2020 C20700090782
(orig. iznos 116,42 EUR)
GAZPROM AZS N427 GAZPR 2.298,96

31.03.2020 C20700090783
(orig. iznos 24689,63 RUB)
GAZPROM AZS N427 GAZPR 
(orig. iznos 9160,00 RUB)

846,07

Uptate Saldo

Ukupno za: Josip Svednjak
01.04.2020 C20699990159 AUTOST TRIESTE/DESENZA

29.806,56
408,81

01.04.2020 C20700091425
(orig. iznos 53,30 EUR)
AUTOST DESENZANO/PADOV 146,80

02.04.2020 C20700196665
(orig. iznos 16,40 EUR)
AUTOST PADOVA OVEST/CO 911,79

02.04.2020 C20700197402
(orig. iznos 118,80 EUR)
A.R.E.A. 291,65

02.04.2020 C20700197460
(orig. iznos 38,00 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 99,78

02.04.2020 C20700197461
(orig. Iznos 13,00 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 136,62

02.04.2020 C20700197462
(orig. iznos 17,80 EUR)
ESCOTA VINCI 357,66

02.04.2020 C20700197463
(orig. iznos 46,60 EUR)
ESCOTA VINCI 76,75

02.04.2020 C20700197464
(orig. iznos 10,00 EUR)
ESCOTA VINCI 39,14

02.04.2020 C20700197465
(orig. iznos 5,10 EUR)
ESCOTA VINCI 56,03

03.04.2020 C20700296417
(orig. Iznos 7,30 EUR)
BP LOZ-AIRE 7.055,78

06.04.2020 C20700557688
(orig. iznos 619,32 EUR)
AUTOST DIR. ENTRATA/AV 118,20

06.04.2020 C20700557589
(orig. iznos 15,40 EUR)
AUTOST DIR. ENTRATA/SA 161,18

06.04.2020 C20700557590
(orig. Iznos 21,00 EUR)
AUTOST DIREZ. USCITA/B 21,49

06.04.2020 C20700557591
(orig. iznos 2,80 EUR)
AUTOST DIREZ.ENTRATA/F 29,93

06.04.2020 C20700557887
(orig. iznos 3,90 EUR)
A.R.E.A. 277.84

06.04.2020 C20700557888
(orig. iznos 36,20 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 257,88

06.04.2020 C20700557927
(orig. iznos 33,60 EUR)
A43-LA MAURIENNE 379,15

06.04.2020 C20700557929
(orig. iznos 49,40 EUR)
TUNNEL DU FREJUS 2.594,15

07.04.2020 C20700557592
(orig. iznos 338,00 EUR)
AUTOST RONDISSONE/MILA 308,54

07.04.2020 C20700666168
(orig. Iznos 40,20 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

07.04.2020 C20700666171 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 33,00
07.04.2020 C20700666174 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 102,00
07.04.2020 C20700666621 AUTOST MILANO EST/TRIE 566,42

07.04.2020 C20700791876
(orig. iznos 73,80 EUR)
INA LUCKO JUG 4.347,27

09.04.2020 C20700936973 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 690,00
09.04.2020 C20700937031 KTC BP, 2030999085 79,98
15.04.2020 C20701458191 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 43,00
15.04.2020 C20701458200 NP JASTREBARSKO 43,00
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Card Club

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovifia 6, Zagreb 
Tel; 01 4929 000,4929 555 
Fax; 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@efstecardolub.hr

iNaaiov /
tJatom ID1

1 22.04.2020 C20702341173

23.04.2020 C20702340041

23.04.2020 C20702340044

27.04.2020 C20702781333
27.04.2020 C20702783181

27.04.2020 C20702783182

28.04.2020 C20554868039

28.04.2020 C20702918231
28.04.2020 C20703059681

28.04.2020 C20703059710

28.04.2020 C20703061410

ID2 Opis/Datum dospijeda

KTC BP, 2030999084 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A3 V.KOPANIC 
NS ADASEVCI PUTEVI S 
(orig. iznos 1020,00 RSD)
NS SREMSKA MITROVICA
(orig. iznos 1280,00 RSD)

D703059710 Naknada za podizanje gotovine 
AUTOCESTA A3 V.KOPANIC 
NS SREMSKA MITROVICA 
(orig. iznos 1280,00 RSD) 
PBZA3580121 
NS ADASEVCI PUTEVI S

TitoSKOVil^M Troftkovi €CC ifpfate - Saldo

100.00
92,00
92,00

189,00
67,60

84,83

189,00
84,67

2.500,00
67,47

87,50

Ukupno za: Marijo §ut 23.127,41 87,50

14.04.2020 C20701244874 GUMA TRGOVINA

14.04.2020 C20701346649 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 103,00

15.04,2020 C20701458187 AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL 272,00

20.04.2020 C20701983612 AUTOCESTA A3 V.KOPANIC

20,04.2020 C20701984751 NS SIMANOVCI P.SRBIJ 
(orig. iznos 2530,00 RSD)

168,5U

21.04.2020 C20702100931 JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. Iznos 5400,00 RSD)

888,b1

30,00
22.04,2020 C20551521237 C20702220387 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP
107,00

22.04.2020 C20702219368 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV

22.04.2020 C20702220387 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160.00

22.04.2020 C20702220477 JP PUTEVI SRBIJE
(orig. iznos 3590,00 RSD)

22.04.2020 C20702220479 NS SID PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 1280,00 RSD)

84,52

22.04.2020 C20702220480 NS SREMSKA MITROVICA 
(orig. iznos 1230,00 RSD)

81,22

23.04.2020 C20702340037 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 202,00
ao.nn

Ukupno za: Renato Novosel
07.04.2020 C20700666180
07.04.2020 C20700666186
09.04.2020 C20700936964 
09.04.2020 C20700936968 
09.04.2020 C20700937619

10.04.2020
10.04.2020

13.04.2020
13.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

17.04.2020 
17.04.2020

17.04.2020

19.04.2020 
19.04.2020 
19.04.2020

19.04.2020

20.04.2020

C20701066586 
C20701067397

C20701243913 
C20701244202

C20701346925

C20701347223

C20701457855

C20701696774

C20701696777

C20701696951

C20701868329

C20701868330

C20701868331

C20701985052

C20701984753

NP DEMERJE 
NP RUPA
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOST TRIESTE/S.STINO 
(orig. iznos 15,90 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST MEOLO-RONCADE/T 
(orig. iznos 20,20 EUR) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
MOL-SI0314 
(orig. iznos 20,00 EUR) 
Hat6r6tkel6 -Bel6p6 ol 
(orig. iznos 357,14 EUR)
OMV 2056/
(orig. iznos 4798,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
CAN PETROL
(orig. Iznos 108,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 3690,00 TRY) 
EDIRNEILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 3200,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 1550,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 45,00 TRY)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,49 BGN)
DANUBE BRIDGE VIDIN - 
(orig. iznos 72,00 BGN)

219.00
33.00
25.00

202.00 
122,03

25.00 
154,83

144.00
153.20

2.735,69

106,17

273,10

117,02

3.998,03

124,60

3.467.12

1.679,39

48,76

6,02

286.21

Sud upisa u registar Trgova5ki sud u Zagrebu • MBS: 08D027357 • Matieni broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni raSun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
RiiekaP JadranskiTrg 3/1IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, up acen u cijelosti 
ulLa: Anita Markla Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@efstecardolub.hr
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i Naslov / 
‘BroJ 
raciina

Datum

■20.04.2026

20.04.2020

21.04.2020
21.04.2020

27.04.2020
27.04.2020

28.04.2020

ID1 !D2

"020701985051

C20702218874

C20702099142
C20702099742

C20702781335
C20702919545

C20703060622

Opispatum dospfje6a

API BG TOLL 
(orig. (znos 54,20 B6N)
AG POD CALAFAT 
(orig. iznos 11,00 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
SMART AUTOHOF PECI 03 
(orig. iznos 44,00 RON)
AUTOOESTAA4 SV.HELENA
Toll Collect
(orig. iznos 10,56 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 163.68 EUR)

TroSkovl'PM

"21K45

83,82

144,00
70,69

144,00
80,26

1.243,97

Ukupno za: Tomislav iv£ln
04.04.2020 C20700447160 MOL - HLADOV - 626

16.902,36
2.343,08

09.04.2020 020700937717
(orig. iznos 8250,28 CZK)
OMV2056/ 838,68

09.04.2020 020700937897
(orig. iznos 38498,00 HUP)
SkyToll, a.s. 767,60

10.04.2020 020701065649
(orig. iznos 100,00 EUR)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 269,07

10.04.2020 020701151632
(orig. iznos 167,00 RON)
SUNNY OIL AD 249,57

10.04.2020 020701151635
(orig. iznos 62,70 BGN)
MOL CARANSEBES 4.960,03

12.04.2020 020701152444
(orig. iznos 3078,45 RON)
EDIRNE ILI CEV KO VK 124,64

12.04.2020 020701152445
(orig. Iznos 115,00 TRY)
TERMO PETROL 2.369,16

12.04.2020 020701244597
(orig. iznos 2186,00 TRY)
KMO ANADOLU OTOYOL ISL 19,56

13.04.2020 020701244351
(orig. iznos 18,05 TRY)
KMO ANADOLU OTOYOL 1 29,96

13.04.2020 020701244598
(orig. iznos 27,65 TRY)
AVRUPA OTOYOLU YATIRIM 67,39

14.04.2020 020701346601
(orig. iznos 62,20 TRY)
API BG TOLL 219,05

14.04.2020 020701347451
(orig. iznos 54,20 BGN)
TERMO PETROL 4.124,79

14.04.2020 020701347462
(orig. iznos 3807.00 TRY)
TERMO PETROL 1.603,54

15.04.2020 020701458848
(orig. iznos 1480,00 TRY)
OMV 1974/ 86,89

16.04.2020 020701459003
(orig. iznos 53,13 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN - 290,98

16.04.2020 020701577817
(orig. iznos 72,00 BGN)
AUTOCESTAA4 AUTOM. NA 34,00

18.04.2020 020701868134 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
19.04.2020 020701983482 ASFINAG LKW MAUT GO VS 2.286,00

19.04.2020 020701984464
(orig. iznos 300,00 EUR)
Toll Collect 829,74

19.04.2020 020701984465
(orig. iznos 108,89 EUR)
Toil Collect 0,46

20.04.2020 020702101077
(orig. iznos 0,06 EUR)
Toll Collect 830,66

21.04.2020 020702099548
(orig. iznos 109,01 EUR)
NP UCKA 179,00

21.04.2020 020702099549 NP VRANJA JUG 179,00
21.04.2020 020702099613 NP DEMERJE 219,00
21.04.2020 020702099622 NP RUPA 33,00
25.04.2020 020702651512 CAVLIC, 2677149001 582,08
Ukupno za: Tomislav LedinskI
13.04.2020 C20701243914 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE

23.661,83
43,00

13.04.2020 020701243915 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 43,00
13.04.2020 020701243916 NP JASTREBARSKO 43.00
13.04.2020 020701243917 NP JASTREBARSKO 43,00
13.04.2020 020701244076 PETROL BP, 2014359097 463,93
14.04.2020 020701346655 NP DEMERJE 43.00
14.04.2020 020701346656 NP JASTREBARSKO 43.00
15.04.2020 020701458103 NP UCKA 179,00
15.04.2020 020701458105 NP VRANJA JUG 179,00
15.04.2020 020701458196 NP DEMERJE 297,00
15.04.2020 020701458225 NP RIJEKA 297,00
16.04.2020 020701577842 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 215,00
16.04.2020 020701578933 CZECHTOLL 5141 1.447,50

16.04.2020 020701696664
(orig. iznos 5000,00 CZK)
DARSGO SERVIS 229,60

16.04.2020 020701696665
(orig. iznos 30,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 2.298.00

17.04.2020 020701868127
(orig. iznos 300,00 EUR)
MOL TOiLTO'WLLOMA'S 2.224,30
(orig. iznos 100000,00 HUP)

Uplate Saldo
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Card Club

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovifia 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 OOO, 4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
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Maslov I 
|BroJ 
|ra£una

6/2020

'Dabfri - 1D1 1D2 Qpls^atumtlospijeda Troikovi PM

18.04.2020 C207018670*01 DANUBE BRIDGE VlDlN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

273,1(3

18.04.2020 C20701867364 SHELL BOTEVGRAD 
(orig. Iznos 392,00 BON)

1.584,25

18.04.2020 C20701867864 OMV 1773/
(orig. iznos 3998,00 HUF)

88,20

18.04.2020 C20701867865 OMV 1273/
(orig. iznos 53,13 RON)

86,89

18.04.2020 C20701985049 API BG TOLL 
(orig. iznos 54,52 BGN)

220,34

18.04.2020 C20702461187 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 104,25 BGN)

421,32

19.04.2020 C20701869930 EDIRNE ILICEVKOVK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

124,60

20.04.2020 C20702099310 CAN PETROL
(orig. iznos 2000,00 TRY)

2.066,97

21,04.2020 C20702099093 SIMGE OTOMOTIV 6509
(orig. Iznos 1563,00 TRY)

1.615,34

21.04.2020 C20702099744 PETROL OFISI/CALISKA 
(orig. iznos 156,00 TRY)

161,22

22.04.2020 C20702219389 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145.21

22.04.2020 C20702219636 CAN PETROL 
(orig. iznos 1500,00 TRY)

1.550,23

22.04.2020 C20702220554 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

633,91

22.04.2020 C20702339329 SHELL LUBIMEC IZTOK
(orig. Iznos 777,32 BGN)

3.089,93

23.04.2020 C20551521191 C20702220386 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

23.04.2020 C20702220386 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

23.04.2020 C20702340032 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

23.04.2020 C20702340033 AUTOCESTAA3 IVANJARE 315,00

23.04.2020 C20702340045 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 137,00

23.04.2020 C20702461148 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 160,00 EUR)

1.143,00

24.04.2020 C20702461626 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

24.04.2020 C20702462941 OMV 3509/
(orig. Iznos 260,21 EUR)

1.982,80

24.04.2020 C20702650980 AUTOST PADOVA OVEST/TR 
(orig. iznos 35,30 EUR)

268.99

24.04.2020 C20702650981 AUTOST TRIESTE/S.STINO 
(orig. iznos 15,90 EUR)

121,16

24.04.2020 C20702783280 AUTOST TREVISO NORD/PA
(orig. iznos 15,30 EUR)

116,59

28.04.2020 C20702918272 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

28.04.2020 C20702918987 CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.424,50

28.04.2020 C20702919929 MOL TO:LTO"A'LL.62500 
(orig. iznos 11630,00 HUF)

254,21

28.04,2020 C20702920209 SkyToll, a.s.
(orig. iznos 100,00 EUR)

760,00

29.04.2020 C20703171560 Toll Collect
(orig. iznos 116,42 EUR)

885,96

Uplate :Saldo

Ukupno za: Tomlslav Pudelj

31.05.2020 C20908183430
15.06.2020
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
01.05.2020 C20703263357

01.05.2020 C20703263358

02.05.2020 C20703444882

02.05.2020 C20703596426

04.05.2020 C20703741705

05.05.2020 C20703883340

07.05.2020 C20704045993

MOL TO:LTO"A,LLOMA'S 
(orig. iznos 16267,00 HUF) 
MOL TO;LTO"A'LLOMA*S 
(orig. iznos 104683,00 HUF) 
MOLTO:LTO"A'LL.
(orig. iznos 248630,00 HUF) 
Toll Collect
(orig. iznos 116,36 EUR)
Toll Collect
(orig. Iznos 116,34 EUR)
MOL TO:LTO"A'LL.
(orig. iznos 215163,00 HUF)
NP RUPA

27.913,25 30,00
205.653,47 328.117,28

74,70
357.65 

2.301,56 
5.466,38

886.66 
886,51

4.728,64

33,00

Sud upisa u registar Trgovacki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Matidni broj; 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d„ 
Rijeka, Jadtanski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600.00 kn, upladen u eijelosti 
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iNaslov/
,Broj
>ra£una

Datum 1D1 ID2 Opis/Datum dosp1je6a TroSkoviPM

07.05.2020 C20704046046 NP DEMe'rJE 297,00
07.05.2020 C20704203699 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100.00 EUR)
761,50

07.05.2020 C20704204421 CRODUX DERIVATI DVABP 343,69
13.05.2020 C20562699410 C20704878261I Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
13.05.2020 C20704877799 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
13.05.2020 C20704878261 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC 2.000,00
13.05.2020 C20704878858 MOL TO:LTO"A'LLOMA’S 

(orIg. iznos 100000,00 HUF)
2.212,60

14.05.2020 C20705046053 MOL TOXTO’WLLOMA’S 
(orig. iznos 3398,00 HUF)

74,59

14.05.2020 C20705046054 MOL TO:LTO"A*LLOMA'S 
(orig. iznos 1699,00 HUF)

37,29

15.05.2020 C20705436562 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,60

16.05.2020 C20705595816 DARSGO SERVIS MARIBOR 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.142,25

17.05.2020 C20705438697 NP RUPA 33,00
17.05.2020 C20705597650 PETROL BP. 2014359097 1.307,49
18.05.2020 C20705596198 NP DEMERJE 297.00
26.05.2020 C20706990277 ASFINAG LKW MAUT GO VS 

(orig. iznos 500,00 EUR)
3.815,00

26.05.2020 C20706991606 INA VRBOVEC 399,98
26.05.2020 C20706991828 AUTOCESTA 2AGREB-MACEL 97,00
27.05.2020 C20707170396 Toll Collect

(orig. iznos 128,30 EUR)
979,57

30.04.2020 C20703696346 Toll Collect
(orig. iznos 116,34 EUR)

886,51

Ukupno za Josip Sveinjak 30.261.S7
06.05.2020 C207038B2671 KTC BP, 2030999084 21,98
06.05.2020 C20703883565 ASFINAG B+S MC 

(orig. iznos 240,00 EUR)
1.830,00

06.05.2020 C20704045544 DARSGO SERVIS 
(oiig. iznos 150,00 EUR)

1.143,76

06.05.2020 C20704045546 BS PODLEHNIKAC-VZHOD 
(orig. iznos 31,61 EUR)

241,03

06.05.2020 C20704045548 BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 362,00 EUR)

2.760,25

06.05.2020 C20704047677 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 97,00
08.05.2020 C20704204890 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 297,00
08.05.2020 C20704205239 NP RUPA 33,00
09.05.2020 C20704402046 AQUAVENTUS DOO 369,00
09.05.2020 C20704402833 KTC BP, 2030999085 100,00
13.05.2020 C20561738315 C20704659507 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
13.05.2020 C20704658803 MEGASAN DONJI MIHOLJAC 29,40
13.05.2020 C20704659507 ERSTE ATM A1231046 3.000,00
13.05.2020 C20704878855 EDO-BENZINKUT 

(orig. iznos 12824,00 HUF)
283,74

13.05.2020 C20704878861 MOL TO:LTO"A'LLOMA’S 
(orig. iznos 33496,00 HUF)

741,13

13.05.2020 C20704878963 MEGASAN. 201D299006 79,90
14.05.2020 C20705219057 SHELL TOrLTO'A'LLOMA'S 

(orig. iznos 14235,00 HUF)
312,46

15.05.2020 C20705219150 MOL TOrLTO’A’LLOMA'S 
(orig. iznos 39043,00 HUF)

864,89

16.05.2020 C20705436836 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
16.05.2020 C20705436837 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
16.05.2020 C20705595818 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 300.00 EUR)
2.284,50

16.05.2020 C20705595819 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 500,00 EUR)

3.807,50

16.05.2020 C20705595823 BS DUL
(orig. Iznos 100,02 EUR)

761,65

16.05.2020 C20705595825 BS MURSKASOBOTAAC-S 
(orig. iznos 34,78 EUR)

264,85

20.05.2020 C20706091874 KTC BP. 2030999085 79,00
21.05.2020 C20706091163 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 354,00
21.05.2020 C20706091176 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 315,00
22.05.2020 C20706268877 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
22.05.2020 C20706270394 AUTOST PADOVA OVEST/VE 

(orig. iznos 9,10 EUR)
69,43

22.05.2020 C20706270396 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

206,01

22.05.2020 C20706498528 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.526,00

22.05.2020 C20706655198 INA LUCKO SJEVER 300,10
22.05.2020 C20706656084 AUTOST ALBETTONE/PADOV 

(orig. iznos 6,70 EUR)
51,12

23.05.2020 C20706499693 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
26.05.2020 C20706826033 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

Uplate Saldo

70,00

70,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
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:BroJ Datum 
■ rafiuna

ID1 ID2 Opis/Datum dospijeda

26.05.2020 C20706990397

27.05.2020 C20707170394

BS SENTILJ HI V 
(orig. iznos 200,00 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 91,71 EUR)

28.05.2020 C20572024837 C20707170950 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

28.05.2020 C20707168953 Tank 8 Rastanl. Ruebli
(orig. iznos 30,00 EUR)

28.05.2020 C20707170272 CZECHTOLL 4142
(orig. iznos 2500,00 CZK)

28.05.2020 C20707170950 INGDIBAATM
(orig. iznos 260,00 EUR)

29.05.2020 C20572432652 C20707305332 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

29.05.2020 C20572432694 C20707305333 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

29.06.2020 C20572432915 C20707305468 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

29.05.2020 C20707305330

29.05.2020 C20707306331 
29.05.2020 C20707305332 
29.05.2020 C20707305333 
29.05.2020 C20707306468

MOL TO:LTO"A*LLOMA,S
(orig. iznos 46200,00 HUF)
MOL TOrLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 60000.00 HUF) 
84600235
(orig. Iznos 100000,00 HUF) 
84600235
(orig. iznos 25000,00 HUF) 
84600235

TroSfcovi PM TroSIcovI ECC

1.526.00 
700,21

69,67

229,20

720,50

1.990,56

79,56

30,00

79,56

1.028,64

1.335.90

2.273.00 
568,25

2.273,00

Uplate Saldo

Ukupno za:
28.05.2020
29.05.2020
29.05.2020

29.05.2020

Marijo §ut
C20707169885
C20707303419
C20707305607

C2070730560B

AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 BREGANA
ASPI TERAMO - '
(orig. iznos 72,40 EUR)
ASPI VENEZIA MESTRE- 
(orig. Iznos 83,60 EUR)

35.102,95
406.00

25.00
552,77

638,29

Ukupno za:
01.05.2020

Renato Novosel
C20703263227 SkyToll, a.s.

1.622,06
1.524,00

01.05.2020 C20703263228
(orig. iznos 200,00 EUR)
SkyToll, a.s. 762,00

01.05.2020 C20703263359
(orig. iznos 100,00 EUR)
MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 2.198,60

02.05.2020 C20703444880
(orig. iznos 100000,00 HUF)
MOLTOiLTO’WLL. 5.037,87

02.05.2020 C20703444881
(orig. iznos 229140,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LL. 2.769,55

02.05.2020 C20703444883
(orig. iznos 125969,00 HUF)
MOL TO:LTO,'A’LL. 265,15

02.05.2020 C20703596425
(orig. iznos 12060,00 HUF)
Toll Collect 886,66

04.05.2020 C20703741706
(orig. iznos 116,36 EUR)
Toll Collect 886,51

05.05.2020 C20703741463
(orig. iznos 116,34 EUR)
MOL TO:LTO"A,LLOMA’S 2.197,70

05.05.2020 C20703883335
(orig. Iznos 100000,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LL. 2.552,15

05.05.2020 C20703883336
(orig. iznos 116128,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LL. 4.646,01

363,79

Sud upisa u registar: Trgovaaki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • PoslovnI racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
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Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Krisliaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak
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I Naslov I 
■ BraJ 
I racuna

Datum ID1 ID2 Qpls/Datum dospiJe6a TroikovtPM

(orig. iznos 206653,00 HUF)
05.05.2020 C20703883339 MOL TO:LTO"A'LL.

(orig. iznos 16814,00 HUF)
369,52

06.05.2020 C20704046881 Toll Collect
(orig. iznos 57,15 EUR)

435,77

08.05.2020 C20704204878 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
08.05.2020 C20704204879 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 39,00
08.05.2020 C20704402907 ASFINAG IKW MAUT GO VS 

(orig. iznos 400,00 EUR)
3.046,00

08.05.2020 C20704557143 Toll Collect
(orig. iznos 57,17 EUR)

435,35

15.05.2020 C20705219017 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
15.05.2020 C20705219151 MOL TOiLTO’WLLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.189,60

17.05.2020 C20705595820 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,50

18.05.2020 C20705596855 MOL TO:LTO"A'LL.
(orig. iznos 77180,00 HUF)

1.688,54

18.05.2020 C20705596856 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.187,80

18.05.2020 C20705752203 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 360,00 EUR)

2.741,40

20.05.2020 C20705917774 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 22,00
26.05.2020 C20706991826 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 97.00
27.05.2020 C20706991298 SHELLEBEN 4100 

(orig. iznos 9,38 EUR)
71,62

27.05.2020 C20707170397 Toil Collect
(orig. iznos 80,64 EUR)

615,69

27.05.2020 C20707170398 Toll Collect
(orig. iznos 67,15 EUR)

436,34

28.05.2020 C20707169881 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
28.05.2020 C20707303109 BS DUL

(orig. iznos 52,50 EUR)
401,10

28.05.2020 C20707303116 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.056.00

28.05.2020 C20707305179 Toll Collect
(orig. iznos 67,17 EUR)

436,78

29.05.2020 C20707088017 JADROLINIJA 901,00
29.05.2020 C20707303415 AUTOCESTA A1 PRGOMET-P 797,00
30.04.2020 C20703596347 Toil Collect

(orig. iznos 116,34 EUR)
886,51

Ukupnoza: Tomislav Ivcin 45.435,72
02.05.2020 C20703444885 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
02.05.2020 C20703595321 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 250,00 EUR)
1.905,00

02.05.2020 C20703595322 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 250,00 EUR)

1.905,00

02.05.2020 C20703595323 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 10,00 EUR)

76,20

02.05.2020 C20703595324 BS HRUSICA ll-S 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.286,00

02.05.2020 C20703595326 NADZOR 32
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.048,00

02.05.2020 C20703595395 NADZOR 32
(orig. iznos 1000,00 EUR)

7.620.00

02.05.2020 C20703596344 Toll Collect
(orig. Iznos 152,05 EUR)

1.158,62

03.05.2020 C20703446249 SATELLIC_B046_0042 1.028,70
(orig. iznos 135,00 EUR)

03.05.2020 C20705597052 SATELLIC TOLLING 
(orig. iznos 13.27 EUR)

101,12

05.05.2020 C20703739877 NP RUPA 33.00
05.05.2020 C20703739879 NP UCKA 179,00
05.05.2020 C20703739880 NP VRANJA JUG 179,00
05.05.2020 C20703740083 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 297,00
05.05.2020 C20703881638 BS VOKLO l-Z 

(orig. iznos 199,99 EUR)
1.524,92

06.05.2020 C20704045542 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

06.05.2020 C20704045543 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

06.05.2020 C20704045545 BS PODLEHNIKAC-VZHOD 
(orig. iznos 47,38 EUR)

361,27

06.05.2020 C20704045547 BS SENTILJ lll-V 
(orig. Iznos 7,90 EUR)

60,24

06.05.2020 C20704047676 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 97,00
07,05.2020 C20704047241 CZECHTOLL 3115 

(orig. iznos 3000,00 CZK)
864,00

07.05.2020 C20704047242 CZECHTOLL 3115 
(orig. iznos 313,61 CZK)

90,32

07.05.2020 C20704047243 CZECHTOLL 3115 
(orig. iznos 7468,00 CZK)

2.150,78

08.05.2020 C20704205074 NP DEMERJE 297,00

Uplate Saldo
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08.05.2020 C20704205075 NP DEMERJE

08.05.2020 C20704205237 NP RUPA

08.05.2020 C20704205238 NP RUPA

09.05.2020 C20704401025 AUTOCESTAA3 BREGANA

10.05.2020 C20704557144 Toll Collect
(orig. iznos 107,24 EUR)

10.05.2020 C20704557242 SANEFAUTOROUTE 
(orig. Iznos 27,20 EUR)

10.05.2020 C20704557243 SANEF AUTOROUTE 
(orig. iznos 14,80 EUR)

10.05.2020 C20704557244 SANEFAUTOROUTE 
(orig. iznos 45,10 EUR)

11.05.2020 C20704710998 Toll Collect
(orig. iznos 115,96 EUR)

12.05.2020 C20562698094 C20704877607 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.05.2020 C20704709818 NP RUPA

12.05.2020 C20704709858 NP DEMERJE

12.05.2020 C20704877607 BA00810S PETROL VOKLO 
(orig. Iznos 203,90 EUR)

13.05.2020 C20704877722 AUTOCESTAA4 SV.HELENA

13.05.2020 C20704877723 AUTOCESTAA4 SV.HELENA

13.05.2020 C20704878857 MOL TOiLTO'WLLOMA’S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

15.05.2020 C20705436561 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

15.05.2020 C20705436828 MOL TOiLTO'A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

17.05.2020 C20705439103 ME'RLEGHA'Z

17.05.2020 C20705439104 ME'RLEGHA'Z

17.05.2020 C20705439105 MOL TO:LTO"A'LLOMA’S 
(orig. iznos 116070,00 HUF)

17.05.2020 C20705595817 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

17.05.2020 C20705595824 BS HRUSICA II-S 
(orig. iznos 200,00 EUR)

17.05.2020 C20705595828 BS VOKLO II-V 
(orig. Iznos 885,70 EUR)

18.05.2020 C20705595B34 SATELLlC_B046_0087 
(orig. iznos 135,00 EUR)

18.05.2020 C20705753450 Toll Collect
(orig. iznos 146,11 EUR)

19.05.2020 C20705918244 Toll Collect
(orig. iznos 146,10 EUR)

20.05.2020 C20706090400 NPUCKA

20.05.2020 C20706090409 NP VRANJA JUG

20.05.2020 C20706090485 NP RUPA

20.05.2020 C20706090550 NP DEMERJE

21.05.2020 C20705918328 Tokic P-022

22.05.2020 C20706268564 JELKOTEHNATING DOO

26.05.2020 C20706990278 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

26.05.2020 C20706991825 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL

27.05.2020 C20707170395 Toll Collect
(orig. iznos 128,30 EUR)

28.05.2020 C20707305178 Toll Collect
(orig. iznos 142,57 EUR)

Ukupno za: Tomisiav Ledinski
01.05.2020 C20703263356

02.05.2020 C20703444878 
02.05.2020 C20703444879

02.05.2020 C20703596343

04.05.2020 C20703741707

05.05.2020 C20703741464 
05.05.2020 C20703883337

MOL TO;LTO,,A,LLOMA,S
(orig. Iznos 205660,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LL.
<orig. iznos 67657,00 HUF) 
MOL TO;LTO"A’LL.
(orig. Iznos 102697,00 HUF)
Toll Collect
(orig. iznos 116,42 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 116,40 EUR) 
MOLTO:LTO"A’LLOMA‘S 
(orig. iznos 100000,00 HUF) 
MOL TO:LTO"A'LL.

TrofikovIPM TrosfcovlECC

297,00
33,00
33.00
25.00 

816,10

206,99

112,63

343,21

882,46

33,00
297.00 

1.554,94

144.00
144.00 

2.212,60

1.525.00

2.189.60

352,32
964,47

2.539,38

3.046.00

1.523.00

6.744.61 
1.028,03 
1.112,63 
1.111,82

179.00
179.00
33.00

219.00 
273,40 
445,10

3.052.00

97.00 
979,57

Upfate Saido

64.155,26
4.521,64

1.487,51

2.257,90

886.97

294,29

54,42

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matieni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Posbvni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d„ 
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! Naslov /
Broj Datum ID1 ID2 Opis/Datum xtospijeda TroSkovi PM TroSkovi ECC Uplata Saldo

rracuna
(orTgriznos f3391.od^HUF) ^

05.05.2020 C20703883338 MOL TOiLTO’WLL.
(orig. tznos 230940,00 HUF)

5.075,37

07.05.2020 C20559731819 C20704203702 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

30,00

07.05.2020 C20704046292 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

07.05.2020 C20704203702 BA02511N BS PETROL SEN 
(orig. iznos 104,00 EUR)

793,62

13.05.2020 C20704877724 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

13.05.2020 C20704878724 OMV 1773/
(orig. iznos 11942,00 HUF)

264,23

13.05.2020 C20704878B56 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 33687,00 HUF)

745,36

13.05.2020 C20704878859 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 49990,00 HUF)

1.106,08

13.05.2020 C20704878860 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.212,60

16.05.2020 C20705436825 ME'RLEGHA'Z 360,24

16.05.2020 C20705436826 ME'RLEGHA'Z 1.009,12

16.05.2020 C20705436838 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

16.05.2020 C20705595821 DARSGO SERVIS
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.523,00

16.05.2020 C20705595822 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,50

29.05.2020 C20707303420 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

29.05.2020 C20707305609 ASPI VENEZIA MESTRE - 
(orig. iznos 131,40 EUR)

1.003,24

30.04.2020 C20703596345 Toll Collect
(orig. iznos 116,34 EUR)

886,51

Ukupno za: Tomislav Pudelj 28.493,00 30,00

Uolata 03.06.2020 C20879761364 Uplata na partiiu 122.463,81 206.653,47

UDiata 17.06.2020 C20880436026 Uplata na partiiu 60.000.00 145.653,47

UDiata 26.06.2020 C20880912089 Uplata na partiiu 50.000.00 96.653,47

Uplata 30.06.2020 C20881081290 Uplata na partiiu 110.000.00 -14.346.63

7/2020 13.07.2020 266.092,06 251.745,62
04.06.2020 C20708343708 CZECHTOLL2100 

(orig. iznos 5000,00 CZK)
1.462,00

06.06.2020 C20708607992 OHU3075B 1.947,69

06.06.2020 C20708611244 MOL TOrLTO'A'LLOMAS 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.257,80

07.06.2020 C20708611009 CZECHTOLL2100 
(orig. iznos 2500,00 CZK)

731,25

08.06.2020 C20708959095 Toll Collect
(orig. iznos 36,71 EUR)

272,11

08.06.2020 C20708959096 Toll Collect
(orig. Iznos 33,70 EUR)

256,79

08.06.2020 C20708959097 Toll Collect
(orig. iznos 30,43 EUR)

231,88

10.06.2020 C20709044060 0R02962B
(orig. iznos 53,26 RON)

86,92

10.06.2020 C20709044061 0R02962B 
(orig. iznos 53,26 RON)

86,92

12.06.2020 C20709233620 DANUBE BRIDGE VIDIN>CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

272,54

12.06.2020 C20709721466 API BG TOLL 
(orig. iznos 42,64 BGN)

172,10

12.06.2020 C20709721467 API BG TOLL 
(orig. iznos 59,75 BGN)

241,16

12.06.2020 C20709893113 GAS STATIONS EKO 
(orig. iznos 184,78 BGN)

745,81

13.06.2020 C20709718851 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 116,00 TRY)

118,54

14.06.2020 C20709721138 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1534,00 TRY)

1.581,16

14.06.2020 C20709721224 TERMO PETROL 
(orig. iznos 5703,00 TRY)

5.878,31

20.06.2020 C20710879730 SkyToll, a.s.
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,50

20.06.2020 C20710880952 CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 7500,00 CZK)

2.177,25

20.06.2020 C20711261088 INA LJUBESCICA ISTOK 2.630,50

21.06.2020 C20711074184 Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

22.06.2020 C20711074441 3746 POKUTY NA M. ZAP 
(orig. iznos 500,00 CZK)

145,15

22.06.2020 C20711259800 Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

23.06.2020 C20711259823 0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

23.06.2020 C20711259824 0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

24.06.2020 C20711448985 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 267,78
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel; 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
info@erstecardclub.hr

jRasiovV 
Bfoj Datum ID1

ira6una
24.06.2020 C20711449172

24.06.2020 C20711449238

26.06.2020 C20711839572

27.06.2020 C20712127714 
27.06.2020 C20712127715

27.06.2020 C20712304059

30.05.2020 C20707467426 
30.05.2020 C20707467454 
30.05.2020 C20707468932

ID2 Opls/Datumdo$piJe6a

API BG TOLL 
(orig. Iznos 42,64 6GN)
SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 531,37 B6N) 
EDIRNE ILICEVKOVK 
(orig. iznos 116,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. iznos 6493,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. Iznos 1540,00 TRY)
GD NATZIONALNA POLITZI 
(orig. iznos 70,00 BGN) 
NPDEMERJE 
NP RUPA
CRODUX DERIVATI DVA BP

Troftkovl PM TroskovI ECC

169,23

2.108,85

116,20

5.550,46

1.556,11

277,81

297,00
33,00

495,13

'Uplate Skldo

Ukupno za: Josip Svecnjak
01.06.2020 C20707635713 AUTOCESTAA4 SV.HELENA

33.613,01
144,00

02.06.2020 C20707783409 ARALTANKST. 150787000 273,36

02.06.2020 C20707980255
(orig. iznos 35,78 EUR)
BS SENTILJ Hl-V 2.292,00

02.06.2020 C20707980340
(orig. iznos 300,00 EUR)
DARSGO SERVIS 1.528,00

02.06.2020 C20707981436
(orig. iznos 200,00 EUR)
Toll Collect 832,30

03.06.2020 C20707982479
(orig. iznos 108,94 EUR)
ARAL STATION 231806100 152,52

03.06.2020 C20707982480
(orig. iznos 19,99 EUR)
ARAL STATION 231806100 175,34

03.06.2020 C20708139033
(orig. iznos 22,98 EUR)
Toll Collect 816,03

04.06.2020 C20708137421
(orig. Iznos 106,95 EUR)
NP RUPA 33,00

04.06.2020 C20708137425 NPUCKA 197,00

04.06.2020 C20708137431 NP VRANJA JUG 197,00

04.06.2020 C20708137463 NPDEMERJE 297,00

05.06.2020

05.06.2020

C20575986112 C20708066400

C20708066400

I Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ERSTE ATM A1201243 200,00

05.06.2020 C20708346190 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 215,00

05.06.2020 C20708608800 BS SENTILJ lll-V 1.524,00

05.06.2020 C20708772590
(orig. iznos 200,00 EUR)
Toll Collect 1.239,77

06.06.2020 C20708772592
(orig. iznos 162,70 EUR)
Toll Collect 424,66

08.06.2020 C20708772719
(orig. iznos 55,73 EUR)
CZECHTOLL 5118 731,25

09.06.2020 C20708957064
(orig. iznos 2500,00 CZK)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

09.06.2020 C20708957896 MOL TOrLTO'A’LLOMA'S 1.352,22

09.06.2020 C20708957897
(orig. iznos 60000,00 HUF)
SHELL TOiLTO’WLLOMA’S 1.007,18

12.06.2020 C20709426615
(orig. iznos 44690.00 HUF)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

13.06.2020 C20709718844 A 22 BRENNERO USCITA M 12,18

13.06.2020 C20709894B77
(orig. iznos 1,60 EUR)
AUTOST TRIESTE/DESENZA 405.88

14.06.2020 C20709720628
(orig. iznos 53,30 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

14.06.2020 C20709721453 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.174,23

18.06.2020 C20710451391
(orig. iznos 154,20 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

18.06.2020 C20710451439 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 238,00

18.06.2020 C20710451441 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 202.00

18.06.2020 C20710650592 DARSGO SERVIS 835,45

19.06.2020 C20710652307
(orig. iznos 110,00 EUR)
ASP! ATTIGLIANO - 17,48

19.06.2020 C20710652309
(orig. iznos 2,30 EUR)
ASPI DIREZ. USCITA - 27,36

19.06.2020 C20710652311
(orig. iznos 3.60 EUR)
ASPI ORTE 82,84

19.06.2020 C20710652313
(orig. iznos 10,90 EUR)
ASP! TRIESTE 820,80

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu 1

(orig. iznos 108,00 EUR)

• MBS; 080027357 • Matifini bmj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslo
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kaprtal 8.963.600,00 kn, upia6en u cljelosti
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijier • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

Poslovni rafiun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d..

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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Nasiov/.
Broj
ra6una

Datum ID1 ID2 Opis/Datutn dospiJe6a Troikovi PM

20.06.2020 C20710880458 ASPI ROMAEsf - 
(orig. iznos 39,90 EUR)

303,84

20.06.2020 C20710883683 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.174,23

21.06.2020 C20710881774 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

21.06.2020 C20710881779 AUTOCESTA A3 IVANJARE 406,00

21.06.2020 C20710883219 PETROL BP. 2014359010 379,84

21.06.2020 C20711072993 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 250,00 EUR)

1.903,75

22.06.2020 C20711073157 MD DISCOUNT 
(orig. iznos 118.84 EUR)

904,97

22.06.2020 C20711074035 ASPI INCISA REGGELLO- 
(orig. iznos 30,30 EUR)

230,73

22.06.2020 C20711074036 ASPI TRIESTE 
(orig. Iznos 76,80 EUR)

584,83

23.06.2020 C20711259832 ASPI DIRE2. USCITA - 
(orig. iznos 5,70 EUR)

43,41

23.06.2020 C20711259833 ASPI ROMA SUD 
(orig. iznos 35,50 EUR)

270,33

24.06.2020 C20590260528 C20711647308 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

24.06.2020 C20711449651 AUTOCESTA A3 BREGANA 25.00

24.06.2020 C20711450217 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.175,00

24.06.2020 C20711647308 BA02574C BS OMVAC GRO 
(orig. iznos 80,00 EUR)

610,88

25.06.2020 C20711646043 PETROL BP, 2014359010 231.72

25.06.2020 C20711646527 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

25.06.2020 C20711646528 AUTOCESTA A3 IVANJARE 354,00

25.06.2020 C20711837740 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,00

26.06.2020 C20711838914 ASPI ROMA EST 
(orig. iznos 39,90 EUR)

303,84

26.06.2020 C20711838915 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 121,00 EUR)

921,42

27.06.2020 C20712127485 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

27.06.2020 C20712129732 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.172,69

27.06.2020 C20712129733 AUTOST DIREZ.ENTRATA/A
(orig. iznos 4,90 EUR)

37,26

27.06.2020 C20712129734 AUTOST DIREZ.ENTRATA/B 
(orig. iznos 5,60 EUR)

42,59

27.06.2020 C20712129735 AUTOST D1REZ.ENTRATA/C 
(orig. iznos 5,60 EUR)

42,59

27.06.2020 C20712304067 PETROMAT BS POVIR J 
(orig. iznos 102,65 EUR)

780,65

29.06.2020 C20712304120 AUTOCESTA A3 IVANJARE 238,00

29.06.2020 C20712304122 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

29.06.2020 C20712470951 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.140,75

30.05.2020 C20707467419 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

30.05.2020 C20707467493 SHELL TO:LTO"A'LLOMA’S 
(orig. iznos 1437,00 HUF)

32,06

30.06.2020 C20712472419 TYRE RETAIL SRL 
(orig. iznos 20,00 EUR)

152,30

Uplate Saldo

30,00

Ukupno za:
01.06.2020

Marijo Sut
C20707782496 HRVATSKEAUTOCESTE

32.135,53
92,98

02.06.2020 C20707784140 FRIGO P-6, 2731239008 959,99

04.06.2020 C20708344725 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

04.06.2020 C20708345122 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

04.06.2020 C20708345125 HRVATSKEAUTOCESTE 25,83

04.06.2020 C20708345234 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

04.06.2020 C20708345243 HRVATSKEAUTOCESTE 50,36

04.06.2020 C20708345345 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

04.06.2020 C20708345347 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

05.06.2020 C20708609953 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

05.06.2020 C20708610086 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

05.06.2020 C20708610343 HRVATSKEAUTOCESTE 51,66

05.06,2020 C20708610350 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

06.06.2020 C20708608843 HRVATSKEAUTOCESTE 41,97

06.06.2020 C20708608856 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

07.06.2020 C20708608935 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

07.06.2020 C20708611365 SkyToll, a.s. 381,00

07.06.2020 C20708774067
(orig. iznos 50,00 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

07.06.2020 C20708774070 HRVATSKEAUTOCESTE 175,63

07.06.2020 C20708774072 HRVATSKEAUTOCESTE 175,63

08.06.2020 C20708958907 HRVATSKEAUTOCESTE 66,51

09.06.2020 C20709043607 HRVATSKEAUTOCESTE 236,97

60,00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel; 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardolub.hr
lnfo@erstecardclub.hr

j'Nasipv I 
jBroJ , 
Iraiuna

Datum ID1 V 1D2 DpisifDatum^lospijeia Troskovl PM

10.06.2020 C20709044062 0R029^B
(orig. Iznos 53,26 RON)

86,92

10.06.2020 C20709044063 0R02965B
(orig. iznos 53,26 RON)

66,92

10.06.2020 C20709044769 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S
(orig. Iznos 100000,00 HUF)

2.249,50

10.06.2020 C20709233230 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

10.06.2020 C20709233356 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15

12.06.2020 C20709233619 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON}

272,54

12.06.2020 C20709719714 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

12.06.2020 C20709719837 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

12.06.2020 C20709719847 HRVATSKEAUTOCESTE 41,97

12.06.2020 C20709719967 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

12.06.2020 C20709720424 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

12.06.2020 C20709721042 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 654,46 6GN)

2.641,62

13.06.2020 C20709718848 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

118,54

13.06.2020 C20709720439 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

13.06.2020 C20709720637 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

13.06.2020 C20709720539 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

14.06.2020 C20709721264 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1535,00 TRY)

1.582,19

14.06.2020 C20709721265 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4700,27 TRY)

4.844,76

15.06.2020 C20709894262 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 23500,94 RSD)

1.553,91

15.06.2020 C20709894263 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 23500,94 RSD)

1.553,91

16.06.2020 C20710072990 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 315,00

16.06.2020 C20710255781 HRVATSKEAUTOCESTE 248,59

18.06.2020 C20710451390 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

18.06.2020 C20710451395 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 238,00

18.06.2020 C20710451437 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 202,00

18.06.2020 C20710650591 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 100,00 EUR)

759,50

18,06.2020 C20710652190 HRVATSKEAUTOCESTE 149,00

19.06.2020 C20710652306 ASPI ATTIGLIANO - 
(orig. iznos 2,30 EUR)

17,48

19.06.2020 C20710652308 ASP! DIREZ. USCITA - 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,36

19.06.2020 C20710652310 ASPI ORTE 
(orig. iznos 10,90 EUR)

82,84

19.06.2020 C20710652312 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 108,00 EUR)

820,80

19.06.2020 C20710879693 BS POVIR S
(orig. iznos 266,64 EUR)

2.026,46

19.06.2020 C20710882494 HRVATSKEAUTOCESTE 228,58

19.06.2020 C20710883158 HRVATSKEAUTOCESTE 514,62

20.06.2020 C20710880457 ASPI ROMA EST 
(orig. iznos 39,90 EUR)

303,84

20.06.2020 C20710881405 HRVATSKEAUTOCESTE 514,62

20,06.2020 C20710881414 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

20.06.2020 C20710881416 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

20.06.2020 C20710881421 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

21.06.2020 C20710883642 CZECHTOLL 3110
(orig. iznos 3750,00 CZK)

1.088,63

21.06.2020 C20710883843 ASPI CASERTA CENTRO- 
(orig. iznos 171,10 EUR)

1.302,93

21.06.2020 C20711073584 ROBIN OIL
(orig. iznos 7770,00 CZK)

2.255,63

21.06.2020 C20711074610 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

22.06.2020 C20711074911 SLOVNAFT-SK10611 
(orig. Iznos 513,71 EUR)

3.911,90

22.06.2020 C20711260728 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.245,10

23.06.2020 C20711259820 0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

23.06.2020 C20711449858 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

23.06.2020 C20711449982 HRVATSKEAUTOCESTE 51,66

Uplate.. Saldo

Sud upisa u registar: TrgovaCki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Matiani broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upiacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Krisliaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardolub.hr
mailto:lnfo@erstecardclub.hr
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r Naslov /
(Broj
iracuna

Datum . 1D1 1D2 Opis/Datum dospljeda Troikovi RM

23.06.2020 C20711451134 HRVATSKEAUTOCESTE 206,22
23.06.2020 C20711451249 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
24.06.2020 C20711448988 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. iznos 167,00 RON)
267,78

24.06.2020 C20711449170 API BG TOLL 
(orig. iznos 46,58 BGN)

184.86

24.06.2020 C20711449962 MOLA1 VEST SAGU KM17.
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

24.06.2020 C20711451017 HRVATSKEAUTOCESTE 76.19
24.06.2020 C20711645363 GAS STATIONS EKO 

(orig. iznos 368,11 BGN)
1.460,92

24.06.2020 C20711646348 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
24.06.2020 C20711646686 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
24.06.2020 C20711646689 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
24.06.2020 C20711646914 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
25.06.2020 C20711646118 NEVEN EOOD 

(orig. iznos 124,74 BGN)
495,06

25.06.2020 C20711838688 HRVATSKEAUTOCESTE 50,36
25.06.2020 C20711838800 HRVATSKEAUTOCESTE 25,83
25.06.2020 C20711838806 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
26.06.2020 C20711839570 EDIRNE ILICEV KO VK 

(orig. iznos 115,00 TRY)
116.20

26.06.2020 C20712128062 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
26.06.2020 C20712128236 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
27.06.2020 C20712127720 TERMO PETROL 

(orig. Iznos 1540,00 TRY)
1.556,11

27.06.2020 C20712127721 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4700,00 TRY)

4.749,16

28.06.2020 C20712130064 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 373,00
28.06.2020 C20712305801 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66
28.06.2020 C20712305979 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66
29.05.2020 C20707469335 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14
30.05.2020 C20707468197 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
30.05.2020 C20707468201 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77
30.05.2020 C20707469488 AUTOST NAPOLI NORD/VEN 

(orig. iznos 131,40 EUR)
1.003,24

30.06.2020 C20712471953 Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,50

31.05.2020 C20707468030 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
31.05.2020 C20707469490 AUTOST VENEZIA EST/TRI 

(orig. iznos 27,00 EUR)
206,15

31.05.2020 C20707634672 BS POVIR J 
(orig. iznos 4,90 EUR)

37,41

Uplate Saldo

50.615,93
01.06.2020 C20707635712 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
02.06.2020 C20707782789 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 2.253,10

03.06.2020 C20707980258
(orig. iznos 100000,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 270,47

03.06.2020 C20707980682
(orig. Iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 210,30

05.06.2020 C20708346071
(orig. iznos 52,45 BGN)
EDIRNE ILI CEV KO VK 119,48

06.06.2020 C20708608834
(orig. Iznos 115,00 TRY)
TERMO PETROL 2.415,54

06.06.2020 C20708608835
(orig. iznos 2325,00 TRY)
TERMO PETROL 97,66

08.06.2020 C20708772413
(orig. iznos 94,00 TRY)
API BG TOLL 147,44

08.06.2020 C20708772497
(orig. iznos 36,53 BGN)
TERMO PETROL 69,06

08.06.2020 C20708772498
(orig. iznos 67,00 TRY)
TERMO PETROL 4.664,10

08.06.2020 C20708772499
(orig. iznos 4525,00 TRY)
TERMO PETROL 1.577,03

09.06.2020 C20708958022
(orig. iznos 1530,00 TRY)
JP PUTEVI SRBIJE 992,51

11.06.2020 C20709232659
(orig. iznos 15000,00 RSD)
ASPI FIRENZE NORD - 654,56

12.06.2020 C20709427923
(orig. iznos 85,90 EUR)
AUTOST S.M.CAPUA VETER 1.160,53

13.06.2020 C20709893230
(orig. iznos 152,30 EUR)
DARSGO 1.523,00

14.06.2020 C20709721271
(orig. iznos 200,00 EUR)
ASPI TRIESTE 1.200,12

15.06.2020 C20710450740
(orig. iznos 157,60 EUR)
A22 BRENNERO BARRIERA 1.206,98

16.06.2020 C20710073188
(orig. iznos 158,50 EUR)
SHELL PETTNAU 5538 4.680,15

16.06.2020 C20710254501
(orig. iznos 615,00 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 3.576,70

16.06.2020 C20710256605
(orig. iznos 470,00 EUR)
Toll Collect 78,00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovida 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.e rsteca rdclub. hr 
jnfo@erstecardclub.hr

INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

; Maslov/
ifiroj
iracuna

Datum ID1

17.06.2020 C20710452904

19.06.2020
19.06.2020
19.06.2020

C20710359328 
C20710651641 
C20710883708

20.06.2020 C20710880597 
20.06.2020 C20710883709

20.06.2020
21.06.2020

C20711260613 
C20710883644

21.06.2020 C20711074186

22.06.2020 C20711073825

22.06.2020 C20711259798

22.06.2020 C20711259799

23.06.2020 C20711259819

24.06.2020 C20711448989

24.06.2020 C20711449173

24.06.2020 C20711449174

24.06.2020 C20711451498

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

C20711839571 
C20711839573 
C20712129116 
C20712129118

27.06.2020 C20712127711 
27.06.2020 C20712127716

27.06.2020 C20712127717

28.06.2020 C20712129117

28.06.2020 C20712129119

30.05.2020
30.06.2020

C20707634724
C20712472439

31.05.2020 C20707468091

1D2 Opis/Datum dospijeca

(orig. iznos 10,25 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 67,17 EUR)
JADROLINIJA 
LUKOIL BP, 2011729056 
TRAJEKT KAMENARi 
(orig. iznos 22,00 EUR)
OHU3210B
(orig. iznos 100000,00 HUF)
INA PODGORICA-INPEK 
(orig. iznos 100,01 EUR)
INA KOZJAK SJEVER 
CZECHTOLL 6131
(orig. iznos 5000,00 CZK)
Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)
SkyToll, a.s.
(orig. iznos 100,00 EUR)
Toil Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 35,71 EUR)
0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 52,54 6GN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 52,54 BGN) 
LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 220,97 BGN) 
EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. iznos 60,00 TRY)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,61 BGN)
API BG TOLL
(orig. iznos 1,75 BGN)
B/UZUNLAR OTOMOTIV 
(orig. iznos 296,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. iznos 3585,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. iznos 1540,00 TRY)
API BG TOLL 
(orig. iznos 7,75 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,63 BGN)
INA RASCANE GORNJE 
API BG TOLL 
(orig. iznos 8,73 BGN)
NP DEMERJE

Ukupno za: Tomislav Ivcin
01.06.2020 C20574867621 C20707781651 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM
01.06.2020 C20707781651 BA02397N BS MOL PINCE

TroSkovI PIM Tro§kovi £CC

434,21

Uplate Saldo

874.00 
2.165,00

167,20

2.246,10

761,68

873.00 
1.451,50

256,63

761,50

256,63

271,93

208,52

876.96

116,20

60,63

6,39

6,95

299,10

3.622,50

30,76

6,47

1.716,00
34,61

797,00

47.458.81

3.060,40

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Posiovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600.00 kn. uplaoen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.e
mailto:jnfo@erstecardclub.hr


jNaslov/ 
BroJ 

I raduna
Datum 1D1 JD2 Opfa/Dsdum dospijeda TroSkoviPM

't

(orig. Iznos 400,00 EUR)
01.06.2020 C20707781652 DARSGO SERVIS

(orig. (znos 200,00 EUR)
1.527,00

02.06.2020 C20707981437 Toll Collect
(orig. iznos 78,27 EUR)

597,98

02.06.2020 C20707981438 Toll Collect
(orig. iznos 132,75 EUR)

1.014.21

02.06.2020 C20710074256 SATELLIC TOLLING 
(orig. iznos 18,86 EUR)

144,09

04.06.2020 C20708137424 NP UCKA 197,00

04.06.2020 C20708137433 NP VRANJA JUG 197,00

04.06.2020 C20708343834 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. Iznos 400,00 EUR)

3.048.00

04.06.2020 C20708345537 Toll Collect
(orig. iznos 116,42 EUR)

887,12

05.06.2020 C20708772591 Toll Collect
(orig. iznos 116,40 EUR)

886,97

08.06.2020 C20708773205 ARAL STATION 191362102 
(orig. iznos 677,68 EUR)

5.163,16

08.06.2020 C20708956856 A 22 BRENNERO BARRIERA 
(orig. iznos 9,80 EUR)

74.68

08.06.2020 C20708959099 Toll Collect
(orig. iznos 122,87 EUR)

936,27

08.06.2020 C20708959100 Toll Collect
(orig. iznos 116,40 EUR)

886,97

09.06.2020 C20709043912 Toll Collect
(orig. iznos 35,71 EUR)

271,93

09.06.2020 C20709043913 Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

09.06.2020 C20709043914 Toll Collect
(orig. iznos 35,71 EUR)

271,93

09.06.2020 C20709043915 Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)

256.63

11.06.2020 C20709232344 API BG TOLL 
(orig. iznos 54,58 BGN)

220,30

11.06.2020 C207Q9233737 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

272,54

11.06.2020 C20709233769 ORO3042B
(orig. iznos 53,26 RON)

86,92

11.06.2020 C20709233770 ORO3043B
(orig. iznos 2475,05 RON)

4.039,21

13.06.2020 C20709718849 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. Iznos 115,00 TRY)

118,54

14.06.2020 C20709721225 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4904,00 TRY)

5.054.75

14.06.2020 C20709721263 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1534,00 TRY)

1.581,16

16.06.2020 C20709894184 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,75

15.06.2020 C20709894264 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11520,00 RSD)

761,71

16.06.2020 C20709895946 Tokic P-022 191,30

19.05.2020 C20707781986 SATELLIC TOLLING 
(orig. iznos 45,00 EUR)

342,45

19.05.2020 C20707781987 SATELLIC TOLLING 
(orig. iznos 4,11 EUR)

31,28

19.06.2020 C20710653401 AUTOCESTA 2AGREB-MACEL 47,00

21.06.2020 C20710883643 CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.451,50

21.06.2020 C20710883985 SkyToll, a.s.
(orig. Iznos 100,00 EUR)

761,50

21.06.2020 C20711074185 Toll Colled
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

22.06.2020 C20711073943 OSK1012B
(orig. Iznos 765,35 EUR)

5.828,14

22.06.2020 C20711259796 Toil Collect
(orig. Iznos 33,70 EUR)

256,63

22.06.2020 C20711259797 Toll Coiled
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

23.06.2020 C20711259821 0RO2684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

23.06.2020 C20711259822 0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

24.06.2020 C20711448986 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,78

24.06.2020 C20711449239 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 73,50 BGN)

291.70

26.06.2020 C20711839569 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

116,20

27.06.2020 C20712127718 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 5677,00 TRY)

5.736,38

27.06.2020 C20712127719 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1540,00 TRY)

1.556,11

27.06.2020 C20712129115 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,98

Uplate Saldo
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Naslo.V I

raiuna
28.06.2020

1D1

C20712129911

ID2 ' :Qp1s^atum^o8{)iJe6a

452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)

Troslcovl PJJI

731,50

Ukupno za: Tomislav Ledinski 50.396,36
01.06.2020 C20707415053 FEROS-TRGOVINA 921,06
01.06.2020 C20707782018 iNA DONJI MIHOUAC JUG 200,00
02.06.2020 C20573762619 C20707546952 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.06.2020 C20573887821 C20707566315 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.06.2020 C20707546952 ERSTE ATM A1231046 1.000,00
02.06.2020 C20707566315 ERSTE ATM A3101009 1.600,00
04.06.2020 C20708137165 DROP TIM NADLAC 15 

(orig. iznos 106,52 RON)
172,51

04.06.2020 C20708139277 IBUSZ DRAVASZABOLCS H 
(orig. iznos 205000.00 HUF)

4.609,22

06.06.2020 C20576434396 C20708198117 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
06.06.2020 C20708198117 ERSTEATMA1231046 5.000,00

06.06.2020 C20708774180 INA DONJI MIHOLJAC JUG 512,60

07.06.2020 C20708608936 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

07.06.2020 C20708610547 KTC BP. 2030999084 21,98
07.06.2020 C20708611010 CZECHTOLL 2100

(orig. iznos 2000,00 CZK)
585,00

07.06.2020 C20708611366 SkyToil, a.s.
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,00

07.06.2020 C20708774792 INA LJUBESCICA ISTOK 1.052,20

07.06.2020 C20708774793 INA LJUBESCICA ISTOK 1.315,25
08.06.2020 C20708772720 MOL - VARVAZOV - 718 

(orig. iznos 99,00 CZK)
28,96

08.06.2020 C20708959098 Toll Collect
(orig. iznos 35,71 EUR)

272,11

10.06.2020 C20709043816 SLOVNAFT-SK10611 
(orig. iznos 22,38 EUR)

170.54

10.06.2020 C20709044064 0R02965B
(orig. iznos 53,26 RON)

86,92

10.06.2020 C20709044160 0RO2965B
(orig. iznos 53,26 RON)

86,92

11.06.2020 C20709232385 MOLA1 SUD GIARMATAKM 
(orig. iznos 912,46 RON)

1.489,11

12.06.2020 C20709233736 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

272,54

12.06.2020 C20709721041 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 724,05 BGN)

2.922,42

12.06.2020 C20709721469 API BG TOLL 
(orig. iznos 59,75 BGN)

241,16

13.06.2020 C20709718850 EDIRNE ILICEVKOVK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

118,54

14.06.2020 C20709721221 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 2791.00 TRY)

2.876,80

14.06.2020 C20709721222 TERMO PETROL
(orig. iznos 1534,00 TRY)

1.581,16

14.06.2020 C20709721223 TERMO PETROL 
(orig. iznos 70,00 TRY)

72,15

16.06.2020 C20710073443 AH PSC D.O.O. OSUEK 1.302,81

16.06.2020 C20710073444 AH PSC D.O.O. OSUEK 816,00

16.06.2020 C20710074491 JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 7720,00 RSD)

510,55

16.06.2020 C20710074492 NS ADASEVCI PUTEVI S 
(orig. iznos 2260,00 RSD)

149,46

17.06.2020 C20583802130 C20710010186 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
17.06.2020 C20710010186 ERSTE ATM A1231046 2.000,00
20.06.2020 C20710522612 POLJOCENTAR P-12 78,00
20.06.2020 C20710879680 SkyToil. a.s.

(orig. iznos 100,00 EUR)
761.50

20.06.2020 C20710881737 PETROL BP. 2014359149 320,77
20.06.2020 C20710882954 KTC BP, 2030999084 117,98
21.06.2020 C20711074182 Toll Collect

(orig. iznos 35,71 EUR)
271,93

21.06.2020 C20711074183 Toll Collect
(orig. iznos 33,70 EUR)

256,63

23.06.2020 C20711259825 0R02684B
(orig. iznos 53,26 RON)

85,40

23.06.2020 C20711259826 0R02684B 85,40

Uplate :$aldo

107,11

35.00
56.00

176,00

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • MatiSni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni radun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadtanskiTrg3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u oijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:lnfb@erstecardclub.hr


36/163

! Naslov /
iBroj
1 raiuna

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospije6a TroSkovi PM

24.06.2020 C20711448987 DANUBE BRIDGE ViDiN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,78

24.06.2020 C20711449171 API BG TOLL 
(orig. iznos 42,64 BGN)

169,23

24.06.2020 C20711449240 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 581,00 BGN)

2.305,82

27.06.2020 C20712127712 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 6075,00 TRY)

5.128,08

27.06.2020 C20712127713 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1540,00 TRY)

1.556,11

30.05.2020 C20707469489 AUTOST NAPOLI NORD/VEN 
(orig. iznos 131,40 EUR)

1.003,24

30.06.2020 C20712471479 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

30.06.2020 C20712472251 KTC BP. 2030999084 119,98

31.05.2020 C20707468031 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

31.05.2020 C20707469491 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

206,15

31.05.2020 C20707634673 BS POVIR J
(orig. iznos 729,84 EUR)

5.572,33

Ukupno za; Tomfsiav Pudelj 51.369,30

tJplate Saido

Uplata 28.07.2020 C20882594367
Uplata 29.07.2020 C2088266596S

8/2020

Uplata na partiju
Uplata na partfju

15.07.2020 C20715189939

16.07.2020 C20715390430 
16.07.2020 C20715390431

16.07.2020 C20715390432

18.07.2020 C20007440654 C20715924149 

18.07.2020 C20715924149

18.07.2020 C20715924150 
18.07.2020 C20715924151

18.07.2020 C20715924152

20.07.2020 C20716110949

21.07.2020 C20008200866 C20716110785

21.07.2020 C20008204903 C20716112622 
21.07.2020 C20716110785
21.07.2020 C20716112622
28.07.2020 C20717340527
28.07.2020 C20717340744
29.07.2020 C20013947054 C20717602172

17.08.2020
OMV1827
(orig. iznos 53,28 RON)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)
AP) BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)
Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu - 
ATM
KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. Iznos 1545,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 4493,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 1660,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 125,00 TRY)
452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)
Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
PU 32264 BAJAKOVO-GP
ERSTE ATM A1148003
DOM
Tokic P-031
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

336,00
170.000.00
10.000,00

81.746,52
71.746,62

195.916,33
85,69

6,96

159,72

159,72

1.583,69

4.515.21

1.567,71

125,62

727,69

500,00
4.100,00
1.437,50
4.121,60

267.661.85

30,00

143,50

140,00

29.07.2020 C20717602172 ERSTE ATMA1201243 4.000,00

Ukupno za:
01.07.2020

Igor Novosel
C20712846147 Toll Collect

23.091,11
775,44

01.07.2020 C20712846148
(orig. iznos 101,83 EUR)
Toll Collect 775,44

02.07.2020 C20713038309
(orig. iznos 101,83 EUR)
Toll Collect 785,94

02.07.2020 C20713038311
(orig. iznos 103,21 EUR)
Toll Collect 785,94

02.07.2020 C20713038312
(orig. iznos 103,21 EUR)
Toll Collect 832,01

03.07.2020 C20713038308
(orig. iznos 109,26 EUR)
Rajka hatar^kelO EUR 2.818,52

16.07.2020 C20715390514
(orig. iznos 370,37 EUR)
OMV 1559 85,69

16.07.2020 C20715390516
(orig. iznos 53,28 RON)
OMV 1559 85.69

17.07.2020 C20715595693
(orig. iznos 53,28 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 268,59

17.07.2020 C20715927023
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 169,07

19.07.2020 C20715926242
(orig. iznos 42,49 BGN)
9000003870-OPET MARKET 1.784,78

19.07.2020 C20715926455
(orig. iznos 1776,00 TRY)
EDIRNE ILI CEV KO VK 115,57

20.07.2020 C20716110767
(orig. iznos 115,00 TRY)
ODAYER! GISE G1 104,97

20.07.2020 C20716111893
(orig. iznos 106,10TRY)
OPET KAMYONCU ISTASY 49,47

21.07.2020 C20716492297
(orig. iznos 50,00 TRY)
TERMO PETROL 1.553,27

368,93
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fNaslbv/
Broj
raduna

DaUim

21.07.2020

22.07.2020

27.07.2020
27.07.2020
28.07.2020
28.07.2020
29.07.2020 
29.07.2020 
29.07.2020 
29.07.2020 
29.07.2020
29.07.2020
30.07.2020 
30.07.2020 
30.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

1D1 i02 OpiSfDatiim d08plja6a

(ong. iznos 1570,00 TRY)
C20716492301 TERMO PETROL

(orig. iznos 6616,00 TRY)
C20716492024 452 BS FONTANA

(orig. iznos 23500,94 RSD)
C20013220408 C20717412169 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20717412169 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC
C20013941902 C20717599773 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
020717599773 HOTEL VRBOVEC ZAGREB AC
C20013947010 C20717602165 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20013947174 C20717602211 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20014619372 C20717789824 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20717602165 ERSTE ATM A1201243
C20717602211 ERSTE ATM A1201243
C20717789824 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC
C20717987443 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL
C20717987492 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL
C20718185666 DARSGO SERVIS

(orig. iznos 160,00 EUR)
C20718185673 BS SENTILJ lll-V

(orig. iznos 200,00 EUR)
C20718187730 Toll Colled

(orig. Iznos 10,56 EUR)________________ __

Ukupno za: Josip SveSnjak
01.07.2020 C20712661652

0107.2020 C20712663515

01.07.2020 C20712844494

09.07.2020 C20714092457
09.07.2020 C20714092509

09.07.2020 C20714296952

10.07.2020 C20714297102

10.07.2020 C20714298469

10.07.2020 C20714612249

12.07.2020 C20714614266

12.07.2020 C20714614270

12.07.2020 C20714614281

12.07.2020 C20714805862

13.07.2020 C20714806061

13.07.2020 C20714807109

13.07.2020 C20714993157

16.07.2020 C20715388978

16.07.2020 C20715388980

16.07.2020 C20715595688

17.07.2020 C20715597202
17.07.2020 C20715597841

17.07.2020 C20715924146

19.07.2020 C20715925549
19.07.2020 C20715925676
19.07.2020 C20716110453

20.07.2020 C20716111801

20.07.2020 C20716299322

20.07.2020 C20716299392

26.07.2020 C20717221488
26.07.2020 C20717221489

26.07.2020 C20717221492
26.07.2020 C20717221493

AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. Iznos 46,20 EUR)
BS POVIR J 
(orig. iznos 20,01 EUR) 
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 130,00 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 130,00 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 140,00 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 61,30 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 150,00 EUR)
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTA A3 IVANJARE 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
AUTOCESTAA3 V.KOPANIC

TrofikovT-PM f Tr66kovi>ECC

5.555,16

1.548,41

Uplate Saldo

500,00

300,00

4.000,00
4.000,00

200.00
97,00
6,00

1.131,75

1.509,00

79,68

29.917,39
25,00

351,81

152,38

238.00 
25,00

986,70

25.00 
350,20

388,85

25.00
354.00
315.00 
986,05

25.00 
350,43

389,11

25,00
238.00 

1.061,90

25,00
350,66

389,37

25,00
354.00 

1.137,75

350,43

389,11

25,00
25.00

238.00
135.00
86.00

30,00

30,00

140,00
140,00
30,00

370,00

Sud UDisa u realstar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 08002/35/ • wiaiicm oroj.
RijekaP Jadranski Trg 3/1IBAN; HR5924020061100479680 • Tetneijni kapital 8.963.600,00 k"’up'a6®n “ “Je,OStl 
ulLa- Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardciub.hr
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Naslov / 
iBroj Datum ID1 ID2 OpisflDatum dospjjeda
>Ta£una

26.07.2020 C20717411559 DARSGO SERVIS

27.07.2020 C20717411918
(orig. iznos 150.00 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA

27.07.2020 C20717412581 AUTOST VERONA EST/TRIE

27.07.2020 C20717599432
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N

30.06.2020 C20712661324
(orig. iznos 51,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N

30.07.2020
(orig. Iznos 51,30 EUR)

C20014378572 C207177165B8 Naknada za podizanje gotovine u RH
30.07.2020 C20717716588 ERSTE ATM A1148003
30.07.2020 C20717986746 AUTOCESTAA3 IVANJARE
31.07.2020 C20718186456 AUTOCESTAA3 BREGANA
31.07.2020 C20718187861 ASPI TRIESTE

(orig. iznos 121,00 EUR)

08.07.2020 C20713892074

08.07.2020
08.07.2020
08.07.2020
08.07.2020
09.07.2020 
09.07.2020 
09.07.2020
09.07.2020
10.07.2020 
10.07.2020
10.07.2020
12.07.2020
14.07.2020 
14.07.2020
14.07.2020
15.07.2020 
15.07.2020 
15.07.2020
15.07.2020
16.07.2020 
16.07.2020 
16.07.2020
16.07.2020
17.07.2020

C20714092904 
C20714093132 
C20714093254 
C20714093460 
C20714613962 
C20714614074 
C20714614485 
C20714614605 
C20714614907 
C20714615345 
C20714615495 
C20715389591

Rajka hat^r^kelO EUR 
(orig. iznos 370.37 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE NP 
HRVATSKE AUTOCESTE NP 
HRVATSKE AUTOCESTE NP 
HRVATSKEAUTOCESTE NP 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE

C20002650012 C20714734437 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C20714734437 ERSTE ATM A1148003
C20715189109 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715388801 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715389364 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715389482 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715389488 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715596704 HRVATSKEAUTOCESTE
C20716596809 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715596916 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715596927 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715598026 OMV 1559

(orig. Iznos 53.28 RON)
OMV 1559 
(orig. Iznos 63,28 RON)

C20715924406 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715925995 HRVATSKEAUTOCESTE
C20715922851 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA

(orig. Iznos 167,00 RON)
C20715927027 API BG TOLL

(orig. iznos 39,50 BGN)
C20715927028 API BG TOLL

(orig. Iznos 3,03 BGN)
C20008200838 C20716110769 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu ■■

ATM

17.07.2020 C20715598028

17.07.2020
17.07.2020
18.07.2020

18.07.2020

18.07.2020

20.07.2020

TroSkoviPM TfoSkovlECC

1.134,75

25,00
349,50

388,08

390,65

Uplate Saldo

8.000.00
354,00
25,00

911.74

Ukupno za: Marijo Sut
01.07.2020 C20712847034 HRVATSKEAUTOCESTE

21.421,47
92,98

03.07.2020 C20713037702 SLOVNAFT-SK10611 3.106.86

03.07.2020 C20713340844
(orig. Iznos 408,26 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

03.07.2020 C20713340845 HRVATSKEAUTOCESTE 273.78
04.07.2020 C20713338783 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
04.07.2020 C20713338787 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
05.07.2020 C20713513872 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
06.07.2020 C20713701465 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
06.07.2020 C20713702809 HRVATSKEAUTOCESTE 76.19
06.07.2020 C20713702810 HRVATSKEAUTOCESTE 51 66
07.07.2020 C20713701066 AUTOCESTA A4 SV. HELENA 144,00
07.07.2020 C20713890598 HRVATSKEAUTOCESTE 5,81
07.07.2020 C20714093013 HRVATSKEAUTOCESTE 76 19
07.07.2020 C20714093014 HRVATSKEAUTOCESTE 76 19
07.07.2020 C20714093562 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
08.07.2020 C20599388747 C20713891478 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
08.07.2020 C20713890474

ATM
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

08.07.2020 C20713891478 ATM S6AK399U 1.523,20

2.814.81

76,19
92.98 
25,83 
50,36 
76,19
76.19
76.19
76.19 

304,77
76.19
92.98
92.98

4.000.00
92.98 

153,68
76.19 
51.66
76.19
76.19 
76.19
76.19
76.19 
85,69

85,69

304,77
76.19 

268,59

157,17

12,06

280,00

280,00

140,00

68,17
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ERSTE CARD CLUB d.o.o.

Card Club

Ulica Frana Folnegovl6a 6, Zagreb 
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iNaslov/

‘rai6una
Datum ID1 r ID2 Opis/Datum dospijeda , Troskovi PM

20.07.2020 C20008203094 C20716111891 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

20.07.2020 C20716110769 EDIRNE KAP EDIRNE KAPK 
(orig. fznos 256.25 EUR)

1.947,76

20.07.2020 C20716111891 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orIg. iznos 1030,00 TRY)

1.039,40

20.07.2020 C20716111972 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 3595,00 TRY)

3.556,68

20.07.2020 C20716301322 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85

20.07.2020 C20716301574 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
21.07.2020 C20716491482 HRVATSKEAUTOCESTE 175,63
21.07.2020 C20716492711 HRVATSKEAUTOCESTE 87,17
22.07.2020 C20009682648 C20716492304 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM

22,07.2020 C20716492299 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1570,00 TRY)

1553,27

22,07.2020 C20716492300 TERMO PETROL 
(orig. iznos 3377,00 TRY)

3.341,01

22.07.2020 C20716492304 EDIRNE PARA GRUP MER 
(orig. iznos 750,00 TRY)

756,85

23.07,2020 C20716690116 JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 7720,00 RSD)

508,56

23.07.2020 C2071669D118 NSADASEVCI PUTEVI S 
(orig. iznos 2260,00 RSD)

148,88

23.07.2020 C20716887956 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

23.07.2020 C20716888251 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

24,07.2020 C20716887806 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 373,00

24.07.2020 C20717219655 HRVATSKEAUTOCESTE 160,13

24.07.2020 C20717219702 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

26,07.2020 C20717413418 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

27.07.2020 C20717600979 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

27.07.2020 C20717601241 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

28.07.2020 C20717790651 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

29.07.2020 C20717790170 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 39,00

30.06.2020 C20712662216 INA LJUBESCICA ISTOK 2.630.50

30.06.2020 C20712662552 HRVATSKEAUTOCESTE 48,43

30.06.2020 C20712662553 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

30.07.2020 C20717986757 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 52,00

30.07.2020 C20717987444 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 97,00

30.07.2020 C20717987491 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL 6,00

30.07.2020 C20718185665 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

754,50

30.07.2020 C20718185672 BS SENTILJ llt-V 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.263,60

30.07.2020 C20718186415 HRVATSKEAUTOCESTE 33,58

30.07.2020 C20718187729 Toll Collect
(orig. iznos 10,56 EUR)

79,68

Ukupnoza: Renato Novosel 36.267,78
01.07.2020 C20712846748 TERMO PETROL 

(orig. iznos 3207.00 TRY)
3.224,81

02.07.2020 C20712844764 API BG TOLL
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,42

02.07.2020 C20712846614 TERMO PETROL
(orig. iznos 1540,00 TRY)

1.548,55

03.07.2020 C20713339415 MOL SERBIA 90521 JAGOD 997,75
17.07.2020 C20715598027 OMV1559

(orig. iznos 53,28 RON)
85,69

17.07.2020 C20715598029 OMV1559
(orig. iznos 53,28 RON)

85,69

18.07.2020 C20715922850 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

268,59

18.07.2020 C20715927026 API BG TOLL 
(orig. Iznos 40,14 BGN)

159,72

19.07.2020 C20715927030 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,96

20.07.2020 C20716111973 TERMO PETROL
(orig. Iznos 3675,00 TRY)

3.635,83

21.07.2020 C20716492296 TERMO PETROL 
(orig, iznos 1100,00 TRY)

1.088,28

23.07.2020 C20716688763 MOL SERBIA 90521 JAGOD 948,60

Uplate Saido

327,86

Sud upisa u regislar: TrgovaSki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markets Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora; Zdenko Matak
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jNaslov /
|Broj Datum 
|ra6una

26.07.2020

27.07.2020 
27.07.2020 
27.07.2020

27.07.2020

29.07.2020
29.07.2020
30.07.2020

ID1 ID2 Opis/Datum dospije6a

(orig. Iznos 14400,00 RSD)
C20717411560 DARSGO

(orig. iznos 200,00 EUR)
C20717412579 AUTOST PADOVA OVEST/PA

(orig. iznos 25,10 EUR)
C20717412580 AUTOST PALMANOVAA/ILLE

(orig. iznos 4,20 EUR)
C20717599431 A22 BRENNERO USCITA N

(orig. Iznos 51,30 EUR)
C20717601236 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 16,80 EUR)
C20013667713 C20717627482 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20717527482
C20717987441

ERSTE ATM A1201243 
AUTOCESTA ZAGREB-MACEL

TroSkovi PM TfoSkovi ECC

1.513,00

189,88

31,77

388.08

127.09

Saldo

280,00
8.000,00

97,00
97,00

Ukupno za: Tomislav Ivcin 22.638,71 280,00

01.07.2020 C20712846149 Toll Collect
(orig. iznos 102,14 EUR)

777,80

02.07.2020 C20712845910 CZECHTOLL 3100
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.462,00

02.07.2020 C20713038310 Toll Collect
(orig. iznos 101,98 EUR)

776.68

30,0003.07.2020 C20595800029 C20713036786 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

03.07.2020 C20713036786 LUKA375 500,00

05.07.2020 C20597853293 C20713512018 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

67,72

05.07.2020 C20713512018 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 253,90 EUR)

1.934,97

05.07.2020 C20713512068 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

760.50

06.07.2020 C20713512987 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 16,80 EUR)

127,76

06.07.2020 C20713512988 AUTOST PADOVA OVEST/VI 
(orig. Iznos 33,40 EUR)

254,01

06.07.2020 C20713700550 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

375,69

07.07.2020 C20598629446 C20713701098 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

07.07.2020 C20713701098 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC 500,00

08.07.2020 C20714094038 Toll Collect
(orig. iznos 70,42 EUR)

535,19

09.07.2020 C20714298347 Toil Collect
(orig. iznos 70,42 EUR)

534.49

11.07.2020 C20002196558 C20714613301 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35.00

11.07.2020 C20714613301 LUKA 375 1.000,00

13.07.2020 C20002982366 C20714806253 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00

13.07.2020 C20714806253 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC 1.000,00

14.07.2020 C20714994394 ME'RLEGHA’Z DRAVASZAB 
(orig. iznos 12000,00 HUF)

261,92

18.07.2020 C20715922849 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

268,59

18.07.2020 C20715922949 OMV1559
(orig. iznos 53,28 RON)

85,69

18.07.2020 C20715927025 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,96

18.07.2020 C20715927029 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)

159,72

20.07.2020 C20716111892 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. iznos 115,00 TRY)

113,77

20.07.2020 C20716111970 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

989,34

20.07.2020 C20716111971 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1426,00 TRY)

1.410,80

22.07.2020 C20716491279 ODAYERI GISE G1 
(orig. iznos 106.10TRY)

104,97

22.07.2020 C20716491738 AVRUPA OTOYOLU YATIRIM 
(orig. iznos 62,20 TRY)

61,54

22.07.2020 C2O716492302 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1659,00 TRY)

1.641,32

22.07.2020 C20716492303 TERMO PETROL
(orig. Iznos 5126,00 TRY)

5.071,37

23.07.2020 C20716688399 API BG TOLL
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,24

23.07.2020 C20716690002 GD NATZIONALNA POLITZI 
(orig. iznos 70,00 BGN)

276,39

23.07.2020 C20716690070 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11520,00 RSD)

758,88

30,0024.07.2020 C20011066145 C20716887733 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

24.07.2020 C20716887733 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC 500,00

26.07.2020 C20012465940 C20717222055 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

26.07.2020 C20717222055 HOTEL VRBOVEC ZAGREBAC 500,00

28.07.2020 C20013941948 C20717599795 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00

28.07.2020 C20717599795 LUKA 375 2.000,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

'Naslov/
isroj
racuna

Datum 1D1 ID2 Qpis/Datum dospljeia Troslfovi PM TroSkovI £CC Uplate Saldo

29.07.2020 C20013947134 C20717602209 Naknada 2a podizanje gotovine u RH - ATM
29.07.2020 C20717602209 ERSTE ATM A1201243

. 30.07.2020 C20717987442 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL
30.07.2020 C20717987506 AUTOCESTA ZAGREB-MACEL

70,00
2.000,00

97,00
97,00

Ukupno za: Tomislav Ledinski 27.088,49
01.07.2020 C20712662611 CZECHTOLL 6131 

(orig. iznos 4000,00 CZK)
1.163,60

01.07.2020 C20712846146 Toll Collect
(orig. iznos 108,03 EUR)

822,65

03.07.2020 C20713037703 SLOVNAFT-SKI 0611 
(orig. iznos 385,86 EUR)

2.936,39

10.07.2020 C20714298212 PETROL BP, 2014359036 4.567.11

11.07.2020 C20714614630 VUL-PID, 2614249001 35,00

14.07.2020 C20715188198 INA DONJI MIHOLJAC JUG 100,00

16.07.2020 C20715390434 TRANSZ-DEPAR Kft.
(orig. Iznos 5,00 EUR)

37,93

16.07.2020 C20715390516 OMV 1559
(orig. iznos 53,28 RON)

85,69

16.07.2020 C20715390517 OMV 1559
(orig. iznos 53,28 RON)

85,69

17.07.2020 C20715595694 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

268,59

17.07.2020 C20715926533 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 741,94 BGN)

2.952,21

17.07.2020 C20715927024 API BGTOLL 
(orig. iznos 46,58 BGN)

185,34

18.07.2020 C20716110500 CUSTOMS
(orig. iznos 99,00 EUR)

750,92

19.07.2020 C20715926456 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 35,00 TRY)

35,17

19.07.2020 C20715926457 TERMO PETROL
(orig. iznos 1080,00 TRY)

1.085,34

21.07.2020 C20716492219 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1570,00 TRY)

1.553,27

21.07.2020 C20716492298 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 3300,00 TRY)

3.264,83

22.07.2020 C20716492801 JP PUTEVI SRBIJE
(orig. Iznos 7720,00 RSD)

508,65

22.07.2020 C2071669D117 NS ADASEVCI PUTEVI S 
(orig. iznos 2260,00 RSD)

148,90

24.07.2020 C20010096122 C20716590806 Naknada za p>odi2anje gotovine u RH - ATM
24.07.2020 C20716590806 ERSTE ATM A1231046 2.000,00

30.06.2020 C20712662217 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50

31.07.2020 C20015060054 C20717912884 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
31.07.2020 C20717912300 DOM 180,00

31.07.2020 C20717912884 ERSTE ATM A1148003 7.600,00

31.07.2020 C20718185805 PETROL BP. 2014359010 133,09

Ukupno za: Tomislav Pudelj 33.130,87

397,72

70,00

336,00
Uplata 06.08.2020 C20883049812 Uplata na partiiu 71.745.62 195.916,33

9/2020
07.08.2020 C20719449064

07.08.2020 C20719449065

08.08.2020 C20719789352

172.660,08
85,80

368.576,4114.09.2020
OMV 1559 
(orig. iznos 53,15 RON)
OMV 1559 
(orig. iznos 53,15 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

Sud upisa u registar; Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifinl broj: 3289737 ■ OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota 4triga, Jurgen Kristlaan de Ruljter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

85,80

269,58
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Naslov /

«Biuna
Datum 1D1 ID2 Ol>is/Datum tlospije6a Troikbvi.PM

08.08.2020 020719791052 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,97 BGN)

163.33

10.08.2020 020719979571 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1610,00 TRY)

1.451.00

10.08.2020 020719979572 TERMO PETROL 
(orig. iznos 865,00 TRY)

779,58

11.08.2020 020720189980 EKO SERBIA 1228 CUPRIJ 
(orig. iznos 2000.00 RSD)

130,37

11.08.2020 020720189981 EKO SERBIA 1228 OUPRIJ 
{orig. iznos 8000,00 RSD)

521,49

21.08.2020 020722413644 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.137,00

22.08.2020 020722413828 DISTRIBUTORE ERG 
(orig. iznos 41,38 EUR)

313.45

22.08.2020 020722414543 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.193,82

23.08.2020 020722416370 PV6268
(orig. iznos 536,00 EUR)

4.060,20

23.08.2020 020722416498 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.168,07

26.08.2020 020722955448 SHELL 177.
(orig. iznos 11998,00 HUF)

261,88

27.08.2020 020723323837 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.136,25

Uplate Saldo

Ukupno za: Igor Novosel 12.767,62
01.08.2020 C20718514798 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.223,50

02.08.2020 C20718703141 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.259,00

02.08.2020 C20718705167 Toll Collect 
(orig. iznos 6,84 EUR)

51,51

02.08.2020 C20718705168 Toll Collect 
(orig. iznos 6,84 EUR)

51.51

02.08.2020 C20718705169 Toii Collect 
(orig. iznos 6,84 EUR)

51,51

03.08.2020 C20718824687 Toil Collect 
(orig. iznos 6,84 EUR)

51,51

03.08.2020 C20718824688 Toll Collect 
(orig. iznos 6,84 EUR)

51.51

03.08.2020 C20718825552 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.223,50

05.08.2020 C20719041053 TARNOK ESZAK KIMENO 
(orig. iznos 58465,00 HUF)

1.294,30

07.08.2020 C20020576443 C20719246488 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00

07.08.2020 C20020576480 C20719246490 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00

07.08.2020 C20020576565 C20719246510 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00

07.08.2020 C20719246488 ERSTE ATM A1201243 2.000.00

07.08.2020 C20719246490 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

07.08.2020 C20719246510 ERSTE ATM A1201243 4.000,00
07.08.2020 C20719789148 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.212,20

08.08.2020 C20719789149 SHELL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.209,10

08.08.2020 C20719790071 OMV 1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

08.08.2020 C20719790072 OMV 1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

09.08.2020 C20719789355 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

269,58

09.08.2020 C20719791054 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BON)

6,98

09.08.2020 C20719791098 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)

160,02

12.08.2020 C20720400583 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1840,00 TRY)

1.658,29

12.08.2020 C20720400586 TERMO PETROL 
(orig. iznos 860,00 TRY)

775,07

13.08.2020 C20025953680 C20720616769 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

30,00

13.08.2020 C20720616769 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

13.08.2020 C20720616802 452 BS FONTANA 
(orig. Iznos 11040,00 RSD)

721,59

21.08.2020 C20722100634 CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.478,50

26.08.2020 C20723141328 ASFINAG LKWMAUT GOVS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.516,00

26.08.2020 C20723141351 BS SENTILJ l-Z 
(orig. iznos 248,51 EUR)

1.883,71

31.07.2020 C20718705165 Toil Collect
(orig. iznos 10,56 EUR)

79,57

31.07.2020 C20718705166 Toll Collect
(orig. iznos 10,56 EUR)

79,57

Ukupno za: Josip Sve5njak 31.639,63 380,00
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01.08.2020 020718513820 ASPI ROMANORD - M5.32
(orig. iznos 85,70 EUR)

01.08.2020 C20718514597 AUTOOESTA A3 BREGANA 25,00
01.08.2020 C20718703276 AUTOST PADOVA OVEST/TR 

<orlg. iznos 35,30 EUR)
265,81

02.08.2020 C20718517133 AUTOOESTAA3 BREGANA 25.00
02.08.2020 C20718517139 AUTOOESTAA3 IVANJA RE 238,00
02.08.2020 C20718703170 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.129,50

03.08.2020 C20718703455 AUTOOESTA A3 BREGANA 25,00
03.08.2020 C20718823313 A 22 BRENNERO USOITA N 

(orig. iznos 51,30 EUR)
386,29

03.08.2020 C20718824583 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

347.89

07.08.2020 C20719447943 AUTOOESTAA4 SV.HELENA 144,00
08.08.2020 C20719789308 LIDLARUHA2 0171 .SZ.

(orig. iznos 3299.00 HUF)
72,88

09.08.2020 C20719791056 API BG TOLL 
(orig. iznos 44,36 BGN)

176,84

09.08.2020 C20719791100 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,76 BGN)

7,02

09.08.2020 C20719792189 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

269,58

09.08.2020 C20719792305 OMV1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

09.08.2020 020719792307 OMV 1559
(orig. iznos 63,16 RON)

85,80

11.08.2020 020024292286 C20720191330 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 82,85
ATM

11.08.2020 020024292319 C20720191331 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00
ATM

11.08.2020 020720191330 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. Iznos 2575,00 TRY)

2.367,12

11.08.2020 020720191331 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. iznos 772,50 TRY)

710,13

12.08.2020 020720400587 TERMO PETROL 
(orig. iznos 860,00 TRY)

775,07

12.08.2020 020720400612 TERMO PETROL 
(orig. iznos 2730,00 TRY)

2.460,39

13.08.2020 020025954799 C20720617317 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

30,00

13.08.2020 020720616612 OMV 2409
(orig. iznos 6000,00 RSD)

392,17

13.08.2020 020720616812 LUKOIL ALEKSINAC 
(orig. iznos 5750,00 RSD)

375,83

13.08.2020 020720617317 PU 32264 BAJAKOVO-GP 500,00
14.08.2020 020720806955 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 424,00
31.07.2020 020718513693 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 160,00 EUR)
1.130,25

Ukupno za: Marijo Sut 13.064,69 142,85
01.08.2020 020718514747 MOL TOiLTO'A'LLOMA'S 

(orig. Iznos 12476,00 HUF)
277,40

01.08.2020 020718514796 ME'RLEGHA'Z LAJTA 780,22
01,08.2020 C20718514797 ME’RLEGHA’Z LAJTA 255,67
02,08.2020 020017621549 C20718517386 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 111,70

ATM
02.08.2020 020017621568 C20718517387 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
111,70

02.08.2020 020718517386 Raiba Region Eferding 3.191.32
02.08.2020 020718517387 Raiba Region Eferding 3.191,32
02,08.2020 020718517740 MOL TO:LTO,’A’LL.

(orig. Iznos 7450,00 HUF)
165,65

02.08.2020 020718703180 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.012,00

05.08.2020 020719040251 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
05.08.2020 020719041052 TARNOK ESZAK KIMENO 

(orig. iznos 51833.00 HUF)
1.147,48

05.08.2020 020719245663 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
06.08.2020 020019396869 C20718965359 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
06.08.2020 020019397129 C20718965451 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
06.08.2020 020718965359 ERSTE ATM A1101130 1.000,00

Uplate Saldo

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 •TemeIJni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Malak
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mailto:info@erstecardclub.hr


|Naslov/
'Broj
jracuna

Datum 1D1 ID2 Opis/Datum dospijeiSa TroSkovi'PM

06.08.2020 C20718965451 ERSTE ATM All 01130 2.000,00

06.08.2020 C20719449610 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

06.08.2020 C20719449688 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

06.08.2020 C20719449689 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

07.08.2020 C20719447942 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

07.08.2020 C20719790210 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

08.08.2020 C20719789150 TARNOK DEL BEJOVO 257,12

08.08.2020 C20719790069
(orig. Iznos 11639,00 HUF)
OMV1559 85,80

08.08.2020 C20719790070
(orig. iznos 53,15 RON)
OMV1559 85,80

09.08.2020 C20719789356
(orig. iznos 53,15 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 269,58

09.08.2020 C20719791096
(orig. Iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 160,02

09.08.2020 C20719791097
(orig. iznos 40,14 BGN)
API BG TOLL 6,98

09.08.2020 C20719792555
(orig. iznos 1,75 BGN)
SUNNY OIL AD 242,02

11.08.2020 C20720400737
(orig. iznos 60,71 BGN)
KAN MARKET 270,37

12.08.2020 C20720400293
(orig. iznos 300,00 TRY)
API BG TOLL 144,73

12.08.2020 C20720400294
(orig. iznos 36,53 BGN)
API BG TOLL 144,73

12.08.2020 C20720400581
(orig. iznos 36,53 BGN)
TERMO PETROL 1.898.92

12.08.2020 C20720400582
(orig. iznos 2107,00 TRY)
TERMO PETROL 775,07

12.08.2020 C20720615861
(orig. iznos 860,00 TRY)
HRVATSKEAUTOCESTE 228,58

12.08.2020 C20720615958 HRVATSKEAUTOCESTE 88,46

13.08.2020

13.08.2020

C20025953719 C20720616770

C20720616542

> Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP
AUTOCESTAA3 IVANJARE 333,00

13.08,2020 C20720616550 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 91,00

13.08.2020 C20720616770 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

13.08.2020 C20720616808 JP PUTEVISRBUE 504,59

13.08.2020 C20720616810
(orig. iznos 7720,00 RSD)
NS SID PUTEVI SRBUE 165,36

13.08.2020 C20720807761
(orig. iznos 2530,00 RSD)
HRVATSKEAUTOCESTE 189,84

13.08.2020 C20720807817 HRVATSKEAUTOCESTE 58,76

16.08.2020 C20721105683 AUTOCESTAA3 IVANJARE 373,00

16.08.2020 C20721105685 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 373,00

16.08.2020 C20721106523 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

16.08.2020 C20721307630 BS OBREZJE 274,75

17.08.2020 C20721307893
(orig. Iznos 36,27 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

17.08.2020 C20721309013 AUTOST VERONA EST/TRIE 349,97

17.08.2020 C20721503737
(orig. Iznos 46,20 EUR)
BS STARINE J. 295,20

17.08.2020 C20721504824
(orig. Iznos 38,97 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 23,25

17.08.2020 C20721504976 HRVATSKEAUTOCESTE 27.77

17.08.2020 C20721505027 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02

17.08.2020 C20721505654 HRVATSKEAUTOCESTE 23,25

17.08.2020 C20721505658 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02

17.08.2020 C20721505885 A 22 BRENNERO USCITAN 388,60

17.08.2020 C20721903096
(orig. Iznos 51,30 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 27,77

18.08.2020 C20721701122 HRVATSKEAUTOCESTE 32,93

18.08.2020 C20721701184 HRVATS KEAUTOCESTE 32,93

18.08.2020 C20721701282 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

19.08.2020 C20721902134 HRVATSKEAUTOCESTE 189,84

19.08.2020 C20721902213 HRVATSKEAUTOCESTE 12,91

21.08.2020 C20722413780 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

21.08.2020 C20722413785 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

21.08.2020 C20722413852 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

21.08.2020 C20722414017 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

21.08.2020 C20722414018 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

23.08.2020 C20722416123 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

23.08.2020 C20722591584 DARSGO 1.515,00

23.08,2020 C20722593439
(orig. iznos 200,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24.08.2020 C20722593347 AUTOST VERONA EST/TRIE 349,97

24.08.2020 C20722593553
(orig. Iznos 46,20 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

24.08.2020 C20722775502 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

Uplate ' Saldo

30,00
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24.08.2020 C20722776615 A22^RENNERO USCITAN 
(orig. iznos 61,30 EUR)

388,60

25.08.2020 C20722776475 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

26.08.2020 C20722954722 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

25.08.2020 C20722955446 MOL TO:LTO”A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.199,20

26.08.2020 C20723141327 KAMIONSHOP SCAN PARTS
(orig. iznos 28945,00 HUF)

631.78

27.08.2020 C20723143335 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.170,50

27.08.2020 C20723323836 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,50

27.08.2020 C20723323843 BS TEPANJE ll-V 
(orig. iznos 413,15 EUR)

3.129,61

27.08.2020 C20723324446 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

27.08.2020 C20723324447 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

27.08.2020 C20723324448 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

27.08.2020 C20723324449 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

27.08.2020 C20723324451 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

27.08.2020 C20723324458 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

27.08.2020 C20723324525 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

27.08.2020 C20723325382 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

27.08.2020 C20723601602 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

Uplate Saldo

Ukupno za;
04.08.2020

04.08.2020

Renato Novosel
C20018428339 C20718705804

C20718705804

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ERSTE ATM A1201243

38.222,92

3.000,00

06.08.2020 C20719244658 MOL TOrLTO'A'LLOMA'S 2.213,80

07.08.2020 C20719449062
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV 1559 85,80

07.08.2020 C20719449063
(orig. iznos 53,15 RON)
OMV 1559 85,80

08.08.2020 C20719789354
(orig. iznos 53,15 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 269,58

08.08.2020 C20719791053
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL 163,33

09.08.2020 C20719792549
(orig. iznos 40,97 BGN)
ITS AD - TOLLPASS.bg 5,98

09.08.2020 C20719792550
(orig. iznos 1,50 BGN)
ITS AD - TOLLPASS.bg 5,98

10.08.2020 C20719979573
(orig. iznos 1,50 BGN)
TERMO PETROL 1.559,15

11.08.2020 C20720191397
(orig. Iznos 1730,00 TRY)
ITS AD - TOLLPASS.bg 34,07

11.08.2020 C20720191472
(orig. iznos 6,60 BGN)
ITS AD-TOLLPASS.bg 34,07

13.08.2020 C20720616772
(orig. iznos 8,60 BGN)
itsad-tollpass.bg 34,15

13.08.2020 C20720616807
(orig. iznos 6,62 BGN)
ITS AD-TOLLPASS.bg 34,15

14.08.2020 C20720807929
(orig. iznos 8,62 BGN)
TERMO PETROL 5.365,10

16.08.2020 C20721307534
(orig. iznos 6953,00 TRY)
TERMO PETROL 784.08

17.08.2020 C20721308010
(orig. iznos 870,00 TRY)
ITS AD - TOLLPASS.bg 144,43

19.08.2020 C20721701094
(orig. iznos 36,53 BGN)
CLIMOLUX ELEKTROTEHNIK 60,98

21.08.2020 C20721835862 Tokic P-022 190,50

21.08.2020 C20722099535 OMV 2020 2.200,50

21.08.2020 C20722100635
(orig. iznos 100000,00 HUF)
C2ECHTOLL 2800 1.478,50

22.08.2020 C20722593737
(orig. iznos 5000,00 CZK)
Toll Collect 236,79

22.08.2020 C20722593738
(orig. Iznos 31,26 EUR)
Toll Collect 859,16

22.08.2020 C20722593739
(orig. iznos 113,42 EUR)
Toil Collect 906,73

24.08.2020 C20722776629
(orig. iznos 119,70 EUR)
Toll Collect 298,83

24.08.2020 C20722776632
(orig. iznos 39,45 EUR)
Toll Collect 316,64

1 upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu •

(orig. iznos 41,80 EUR)

• MBS; 080027357 • MatiSni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni

358,40
105,00

Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplaoen u cijelosti 
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24.08.2020 C20722776633 Toll Collect
(orig. iznos 39,45 EUR)

298,83

25.08.2020 C20722955755 Toll Collect
(orig. iznos 71,39 EUR)

541,14

25.08.2020 C20722955756 Toll Collect
(orig. iznos 73,29 EUR)

555,54

26.08.2020 C20722955587 OMV 3509
(orig. iznos 100,02 EUR)

758,15

26.08.2020 C20723141330 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.274,00

27.08.2020 C20723142442 MINISTRSTVO ZA NOTRANJ 
(orig. Iznos 125,00 EUR)

946,88

Uplate Saldo

Ukupnoza: Tomlslav Iv6in 25.742,64 105,00

01.08.2020 C20718187929 ROBIN P-1 320,00

03.08.2020 C20017623768 C20718518335 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140.00

03.08.2020 C20718518335 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

04.08.2020 C20018066200 C20718630455 Naknada za podizanje gotovine u RH ATM 175.00

04.08.2020 C20718630455 ERSTE ATM A1201243 5.000,00

05.08.2020 C20018823625 C20718825786 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00

05.08.2020 C20718825786 ERSTE ATM A1248036 1.000,00

07.08.2020 C20719449060 OMV 1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

07.08.2020 C20719449061 OMV 1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

08.08.2020 C20719789353 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167.00 RON)

269,58

08.08.2020 C20719791055 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,97 BGN)

163,33

08.08.2020 C20719792554 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 55,00 BGN)

219,26

11.08.2020 C20720191332 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1140,00 TRY)

1.027,42

11.08.2020 C20720191333 TERMO PETROL 
(orig. iznos 865,00 TRY)

779,58

14.08.2020 C20720807930 TERMO PETROL 
(orig. iznos 5011.00 TRY)

4.516,13

16.08.2020 C20721307474 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1140,00 TRY)

1.027,42

16.08.2020 C20721307523 TERMO PETROL 
(orig. iznos 870,00 TRY)

784,08

16.08.2020 C20721309334 TERMO PETROL 
(orig. iznos 54,00 TRY)

48,67

17.08.2020 C20721307962 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,43

18.08.2020 C20721504941 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)

726,16

24.08.2020 C20722592876 C2ECHTOLL6131 
(orig. iznos 2500,00 CZK)

738,50

24.08.2020 C20722776630 Toll Collect
(orig. iznos 64,21 EUR)

486,39

25.08.2020 C20722955757 Toll Collect
(orig. iznos 70,22 EUR)

532,27

25.08.2020 C20722955758 Toll Collect
(orig. Iznos 74,36 EUR)

563.65

26.08.2020 C20723141329 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.516,00

26.08.2020 -C20723141349 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

758,00

Ukupno za: Tomlslav LedinskI 24.792,47 350,00

07.08.2020 C20020278313 C20719167952 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00

07.08.2020 C20020278456 C20719168007 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00

07.08.2020 C20719167952 ERSTE ATM A1231046 2.000,00

07.08.2020 C20719168007 ERSTE ATM A1231046 4.000,00

09.08.2020 C20719791057 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,76 BGN)

7.02

09.08.2020 C20719791099 API BG TOLL 
(orig. iznos 44,36 BGN)

176,84

09.08.2020 C20719792190 DANUBE BRIDGE VlDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)

269,58

09.08.2020 C20719792306 OMV 1559
(orig. Iznos 63,15 RON)

85,80

09.08.2020 C20719792308 OMV 1559
(orig. iznos 53,15 RON)

85,80

12.08.2020 C20720400584 TERMO PETROL 
(orig. iznos 2670,00 TRY)

2.406,32

12.08.2020 C20720400585 TERMO PETROL 
(orig. iznos 860,00 TRY)

775,07

13.08.2020 C20720616809 JP PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 7720,00 RSD)

504,59

13,08.2020 C20720616811 NS SID PUTEVI SRBIJE 
(orig. iznos 2530,00 RSD)

165,36

14.08.2020 C20720806983 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 189,00

17.08.2020 C20721307809 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 52,00
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17.08.2020 C20721309135 AUTOCESTAA3 IVANJARE 333,00
18.08.2020 C20721505145 KTC BP. 2030999085 10,99
18.08.2020 C20721505151 PETROL BP, 2014359010 142,88
19.08.2020 C20029249772 C20721441683 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00
19.08.2020 C20721441683 ERSTE ATM A1231046 4.000,00
21.08.2020 C20722099861 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 

(orig. Iznos 100000,00 HUF)
2.200,50

21.08.2020 C20722100620 Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 50,00 EUR)

379.00

22.08.2020 C20722414925 CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 2200,00 CZK)

649,88

23.08.2020 C20722593736 Toll Colled
(orig. iznos 118,80 EUR)

899,91

25.08.2020 C20722775486 Shell 0464
(orig. iznos 260,19 EUR)

1.972,24

26.08.2020 C20723141448 CSPHM-ROBIN OIL
(orig. Iznos 4000,30 CZK)

1.181,29

27.08.2020 C20723142437 OMV 3508
(orig. iznos 210,01 EUR)

1.590,83

27.08.2020 C20723143332 NP RUPA 33,00
28.08.2020 C20723324750 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 297,00
28.08.2020 C20723325196 KTC BP, 2030999085 21,98
26.08.2020 C20723325269 PETROL BP, 2014359010 70,67
31.07.2020 C20718517162 PSC FERENCAK 253,31

Ukupno za Tomislav Pudelj 24.753,86 350,00
UDiata 03.09.2020 C20884591334 Uplata na partiiu 70.000.00 298.576,41
Uoiata 14.09.2020 C20885138368 Uplata na partiiu 125.916,33 172.660,08
UDiata 01.10.2020 C20800698147 Uplata na partiiu 172.660,08 0,00
10/2020 13.10.2020 203.049,37

01.09.2020 C20723941047 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.168,07

03.09.2020 C20724475152 MOL TOiLTO’A'LLOMA’S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.155,90

03.09.2020 C20724475153 SHELL TOrLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 9600,00 HUF)

213,43

05.09.2020 C20724759368 OMV 1559
(orig. iznos 53,23 RON)

85.27

05.09.2020 C20724759491 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,51

05.09.2020 C20724930262 SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orig. iznos 442,64 BGN)

1.755,28

05.09.2020 C20724930350 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,61 BGN)

6,38

05.09.2020 C20724930352 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,60 BGN)

161,00

06.09.2020 C20043310497 C20724930640 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.09.2020 C20043310512 C20724930639 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.09.2020 C20724930639 ATM.BULGARIA 130 
(orig. iznos 800,00 BGN)

3.235,84

06.09.2020 C20724930640 ATM,BULGARIA 130 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.617,92

17.09.2020 C20726617740 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
18.09.2020 C20600450348 NP DEMERJE 219,00
18.09.2020 C20600450453 NP RUPA 33,00
24.09.2020 C20601423782 AUTOCESTA A3 IVANJARE 354,00
24.09.2020 C20601424941 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
24.09.2020 C20601585797 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.140,00

25.09.2020 C20601586949 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,12

25.09.2020 C20601587377 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
25.09.2020 C20601852249 A 22 BRENNERO USCITA N 

(ong. iznos 51,30 EUR)
389,88

27.09.2020 C20601851585 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
28.09.2020 C20207809252 C20602010041 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
28.09.2020 C20602010017 ASPI PONZ.R.-SORATTE-

(orlg. iznos 43,50 EUR)
330,38

203.049,37

56,63

111,31

Sud upisa u registar; TrgovaCki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticnl broj: 3289737 • OIB: 86941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter * Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:lnfo@erstecardclub.hr


jNaslov 1
Datum ID1

;ra6una

28.09.2020 C20602010039

28.09.2020 C20602010041
29.09.2020 C20602165565
29.09.2020 C20602165993

30.08.2020 C20723750460

31.08.2020 C20723751752

31.08.2020 C20723939534

1D2 Opis/Datum dospije6a

ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 114,50 EUR)
ISP 8697-STIMIGL 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST CASERTA CENTRO/ 
(orig. iznos 154,20 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 150,00 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. Iznos 157,60 EUR)
BS LJUBLJANA BARJE l-S 
(orig. Iznos 35,26 EUR)

Tro&kovJ RM Tto&kovl £CC

869,63

3.180.24 
25,00

1.171,92

1.136.25 
1.193,82

267,09

Uplate Saldo

Ukupno za: Igor Novosel 21.427,93
04.09.2020 C20724759489 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.137,75

04.09.2020 C20724769490 BS OBREZJE 
(orig. iznos 45,00 EUR)

341,33

05.09.2020 C20724759209 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.196,18

06.09.2020 C20724760851 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. Iznos 154,20 EUR)

1.170,38

17.09.2020 C20600449816 INA BP, 2014739269 179,98

17.09.2020 C20600449915 DARSGO
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.138,50

18.09.2020 C20600451540 CRODUX DERIVATI DVA BP 455,06

19.09.2020 C20201203751 C20600380616 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.09.2020 C20201203779 C20600380616 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.09.2020 C20201203796 C20600380617 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
19.09.2020 C20600380615 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

19.09.2020 C20600380616 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

19.09.2020 C20600380617 ERSTE ATM A1201243 2.000,00

21.09.2020 C20600932620 OMV 1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

21.09.2020 C20600932621 OMV 1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

22.09.2020 C20601089158 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,00

22.09.2020 C20601089880 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)

158,85

22.09.2020 C20601089884 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,93

24.09.2020 C20601423801 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4090,00 TRY)

3.538,21

26.09.2020 C20601849480 CAN PETROL 
(orig. iznos 1735,00 TRY)

1.500,93

26.09.2020 C20601849481 CAN PETROL 
(orig. Iznos 890,00 TRY)

769,93

27.09.2020 C20207182727 C20601851493 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

27.09.2020 C20601851493 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

27.09.2020 C20601851499 LUKOIL MIHAJLOVAC 1 
(orig. iznos 15360,00 RSD)

1.014,10

281,19

140,00
140,00
70,00

30,00

Ukupno za: Josip Sve5njak 23.203,69

06.09.2020 C20041981720 C20724673904 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

06.09.2020 C20724673904 ERSTE ATM All 33006 5.000,00

06.09.2020 C20724761178 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

07.09.2020 C20725108846 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.138,50

07.09.2020 C20725110951 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

389,37

19.09.2020 C20201203711 C20600380614 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.09.2020 C20600380614 ERSTE ATM A1201243 5.000,00

20.09.2020 C20B00712282 MOL TO:LTO"A’LLOMA*S 
(orig. iznos 112413,00 HUF)

2.410,47

21.09.2020 C20600932619 OMV 1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

21.09.2020 C20600932667 OMV 1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

22.09.2020 C20601089159 DANUBE BRIDGE VIDlN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)

266,00

22.09.2020 C20601089819 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 65,30 BGN)

258,41

22.09.2020 C20601089883 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)

158,85

22.09.2020 C20601089885 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,93

24.09.2020 C20601423800 TERMO PETROL 
(orig. iznos 3780,00 TRY)

3.270,03

26.09.2020 C20601849482 CAN PETROL 
(orig. Iznos 3640,00 TRY)

3.148,92

26.09.2020 C20601849483 CAN PETROL 
(orig. iznos 895,00 TRY)

774,25

380.00
175.00

175,00



Card Club
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kralja Tomislava 22 
48260 Krizevci

I Naslov / 
iBro] Datum 
ra6una

ID1 ■ ID2 Opis/Datum dospije6a

26.09.2020 C20601849484

27.09.2020 C20601851498

Ukupno za: Marijo Sut
01.09.2020 C20723941026

01.09.2020 
01.09.2020 
01.09.2020
01.09.2020
02.09.2020 
02.09.2020 
02.09.2020
02.09.2020
03.09.2020 
03.09.2020
03.09.2020
04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020

C20724111626
C20724111699
C20724111760
C20724111764
C20724293326
C20724293333
C20724293402
C20724293403
C20724477035
C20724477039
C20724477209

CAN PETROL 
(orig. iznos 110,00 TRY) 
LUKOIL MIHAJLOVAC I 
(orig. iznos 14400,00 RSD)

06.09.2020

CS Slovnaft Lucenec 
(orig. iznos 100,00 EUR)
hrvatskeautoceste
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 

C20042602097 C20724757499 Naknada za podizanje gotovine u inozemsWu - 
ATM

C20042602172 C20724757503 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20042602194 C20724757504 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)
CCB ATM 061703 
(orig, iznos 400,00 BGN)
CCB ATM 061703 
(orig, iznos 400,00 BGN)
LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 677,15 BGN)
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

C20042609448 C20724761170 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

C20724475691

C20724757499

C20724757503

C20724757504

C20724757540

C20724758593 
C20724758670 
C20724758740 
C20724758842 
C20724759132 
C20724930232

04.09.2020 C20724930234

06.09.2020

06.09.2020

06.09.2020

06.09.2020

06.09.2020
07.09.2020 C20725110997 HRVATSKt' c,'‘r 3289737 • 016' 8594159644'! • Poslovni rafiun: ERSTE&STEIERMARKISCHEBANKd. d.,

Sud upisa u -g«va6^^^ u ijelosti

U^va • Predsjednlk Nadzomog odbora: Zdenkc Malak

C20724761162

C20724761163

C20724761164

C20724761170

C20724932034
C20725110997

ATM 
CAN PETROL 
(orig. Iznos 3020,00 TRY)
CAN PETROL 
{orig. iznos 880,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 2276,00 TRY)
EDIRNE KAP EDIRNE KAPK 
(orig. iznos 512,50 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKE AUTOCESTE NP

Tro&kovf PM Trofifcovl ECC Uplate

95,16

950.72

Saldo

23.062,17
757,50

16.14 
151,74

16.14 
151,74 
151,74
151.74
161.74 
514,62 
107,19 
100,08

92,98

267.61

1.617,92

1.617,92

1.617,92

2.685,23

144,64
16,14

407,44
240,85

76,19
161,55

6,94

2.691.32

784,23

2.028,29

3.898,08

16,14 
16,14

350,00

56,63

56,63

136,43

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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[Naslov /
fBroj
traduna

Datum ID1 ID2 Opfs/Datumdo8pije6a TroSkovi PM

07.09.2020 C20725110998 HRVATSKE AUTOCESTE NP 186,61
07.09.2020 C20725110999 HRVATSKE AUTOCESTE NP 128,49
07.09.2020 C20725111085 HRVATSKEAUTOCESTE NP 32,93
08.09.2020 C20725283866 HRVATSKE AUTOCESTE NP 92,98
16.09.2020 C20726264355 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
15.09.2020 C20726435366 DARSGO SERVIS 

(ortg. iznos 300,00 EUR)
2.275,60

18.09.2020 C20050199007 C207266183B0 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
18.09.2020 C206004S0296 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 219,00
18.09.2020 C20600450452 NP RUPA 33,00
18.09.2020 C20726618380 ERSTEATM A3101006 1.000,00
20.09.2020 C20600712281 MOL TO:LTO"A,LLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.144.30

20.09.2020 C20600712492 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
21.09.2020 C20600932622 OMV1559

(orig. iznos 53,23 RON)
84,78

21.09.2020 C20600932671 OMV1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

22.09.2020 C20601089167 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,00

22.09.2020 C20601089881 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,14 BGN)

158,85

22.09.2020 C20601089882 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,93

24.09.2020 C20601423799 TERMO PETROL 
(orig. iznos 3985,00 TRY)

3.447,37

24.09.2020 C20601585399 ALI SATICI
(orig. iznos 163,00 TRY)

141,01

24.09.2020 C20601585400 ALI SATICI
(orig. iznos 151,00 TRY)

130,63

26.09.2020 C20601850244 TUZYAKA GIDAINSAAT 
(orig. iznos 450,00 TRY)

389,29

26.09.2020 C20601850326 CAN PETROL 
(orig. iznos 3455,00 TRY)

2.988,88

26.09.2020 C20601850327 CAN PETROL 
(orig. iznos 895,00 TRY)

774,25

27.09.2020 C20601851494 JP PUTEVI SRBUE 
(orig. iznos 7720,00 RSD)

509,69

27.09.2020 C20601851495 NS MOROVIC PUTEVI SR 
(orig. iznos 240,00 RSD)

16,85

27.09.2020 C20601851496 NS SID PUTEVI SRBUE 
(orig. iznos 2530,00 RSD)

167,04

27.09.2020 C20601851497 NS SID PUTEVI SRBUE 
(orig. iznos 240,00 RSD)

15,85

28.09.2020 C20207183814 C2060185202B Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

28.09.2020 C20601852028 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
28.09.2020 C20602009259 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 424,00
30.08.2020
30.08.2020
31.08.2020

C20723750661
C20723750839
C20723941386

HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE

16,14
16,14

263,45

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

C20042602112 C20724757500 Naknada za podizanje gotovine u rnozemstvu - 
ATM

C20042602124 C20724757501 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

C20042602137 C20724757502 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20724475690 DANUBE BRIDGE VIDlN-CA 267,51

04.09.2020 C20724757498
(orig. iznos 167,00 RON)
LUKOIL-BULGARIA EOOD 3.137,25

04.09.2020 C20724757500
(orig. iznos 791,14 BGN)
CCB ATM 061703 404,48

04.09.2020 C20724757501
(orig. iznos 100,00 BGN)
CCB ATM 061703 1.617.92

04.09.2020 C20724757502
(orig. iznos 400,00 BGN)
CCB ATM 061703 1.617,92

04.09.2020 C20724930233
(orig. iznos 400,00 BGN)
API BG TOLL 163,02

04.09.2020 C20724930235
(orig. iznos 41,11 BGN)
API BG TOLL 6,94

06.09.2020 C20724761169
(orig. iznos 1,75 BGN)
CAN PETROL 2.317,03

06.09.2020 C20724761160
(orig. iznos 2600,00 TRY)
CAN PETROL 784,23

06.09.2020 C20724761161
(orig. iznos 880,00 TRY)
CAN PETROL 2.028,29

16.09.2020 C20726435934
(orig. Iznos 2276,00 TRY)
NP KARLOVAC 19,00

16.09.2020 C20726435972 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 19,00
16.09.2020 C20726617013 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

Uplate Saldo

35,00

371,32
30,00

56,63

56,63
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Naslov /
BroJ ID_1 04>1s/Datum d08|>ije6a TroSkovl-PM

racuna

16.09.2020 C20726617021 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

16.09.2020 C20726617170 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

16.09.2020 C20726617175 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

17.09.2020 C20600450781 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15

17.09.2020 C20600450794 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

17.09.2020 C20600450916 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

17.09.2020 C20600450917 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

17.09.2020 C20600450923 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

17.09.2020 C20600450925 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

17.09.2020 C20600450927 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

18.09.2020 C20600710640 HRVATSKEAUTOCESTE 234.39

18.09.2020 C20600711047 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41

18.09.2020 C20600711117 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41

18.09.2020 C20600711122 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41

18.09.2020 C20600711123 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

18.09.2020 C20600711130 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

18.09.2020 C20600711133 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

19,09.2020 C20201203668 C20600380605 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.09.2020 C20201204025 C20600380727 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.09.2020 C20600380605 ERSTE ATM A1201243 5.000,00

19.09.2020 C20600380727 ERSTE ATM A1201243 1.000,00

20.09.2020 C20600932454 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

20.09.2020 C20600932458 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

21.09.2020 C20600932436 AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 389,37

(orig. iznos 51,30 EUR)

21.09.2020 C20601089968 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

21.09.2020 C20601090025 HRVATSKEAUTOCESTE 189,84

21.09.2020 C20601090047 HRVATSKEAUTOCESTE 58,76

21.09.2020 C20601090438 HRVATSKEAUTOCESTE 51,66

21.09.2020 C20601090464 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

21.09.2020 C20601090951 A 22 BRENNERO USCITA N 389,37

(orig. iznos 61,30 EUR)

22.09.2020 C20601090422 OMV 1559 84,78

(orig. iznos 53,23 RON)

22.09.2020 C20601090423 OMV 1559 84,78

(orig. Iznos 53,23 RON)

22.09.2020 C20601251780 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

22.09.2020 C20601251919 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

22.09.2020 C20601251921 HRVATSKEAUTOCESTE 16,79

22.09.2020 C20601252035 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

23.09.2020 C20601250643 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 266,00

(orig. Iznos 167,00 RON)

23.09.2020 C20601252201 ITS AD-TOLLPASS.bg 159,36

(orig. iznos 40,27 BGN)

23.09.2020 C20601424271 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

23.09.2020 C20601424273 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

23.09.2020 C20601424274 HRVATSKEAUTOCESTE 39,39

23.09.2020 C20601424336 HRVATSKEAUTOCESTE 3,87

24.09.2020 C20601424868 ITS AD - TOLLPASS.bg 7,32

(orig. iznos 1,85 BGN)

24.09.2020 C20601586714 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

24.09.2020 C20601586760 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

24.09.2020 C20601586888 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24.09.2020 C20601586954 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

25.09.2020 C20601849548 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

25.09.2020 C20601849643 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

25.09.2020 C20601849810 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77

25.09.2020 C20602008277 TERMO PETROL 4.472,50

(orig. iznos 5170,00 TRY)

25.09.2020 C20602010392 TERMO PETROL 38,93

(orig. iznos 45,00 TRY)

25.09.2020 C20602010393 TERMO PETROL 70,07

(orig. iznos 81,00 TRY)

27.09.2020 C20601851009 ITS AD - TOLLPASS.bg 144,56

(orig. iznos 36,53 BGN)

27.09.2020 C20601852018 452 BS FONTANA 950,72

(orig. Iznos 14400,00 RSD)

Uplafe Saldo

175,00
35,00

Sud UDisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matidni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.. 
Rijeka Jadranski Trg 3/a. IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600.00 kn. upladen u cijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak
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27.09.2020 C20602008539 TERMO PETROL 
(orig. iznos 897,00 TRY)

775,98

27.09.2020 C20602009509 HRVATSKEAUTOCESTE 160,13
28.09.2020 C20602166039 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
28.09.2020 C20602166042 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
28.09.2020 C20602166051 HRVATSKEAUTOCESTE 273,78
28.09.2020 C20602166183 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
28.09.2020 C20602166195 HRVATSKEAUTOCESTE 248,59
28.09.2020 C20602166200 HRVATSKEAUTOCESTE 273,78
28.09.2020 C20602166791 Toll Collect

(orig. iznos 10,56 EUR)
80,20

Ukupno za: Tomislav Iviin 31.078,53
01.09.2020 C20724109734 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
757,50

01.09.2020 C20724109745 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.515,00

01.09.2020 C20724112084 Toll Collect
(orig. iznos 57,17 EUR)

433,06

02.09.2020 C20723854820 JADROLINIJA 1.064,00
02.09.2020 C20724111153 1451 BS OCINICI 

(orig. iznos 300,00 EUR)
2.275,50

03.09.2020 C20724476690 CRODUX DERIVATI DVA BP 1.341,20

Uplate Saldo

353,26

04.09.2020
04.09.2020

C20040887303 C20724341913 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C20040887317 C20724341914 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

04.09.2020 C20724341913 ERSTE ATM A1201243 5.000,00
04.09.2020 C20724341914 ERSTE ATM A1201243 5.000,00
15.09.2020 C20726437620 Toll Collect

(orig. iznos 129,07 EUR)
979,00

16.09.2020 C20726617997 Toll Collect
(orig. iznos 129,07 EUR)

979,00

17.09.2020 C20726617609 MOLTO:LTO,'A,LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.155,10

17.09.2020 C20726617610 MOL TOiLTO-A’LLOMA'S 
(orig. iznos 12007,00 HUF)

258,76

17.09.2020 C20726617611 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 207450,00 HUF)

4.470,75

17.09.2020 C20726617677 OMV1559
(orig. iznos 53,23 RON)

85,34

18.09.2020 C20600450904 OMV1560
(orig. iznos 53,23 RON)

85,34

18.09.2020 C20600711176 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267.73

18.09.2020 C20600711856 API BG TOLL 
(orig. iznos 28,42 BGN)

113,17

19.09.2020 C20600711992 SHELL LEVUNOVO 
(orig. iznos 386,45 BGN)

1.538,80

19.09.2020 C20600712241 JPDP
(orig. iznos 430,00 MKD)

54,35

19.09.2020 C20600930598 DIODIA PROMACHONA 
(orig. iznos 7,00 EUR)

53,13

19.09.2020 C20600930600 EOAE THESSALONIKI 
(orig. iznos 1,50 EUR)

11,39

19.09.2020 C20600930602 EOAE STRIMONIKO 
(orig. iznos 3,50 EUR)

26,57

19.09.2020 C20600930604 DIODIA EYZONON 
(orig. iznos 6,30 EUR)

47,82

20.09.2020 C20600712242 JPDP
(orig. iznos 260,00 MKD)

32,86

20.09.2020 C20600712243 JPDP
(orig. iznos 220,00 MKD)

27,81

20.09.2020 C20600712244 JPDP
(orig. iznos 330,00 MKD)

41,71

20.09.2020 C20600713231 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11040,00 RSD)

728,84

21.09.2020 C20601088701 INA STARO PETR SELO AU 1.051,38
24.09.2020 C20601585377 ASFINAG LKW MAUT GO VS 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.520,00

25.09.2020 C20601586700 MOL TOITO'A’LLOMA'S 
(orig. Iznos 100000,00 HUF)

2.121,90

25.09.2020 C20601587453 OMV1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

25.09.2020 C20601587454 OMV1559
(orig. iznos 53,23 RON)

84,78

26.09.2020 C20601850149 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

266,00

26.09.2020 C20601850279 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,28 BGN)

159,40

28.09.2020 C20602009250 CAN PETROL 
(orig. iznos 4338,00 TRY)

3.770,55

30.08.2020 C20723750461 BS OBREZJE 
(orig. iznos 39,42 EUR)

298,61

31.08.2020 C20723941759 A 22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 51,30 EUR)

388,60

175,00
175,00
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31.08.2020 C20723941845 Tbll Collect 8^69^
-..W:

- - • ----------------------------------- ■ ' •

(orig. iznos 11,64 EUR)

31.08.2020 C20724111998 A 22 BRENNERO BARRIERA 332,54
(orig. Iznos 43,90 EUR)

Ukupno za; Tomislav LedInskI 39.611,96 360,00

01.09.2020 C20038425783 C20723698417 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00

01.09.2020 C20723698417 ERSTE ATM A3101009 1.000,00

01.09.2020 C20723941118 PETROL BP, 2014359071 478,59

04.09.2020 C20040747962 C20724294571 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35.00

04.09.2020 C20724294571 ERSTE ATM A1231047 1.000.00

07.09.2020 C20724931514 KTC BP. 2030999084 100,00

15.09.2020 C20726265021 JP PUTEVI SRBIJE 472,47
(orig. iznos 7160,00 RSD)

15.09.2020 C20726265022 NS SREMSKA MITROVICA 81,16
(orig. iznos 1230,00 RSD)

15.09.2020 C20726265457 AUTOCESTA A5 OSIJEK-SV 138,00

16.09.2020 C20726436585 VUL-PID, 2614249001 70,00

17.09.2020 C20049112511 C20726355123 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35.00

17.09.2020 C20049112546 C20726355122 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00

17.09.2020 C20600449940 DARSGO 759,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

17.09.2020 C20726355122 ERSTE ATM A1231046 2.000,00

17.09.2020 C20726355123 ERSTE ATM A1231046 1.000,00

17.09.2020 C20726617739 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

18.09.2020 C20600450295 AUTOCESTA RIJEKA-ZAGRE 219,00

18.09.2020 C20600450454 NP RUPA 33,00

19.09.2020 C20201203842 C20600380662 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 245,00

19.09.2020 C20600380662 ERSTE ATM A1231046 7.000.00

23.09.2020 C20601043095 CVH STP AUTOREPARATURA 153,55

23.09.2020 C20601043199 CVH STP AUTOREPARATURA 153,55

23.09.2020 C20601250993 HAC PRETPLATA OSIJEK 122,00

23.09.2020 C20601423069 PETROL BP, 2014359036 759,61

23.09.2020 C20601423070 PETROL BP, 2014359036 1.583,06

24.09.2020 C20601585374 FRITT-EX KFT UZEMANYA 2.121,70
(orig. iznos 100000,00 HUF)

26.09.2020 C20601849885 OMV 1559 84,78
(orig. iznos 53,23 RON)

26.09.2020 C20601850271 API BG TOLL 6,96
(orig. iznos 1,76 BGN)

26.09.2020 C20601850272 API BG TOLL 175,55
(orig. iznos 44,36 BGN)

28.09.2020 C20602009251 CAN PETROL 2.934,39
(orig. iznos 3376,00 TRY)

28.09.2020 C20602009252 CAN PETROL 1.842,68
(orig. iznos 2120,00 TRY)

28.09.2020 C20602009253 CAN PETROL 825,73
(oriq. iznos 950,00 TRY)

Ukupno za: Tomislav Pudelj 26.139,78 420,00

28.10.2020 C20802058719 Uplata na paitiiu 20.000,00 183.049.37

29 10.2020 C20802105449 Uplata na partliu 55.000.00 128.049,37

in 4A inon C20802153045 Uplata na partilu 128.049,37 0,00

16.11.2020 212.349,68 212.349,58

31.10.2020 C20908373B49 Zatezna kamata Mastercard Business; 504,79

INTEGRA AGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 604,79

06.10.2020 C20211596706 Clanarina Mastercard Business; Igor Novosel 120,00

Ukupno za:
01.10.2020

03.10.2020

Igor Novosel
C20602494324

C20602910022

120,00

03.10.2020 C20602910479 
03.10.2020 C20602910942

03.10.2020 C20602910943

05.10.2020 C20603053055

Cunovo - Rajka (HU)
(orig. Iznos 100,00 EUR) 
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orIg. iznos 167,00 RON)
OMV 1559
(orig. Iznos 53,61 RON)
AP! BG TOLL 
(orig. Iznos 1,75 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)
TERMO PETROL

760.50

85,02

6,92

Sud uplsa u registar: TrgovaSki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticnl broj: 3289737 
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(ong. iznos 155,00 TOY)

TroSkovI PM

05.10.2020

06.10.2020

C20603053056

C20211596532

TERMO PETROL 
(orig. iznos 4760,00 TRY)
Clanarina Mastercard Business; Josip
Sve5njak

4.076.70

06.10.2020 C20603208386 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 915,00 TRY)

783,65

09.10.2020 C20216013448 C20603976666 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

09.10.2020 C20603672202 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11520,00 RSD)

763,14

09.10.2020 C20603976666 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

13.10.2020 C20604299482 MOL TO:LTO''A*LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUP)

2.172,50

15.10.2020 C20604631260 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 453,21 BGN)

1.806,74

15.10.2020 C20604631348 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)

162.41

15.10.2020 C20604631349 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,98

15.10.2020 C20604631738 OMV1559
(orig. iznos 53,61 RON)

85,79

15.10.2020 C20604632337 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,26

17.10.2020 C20605076690 TERMO PETROL 
(orig. iznos 5050,00 TRY)

4.214,38

18.10.2020 C20605077981 CAN PETROL 
(orig. iznos 133,00 TRY)

110,99

18.10.2020 C20605078011 CAN PETROL 
(orig. iznos 1890,00 TRY)

1.577,26

18.10.2020 C20605231662 TERMO PETROL 
(orig. iznos 930,00 TRY)

776,11

24.10.2020 C20606131627 OMV 1559
(orig. iznos 53,61 RON)

85.56

24.10.2020 C20606133567 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266.52

24.10.2020 C20606134260 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 555,52 BGN)

2.210,09

24.10.2020 C20606134385 API BG TOLL 
(orig. Iznos 1,75 BGN)

6,96

24.10.2020 C20606134388 API BG TOLL 
(orig, iznos 40,74 BGN)

162,08

26.10.2020 C20606296249 CAN PETROL 
(orig. Iznos 5430,00 TRY)

4.508.63

26.10.2020 C20606296250 CAN PETROL 
(orig. iznos 163,00 TRY)

135,34

29.10.2020 C20606784076 CAN PETROL 
(orig. iznos 2665,00 TRY)

2.212,80

29.10.2020 C20606784077 CAN PETROL 
(orig. iznos 160,00 TRY)

132,85

29.10.2020 C20606784078 CAN PETROL 
(orig. iznos 965,00 TRY)

801,26

30.10.2020 C20606948296 DORUKEFE GIDA 
(orig. iznos 116,00 TRY)

96,32

Uplate Saldo

120.00

30,00

Ukupno za: Josip Svednjak 28.993,47 150,00
01.10.2020 C20602494750 MOL TO^TO’A'LLOMA'S 

(orig. iznos 9535,00 HUF)
202,45

01.10.2020 C206D2494751 ME'RLEGHA'Z LAJTA
(orig. iznos 12200,00 HUF)

259,03

01.10.2020 C20602494752 ME'RLEGHA'Z LAJTA 
(orig. iznos 47100,00 HUF)

1.000,03

02.10.2020 C20602658594 OMV 1559
(orig. iznos 53,61 RON)

85,02

02.10.2020 C20602658641 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

264,84

02.10.2020 C20602908834 API BG TOLL 
(orig. Iznos 41,11 BGN)

162,58

02.10.2020 C20602908835 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,92

04.10.2020 C20602912204 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4190,00 TRY)

3.641,91

04.10.2020 C20602912726 TERMO PETROL 
(orig. iznos 100,00 TRY)

86,92

05.10.2020 C20603053179 TERMO PETROL 
(orig. iznos 915,00 TRY)

783,65

05.10.2020 C20603053180 TERMO PETROL 
(orig. iznos 3115,00 TRY)

2.667.84

05.10.2020 C20603053672 TERMO PETROL 
(orig. iznos 100,00 TRY)

85,64

06.10.2020 C20211596491 Clanarina Mastercard Business; Marijo §ut 120,00
20.10.2020 C20221274448 C20605233822 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
20.10.2020 C20605233822 ERSTE ATM A1201243 3.000,00
22.10.2020 C20223836074 C20605890905 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
30,00
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22.10.2020 C20605890905 BA02922S PETROL OBREZJ 793,90
(orig. iznos 103,90 EUR)

23.10.2020 C20605891309 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. Iznos 46,20 EUR)

352,28

23.10.2020 C20606134680 A 22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,16

25.10,2020 C20606134542 MOL-SI0314
(orig. iznos 40,03 EUR)

305,23

25.10.2020 C20606295917 DARSGO SERVIS
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.143,75

26.10.2020 C20606450484 BS SENTILJ lll-V 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.525,00

26.10.2020 C20606460760 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

27.10.2020 C20226217604 C20606452154 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

27.10.2020 C2O606452154 INTESA SANPAOLO BANK 
(orig. iznos 100,00 EUR)

764,10

27.10.2020 C20606452326 AUTOST TRIESTE/MEOLO'R 
(orig. iznos 20,20 EUR)

154,03

27.10.2020 C20606614515 BS KOZINA 
(orig. iznos 42,31 EUR)

322,61

Uplate Saldo

Ukupno za: Marijo Sut
02.10.2020 C20211655829 C20602908377 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020

C20602658067
C20602658070
C20602908377

AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

19.623,89

25.00
406,00

1.554,94

285,00
54,42

03.10.2020 C20602911148 AUTOST PADOVA OVESTH^R 
(orig. iznos 35,30 EUR)

268.63

03.10.2020 C20602911234 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

03.10.2020 C20603053639 AUTOST TRIESTE/MONTEBE 
(orig. iznos 42,40 EUR)

322,66

04.10.2020 C20212291973 C20603052024 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

04.10.2020 C20602911719 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

04,10.2020 C2O602912414 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

04.10.2020 C20603052024 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)

792,34

05.10.2020 C20603053310 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,58

05.10.2020 C20603053391 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

05.10.2020 C20603209493 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 51,30 EUR)

390.39

06.10.2020 C20211596303 Clanarina Mastercard Business; Renato
Novosel

06.10.2020 C20213591439 C20603367388 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.10.2020 C20603209385 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 238,00

06.10.2020 C2O603209386 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

06.10.2020 C20603367388 BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 103,90 EUR)

792,86

07.10.2020 C20603209602 AUTOST TRIESTEA/ERONA 
(orig. iznos 47,50 EUR)

361,71

07.10.2020 C20603368131 AUTOST VERONA EST/TRIE
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,81

07.10.2020 C20603369040 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

07.10.2020 C20603543272 BS POVIR J
(orig. Iznos 43,71 EUR)

332.85

07.10.2020 C20603545506 A22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 3,80 EUR)

28,94

08.10.2020 C20214685688 C20603670800 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

08.10.2020 C20603544155 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

08.10.2020 C20603544207 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

08.10.2020 C20603670800 BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 103,90 EUR)

792,86

09.10.2020 C20603671637 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

09.10.2020 C20603671844 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,81

120,00
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09.10.2020 020603^9791 A 22 BRENNERO USCITA N 390,65
(orig. iznos 51,30 EUR)

15.10.2020 C20219342802 C20604805763 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

16.10.2020 C20604631085 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 353,00

15.10.2020 C20604632375 AUTO0ESTAA3 BREGANA 25,00

15.10.2020 C20604805763 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)

793,90

16.10.2020 C20604807285 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(otig. Iznos 46,20 EUR)

352,51

16.10.2020 C20604807494 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

16.10.2020 C20605078206 A 22 BRENNERO USOITA N 
(otig. iznos 51,30 EUR)

391,42

22.10.2020 C20605725264 INA LJUBESOIOA-ISTOK 2.630,50

22.10.2020 C20605726962 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

24.10.2020 C20606131626 OMV 1559
(oiig. iznos 53,61 RON)

85,56

24.10.2020 C20606133568 DANUBE BRIDGE VIDIN-OA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,52

24.10.2020 C20606134261 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 67,83 B6N)

269,86

24.10.2020 C20606134386 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)

162,08

24.10.2020 C20606134387 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,96

26.10,2020 C20606296248 CAN PETROL 
(orig. iznos 4000,00 TRY)

3.321,28

26.10.2020 C20606450485 CUSTOMS
(orig. iznos 139,00 EUR)

1.059,88

29.10.2020 C20606784074 CAN PETROL 
(orig. iznos 975,00 TRY)

809,56

29.10.2020 C20606784075 CAN PETROL 
(orig. iznos 3465,00 TRY)

2.877,06

30.10.2020 C20606946824 DORUKEFE GIDA 
(orig. iznos 313,00 TRY)

259,89

30.10.2020 C20606948291 DORUKEFE GIDA 
(orig. iznos 89,00 TRY)

73.90

Ukupno 2a: Renato Novosel 22.069,91
01.10.2020 C20602658406 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
01.10.2020 C20602658476 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
01.10.2020 C20602659248 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
01.10.2020 C20602659252 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
01.10.2020 C20602659573 Toll Collect

(orig. iznos 37,61 EUR)
286,02

02.10.2020 C20602659451 OMV 1559
(orig. iznos 53,61 RON)

85.02

02.10.2020 C20602659452 OMV 1559
(orig. iznos 53,61 RON)

85,02

02.10.2020 C20602909478 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
02.10.2020 C20602909496 HRVATSKEAUTOCESTE 58,76
02.10.2020 C20602910144 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02
02.10.2020 C20602910236 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
03.10.2020 C20602910021 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. iznos 167,00 RON)
264,84

03.10.2020 020602910914 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 555,70 BGN)

2.197,70

03.10.2020 020602911073 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 41,13 BGN)

162.66

04.10.2020 020602911952 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,32

04.10.2020 020603052995 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
05.10.2020 020603053053 TERMO PETROL 

(orig. iznos 140,00 TRY)
119,90

05.10.2020 020603053054 TERMO PETROL 
(orig. iznos 2932,00 TRY)

2.511,11

05.10.2020 020603208871 HRVATSKEAUTOCESTE 51,66
05.10.2020 020603209000 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
05.10.2020 020603209215 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
06.10.2020 020211596742 Clanarina Mastercard Business; Tomislav Ivdin

06.10.2020 020603208387 CAN PETROL 
(orig. iznos 2000,00 TRY)

1.712,90

06.10.2020 020603208425 CAN PETROL 
(orig. iznos 915,00 TRY)

783,65

06.10.2020 020603368685 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
06.10.2020 020603368718 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08
06.10.2020 020603368729 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
06.10.2020 020603368935 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19
07.10.2020 020603544798 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08
07.10.2020 020603545182 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08
07.10.2020 020603545307 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

Uplate 'Saldo

30,00

294,42

120,00
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fNaslov /
iBroJ Datum

’racuna

JD1 ID2- Opis/DaUim doapijeda TroSkovJ PM TroSkovi ECC Uplate Saldo

07.10.2020 C20603545326
08.10.2020 C20603543787

08.10.2020 C20603672076 
08.10.2020 C20603672265 
08.10.2020 C20603672372 
08.10.2020 C20603672373 
08.10.2020 C20603672413
08.10.2020 C20603672415
09.10.2020 C20603672203

09.10.2020 C20603976918 
09.10.2020 C20603977230
09.10.2020 
09.10.2020
09.10.2020
12.10.2020

12.10.2020
12.10.2020
13.10.2020
13.10.2020

C20603977235 
C20603977493 
C20603977603 
C20604129470

C20604298636
C20604298723
C20604466973
C20604467415

13.10.2020 G20604467416

14.10.2020 C20604632581

14.10.2020 C20604632582

14.10.2020 C20604632583

15.10.2020 C20604806478 
15.10.2020 C20604807684

15.10.2020 C20604807685

15.10.2020 C20604807686

16.10.2020 C20605233160

17.10.2020 C20605076105 
17.10.2020 C20605076107

17.10.2020 C20605076199

17.10.2020 C20B05076200

19.10.2020 C20605231348

19.10.2020 C20605231827 
19.10.2020 C20605231828

19.10.2020 C20605389985

19.10.2020 C20605390038

HRVAfSKEAUfoCESTE

ITS AD-TOLLPASS.bg

(orig. Iznos 36.53 BGN)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
452 BS FONTANA
(orig. iznos 14400,00 RSD)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
CZECHTOLL 6130
(orig. iznos 5000,00 CZK)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
Toll Collect
(orig. iznos 72,88 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 59,19 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 2,47 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 2,47 EUR)
Toll Collect
(orig, iznos 2,47 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE

Toll Collect
(orig. iznos 2,47 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 2,47 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 2,47 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 127,62 EUR) 
ME’RLEGHAZ LAJTA 
ME’RLEGHA'Z LAJTA 
(orig, iznos 14532,00 HUF) 
OMV1988
(orig. iznos 55011,00 HUF) 
OMV1988
(orig. Iznos 5970,00 HUF) 
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON) 
OMV1560
(orig. Iznos 670,63 RON)
OMV1560
(orig. iznos 53,61 RON)
ITS AD -TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 28,82 BGN)
SUNNY OILAD 
(orig. iznos 1137,84 BGN)

100,08
145,67

100.08
100,08
203,40

100,08
88,46

100,08
953,93

100,08

304.77 
88,46

203,40
273.78 

1.435,50

248,59
92,98
92,98

555,35

451,03

18,85

18,85

18,85

92,98
18,83

18,83

18,83

973,74

1.048,94
309,53

1.171,73

127,16

266,52

1.070,29

85,56

114,66

4.526,80
19.10.2U2U o^uoujo=>w».i<-« —...........
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Datum 101 \D2 Opis/Datum dospijeda TroSkovi PM

19.10.2020 C20605390839 DIODIA PROMACHONA 53,41

19.10.2020 C20605390840
(orig. iznos 7,00 EUR)
EOAE STRIMONIKO 26,71

20.10.2020 C20605390373
(orig. iznos 3,50 EUR)
ATTIKI ODOS SA 86,28

20.10.2020 C20605390374
(orig. iznos 11,30 EUR)
ATTIKI ODOS SA 86,28

20.10.2020 C20605390838
(orig. iznos 11,30 EUR)
DIODIA MALGARON 32,07

20.10.2020 C20605390841
(orig. iznos 4,20 EUR)
EOAE THESSALONIKI 11,45

20.10.2020 C20605391482
(orig. iznos 1,50 EUR)
AFTOKINITODROMOS KEN 47,72

20.10.2020 C20605391483
(orig. iznos 6,25 EUR)
AFTOKINITODROMOS KEN 51,15

20.10.2020 C20605391484
(orig. iznos 6,70 EUR)
FTP KLEIDI 58,79

20.10.2020 C20605391485
(orig. iznos 7,70 EUR)
FTP LEPTOKARYA 85,51

20.10.2020 C20605391486
(orig. iznos 11,20 EUR)
FTP MAKRYCHORI 67,95

20.10.2020 C20605391487
(orig. iznos 8,90 EUR)
FTP MOSCHOCHORI 106,89

20.10.2020 C20605391488
(orig. iznos 14.00 EUR)
FTP PELASGIA 93,15

20.10.2020 C20605391489
(orig. iznos 12,20 EUR)
FTP PELASGIA 93,15

20.10.2020 C20605391490
(orig. iznos 12,20 EUR)
NEAODOSAE 88,95

20.10.2020 C20605391491
(orig. iznos 11,65 EUR)
NEAODOSAE 88,95

20.10.2020 C20605391492
(orig. iznos 11,65 EUR)
NEA ODOSAE 103,84

20.10.2020 C20605391493
(orig. iznos 13,60 EUR)
NEAODOSAE 103,84

20.10.2020 C20605391494
(orig. iznos 13,60 EUR)
NEAODOSAE 103,45

20.10.2020 C20605391495
(orig. iznos 13,55 EUR)
NEAODOSAE 103,45

20.10.2020 C20605391654
(orig. iznos 13,55 EUR)
AFTOKINITODROMOS KEN 47,72

20.10.2020 C20605555879
(orig. iznos 6,25 EUR)
OLYMPIA ODOS SA 57,26

20.10.2020 C20605555880
(orig. iznos 7,50 EUR)
OLYMPIA ODOS SA 57,26

20.10.2020 C20605555881
(orig. iznos 7,50 EUR)
FTP MOSCHOCHORI 106,89

21.10.2020 C20605556315
(orig. Iznos 14,00 EUR)
FTP KLEIDI 58,67

21.10.2020 C20605556316
(orig. Iznos 7,70 EUR)
FTP LEPTOKARYA 85,34

21.10.2020 C20605556317
(orig. iznos 11,20 EUR)
FTP MAKRYCHORI 67,82

21,10.2020 C20605557017
(orig. iznos 8,90 EUR)
JPDP 27,79

21.10.2020 C20605557018
(orig. Iznos 220,00 MKD)
JPDP 32,84

21.10.2020 C20605557019
(orig. iznos 260,00 MKD)
JPDP 41.68

21.10.2020 C20605557020
(orig. iznos 330,00 MKD)
JPDP 54,31

21.10.2020 C20605557825
(orig. iznos 430,00 MKD)
BP GEVGELIJA046 1.913,45

21.10.2020 C20605557826
(orig. iznos 15150,00 MKD)
BP GEVGELIJA046 88,54

21.10.2020 C20605724809
(orig. iznos 701,00 MKD)
DIODIA MALGARON 32,00

21.10.2020 C20605724826
(orig. iznos 4,20 EUR)
DIODIA EY20N0N 48,01

21.10.2020 C20605725743
(orig. iznos 6,30 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 248,59

22.10.2020

22.10.2020

C20223305949 C20605725409 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

C20605725409 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
22.10.2020 C20605890982 HRVATSKEAUTOCESTE 273,78
22.10.2020 C20605892349 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
22.10.2020 C20605892455 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
23.10.2020 C20606132574 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
24.10.2020 C20606133651 HRVATSKEAUTOCESTE 248,69
25.10.2020 C20606296215 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
26.10.2020 C20606297200 0MV2020 2.128,30

26.10.2020 C20606451507
(orig. iznos 100000,00 HUF)
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

26.10.2020 C20606451508 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

Uplatie Saido
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[rafuna

27.10.2020 C20606614508 ASFINAG LKW MAUT GO VS 1.480.78
(orig. iznos 194,20 EUR)

28.10.2020 C20606784750 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

28.10.2020 C20606785408 Toll Collect 626,85
(orig. Iznos 82,21 EUR)

29.09.2020 C20602289431 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

29.09.2020 C20602289438 HRVATSKEAUTOCESTE 76,19

29.09.2020 C20602290327 Toll Collect 620,54
(orig. iznos 81,65 EUR)

29.10.2020 C20606947056 HRVATSKEAUTOCESTE 153,68

29.10.2020 C20606947113 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

29.10.2020 C20606948298 Toll Collect 972,42
(orig. iznos 127,63 EUR)

29.10.2020 C20606948357 Toll Collect 972,42
(orig. iznos 127,63 EUR)

30.09.2020 C20602494352 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

30.09.2020 C20602494353 HRVATSKEAUTOCESTE 92.98

30.09.2020 C20602495186 Toll Collect 276,84
(orig. iznos 36,45 EUR)

Troikovt ECC Uplate Saldo

Ukupno za
01.10.2020

Totnislav Iviin
C20602493145

01.10.2020 C20602494422

02.10.2020
06.10.2020

C20602908921 
C20211596310

API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 B6N)
452 BS FONTANA 
(orIg. Iznos 11040,00 RSD)
STAR IMPORT - KANALSKA 
Clanarina Mastercard Business; Tomislav 
Ledinski
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
SUNNY OIL AD 
(orig. Iznos 42,90 6GN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)
OMV 1559 
(orig. iznos 53,61 RON)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 2100,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4370,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 930,00 TRY)
API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

C20217801104 C20604388619 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

06.10.2020 C20603207783

06.10.2020 C20603207932 
06.10.2020 C20603207959

06.10.2020 C20603208478

08.10.2020 C20603544446

10.10.2020 C20603977582

10.10.2020 C20603977583

11.10.2020 C20603979287

15.10.2020

38.891,46
144,47

729.66

150,00

162,46

3.742,68

796,50

145,67

280,00

15.10.2020 C20604388619 ERSTE ATM A1201243 8.000,00

16.10.2020 C20604807399 Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 100,00 EUR)

763,00

1423,50
16.10.2020 C20604807454 CZECHTOLL 6131

(orig. iznos 5000,00 CZK)
444,14

16.10.2020 C20605233159 Toll Collect
(orig. iznos 68,21 EUR)

589,4917.10.2020 C20605233161 Toll Collect
(orig. iznos 77,26 EUR)

20,30
18.10.2020 C20605233162 Toll Collect 

(orig. iznos 2,66 EUR)
18,85

18.10.2020 C20605233163 Toil Collect 
(orig. iznos 2,47 EUR)

973,74
19.10.2020 C20605392379 Toll Collect

(orig. iznos 127,62 EUR)
4.687,11

20.10.2020 C20605391182 OMV 2150
(orig. iznos 16498,10 CZK)

2.125,50
20.10.2020 C20605391774 MOL TO:LTO,,A'LLOMA’S 

(orig. iznos 100000,00 HUF)
85,56

20.10.2020 C20605392091 OMV 1559
(orig. iznos 63,61 RON)

218.64
21.10.2020 C20605556312 PAS INTERNATIONAL COM 

(orig. iznos 137,00 RON)
55,86

21.10.2020 C20605557253 MILTECHARAD 
(orig. iznos 35,00 RON)

266,52
22.10.2020 C20605725215 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. iznos 167,00 RON)
85,56

22.10.2020 C20605725566 OMV 1560
(orig. Iznos 53,61 RON)

Sud upisa u registar: Trgovaeki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN; HR5924020061100479680 • TemeIJni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosb 
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22.10.2020 C20605725573 API BG TOLL 
(orig.izno$ 28,42 BGN)

113,07

23.10.2020 C20606131299 JPDP
(orig. iznos 220,00 MKD)

27,79

23.10.2020 C20606131300 JPDP
(orig. iznos 260,00 MKD)

32,84

23.10.2020 C20606131301 JPDP
(orig. iznos 330,00 MKD)

41,68

23.10.2020 C20606131302 JPDP
(orig. iznos 430,00 MKD)

54,31

23.10.2020 C20606295485 SHELL LEVUNOVO 
(orig. iznos 640,04 BGN)

3.739,87

24.10.2020 C20606133041 MOL SERBIA 90611 PRESE 
(orig. iznos 22080,00 RSD)

1.461,32

27.10.2020 C20606614507 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 436.39 EUR)

3.327,47

27.10.2020 C20606614835 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

28.10.2020 C20606785409 Toll Collect
(orig. iznos 78,35 EUR)

597,42

30.09.2020 C20602288959 CAN PETROL 
(orig. iznos 7320,00 TRY)

6.362,47

30.09.2020 C20602288960 CAN PETROL 
(orig. iznos 2695,00 TRY)

2.255,55

30.09.2020 C20602288961 CAN PETROL 
(orig. Iznos 910,00 TRY)

790,96

Ukupno za: Tomislav Ledinski 64.939,58
02.10.2020 C20211657181 C20602909052 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP
02.10.2020 C20602658649 452 BS FONTANA 

(orig. iznos 16422,00 RSD)
1.083,62

02.10.2020 C20602658917 PETROL BP, 2014359036 320,74
02.10.2020 C20602658918 PETROL BP, 2014359036 1.524,88
02.10.2020 C20602909052 PU 32264 BAJAKOVO-GP 325,00
02.10.2020 C20602909168 JP PUTEVI SRBIJE 

(orig. iznos 7720,00 RSD)
509,41

02.10.2020 C20602909931 HRVATSKEAUTOCESTE 122,04
06.10.2020 C20211596439 Clanarina Mastercard Business; Tomislav

PudelJ
08.10.2020 C20213386070 C20603319865 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
08.10.2020 C20603319865 ERSTE ATMA1231046 4.000,00
08.10.2020 C20603671223 DARSGO

(orig. iznos 100,00 EUR)
761,50

08.10.2020 C20603672030 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
08.10.2020 C20603672112 HRVATSKEAUTOCESTE 227,93
09.10.2020 C20603545622 AUTOST VENEZIA MESTRE/

(orig. iznos 22,70 EUR)
172,86

09.10.2020 C20603671846 AUTOST VILLESSEA/ENEZI 
(orig. iznos 25,10 EUR)

191,14

09.10.2020 C20603672694 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,81

09.10.2020 C20603979792 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,41

10.10.2020 C20603977863 KTC BP. 2030999085 221,98
10.10.2020 C20603979574 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
15.10.2020 C20218134256 C20604467889 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
15.10.2020 C20604467889 ERSTE ATM A1231046 2.000,00
16.10.2020 C20605075000 DARSGO

(orig. iznos 100,00 EUR)
763,00

16.10.2020 C20605075784 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55
16.10.2020 C20605075849 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
17.10.2020 C20605076760 AUTOST PADOVA OVESTn'R 

(orig. iznos 35,30 EUR)
269,34

17.10.2020 C20605076761 AUTOST TRIESTEA/ENEZIA 
(orig. iznos 27,00 EUR)

206,01

17.10.2020 C20605231774 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
17.10.2020 C20605392366 AUTOST MONTEBELLO/VICE 

(orig. iznos 6,20 EUR)
47,31

17.10.2020 C20605392369 AUTOST VENEZIA MESTRE/
(orig. iznos 16,10 EUR)

122,84

18.10.2020 C20605077272 INA ZiR-ZAPAD 3.251,13
18.10.2020 C20605077732 HRVATSKEAUTOCESTE 154,32
18.10.2020 C20605231767 HRVATSKEAUTOCESTE 82,00
19.10.2020 C20605231773 HRVATSKEAUTOCESTE 228,58
19.10.2020 C20605390004 BS SENTILJ lll-V 

(orig. Iznos 300,00 EUR)
2.289,00

20.10.2020 C20605391930 CZECHTOLL 5141 
(orig. iznos 2200,00 CZK)

625,02

21.10.2020 C20222254264 C20605484554 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
21.10.2020 C20605484554 ERSTE ATM A1231046 4.000,00
21.10.2020 C20605557663 KTC BP, 2030999085 31,98

Upiate Saldo

400,00
30,00

120,00

140,00

140,00
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21.10.2020 C2O605724792 is SENTILJ J-Z 
(orig.iznos 473,90 EUR)

3.611,12

21.10.2020 C20605724797 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

381,00

21.10.2020 C20605726095 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

21.10.2020 C20605726183 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

22.10.2020 C20605726462 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 28.60 EUR)

218,08

22.10.2020 C20605890523 DARSGO
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

22.10.2020 C20B05890985 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

22.10.2020 C20605892356 HRVATSKEAUTOCESTE 227,93

23.10.2020 C20605892149 ASPI VENEZIA MESTRE- 
(orig. iznos 124,50 EUR)

949,31

23.10.2020 C20605892630 STAZIONE COPPOLA PETRO
(orig. Iznos 654.76 EUR)

4.992,55

24.10.2020 C20606134310 AUTOST PADOVA OVEST/PO 
(orig. iznos 24,20 EUR)

184,53

24.10.2020 C20606297548 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 123,10 EUR)

938.64

26.10.2020 C20606133996 PETROL BP, 2014359010 2.575,73

25.10.2020 C20606134301 AUTOST PALMANOVA/TRIES 
(orig. iznos 6,00 EUR)

45,75

25.10.2020 C20606134360 INA DONJl MIHOLJAC-JUG 580,78

25.10.2020 C20606296219 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

27.10.2020 C20606451848 PETROL BP, 2014359010 79,99

30.09.2020 C20602288962 CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

790,96

30.09.2020 C20602288963 CAN PETROL
(orig. iznos 3810,00 TRY)

3.311,61

30.09.2020 C20602286964 ICA 1C ICTAS ASTALDl 
(orig. iznos 106,10 TRY)

92,22

30.09.2020 C20602289690 ASMA KOPRU HERSEK IS 
(orig. iznos 393,75 TRY)

342,24

30.09.2020 C20602289591 BURSA BATI ALIN ISTA 
(orig. iznos 345,20 TRY)

300,04

30.09.2020 C20602290197 KURNAKOYALIN 2 NOLU G 
(orig. iznos 27,65 TRY)

24,03

30.09.2020 C20602290304 AVRUPA OTOYOLU YATIRIM 
(orig. iznos 62,20 TRY)

54,06

Uplata, Saldo

Ukupnoza: Tomislav Pudelj 4S.S27.06 SOO.OO

Uplata 01.12.2020 C20803709941 Uplata na partiju 100.000,00 112.349.S8

12/2020
30.11.2020 C20908531665

14.12.2020
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

170.406,94 282.766,62
639.35

Ukupnoza: INTEGRAAGRO D.O.O. 639,36
1.2020 C20608359448 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 16,00

1.2020 C20608359449 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 8,00

1.2020 C20608359508 SCANIA HRVATSKA 4.026,43

1.2020

1.2020

C20236913510

C20608853342

C20608969635 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

1.2020 C20608969619 DARSGO SERVIS 1.141,60

1.2020 C20608969635
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 2.317,54

1.2020 C20608971248
(orig. iznos 303,90 EUR)
ASPI TRIESTE 1.200,91

1.2020 C20609253137
(orig. iznos 157,60 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

1.2020 C20609253881 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1-175.00

1.2020 C20609872941
(orig. iznos 154,20 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

1.2020 C20610034726 DARSGO SERVIS 1.142,25

1.2020 C20610035372
(orig. iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

i .2020 C20610036342 AUTOST VERONA EST/TRIE 351.81

1.2020 C20610308375
(orig. iznos 46,20 EUR)
A22 BRENNERO USCITAN 390,65

.2020 C20610781364
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

Sud upisa u registar: TrgovaCki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markola Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter ■ Predsjednik Nadzottiog odbora: Zdenko Matak
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Naslov / 
iBroJ Datum' 1D1 ID2 Opis/Datum dospijeca TroSkovi PM TroSkoviECC Uplate : Saldo

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

C20610965017

C20610965021

C20610966402

C20610966529

C20611132128

C20611133121

C20611388503

BS OBREZJE 
(orig. iznos 19,58 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orIg. iznos 150,00 EUR)
ASP! TRIESTE 
(orig. iznos 56,90 EUR)
ASPI SASSO MARCONI - 
(orig. iznos 99,90 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA

AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)
PETROMAT BS POVIR J 
(orig. iznos 104,80 EUR)

149.00

1.141,50

433.01

760,24

25,00

1.172,69

797.00

Ukupno za: Igor Novosel 16.373,53 81,11

01.11.2020 C20607176680 KTC BP, 2030999084 59,98

01.11.2020 C20607323491 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,50

01.11.2020 C20607323494 BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.287,50

02.11.2020 C20607325093 MOL TO;LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.115,10

03.11.2020 C20607474363 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

265,79

03.11.2020 C20607474420 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 73,10 B6N)

289,96

03.11.2020 C20607474456 API BG TOLL 
(orig. Iznos 47,33 BGN)

187,74

03.11.2020 C20607474460 API BG TOLL 
(on'g. iznos 1,75 BGN)

6,94

03.11.2020 C20607475302 OMV1559
(orig. iZnos 53,62 RON)

85,34

05.11.2020 C20607789109 CAN PETROL 
(orig. iznos 2070,00 TRY)

1.659,08

05.11.2020 C20607790318 EDIRNE ILI CEV KO VK 
(orig. Iznos 115,00 TRY)

92,17

06.11.2020 C20607952414 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000.10TRY)

801,57

07.11.2020 C20233766004 C20608207868 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP

30,00

07.11.2020 C20608207868 PU 32264 BAJAKOVO-GP 235,00

26.11.2020 C20610724438 FRENUM 220,50

26.11.2020 C20610967033 CAVLIC, 2677149001 263,72

31.10.2020 C20229388461 C20607175452 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP

30,00

31.10.2020 C20607174936 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 17280,00 RSD)

1.145,28

31.10.2020 C20607175452 PU 32264 BAJAKOVO-GP 235,00

Ukupno za: Josip Sveinjak 10.713,17 60,00
26.11.2020 C20245909284 C20611131519 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM

134,50

26.11.2020 C20611131519 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 503,90 EUR)

3.842,74

31.10.2020 C20607173887 OMV3550 53,63

31.10.2020 C20607175645 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154.20 EUR)

1.175,78

31.10.2020 C20607323324 DISTRIBUTORE TlCABl 
(orig. iznos 56,62 EUR)

431,73

31.10.2020 C20607323325 AUTRONICA 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.287.50

31.10.2020 C20607323330 NADZOR 33
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.143,75

Ukupno za; Marijo Sut 8.935,13 134,50
01.11.2020 C20607175952 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

01.11.2020 C20607323493 BS SENTILJ lll-V 
(orig. Iznos 250,00 EUR)

1.906,25

03.11.2020 C20607474362 DANUBE BRIDGE VIDlN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

265,79

03.11.2020 C20607474421 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 93.50 BGN)

370,88

03.11.2020 C20607474458 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,94

03.11.2020 C20607474459 API BG TOLL 
(orig. Iznos 47,33 BGN)

187,74

03.11.2020 C20607475303 OMV1559
(orig. iznos 53,62 RON)

85,34

04.11.2020 C20231416542 C20607628919 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

56,64

04.11.2020 C20231416573 C20607628918 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

56,64

04.11.2020 C20231416617 C20607628920 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

56,64

04.11.2020 C20607628918 BNA,BULGARIA 54 1.618,37
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000, 4929 555 
Fax: 01 4920 400
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[Naslov / 
fBroJ
ffa(una '

Datum

04.11.2020

06.11.2020

07.11.2020

07.11.2020

07.11.2020

09.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

29.11.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

tD1 ID2 Opis/Datum^o8plJe6a

(otig. iznos 400,00 BGN)
C20607628919 BNA,BULGARIA 54

(orfg. Iznos 400,00 BGN)
C20607628920 BNA.BULGARIA 54

(orig. iznos 400,00 BGN)
C20607789108 CAN PETROL

(orig. iznos 4430,00 TRY)
C20232582932 C20607953194 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM

C20607952413 CAN PETROL
(orig. iznos 1000,00 TRY)

C20607953194 EDIRNE KAP EDIRNE KAPK
(orig. iznos 500,00 EUR)

C20608207940 JP PUTEVI SRBIJE
(orig. Iznos 7720,00 RSD)

C20608207946 NS SREMSKA MITROVICA
(orig. Iznos 1230,00 RSD)

C20608208337 AUTOCESTAA3IVANJARE

C20608360293 GALIC-BENZ BP, 2003999

C20245909366 C20611131518 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20611131518 BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 103,90 EUR)

C20611131521 DARSGO SERVIS
(orig. iznos 150,00 EUR)

C20611388605 A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR)

C20611387987 PETROL BP. 2014359010

C20229388474 C20607175453 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU 
32264 BAJAKOVO-GP

C20607174991 AUTOCESTAA3 IVANJARE

C20607175453 PU 32264 BAJAKOVO-GP

C20607175604 JP PUTEVI SRBIJE
(orig. iznos 7720,00 RSD)

C20607175605 NS SID PUTEVI SRBIJE
_______  (orig. iznos 2530,00 RSD)___________________ ____

133,28

Trc^kovi PM Troifcovi-ECC

1.618,37

1.618,37

3.550,59

801,49

3.808,00

510,18

81,29

333,00

399,95

792,34

1.141,50

390,14

254,87

Uplate Saldo

30,00

30,00

424.00

235.00

511.67

167.68

Ukupno za: Renato Novosal
21.223,75

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020
02.11,2020

02.11,2020

03.11.2020

03.11.2020 

03.11.2020 

03.11.2020 
03.11.2020 
03.11.2020 
03.11.2020 
03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

363,20
106,97

53,49

3.056,40

1528,20

2.104.50

92,98

2.119,98

85,34

C20229390095 C20607176270 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20229390131 C20607176271 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

C20607176270 Erste Bank
(orig. Iznos 400,00 EUR)

C20607176271 Erste Bank
(orig. iznos 200,00 EUR)

C20607323498 ASFINAG LKW MAUT GO VS
(orig. iznos 276,00 EUR)

C20607324684 HRVATSKEAUTOCESTE

C20607325264 ROMPETROL DWS RC007 Cl
(orig. Iznos 1332,00 RON)

C20607325328 OMV1559
(orig. iznos 53,62 RON)

C20230716193 C20607475234 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

C20230716220 C20607475235 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20230716338 C20607475236 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20607474361 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)

C20607474457 API BG TOLL
(orig. iznos 47,33 BGN)

C20607475233 LUKOIL-BULGARIA FOOD
(orig. iznos 546,00 BGN)

C20607475234 CCB ATM 061904
(orig. iznos 400,00 BGN)

C20607475235 CCB ATM 061904
(orig. iznos 400,00 BGN)

C20607475236 CCB ATM 061904
(orig. Iznos 80,00 BGN)

C20607788908 ITS AD - TOLLPASS.BG
(orig. iznos 1,85 BGN)

Sud upisa u registar: Trgovafiki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni raeun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka Jadranski Trg 3/a. IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijnl kapital 8.963.600.00 kn, uplacen u cijeiosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

56.64

56,64

30,00

265,79

187,74

2.165,76

1.618.37

1618.37 
323.67

7,34
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iNaslov/i 
jBroj 
1 ra6una

Datum ID1 JD2 Opis^atum doapljeca TraSkoviPM

05.11.2020 C20607789072 CAN PETROL 
(orig. iznos 4458,00 TRY)

3.573,03

06.11.2020 C20607952412 CAN PETROL 
(orig. Iznos 1000.00 TRY)

801,49

06.11.2020 C20607953192 ORTAKLAR TIR SERVtSl-M 
(orig. iznos 800,00 TRY)

641,19

06.11.2020 C2060B206951 HRVATSKEAUTOCESTE 248,69

06.11.2020 C20608207926 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144.90

07.11.2020 C20608207800 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 14400,00 RSD)

951,64

07.11.2020 020608209091 HRVATSKEAUTOCESTE 248,59

07.11.2020 020608209092 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02

13.11.2020 020608970404 NP RIJEKA 170,00

13.11.2020 020608970975 CRODUX DERIVATI DVA BP 1.311,29

13.11.2020 020609252343 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

13.11.2020 020609252769 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

13.11.2020 020609252770 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

14.11.2020 020609254595 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

19.11.2020 020610034727 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.523,00

19.11.2020 020610034728 BS OBREZJE 
(orig. iznos 621,78 EUR)

4.734,85

19.11.2020 020610036245 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

20.11.2020 020610036159 ASPI D1RE2. USCITA - 
(orig. iznos 3,10 EUR)

23,61

20.11.2020 020610036160 ASPI DIREZ.ENTRATA - 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,41

20.11.2020 020610036161 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.200,12

21.11.2020 020610307031 AUTOST NAPOLI NORD/TRI 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.200,12

21.11.2020 020610308091 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

24.11.2020 020610782127 HRVATSKEAUTOCESTE NP 128,49

24.11,2020 020610782138 HRVATSKE AUTOCESTE NP 227,93

24.11.2020 020610782323 HRVATSKEAUTOCESTE NP 16,14

26.11.2020 020611132922 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

26.11,2020 020611132929 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

26.11.2020 020611133061 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

26.11.2020 020611133136 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

27.11.2020 020611385379 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.10.2020 020607325451 Toll Collect
(orig. iznos 115,84 EUR)

882,70

30.10.2020 020607325452 Toll Collect
(orig. iznos 115,84 EUR)

882,70

31.10.2020 020607175061 MOL TO: LTO'WLLOMA’S 
(orig. iznos 98376,00 HUF)

2.080,75

31.10.2020 020607175062 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.115,10

31.10.2020 020607176671 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
31.10.2020 020607176724 HRVATSKEAUTOCESTE 248,59

Ukupnoza: Tomislav Ivcin 39.508,42
01.11.2020 020229391006 020607176715 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM

01.11.2020 020229391038 020607176714 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

01.11.2020 020229391061 020607176716 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

01.11.2020 020607175688 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,89

01.11.2020 020607176168 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)

6,97

01.11.2020 020607176169 API BG TOLL 
(orig. iznos 40,74 BGN)

162,23

01.11.2020 020607176714 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.624,71

01.11.2020 020607176715 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.624,71

01.11.2020 020607176716 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 100,00 BGN)

406,18

04.11.2020 020607628585 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,90

04.11.2020 020607628921 CAN PETROL 
(orig. iznos 275,00 TRY)

220,41

04.11.2020 020607628922 CAN PETROL 
(orig. iznos 995,00 TRY)

797,48

04.11.2020 020607628923 CAN PETROL 
(orig. Iznos 3400,00 TRY)

2.725,06

04.11.2020 020607628924 CAN PETROL
(orig. iznos 108,00 TRY)

86,56

05.11.2020 020607790030 452 BS FONTANA 762,97

Uplate Saldo

303,74
56,86

56,86

30,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

j Naslov / 
iBroj Datum ID1 102 Opls/Datum dosptjeia TfoSkovi PM

IraSuna

06.11.2020

06.11.2020

C20231812651

C20607731066

(orig. iznos 11520,00 RSD)
C20607731056 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ERSTE ATM A1148017 3.600,00

13.11.2020

13.11.2020

C20238232748

C20609251624

C20609251624 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
BA02922S PETROL OBREZJ 793,38

13.11.2020 C20609261689
{orig. iznos 103,90 EUR)
DARSGO SERVIS 1.524,00

14.11.2020 C20609253882
(orig. iznos 200,00 EUR)
AUTOST PADOVA OVESTH'R 227,84

14.11.2020 C20609439918
(orig. iznos 29,90 EUR)
AUTOST MONTEBELLO/PADO 64,01

14.11.2020 C20609439920
(orig. Iznos 6,40 EUR)
AUTOST VILLESSE/MONTEB 308,61

24.11.2020 C20610780508
(orig. iznos 40,50 EUR)
DARSGO SERVIS 761,00

24.11.2020 C20610780509
(orig. iznos 100,00 EUR)
BS OBREZJE 2.359.10

25.11.2020 C20610780712
(orig. iznos 310,00 EUR)
SEZIONE POLIZIA STRADA 15.258,05

25.11.2020 C20610781575
(orig. iznos 2005,00 EUR)
ASPI CASSINO 42,62

25.11.2020 C20610781576

(orig. iznos 5,60 EUR)
ASPI NOGAROLE ROCCA- 795,25

25.11.2020 C20610967429

(orig. iznos 104,50 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 390,39

26.11.2020 C20610966315
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOST FERENTINO/TRIES 1.010,61

26.11.2020 C20610966527
(orig. iznos 132,80 EUR)
ASP! ANAGNI-FIUGGI T- 21,31

26.11.2020 C20610966528
(orig. iznos 2,80 EUR)
ASPI CAIANELLO - 130,89

31.10.2020 C20607174258
(orig. Iznos 17,20 EUR)
CZECHTOLL 3100 1.426,60

31.10.2020 C20607174984
(orig. iznos 5000,00 CZK)
MOL TO:LTO"A,LLOMA'S 2.115.10

31.10.2020 C20607174985
(orig. iznos 100000,00 HUF)
MOL TO:LTO"A'LLOMA,S 4.074,55

31.10.2020 C20607176810
(orig. iznos 192641,00 HUF)
OMV1559 85,67

31.10.2020 C20607175811
(orig. iznos 63,61 RON)
OMV1559 85.67

Uplate Saldo

122,60

30,00

Ukupno za: Tomislav Ledfnski 43.803,62 296,22

01.11.2020 C20607177097 EDIRNE ILl CEV KO VK
(orig. Iznos 115,00 TRY)

95,49

01.11.2020 C20607323505 CAN PETROL 
(orig. iznos 3245,00 TRY)

2.694,39

03.11.2020 C20607474495 CAN PETROL 
(orig. iznos 2365,13 TRY)

1.895,62

03.11.2020 C20607474496 CAN PETROL 
(orig. iznos 995,00 TRY)

797,48 ■

03.11.2020 C20607474497 CAN PETROL 
(orig. iznos 64,00 TRY)

43,28

04.11.2020 C20607629438 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 6000,00 RSD)

397,64

140,00
05.11.2020 C20231091980 C20607572891 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Mati6ni btoj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijeiosti 
Uprava: Anita Markota Slriga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak
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jNaslov/
;Broj
^raSuna

Datum ID1 1D2 Opis/Datum dospijeda

05.11.2020 C20231419021 C20607630149 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP

05.11.2020 C20607572891 ERSTEATMA1231046 4.000,00

05.11.2020 C20607630149 PU 32264 BAJAKOVO-GP 425,00

05.11.2020 C20607789130 INA LJUBESCICA-ZAPAD 3.179,23

05.11.2020 C20607952309 DARSGO
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.140,00

05.11.2020 C20607952896 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

05.11.2020 C20607952945 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

05.11.2020 C20607953365 HRVATSKEAUTOCESTE 122,04

06.11.2020 C20607953822 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

351,12

06.11.2020 C20608209537 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

389,88

07.11.2020 C20608206740 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

07.11.2020 C20608207496 KTC BP. 2030999085 59,98

08.11.2020 C20608209069 PETROL BP, 2014359010 281,95

10.11.2020 C20234426154 C20608361259 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

10.11.2020 C20234426191 C20608361258 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

10.11,2020 C20608361258 ERSTE ATM A1231046 4.000,00

10.11.2020 C20608361259 ERSTE ATM A1231046 1.000,00

12.11.2020 C20608969620 DARSGO
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,00

12.11.2020 C20608970593 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

12.11.2020 C20608970609 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

12.11.2020 C20608970660 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

13.11.2020 C20608971184 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

352,04

13.11.2020 C20609255048 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

390,91

14.11.2020 C20609252948 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

14.11.2020 C20609253124 PETROL BP, 2014359010 201,45

19.11.2020 C20610035044 DARSGO
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.523,00

19.11.2020 C20610036244 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

20.11.2020 C20610036335 AUTOST PADOVA OVESTA/E 
(orig. iznos 9,10 EUR)

69,30

20.11.2020 C20610036338 AUTOST TRIESTE/S.DONA 
(orig. iznos 18,70 EUR)

142,40

20.11.2020 C20610307032 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

205,61

20.11.2020 C20610465113 AUTOST S.DONA Dl PIAVE 
(orig. iznos 17,20 EUR)

130,98

21.11.2020 C20610306654 PETROL BP, 2014359010 173,70
21.11.2020 C20610306849 INA DONJI MIHOLJAC-JUG 689,52
21,11.2020 C20610464067 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
25.11.2020 C20610781432 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 373,00

26.11.2020 C20611131524 DARSGO
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,00

26.11.2020 C20611132998 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

27.11.2020 C20611133124 AUTOST PADOVA OVEST/TR 
(orig. iznos 35,30 EUR)

268,46

27.11.2020 C20611133126 AUTOST TRIESTE/S.DONA 
(orig. iznos 18,70 EUR)

142,21

27.11.2020 C20611385590 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
30.10.2020 C20607173306 OMV 1559

(orig. iznos 53,61 RON)
85,67

30.10.2020 C20607173685 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,92 66N)

7,65

30.10.2020 C20607173686 APi BG TOLL 
(orig. iznos 44,91 BGN)

178,84

Ukupno za: Tomislav Pudelj 27.626,20

TipSkovJ PM TroSkovi ECC

30,00

Uplate Saldo

35,00
140,00

345,00
Uplata 04.12.2020 C21803854988 Uplata na pattiiu 112.349.58 170.406,94
Uplata 21.12.2020 C21804692653 Uplata na partiiu 20.000.00 150.406,94
Uplata 22.12.2020 C21804779614 Uplata na partiiu 10.000.00 140.406,94
Uplata 23.12.2020 C21804824835 Uplata na partiiu 10.000.00 130.406.94
Uplata 28.12.2020 C21805028093 Uplata na partiiu 10.000.00 120.406,94
Uplata 30.12.2020 C21805144475 Uplata na partiju 50.000.00 70.406,94
Uplata 31.12.2020 C21805174831 Uplata na partiiu 70.406.94 0.00
1/2021

31.12.2020 C21908699204
18.01.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

278.855,35
644,86

278.865,35

Ukupno za:
03.12.2020

03.12.2020
03.12.2020

INTEGRA AGROD.O.O.
C20250616361 C20612207433

C20612035646 
C20612036864

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 BREGANA

644,86
30,00

364,00
25,00
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03.12.2020 C20612207413 DARSGO1 SERVIS 1.140,00
(orig. iznos 150,00 EUR)

03.12.2020 C20612207433 BA02922S PETROL OBREZJ 791,30
(orig. iznos 103,60 EUR)

04.12.2020 C20612209001 AUTOST VERONA EST/TRIE 350,89
(orig. iznos 46,20 EUR)

04.12.2020 C20612209082 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

04.12.2020 C20612452427 A 22 BRENNERO USCITA N 389,62
(orig. iznos 51,30 EUR)

05.12.2020 C20250230008 C20612091243 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 175,00

05.12.2020 C20612091243 ERSTE ATM All 48003 5.000,00

08.12.2020 C20263822981 C20612913405 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00

Uplata Saldo

ATM
C20612751377 AUTOCESTA A3 BREGANA
C20612913405 BA02922S PETROL OBREZJ

(orlg. iznos 103,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orlg. Iznos 150,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

C20612914044 AUTOCESTAA3 BREGANA
C20612915102 AUTOST VERONA EST/TRIE

(orig. iznos 46,20 EUR)
C20264494456 C20613082B43 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

08.12.2020 
08.12.2020

08.12.2020 C20612913415

08.12.2020 C20613083905

09.12.2020
09.12.2020

10.12.2020 
10,12.2020 
10.12.2020 
11.12.2020 
11.12.2020 
12,12.2020

C20612865390 
C20613082843 
C20613262253 
C20613262255 
C20613521391

13.12.2020 C20613523814 
13.12.2020 C20613679365

14.12.2020
14.12.2020

15.12.2020
17.12.2020 
17.12.2020
17.12.2020

18.12.2020 
18.12.2020

C20613680044 
C20613800549

C20613606863
C20614209317
C20614209345
C20614392750

C20614392790
C20614393292

22.12.2020

22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020

23.12.2020
23.12.2020

28.12.2020
28.12.2020

FRENUM P-2 
NIKOLE TESLE 18 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
ASP! TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)
AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
AZM ZAPRESIC 
PE FRAM
(orig. iznos 1820,60 EUR)
KTC BENZINSKA PUMPA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
BS-PD NOGAROLE ROCCA - 
(orig. iznos 7,30 EUR)
AUTOST PADOVA OVEST/VI 
(orig. iznos 33,40 EUR)
BS POVIR S 
(orig. iznos 22,35 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOST MONTEBELLO/VICE 
(orig. iznos 6,20 EUR)

C20263546327 C20615280332 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/VILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 160,00 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

18.12.2020 C20614393315 
18.12.2020 C20614661554 
18.12.2020 C20614665272 
18.12.2020 C20614853645

C20615059530 
C20B15061199 
C20615280332

22.12.2020 C20615280403

C20615280441
C20615281229

23.12.2020 C20615315556

C20615700406 
C20615834364

29.12.2020 C20616835430

7,00
790,26

1.138,50

25,00
350,66

11.320,00
2.000,00

25,00
373.00 

1.196,18

1.170,38

1.138,50

215.00 
13.818,35

59,98
25,00

406.00 
1.137,75

25.00 
65,33

253.17

169,41

388,85

47.00

354,00
25,00

1.170,56

1.138,50

25,00
336,24

25,00
1.139,25

1.196,18
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jNaslov / 
iBroJ Datum 
' raiuna

30.12.2020
30.12.2020

ID1 ID2 Opis/Datum doapijeda Tro£kovi PM TroSkovi ECC

C20615943240 AUT0CESTAA3 BREGANA
C21266807559 C20616046579 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Uplats SaMo

25,00
30,00

30.12.2020

30.12.2020

C21616017487

C21616046579

AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)
BA02571N PETROL DUL 
(orig. iznos 103.90 EUR)

1.170,38

790,26

Ukupno za: Igor Novosel 52.385,24 375,97
03.12.2020 C20250615612 C20612207036 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
41,02

03.12.2020 C20612207036 BA01071N PETROL PODSMR 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.172,10

04.12.2020 C20612208348 CRODUX DERIVATl DVA BP 285,00

07.12.2020 C20612597505 INA LJUBESCICA-ISTOK 99,98

07.12.2020 C20612750608 BS SENTILJ m-V 
(orig. Iznos 300,00 EUR)

2.277,00

09.12.2020 C20612914919 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.146,70

11.12.2020 C20613263028 MOL TO:LTO"A'LLOMA’S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.174,00

14.12.2020 C20613800804 CRODUX DERIVATl DVA BP 315,25

16.12.2020 C20614022485 CZECHTOLL 3131 
(orig. iznos 5020.00 CZK)

1.467,85

18.12.2020 C20614393353 SLOVNAFT-SK10612 
(orig. iznos 525,23 EUR)

3.981,24

22.12.2020 C20615280406 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.518,00

29.12.2020 C20266394655 C20615943046 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

40,97

29.12.2020 C20615943046 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.170,56

29.12.2020 C20615943073 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

759,00

30.12.2020 C21616017490 AUTOST VERONA EST/VILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)

336,24

30.12.2020 C21616046564 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

374,95

Ukupno za: Josip Sveinjak 18.077,87 81,99
01.12.2020 C20247916667 C20611520764 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
01.12.2020 C20611520764 ERSTEATM A1201243 1.000,00
02.12.2020 C20248309813 C20611622101 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 280,00
02.12.2020 C20248309836 C20611622107 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
02.12.2020 C20611622101 ERSTE ATM A1201243 8.000,00
02.12.2020 C20611622107 ERSTEATM A1201243 1.000,00
10.12.2020 C2D255070657 C206132621601 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
80,95

10.12.2020 C20613083088 PETROL BP, 2014359010 559,20
10.12.2020 C20613262048 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.139.25

10.12.2020 C20613262160 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 303,90 EUR)

2.312,98

11.12.2020 C20613263397 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

350,66

11.12.2020 C20613524264 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

389,37

15.12.2020 C20258543113 C20614020636• Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

54.21

15.12.2020 C20614020635 VULKANIZERSTVO FURLAN 
(orig. iznos 22.55 EUR)

170,93

15.12.2020 C20614020636 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.548,82

15.12.2020 C20614020659 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.137.00

15.12.2020 C20614020660 BS LJUBLJANA BARJE l-S 
(orig. Iznos 40,03 EUR)

303,43

16.12.2020 C20614021210 OFFICINA CCC 
(orig. iznos 700,00 EUR)

5.306,00

16.12.2020 C20614021820 ASPl TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.194,61

17.12.2020 C20259853083 C20614392714 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

54,24

17.12.2020 C20614208466 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.169.61

17.12.2020 C20614208997 CRODUX DERIVATl DVA BP 7.531.77
17.12.2020 C20614392714 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 203,90 EUR)
1.549,84

17.12.2020 C20614392751 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.137,75

17.12.2020 C20614394467 PETROMAT BS POVIR J 
(orig. iznos 108,68 EUR)

824,34

18.12.2020 C20614393291 BS-PD NOGAROLE ROCCA- 55,33
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(orig. iznos 7.30 EUR)
18.12.2020 C20614394339 AUTOST PADOVA EST/TRIE 

(orig. iznos 33,60 EUR)
254,69

18.12.2020 C20614665271 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

388,85

18.12.2020 C20614853644 AUTOST MONTEBELLOA/ICE 
(orig. iznos 6,20 EUR)

47.00

C20263546343 C20615280333 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20615280180 PETROL BP, 2014359102
C20615280333 BA02922S PETROL OBREZJ

(orig. iznos 153,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
AUTOST VERONA EST/VENE 
(orig. iznos 19,90 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
BS LOM II 
(orig. iznos 43,32 EUR)
AUTOST VENEZIA EST/TRI
(orig. iznos 27,00 EUR)

C20266012332 C20615834409 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

40,97

22.12.2020 
22.12.2020

22.12.2020 C206152813404

23.12.2020 C20615282271

23.12.2020 C20616315555

24.12.2020 C20615409685 
24.12.2020 C20615560955

151,82
1.170,56

759,00

151,04

389,37

329,02

205,07

28.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

C20615834365

C20615834409

C20615835429

C21616017488

C21616046671

DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)
AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152,30 EUR)
BS SEMPAS 
(oriq. iznos 57,17 EUR)

1.139,25

790,78

1.196,18

1.155,96

433,92

Ukupno za: Marijo Sut 45.243,40

01.12.2020 C20247784537 C20611476020 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

01.12.2020 C20247916524 C20611520715 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

01.12.2020 C20611476020 ERSTE ATM A1101167 4.000.00

01.12.2020 C20611520715 ERSTE ATM A1101167 1.000,00

01.12.2020 C20611876397 PETROL BP, 2014359031 19,99

06.12.2020 C20251201825 C20612381476 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

06.12.2020 C20612381476 ERSTE ATM All48004 100,00

07.12.2020 C20251424741 C20612394308 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

07.12.2020 C20251425002 C20612394395 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

07.12.2020 C20612394308 ERSTE ATM A3148001 5.000,00

07.12.2020 C20612394395 ERSTE ATM All 48003 2.000,00

07.12.2020 C20612597137 AUT0CESTAA4 SV.HELENA 144,00

07.12.2020 C20612750609 BS SENTILJ lll-V 2.277.00
(orig. iznos 300,00 EUR)

08.12.2020 C20612760920 OBI Bau- und Heimwerke 194,08
(orig. iznos 25,57 EUR)

09.12.2020 C20612914918 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 2.146,70
(orig. iznos 100000,00 HUF)

12.12.2020 C20254668444 C20613141541 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

12.12.2020 C20613141541 ERSTE ATM A1143020 1.000,00

12.12.2020 C20613522670 CRODUX DERIVATI DVA BP 500,10

16.12.2020 C20268545177 C20614021693 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

16.12.2020 C20614021693 ISLAM LATINSKI 1.000,00

16.12.2020 C20614021728 AUTOCESTAA1 MASLENICA 432,00

17.12.2020 C20259853026 C20614392715 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

17.12.2020 C20614208021 NP DEMERJE 432,00

17.12.2020 C20614209336 AUT0CESTAA3 BREGANA 25,00

17.12.2020 C20614392715 BA02922S PETROL OBREZJ 789.74
(orig. iznos 103,90 EUR)

17.12.2020 C20614392752 DARSGO SERVIS 758.50
(orig. iznos 100,00 EUR)

18.12.2020 C20614392789 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

18.12.2020 C20614393316 AUTOST S.DONADI PIAVE 125,83

30,00

610,37
140,00
35,00

175,00
70,00

35,00

30,00

(orig. iznos 16,60 EUR)
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18.12.2020

18.12.2020

21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

23.12.2020
26.12.2020 
26.12.2020 
28.12.2020 
30.12.2020 
30.12.2020 
30.12.2020 
30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

31.12.2020 
31.12.2020

C20614393317 AUTOST S.STINO Dl L/S 
(orig. iznos3,00 EUR)

22,74

C20614393318 AUTOST TRIESTE/S.STINO 
(orIg. iznos 15,90 EUR)

120,62

C20614851935 INALJUBESCICA-ISTOK 99,98
C20614852528 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
C20615058937 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
758.50

C20615058941 BS SENTIU m-V 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.275,50

C20262716967 C20615(}60292 Naknada za podlzanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C20615060292 Allgemeine Sparkasse 0 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.281,80

C20615280455 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
C20615561281 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
C20615561892 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
C20615834126 PETROL BP, 2014359031 159,99
C20266395376 C20615943406 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C20615943241 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00
C20615943406 SV NIKOLE 1 1.000,00
C21266807568 C20616046580 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
C21616017546 AUTOST TRIE STE/S .DONA 

(orig. iznos 18,70 EUR)
141,93

C21616046580 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 253,90 EUR)

1.931,16

C21616046670 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

759,00

C21616046866 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
C21616161862 AUTOST S.DONA Dl PIAVE 

(orig. iznos 18,70 EUR)
142,03

35,00

Ukupno za: Renato Novosel 32.289,09
02.12.2020 C20612034611 BS SENTILJ lll-V 

(orig. iznos 34,92 EUR)
265,39

02.12.2020 C20612034812 BS SENTILJ m-V 
(orig. iznos 290,00 EUR)

2.204,00

02.12.2020 C20612035294 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
02.12.2020 C20612036318 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
03.12.2020 C20612036848 AZM ZAPRESIC 97,00
03.12.2020 C20612207027 BS SENTILJ l-Z 

(orig. iznos 6,70 EUR)
50,92

03.12.2020 C20612207700 HRVATSKEAUTOCESTE 66,51
03.12.2020 C20612207709 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
04.12.2020 C20612451019 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77
04.12.2020 C20612451071 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
04.12.2020 C20612451080 HRVATSKEAUTOCESTE 215.66
04.12.2020 C20612451197 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85
04.12.2020 C20612451233 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
05.12.2020 C20612090556 Tokic P-022 223,95
05.12.2020 C20612450445 KTC BP, 2030999085 89,97
06.12.2020 C20612597753 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
07.12.2020 C20612750607 BS SENTILJ lll-V 

(orig. iznos 350,00 EUR)
2.656.50

07.12.2020 C20612750613 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

759,00

07.12.2020 C20612751580 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
07.12.2020 C20612751647 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
07.12.2020 C20612751648 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
07.12.2020 C20612752651 Toil Collect

(orig. iznos 42,28 EUR)
320,91

08.12.2020 C20612915355 Toll Collect
(orig. iznos 42,30 EUR)

321,06

10.12.2020 C20613263506 HRVATSKEAUTOCESTE 228,58
10.12.2020 C20613263552 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
12.12.2020 C20613521420 OMV 1559

(orig. iznos 53,61 RON)
86,22

12.12.2020 C20613521684 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

268,58

12.12.2020 C20613522311 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 902,38 BGN)

3.616,15

12.12.2020 C20613523770 HRVATSKEAUTOCESTE 203,40
12.12.2020 C20613523861 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
13.12.2020 C20613524051 ITS AD - TOLLPASS.bg 

(orig. iznos 1,85 BGN)
7,41

13.12.2020 C20613524052 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,41

14.12.2020 C20613680078 CAN PETROL 
(orig. iznos 3800,00 TRY)

3.084.80

732,45
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14.12.2020 020613801684 HRVATSKEAUTOCESTE 92.98

15.12.2020 C20614021660 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

15.12.2020 C20614021758 HRVATSKEAUTOOESTE 240,85

15.12.2020 C20614021954 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

15.12.2020 C20614022977 Toll Collect 101,88

(orig. iznos 13,44 EUR)

16.12.2020 C20614021198 CAN PETROL 771,20

(orig. iznos 950,00 TRY)

16.12.2020 C20614021199 CAN PETROL 2.370.43

(orig. iznos 2920,00 TRY)

16.12.2020 C20614209621 Tod Collect 192,84

(orig. iznos 25,44 EUR)

17.12.2020 020614394163 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

17.12.2020 020614394236 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

17.12.2020 020614394262 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

17.12.2020 020614394273 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

18.12.2020 020614661715 ITS AD-TOLLPASS.bg 145,23

(orig. iznos 36,53 BGN)

18.12.2020 020614853589 Toll Collect 192,84

(orig. Iznos 25,44 EUR)

18.12.2020 020614853590 Toll Collect 192,84

(orig. Iznos 25,44 EUR)

19.12.2020 020614662612 452 BS FONTANA 947,69

(orig. iznos 14400,00 RSD)

19.12.2020 020614665042 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

20.12.2020 020614852568 HRVATSKEAUTOCESTE 248,59

20.12.2020 020614852571 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

20.12.2020 020614852577 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02

20.12.2020 020615061144 HRVATSKEAUTOCESTE 58,76

21.12.2020 020615058942 BS SENTILJ m-V 2.882,30

(orig. Iznos 380,00 EUR)

21.12.2020 C2061505B943 BS SENTILJ llt-V 113,78

(orig. iznos 15,00 EUR)

21.12.2020 020615061055 HRVATSKEAUTOCESTE 25.18

21.12.2020 020615061083 HRVATSKEAUTOCESTE 128,49

21.12.2020 020615061091 HRVATSKEAUTOCESTE 153,68

21.12.2020 020615061095 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

22.12.2020 020615061112 MOL TOiLTO'^LLOMA'S 2.143.70

(orig. iznos 100000,00 HUF)

22.12.2020 020615282097 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

22.12.2020 020615282137 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

22.12.2020 020615282141 HRVATSKEAUTOCESTE 253,11

22.12.2020 020615282143 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

22.12.2020 020615282146 HRVATSKEAUTOCESTE 253,11

23.12.2020 020615314613 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24.12.2020 020615410104 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24.12.2020 020615410107 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24.12.2020 C20615410113 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

28.12.2020 020615700167 MOL TO: LTO"A'LLOMA'S 2.138,10

(orig. iznos 100000,00 HUF)

28.12.2020 C20615834884 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

28.12,2020 020615835432 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

29.12.2020 020615943765 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

29.12.2020 020615943766 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

29.12.2020 C20615943771 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.11.2020 020611676356 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.12.2020 021616047139 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

31.12.2020 021616047214 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

31.12.2020 021616161910 HRVATSKE AUTOCESTE NP 16,14

Ukupno za: Tonnislav Iviin 31.145,17

01.12.2020 020611677128 ASPI TRIESTE 1.198,55
(orig. iznos 157,60 EUR)

02.12.2020 020611878146 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.157,48
(orig. iznos 152,30 EUR)

02.12.2020 020611878148 AUTOST VILLESSE/TRIEST 45.60
(orig. iznos 6,00 EUR)

04.12.2020 020612450101 BS POVIR S 1.693,53

Opiate Saldo

(orig. iznos 222,98 EUR)

Sud upisa u registar; Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni ragun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.ersteca
mailto:info@erstecardclub.hr


72/163

I Naslov / 
tBroj 
! raiuna

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospijeda Troikovi PM TroskovilCC

05 12.2020 C20612449881 ASPl TRlisTE 1.196,18
(orig. iznos 157,60 EUR)

06.12.2020 C20251034906 C20612334704 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 175,00
06.12.2020 C20612334704 ERSTE ATM A1201243 5.000,00
06.12.2020 C20612451681 MINISTRSTVO ZA NOTRANJ 

(orig. iznos 500,00 EUR)
3.795,00

06.12.2020 C20612451682 MINISTRSTVO ZA NOTRANJ 
(orig. iznos 60,00 EUR)

455,40

06.12.2020 C20612451999 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.170,38

06.12.2020 C20612596790 BS POVIR J 
(orig. iznos 41.62 EUR)

315,90

07.12.2020 C20253134635 C20612750623 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 133,11
ATM

07.12.2020 C20612750610 BS SENTILJ Itl-V 
(orig. iznos 302,00 EUR)

2.292,18

07.12.2020 C20612750614 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.518,00

07.12.2020 C20612750623 BA02397N BS MOL PINCE 
(orig. iznos 500,00 EUR)

3.803,00

12.12.2020 C20256319659 C20613522287 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 42,92
ATM

12.12.2020 C20613521421 OMV1559
(orig. iznos 53,61 RON)

86,22

12.12.2020 C20613521685 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

268,58

12.12.2020 C20613522135 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 45,40 BGN)

181,93

12.12.2020 C20613522287 lAB ATM 066323 
(orig. iznos 300,00 BGN)

1.226,25

12.12.2020 C20613522310 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 276,00 BGN)

1.106,03

14.12.2020 C20613680079 CAN PETROL 
(orig. iznos 4650,00 TRY)

3.774,82

14.12.2020 C20613680080 CAN PETROL 
(orig. iznos 75,00 TRY)

60,88

16.12.2020 C20614021197 CAN PETROL 
(orig. iznos 285,00 TRY)

231,36

16.12.2020 C20614021203 CAN PETROL 
(orig. iznos 665,00 TRY)

539,84

16.12.2020 C20614021208 CAN PETROL 
(orig. iznos 3583,00 TRY)

2.908,64

16.12.2020 C20614021209 CAN PETROL 
(orig. iznos 3800,00 TRY)

3.084,80

17.12.2020 C20614209169 shipgratis.hr 181,50
18.12.2020 C20614661723 API BG TOLL 

(orig. iznos 36,53 BGN)
145,23

19.12.2020 C20614662611 452 BS FONTANA 
(orig. Iznos 14400,00 RSD)

947,69

22.12.2020 C20615279912 BS SENTILJ IM-V 
(orig. iznos 235,00 EUR)

1.783,65

23.12.2020 C20615281212 MOLTOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.135,90

23.12.2020 C20615281213 ME'RLEGHA'Z LAJTA 
(orig. iznos 11400,00 HUF)

243.49

23.12.2020 C20615282467 ME’RLEGHA'Z LAJTA 
(orig. iznos 38800,00 HUF)

828,73

29.12.2020 C20615942737 BS OBREZJE 
(orig. iznos 26,75 EUR)

203,03

30.11.2020 C20248623880 C20611675427 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 54,39
ATM

30.11.2020 C20611675427 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,60 EUR)

1.553,92

30.11.2020 C20611675500 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1521,00

30.11.2020 C20611675501 BS OBREZJE 
(orig. iznos 46,19 EUR)

351.27

30.12.2020 C20615944198 ASPI DIREZ. USCITA - 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,32

30.12.2020 C20615944199 ASPI TRIESTE
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.196,18

31.12.2020 C21616047969 ASPI CASERTA CENTRO- 
(orig. iznos 63,30 EUR)

480,76

31.12.2020 C21616161861 AUTOST FIRENZE SUD/TRI 
(orig. iznos 65,00 EUR)

493,68

Ukupno za: Tomislav Ledinski 49.203,90 405/42
01.12.2020 C20247784829 C20611476122 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 280.00
01.12.2020 C20247784866 C20611476123 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
01.12.2020 C20611476122 ERSTE ATM A1231046 8.000,00
01.12.2020 C20611476123 ERSTE ATM A1231046 2.000,00
03.12.2020 C20612207028 DARSGO

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.520,00

03.12.2020 C20612207618 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

Uplate Saldo
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03.12.2020 C20612207631 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

03.12.2020 C20612207941 HRVATSKEAUTOCESTE 89,11

04.12.2020 C20612209002 AUTOST VERONA EST/TRIE 350,89

04.12.2020 C20612451072
(orig. Iznos 46,20 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

04.12.2020 C20612452428 A 22 BRENNERO USCITA N 389,62

05.12.2020 C20612450377
(orig. iznos 51,30 EUR)
PETROL BP, 2014359010 212,22

05.12.2020 C20612450378 PETROL BP, 2014359010 4,99

10.12.2020 C20613262049 DARSGO SERVIS 759,50

10.12.2020 C20613263548
(orig. iznos 100.00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

10.12.2020 C20613263550 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

11.12.2020 C20613263396 AUTOST VERONA EST/TRIE 350,66

11.12.2020 C20613522527
(orig. iznos 46,20 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

11.12.2020 C20613524263 A 22 BRENNERO USCITA N 389,37

12.12.2020 C20613522760
(orig. iznos 61,30 EUR)
PETROL BP, 2014359010 196,98

12.12.2020 C20613522761 PETROL BP, 2014369010 8,99

13.12.2020 C20613679366 DARSGO SERVIS 1.138,50

13.12.2020 C20613680305
(orig. iznos 160,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 67,15

13.12.2020 C20613681010 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

14.12.2020 C20613680029 COPPOLA PETROLI SRL 4.915,44

15.12.2020 C20613681347
(orig. iznos 647,62 EUR)
AUTOST NOLA/PADOVA OVE 957,35

15.12.2020 C20613681517
(orig. iznos 126,30 EUR)
KTC BENZINSKA PUMPA 262,98

15.12.2020 C20613802378 AUTOST PADOVA OVEST/TR 267,57

15.12.2020 C20614020927
(orig. iznos 35,30 EUR)
PETROL BP, 2014359010 373,34

15.12.2020 - C20614021651 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

16.12.2020 C20614207262 BS PODSMREKA 2.139,53

16.12.2020 C20614207263
(orig. iznos 282,26 EUR)
DARSGO 1.516,00

16.12.2020 C20614208740
(orig. iznos 200,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

16.12.2020 C20614208804 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

18.12.2020 C20614393314 AUTOST OCCHIOBELLO/TRI 341,86

18.12.2020 C20614662159
(orig. iznos 45,10 EUR)
PETROL BP, 2014359101 361,66

18.12.2020 C20614663193 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

18.12.2020 C20614663236 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15

18.12.2020 C20614665247 PETROMAT BS POVIR J 2.880,85

19.12.2020
19.12.2020

(orig. iznos 380,06 EUR)
C20259857712 C20614394939 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C20614273098 VULKAL 4.811,44

19.12.2020 C20614394939 ERSTE ATM A1101093 1.500,00

19.12.2020 C20614663531 T.C. DANDY, 2683349010 59,75

19.12.2020 C20614665032 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

19.12.2020 C20614665040 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15

19.12.2020 C20614851409 BS LOM 1 4.611,76

19.12.2020 C20614851410
(orig. iznos 608,01 EUR)
DARSGO 758,50

Uplate Saldo

52,50

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 0800273S7 • MatKni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d.. 
RiiekaP Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplaben u cijeiosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Krlstiaan de Ruljler • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
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20.12.2020 C20614664638
(orig. iznos 100,00 EUR)
AS PI TRIESTE 582,53

21.12.2020 C20614853321
(orig. iznos 76,80 EUR)
AUTOST CAIANELLOA/ILLE 1.103,62

21.12.2020 C20615058938
(orig. iznos 145,50 EUR)
DARSGO SERVIS 1.517,00

22.12.2020 C20615061134
(orig. iznos 200,00 EUR)
AUTOST TRIESTEA/ENEZIA 204,93

22.12.2020 C20615061455
(orig. iznos 27,00 EUR)
AUTOST PADOVA INDUSTR. 21,25

23.12.2020 020615281227
(orig. iznos 2,80 EUR)
AUTOST PADOVA OVEST/TR 267,93

23.12.2020 C20615281844
(orig. iznos 35,30 EUR)
PETROL BP, 2014359010 138,40

23.12.2020 C20615314638 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
30.11.2020 C20611519091 PETROL BP, 2014359010 228,43
31.12.2020 C21616047238 REVITA, 2795169035 360,23
31.12.2020 C21616161909 HRVATSKEAUTOCESTE NP 213,73
Ukupno za: Tomislav PudelJ 47.257,12 402,50

UDiata 1S.01.2021 C21805834873 Uplata na partiiu 40.000,00 238.855.35
Uplata 20.01.2021 C21806109067 Uplata na partiiu 10.000.00 228.855,35
UDiata 21.01.2021 C21806154292 Uplata na partiiu 40.000,00 188.855,35
Uplata 28.01.2021 C21806470828 Uplata na partiiu 30.000.00 158.855,35
2/2021

31.01.2021 C21908862055
15.02.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

216.499,82
531,91

375.355,17

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
07.01.2021 C21271249234 C21616999228

07.01.2021 C21616845499
07.01.2021 C21616845624
07.01.2021 C21616998894

07.01.2021 C21616999228

08.01.2021 C21616999407
08.01.2021 C21617000233

08.01.2021 C21617233338

13.01.2021 C21274997722 C21617846365

13.01.2021 C21617682960
13.01.2021 C21617683878
13.01.2021 C21617846335

13.01.2021 C21617846365

14.01.2021 C21617847137

14.01.2021 C21617847496

14.01.2021 C21617847497

14.01.2021 C21617847523
14.01.2021 C21618013825

15.01.2021 C21618013325
19.01.2021 C21618546586
19.01.2021 C21618546688
20.01.2021 C21618632580
20.01.2021 C21618705095
20.01.2021 C21618705097
20.01.2021 C21618705355

20.01.2021 C21618855032

20.01.2021 C21618855054

21.01.2021 C21280003671 C21619016010

21.01.2021 C21280003684 C21619016009

21.01.2021 C21618855648
21.01.2021 C21618855657
21.01.2021 C21618855659
21.01.2021 C21619016009

21.01.2021 C21619016010

Naknada za podizanje gotovtne u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 I VAN J A RE 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/VILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)
A22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 51,30 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)
AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)
NUOVASIDAP SRL 9157 M 
(orig. Iznos 7,00 EUR)
NUOVASIDAP SRL 9157 M 
(orig. iznos 12,99 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
A 22 BRENNERO USCITA N 
(ohg. iznos 51,30 EUR)
PNEUMATIKA BOSKOVtC, 2 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
KTC BENZINSKA PUMPA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
ASFINAG B+S MC 
(orig. iznos 240,00 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 130,00 EUR)
BS HRUSICA ll-S 
(orig. iznos 82,00 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ

531,91
30,00

406,00
25.00 

1.141,50

792.34

25.00
337.34

238.00
25.00 

1.144,50

794.42

338.01 
53,41 
99,11

25.00
391.42

637,50
23.00
23.00 
39,98
25.00 
25,00

1.827.60

989,95

624.43

25,00
117,00
117,00
792,86

2.319,06

30,00

81,17

30,00



Card Club

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax; 01 4920 400
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Naslov /
>Broj OaUim 
rafeuna

ID1 1D2 OpistDatum dospljeta Tro&kovI PM

(orig. Iznos 303,90 EUR) 1.142,25DARSGO SERVIS
(orig. iznos 160,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 390,65

(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25.00

AUTOCESTA A3 IVANJA RE
NP RIJEKA
NP VRANJA JUG

297.00
179.00

NP DEMERJE
NP UCKA

297.00
179.00

Upiate Saldo

21.01.2021 C21619016067

22.01.2021 C21619256074

23.01.2021 C21619253738
25.01.2021 C21619405753
25.01.2021 C21619406718
25.01.2021 C21619406721
26.01.2021 C21619567104
26.01.2021 C21619567117_______

Ukupnoza: IgorNovosel
05 01 2021 C21269353143 C21616547684 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
05 01 2021 C21269353159 C21616547683 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
05 01.2021 C21269353174 C21616547685 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
05 01 2021 C21269353180 C21616547687 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
06.01.2021 C21269353207 C21616547688 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
05 01 2021 C21269353238 C21616547686 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
AUTOCESTAA4 SV.HELENA

05.01.2021 C21616546B89
05.01.2021 C21616547683

05.01.2021 C21616647684

05.01.2021 C21616547685

05.01.2021 C21616547686

05.01.2021 C21616547687

05.01.2021 C21616547688

05.01.2021 C21616547793

06.01.2021 C21616699566

07.01.2021 C21616845349

07.01.2021 C21616846487

09.01.2021 C21617231398

10.01.2021 C21617232640

10.01.2021 C21617232641

10.01.2021 C21617232995

14.01.2021 C21617846798

14.01.2021 C21618012828

14.01.2021 C21618012829

19.01.2021 C21618546609
19 01.2021 C21616546835

19.01.2021 C21618704411

19.01.2021 C21618704412

19 01,2021 C21618706149

20.01.2021 C21616855303

20.01.2021 C21618857092

ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 
{orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 
(orig. Iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 
(orig. Iznos 200,00 EUR) 
atm S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR) 
CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 6000,00 CZK) 
SLOVNAFT-SK10611 
(orig. Iznos 31,49 EUR)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
OMV 1559
(orig. iznos 53,62 RON)
CAN PETROL 
(orig. iznos 6145,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 3810,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)
AVRUPA OTOYOLU YATIRIM 
(orig. iznos 78,00 TRY)
DUNAV MOST VIDIN CALAF 
(orig. iznos 72,00 BGN)
OMV 1974
(orig. iznos 53,62 RON)
OMV 1974
(orig. iznos 53,62 RON)
AUTOCESTA A4 SV.HELENA
MOL-SI0314
(orig. iznos 20,22 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 200,00 EUR) 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 250,00 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 136,68 EUR) 
WWW.EUROVIGNETTES.EU 
(orig. iznos 12,00 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 150,39 EUR)

16.676,98

144.00 
1.525,20

1.525,20

1.525.20

1.525.20

1.525.20

1.525.20 
1.486,00

239,64

267,54

85,90

5.278,12

3.272.52

781,63

67.00 
286.03

85,58

85,58

144.00 
153,77

1.521.00 
1.901,25 
1.039,45

91,38

1.145,22

171,17
53,38

53,38

53,38

53.38

53.38

53.38

20 01 2021 C21618857092 loll ooiieci
(orig, izn 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,

Sud upisa uregistar;Trgovackis,ud Temelini kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti

Up^ava; Anita MarkoteStrf^^Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednlk Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardolub.hr
http://WWW.EUROVIGNETTES.EU
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‘Naslov/
iBroJ.. Datum ID1 1D2 Qpis/batum dospljeda
raiuna

21.01.2021 C21618855762 NP RUPA
21.01.2021 C21618856452 OMV 3549

21.01.2021 C21618856886
(orig. iznos 19,98 EUR)
NP DEMERJE

21.01.2021 C21619015644 ASFINAG LKW MAUT GO VS

21.01.2021 C21619015936
(orig. iznos 200,00 EUR)
BP Tanksteile

25.01.2021 C21619406719
(orig. Iznos 63,29 EUR)
NP VRANJA JUG

25.01.2021 C21619406738 NP RIJEKA
26.01.2021 C21619567102 NP DEMERJE
26.01.2021 C21619567116 NP UCKA

TroSkoyi PM Tro^koviECC

33,00
152,15

297.00 
1.523,00

481,95

179.00
297.00
297.00
179.00

Uplate ■Saldo

Ukupno za: Josip Svefnjak 30.666,91 320,28
10.01.2021 C21271365222 C21617038822 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
10.01.2021 C21617038822 ERSTE ATM A1248038 100,00 •
11.01.2021 C21617177548 ROBIN P-2 54,00
12.01.2021 C21272993003 C21617377619 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
12.01.2021 C21272993041 C21617377620 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
12.01.2021 C21272993074 C21617377618 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
12.01.2021 C21272993129 C21617377617 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
12.01.2021 C21272993170 C21617377621 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
12.01.2021 C21273677357 C21617529588 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
12.01.2021 C21617377617 ERSTE ATM A3148001 2.000,00
12.01.2021 C21617377618 ERSTE ATM A3148001 2.000,00
12.01.2021 C21617377619 ERSTE ATM A3148001 2.000,00
12.01.2021 C21617377620 ERSTE ATM A3148001 2.000,00
12.01.2021 C21617377621 ERSTE ATM A3148001 400,00
12.01.2021 C21617461167 INAGORICAN 135,00
12.01.2021 C21617529409 MLIN 1 PEKARE P-216 74,26
12.01.2021 C21617529502 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 75,00
12.01.2021 C216175295BB HPBVRBOVEC 700,00
12.01.2021 C21617530647 SHELL 177.

(orig. Iznos 100000,00 HUF)
2.153,70

12.01.2021 C21617682620 ZAGREB 60.00
13.01.2021 C21617682794 CZECHTOLL 5141 

(orig. iznos 2500,00 CZK)
744,25

15.01.2021 C21618013174 PAVEL MICA 
(orig. Iznos 267,00 CZK)

76,35

15.01.2021 C21618013537 CS Slovnaft Sekule 
(orig. Iznos 10,00 EUR)

76,15

16.01.2021 C21618249481 OMV 1559
(orig. iznos 53,62 RON)

85,58

16.01.2021 C21618249939 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 576,00 BGN)

2.288.22

18.01.2021 C21618398605 CAN PETROL 
(orig. Iznos 180,00 TRY)

156,46

18.01.2021 C21618398811 CAN PETROL 
(orig. iznos 4250,00 TRY)

3.694.22

20.01.2021 C21278870337 C21618705522 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 48.87
ATM

20.01.2021 C21618704716 HILTON GARDEN INN-SEKE 
(orig. iznos 126,51 EUR)

963,37

20.01.2021 C21618705522 CAYIROVA CUMHURIYET MA 
(orig. iznos 1674,85 TRY)

1.396,28

21.01.2021 C21618856546 ELSAGIYIM
(orig. iznos 1905,00 TRY)

1.655,88

22.01.2021 C21619016008 HILTON GARDEN INN-SEKE 
(orig. iznos 168,62 EUR)

1.284,04

24.01.2021 C21281068552 C21619255588 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00
ATM

24.01.2021 C21619255588 SHELL SEKERPINAR ISTAS 
(orig. iznos 37,23 USD)

239,35

28.01.2021 C21282986182 C21619719717 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
28.01.2021 C21619719717 ERSTE ATM A1248039 1.000.00
29.01.2021 C21620031733 MLIN 1 PEKARE P-216 120.00
29.01.2021 C21620032338 PLODINE SUPERMARKET, 2 328,75

04.01.2021 C21269113564 C21616479817 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
04.01.2021 C21616479817 SV NIKOLE 1
05.01.2021 C21269353200 C21616547689 Naknada za podizanje gotovine u inozenristvu -

ATM
05.01.2021 C21269353247 C21616547690 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
05.01.2021 C21269353255 C21616547691 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM
05.01.2021 C21616546690 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
05.01.2021 C21616547583 SLOVNAFT-SK10126

<orig. iznos 18,03 EUR)

25.860,86

4.000.00

483,87
140,00

53,38

53,38

53,38

144,00
137,21
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6. Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
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Naslov/
Broj'

i-raduna
Datum ID1 1D2 - Opts/Datum dos^ije6a Tfoikovi PM TroSkovI ECC

05.01.2021 021616547682 OS Slovnaft Bratisi ^380,50

(orig. iznos 50,00 EUR)
05.01.2021 021616547689 ATM S6AK399U 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.525,20

05,01.2021 021616547690 ATM S6AK399U 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.525,20

05.01.2021 021616547691 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,20

05.01.2021 021616547794 CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.486,00

05.01.2021 021616698470 INA LJUBESCICA-ISTOK 2.630,50

06.01.2021 021270163129 021616699641 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00

ATM

06.01.2021 021616699641 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,60

06.01.2021 021616845616 ME'RLEGHA'Z LAJTA 1.051,06

06.01.2021 021616845617 ME'RLEGHA'Z LAJTA 266.41

07.01.2021 021616845348 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,54

30,00
08.01.2021 021272988697 021617375595 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
08.01.2021 021617375595 D BANK 53506 

(orig. iznos 100,00 BGN)
406,75

5.050,5110.01.2021 021617232746 CAN PETROL

'.Uplate vSaldo

10.01.2021 C21617232747

10.01.2021 C21617375821

12.01.2021

12,01.2021

12.01.2021

14.01.2021
14.01.2021

C21617629471

C21617529472

C21617530380

C21617846423 
C21617846759

14.01.2021 C21617846760

14.01.2021 C21617846762

21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021

22.01.2021
22.01.2021

25.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
26.01.2021 
26.01.2021 
26.01.2021 
26.01.2021
27.01.2021
28.01.2021 
28.01.2021

C21618855647
C21618855654
C21619016068

C21619016488 
C21619256073

C21619405751 
C21619405752 
C21619406717 
021619406720 
021619363117 
021619407157 
021619567080 
021619567140 
021619717920 
021619874533 
021620030983

29.01.2021 021620032455

(orig. iznos 6880,00 TRY)
CAN PETROL
(ofig. iznos 7240,00 TRY)
TUZYAKA GIDA
(orIg. iznos 275,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 670,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 920,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 4210,00 TRY)
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
JP PUTEVI BEOGRAD 7 
(orig. iznos 7720,00 RSD)
JP PUTEVI SID 5 
(orig. iznos 2530,00 RSD)
JP PUTEV! SREM MITROVI 
(orig. iznos 1280,00 RSD) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 100,00 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
A 22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 61,30 EUR) 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
NP RIJEKA 
NP VRANJA JUG 
INACERNIK
KTC BENZINSKAPUMPA 
NP DEMERJE 
NPUCKA
AQUAVENTUS DOO 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BS-PD TRIESTE
(orig. iznos 47,50 EUR)________

6.218,65

236,21

3.642,51

333,00
512,11

84,91

25,00
354,00
761.50

25,00
390,65

354,00
354.00
297.00
179.00 
329,69

99,98
297.00
179.00
229.50 

25,00
1.141,50

361,71

39.133,11 360,14
30,00

Ukupno za: Renato Novosel
04.01.2021 C21268434087 C21616342187 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 

C21616342187 ERSTE ATM A1201243
C21616845525 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
C21616846425 MOL-SI0314

(orig. iznos 30,00 EUR)
C21616998893 BS SENTILJ lll-V

(orig. iznos 300,00 EUR)
Sud upisa u registar Trgovaeki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati5ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka. JadranskITrg 3/a. IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cljelosti 
Uprava: Anita Markota 4triga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

04.01.2021
07.01.2021 
07.01.2021

07.01.2021

100.00
144,00
228,30

2.283.00

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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[Naslov/
lerpj
^ra6una

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospije6a Trofikovi PM

07.01.2021 C21617000519 Toll Collect
(orig. iznos 17,59 EUR)

133,86

08.01.2021 C21617377231 Toll Collect
(orig. iznos 17,61 EUR)

134,10

09.01.2021 C21617231010 OMV 1559
(orig. iznos 53,62 RON)

85,90

09.01.2021 C21617231535 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167.00 RON)

267,54

11.01.2021 C21617376239 CAN PETROL 
(orig. iznos 5560,00 TRY)

4.810.63

11.01.2021 C21617376352 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,35

13.01.2021 C21617683269 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,12

13.01.2021 C21617683393 ORTAKLAR TIR SERVISl-M 
(orig. iznos 500,00 TRY)

432,60

13.01.2021 C21617683523 TERMO PETROL 
(orig. iznos 196,00 TRY)

169,58

13.01.2021 C21617683524 TERMO PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

787,34

13.01.2021 C21617683525 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 2760,00 TRY)

2.387,96

14.01.2021 C21617847026 itsad-tollpass.bg
(orig. iznos 52,54 BGN)

208,72

14,01.2021 C21617847027 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,12

15.01.2021 C21276709522 C21618249133 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO'GP

15.01.2021 C21618013594 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 14400,00 RSD)

955,28

15.01.2021 C21618248789 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 424,00
15.01.2021 C21618249133 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
19.01.2021 C21618546346 STAR IMPORT - KANALSKA 491,08
19.01.2021 C21618546347 STAR IMPORT - KANALSKA 2.893,54
19.01.2021 C21618546608 AUTOCESTAA4 SV. HE LENA 144,00
19.01.2021 C21618546747 CRODUX DERIVATI DVA BP 658,99
21.01.2021 C21618856449 OMV 1559

(orig. iznos 53,62 RON)
85,68

21.01.2021 C21618856450 OMV 1559
(orig. iznos 53,62 RON)

85,68

21.01.2021 C21618856B83 ITS AD-TOLLPASS.bg

(orig. iznos 52,54 BGN)
209,22

21.01.2021 C21618856914 DANUBE BRIDGE VlDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,84

23.01.2021 C21619253773 CAN PETROL 
(orig. iznos 5500,00 TRY)

4.780,76

23.01.2021 C21619253774 CAN PETROL 
(orig. Iznos 108,00 TRY)

93,88

23.01.2021 C21619254125 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,37

25.01.2021 C21619405715 CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

793,50

27.01.2021 C21619718131 ITS AD-TOLLPASS.BG
(orig. iznos 36,53 BGN)

146,01

28.01.2021 C21283609138 C21619874321 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

28.01.2021 C21619874321 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
28.01.2021 C21619874534 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 385,00
Ukupno za: Tomislav Ivctn 25.211,85
04.01.2021 C21268433981 C21616342148 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
04.01.2021 C21616342148 ERSTE ATM A1248039 500,00
05.01.2021 C21270161469 C21616698812 Naknada za podizanje gptovine u RH - ATM
05.01.2021 C21616424364 ROBIN P-1 117,97
05.01.2021 C21616698812 PBZA3680114 1.000,00
07.01.2021 C21270754756 C21616846148 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.01.2021 C21270754772 C21616846149 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.01.2021 C21270764796 C21616846150 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.01.2021 C21616846148 PBZA3680114 3.500,00
07.01.2021 C21616846149 PBZA3680114 3.500,00
07.01.2021 C21616846150 PBZA3680114 1.000,00
12.01.2021 C21617529501 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
12.01.2021 C21617530160 Cunovo - Rajka (HU)

(orig. iznos 100,00 EUR)
763,00

12.01.2021 C21617530438 CZECHTOLL 5106 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.485,50

12.01.2021 C21617530478 OMV 2013
(orig. iznos 118,00 CZK)

35.06

13.01.2021 C21617846979 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.157,10

14.01.2021 C21617B46346 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,53

Uplate :Saldo

30,00

90.00
30.00

122,50
122,50
35,00
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovj6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
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Naslov /
BroJ
rafiuna

Datum JD1 102 DpIs/DatumtJosplJeia> r~ ' Troikovi PM

14.01.2021 C21617846921 ' OMV 15M
(orig. iznos 53,62 RON)

85,58

15.01.2021 C21618248717 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. Iznos 1,85 BGN)

7,35

16.01.2021 C21618249451 CAN PETROL 
(orig. Iznos 3625,00 TRY)

3.136,36

16.01.2021 C21618249452 CAN PETROL 
(orig. iznos 5640,00 TRY)

4.879.75

16.01.2021 C21618249453 CAN PETROL 
(orig. iznos 134,00 TRY)

115,94

18.01.2021 C21618398604 CAN PETROL 
(orig. Iznos 3265,00 TRY)

2.838,03

18.01.2021 C21618398809 ODAYERI GISE G1 
(orig. Iznos 136,50 TRY)

117,78

18.01.2021 C21618398877 TERMO PETROL 
(orig. iznos 905,00 TRY)

786,65

18.01.2021 C21618399235 AVRUPAOTOYOLU YATIRIM 
(orig. iznos 78,00 TRY)

67,80

19.01.2021 C21618546290 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,46

20.01.2021 C21618705139 AUTOCESTA A3 V.KOPANIC 51,00

21.01.2021 C21618B55646 AUTOCESTAA3 BREGANA 26,00

21.01.2021 C21618855651 AUTOCESTA A3 IVANJARE 238,00

21.01.2021 C21618855655 AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL 135,00

21.01.2021 C21619016069 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.142,25

21.01.2021 C21619016070 BS OBREZJE 
(orig. Iznos 229,77 EUR)

1.749,70

22.01.2021 C21619016487 AUTOCESTAA3 BREGANA 26,00

22.01.2021 C21619256072 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

390,65

23.01.2021 C21618910042 FEROS-TRGOVINA 563,60

26.01.2021 C21619567003 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

26.01.2021 C21619719171 Toll Collect
(orig. iznos 54,28 EUR)

413.34

26.01.2021 C21619719172 Toll Collect
(orig. iznos 54,30 EUR)

413,49

27.01.2021 C21619718290 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

28.01.2021 C21619650368 JADROLINIJA 1.064,00

28.01.2021 C21619650370 JADROLINIJA 418,00

28.01.2021 C21619874532 AUTOCESTAA1 PRGOMET-P 797,00

29.01.2021 C21620032603 HOLDINA DOO BP NEUM 
(orig. iznos 602,96 BAM)

2.367,16

TroSkovi ECC Uplate ;Sa1do

Ukupnoza: Tomislav LedInakI
07.01.2021 C21269787128 C21616645185 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

C21269787162 C21616645186 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM07.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
13.01.2021

C21616645185 
C21616645186 
C21617682793

13.01.2021 C21617846029

14.01.2021 C21617846353

15.01.2021
16.01.2021

C21618249440
C21618249480

16.01.2021 C21618249940

16.01.2021 C21618250321

18.01.2021 C21618398810

19.01.2021 C21618546468

20.01.2021 C21618705750

21.01.2021 C21618855617

21.01.2021 C21618855993

22.01.2021 C21619017451

ERSTE ATM A1231046 
ERSTE ATM A1231046 
CZECHTOLL 2800
(orig. iznos 1300,00 CZK)
FRITT-EX KFT UZEMANYA 
(orig. iznos 100000,00 HUF) 
MOL-JIHLAVA501 
(orig. Iznos 9755,79 CZK) 
ME'RLEGHA'Z LAJTA 
OMV 1559 
(odg. iznos 53,62 RON) 
SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 624,34 BGN)
ULPIA TRAIANA SENIOR 
(orig. iznos 618,00 RON)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 3362,00 TRY)
KURNAKOY GISE G12 3 
(orig. iznos 304,00 TRY)
BOLU DAGI MERKEZ AKA 
(orig. iznos 2652,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. Iznos 5131,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 45,00 TRY) 
DORUKEFE GIDA

36.611,95

8.000,00
2.000,00

387,01

2.157,10

2.907,23

264,55
85,58

2.480,25

986,32

2.922,35

2.305,20

4.460,01

39,12

345.00
280.00 

70,00

Sud uplsa u registar: TrgovaSki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 * Matl6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Malak

Posiovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d..

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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'Naslov /
iBroj
[ra£una

3/2021

Datum ID1 ID2 OpIs/Datumdosplje£a

(ong. Lznos 18,00 TOY)

Tioikov] PM Troikovi ECC

23.01.2021 C21281067318 C21619254974 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP
140,00

23.01.2021 C21619253743 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 189,00
23.01.2021 C21619253852 452 BS FONTANA 

(orig. iznos 9600,00 RSO)
635,32

23.01.2021 C21619253853 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 500,00 RSD)

33,09

23.01.2021 C21619254974 PU 32264 BAJAKOVO-GP 4.000,00
26.01.2021 C21619567548 SkyToil, a.s.Milhos 

(orig. iznos 50,00 EUR)
380,75

27.01.2021 C21619524435 INA BELI MANASTIR OSJE 1.825,01
27.01.2021 C2161971B315 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 52,00
27.01.2021 C21619718316 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 52,00
28.01.2021 C21283609879 C21619874688 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
28.01.2021 C21619874688 OSJECKA12 3.000,00

Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav PudelJ
Uplata 03.02.2021 C21806710535
Uplata 05.02.2021 C2180681S705

Uplata na partiiu
Uplata na partiiu

39.441,79 595,00
20.000,00 355.355,17

28.02.2021 C21909003028
15.03.2021

Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

114.015,85

756.28

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 766.28
01.02.2021 C21286714016 C21620563001 Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu- 

ATM
41,10

01.02.2021 C21620417218 AUTOCESTA A3 ft/ANJA RE 392,00
01.02.2021 C21620418059 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
01.02.2021 C21620563001 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 153,90 EUR)
1.174,41

02.02.2021 C21620564189 ASPI BOLOGNA CASAL- 
(orig. iznos 103,40 EUR)

788,43

02.02.2021 C21620564190 ASPI BOLOGNA FIERA - 
(orig. iznos 1,40 EUR)

10,68

02.02.2021 C21620564191 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 53,90 EUR)

410,99

03.02.2021 C21620711537 AUTOCESTA A3 BREGANA 26,00
03.02.2021 C21620712182 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 152,30 EUR)
1.162,05

04.02.2021 C21288553844 C21621038289 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

30,00

04.02.2021 C21620873777 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
04.02.2021 C21621038289 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 53,90 EUR)
411,31

05.02.2021 C21621039100 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
05.02.2021 C21621039185 AUTOST VERONA ESTA/ILL 

(orig. iznos 44,30 EUR)
337,57

08.02.2021 C21621436973 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 23,00
08.02.2021 C21621436976 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 23.00
11.02.2021 C21292983414 C21622101675 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
41,10

11.02.2021 C21621712395 KTC BENZINSKAPUMPA 42,99
11.02.2021 C21621927323 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
11.02.2021 C21621927336 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 117,00
11.02.2021 C21621927337 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
11.02.2021 C21622101675 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 153,90 EUR)
1.174,41

12.02.2021 C21622102636 AUTOST PADOVA OVEST/TR 
(orig. iznos 35,30 EUR)

268,99

12.02.2021 C21622103246 BS-PD MONTEBELLO - 
(orig. iznos 6,20 EUR)

47,24

12.02.2021 C21622103247 BS-PD NOGAROLE ROCCA- 
(orig. iznos 7,30 EUR)

55,63

12.02.2021 C21622363885 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

390,91

13.02.2021 C21622103688 KTC TRGOVINA P-93 2.948,99
13.02.2021 C21622361720 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
18.02.2021 C21622837261 Tokic P-031 7.448,40
19.02.2021 C21298734437 C21623431383 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
54.53

19.02.2021 C21623173151 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
19.02.2021 C21623431383 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 203,90 EUR)
1.558,00

20.02.2021 C21623431933 ASPI FERRARA NORD - 
(orig. iznos 111,30 EUR)

848,66

20.02.2021 C21623431934 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 42,80 EUR)

326,35

21.02.2021 C21623434389 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.175,78

21.02.2021 C21623587359 AUTOCESTA A3 BREGANA 25.00

138.855,35 216.499,82
330.516,67
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ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax; 01 4920 400

www.erstecardclub. hr 
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

i Nasiov i 
iQroj Datum ID1

i raduna
26.02.2021 C21624257240

1D2 Opis/Datum dospije6a

AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJARE

Ukupno za:
04.02.2021
07.02.2021
08.02.2021
09.02.2021
10.02.2021 
10.02.2021 
10.02.2021 
10.02.2021 
11.02.2021 
11.02.2021 
11.02.2021 
11.02.2021 
12.02.2021 
12.02.2021
14.02.2021
15.02.2021
16.02.2021

Josip Svecnjak
C21621038480 
C21621079214 
C21621240092 
C21621601815 
C21621554069 
C21621760507 
C21621760781 
C21621760783 
C21621927335 
C21621927841 
C21622102731 
C21622102732 
C21621850785 
C21621928575 
C21622363193 
C21622364448 
C21622683665

PETROL BP. 2014359010 
INA SVETI IVAN ZABNO 
INA SVETI IVAN ZABNO 
PETROL BP. 2014359093 
MESNICE PIVAC P-324 
MLIN I PEKARE P-216 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
MOHARIC COMMERCE 
LUKOIL BP, 2011729077 
LUKOIL BP. 2011729077 
KTC BENZINSKA PUMPA 
Tokic P-031 
MLIN I PEKARE P-216 
DOM
PETROL BP. 2014359149

TroskovlPM TroSkovlECC

25.00
392,00

Opiate Saldo

Ukupno za: Igor Novosel 21.870,79 166,73
02.02.2021 C21620563138 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

02.02.2021 C21620710655 BS SENTILJ lll-V
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

03.02.2021 C21620711500 MOL TOiLTO'A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUP)

2.184,80

06.02.2021 C21621285440 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

06,02.2021 C21621285474 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

06.02.2021 C21621436359 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

761,00

06.02.2021 C21621436363 BS OBREZJE 
(orig. iznos 66,57 EUR)

430,60

07.02.2021 C21621286781 NP RUPA 33,00

07.02.2021 C21621286807 NP DEMERJE 297.00

11.02.2021 C21621927515 NP DEMERJE 297,00

11.02.2021 C21621927683 NP RUPA 33,00

18.02.2021 C21622779264 INA NOVSKAAUTOCESTA J 99,98

18.02.2021 C21623004399 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 199,00

18.02.2021 C21623005480 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

18.02.2021 C21623005488 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 354,00

18.02.2021 C21623172760 DARSGO SERVIS
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.143,00

19.02.2021 C21623174341 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

19.02.2021 C21623174564 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 43,50 EUR)

331,69

19.02.2021 C21623433329 CRODUX DERIVATI DVA BP 444,88

25.02.2021 C21624076550 AUTOCESTAA3 IVANJARE 354,00

25.02.2021 C21624077567 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

25.02.2021 C21624257144 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.144,50

26.02.2021 C21624268618 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. Iznos 48,90 EUR)

373,11

108,00
54,00
54,00
54.00 
33.06
27.00
48.00

117.00
13.00
27.00 
40,98 
27,00 
31,79

3.563,75
27.00

350.00
36.00

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 ■ Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d., 
Rijeka JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplaoen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub
mailto:info@erstecardclub.hr
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Iraiitna

17.02.2021 C21295671000 C21622684615 Naknada za podizanje gotovtne u RH - ATM
17.02.2021 C21295671040 C21622684616 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
17.02.2021 C21622684615 ERSTE ATM A1248039 2.000,00
17.02.2021 C21622684616 ERSTE ATM A1248039 300,00
17.02.2021 C21622835633 MLIN 1 PEKARE P-292 33,49
17.02.2021 C21623004915 PETROL BP, 2014359010 251,64
18.02.2021 C21623004400 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 40,00
18.02.2021 C21623005479 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
18.02.2021 C21623172761 DARSGO SERVIS 1.143.00

(orig. iznos 150,00 EUR)
19.02.2021 U2i2y/56194/ U21623173727 Naknada 23 podizanje gotovine u inozemsivu --

ATM
19.02.2021 C21623173727 UNICREDIT-VR OSPED 786,39
19.02.2021 C21623434164 A 22 BRENNERO USCITAN 191,39

(orig. Iznos 25,10 EUR)
20.02.2021 C21623432534 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
20.02.2021 C21623433352 AUTOST VERONA ESTWILL 337.79

(orig. Iznos 44,30 EUR)
21.02.2021 C21623588449 CRODUX DERIVATI DVA BP 54,00
22.02.2021 C21623587857 AUTOCESTAA3 IVANJARE 289,00
22.02.2021 C21623588001 NP DEMERJE 43.00
22.02.2021 C21623588032 NP JASTREBARSKO 43,00
22.02.2021 C21623748279 PETROL BP, 2014359031 27.00
23.02.2021 C21623749633 PETROL BP, 2014359149 63,00
23.02.2021 C21623900640 PETROL BP. 2014359010 396,51
24.02.2021 C21624075723 APIOS BP, 2731019014 69,00
25.02.2021 C21623901256 ROBIN 27 54,00
25.02.2021 C21624076619 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
26.02.2021 C21624025060 INA KRI2EVCITOMISLAVO 100,13
26.02,2021 C21624077832 ROBIN P-2 54,00
31.01.2021 C21620239190 MUNI PEKARE P-216 29,97
31.01.2021 C21620239525 PLODINE SUPERMARKET, 2 265,88

Upl^ Saldo

Ukupno za: MarIJo Sut
04.02.2021 C21288017357 C21620873508 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
04.02.2021 C21620873508 LUKA 375

11.350,77

1.500,00
04.02.2021 C21620873716 AUTOCESTAA3 IVANJARE 238,00
04.02.2021 C21620874761 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
04.02.2021 C21621038609 DARSGO SERVIS 1.142,25

05.02.2021 C21621039394
(otig. iznos 150,00 EUR)
BS-PD MONTEBELLO - 47,24

05.02.2021 C21621039395
(orig. iznos 6,20 EUR)
BS-PD NOGAROLE ROCCA- 55,63

05,02.2021 C21621287627
(orig. iznos 7,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 390,91

06.02.2021 C21621285475
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTAA3BREGANA 25,00

06.02.2021 C21621286088 AUTOST PADOVA OVESTA/1 254,17

08.02.2021
08.02.2021

C21290354156
C21621437449

(orig. iznos 33,40 EUR)
C21621437449 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 

ZAGREBACKA 148 3.800,00
10.02.2021 C21621760782 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 110,00
10.02.2021 C21621760784 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
11.02.2021 C21621761742 INA LUCKO SJEVER 364,01
11.02.2021 C21621927322 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
11.02.2021 C21622101669 DARSGO SERVIS 1.142,25

12.02.2021 C21622102087
(orig. iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

12.02.2021 C21622102634 AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 376,43

12.02.2021 C21622363884
(orig. iznos 49,40 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 390,91

16.02.2021 C21622682858
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 92,00

16.02.2021 C21622682909 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 25,00
16.02.2021 C21622682910 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
17.02.2021 C21622627600 KNJIZARAA4 511,50
17.02.2021 C21622835804 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 117,00
17.02.2021 C21622835806 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 117,00
18.02.2021 C21622837341 INA LJUBESCICA ISTOK 2.630,50
18.02.2021 C21623004405 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
18.02.2021 C21623172373 BS SENTILJ lll-V 2.286,00

20.02.2021 C21623432467
(orig. iznos 300,00 EUR)
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

21.02.2021 C21623587558 PETROL BP, 2014359010 324,11
22.01.2021 C21620564621 AUTOST VERONA ESTA/ILL 337,34

22.02.2021 C21623587858
(orig. iznos 44,30 EUR)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 373,00

22.02.2021 C21623588000 NP DEMERJE 43.00

70.00
30.00

130,00
52.60
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Naslov 
Brbj - 
rafiuna

■Datum

22.02.2021 C21623588002

25.02.2021 C21624076543

25.02.2021 C21624256716

26.02.2021 C21624257239

26.02.2021 C21624258477

29.01.2021 C21620562605

30.01.2021 C21620237691

Ukupno za: Renato Novo
03.02.2021 C21620509943

03.02.2021 C21620711535

03.02.2021 C21620873082

04.02.2021 C21620874378

05.02.2021 C21621039101

05.02.2021 C21621039180

07,02.2021 C21621286837

07.02.2021 C21621286838

07.02.2021 C21621436462

07.02.2021 C21621602148

08.02.2021 C21621437460

08.02.2021 C21621600383

09.02.2021 C21621600715

12.02.2021 C21622102635

12.02.2021 C21622103248

12.02.2021 C21622103249

12.02.2021 C21622361598

13.02.2021 C21622361721
15.02.2021 C21622527503

16.02.2021 C21622682857

16.02.2021 C21622682908

17.02.2021 C21622835805

17.02.2021 C21622836433

17.02.2021 C21623003787

18.02.2021 C21623005164

19.02.2021 C21623173618

19.02.2021 C21623173619

19.02.2021 C21623174340

19.02.2021 C21623174380

20,02.2021 C21623060279

24.02.2021 C21623694016

24.02.2021 C21623899978

24.02.2021 C21624075659

26.02.2021 C21624257319

>113] )D2 'OpisDatumdosplJeda

NP JASTREBARSKO 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 
(orIg. Iznos 49,40 EUR)
AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 
(orig. iznos 49,40 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA

Tokic P-022
AUTOCESTA A3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOST CAIANELLO/TRIES 
(orig. iznos 147,40 EUR) 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR)
ASPI NOGAROLE ROCCA- 
(orig. iznos 68,20 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 460,00 EUR) 
CZECHTOLL 4153 
(orig. iznos 2500,00 CZK)
AUTOST PADOVA OVEST/TR 
(orig. Iznos 35.30 EUR)
BS-PD NOVENTA VICENT.- 
(orig. iznos 6,20 EUR)
BS-PD TRIESTE 
(orig. iznos 43,10 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 100,00 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
PETROL BP, 2014359031 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
OMV 2020
(orig. iznos 5000,00 HUF)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 300,00 EUR)
OMV 8546
(orig. iznos 40,00 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 42,80 EUR)
BS-PD BADIA POLESINE - 
(orig. iznos 10,00 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST MEOLO-RONCADEH' 
(orig. iznos 20,20 EUR)
Tokic P '022
KTC BENZINSKA PUMPA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 300,00 EUR) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA

TroSkovI PM Troftkovi ECC

" 43.00 
25,00 

1.144,50

25.00 
376,92

376,18

25.00

Uplate Saido

Ukupno za
02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

04.02.2021

Tomislav Ivcin
C21285789677 C21620375349 I 
C21620375349 
C21620564335 
C21288553784 C21621038287 I

19.332,85
190.50 
25.00

763.00

1.200,12

25.00 
1.123,19

137.00

137.00

761.00

390,39

519.00 
3.424,60

756.00 
268,99

47.24 
328,42

762.00

25.00
295.00

92.00
25.00

144.00 
108,12

2.286,00

304,80

326.35

76.25

25.00 
154,03

862,50
59,98

144,00

2.287.50

98.00

18.171,88

186,60

70,00
2.000.00

144.00
41,10

3 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1148017 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 

7 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
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^Naslbv /
^BroJ Datum 
jirafuRa

05.02.2021

05.02.2021
10.02.2021 
10.02.2021 
11.02.2021 
11.02.2021
13.02.2021
15.02.2021
16.02.2021

16.02.2021
16.02.2021
16.02.2021

17.02.2021
17.02.2021
18.02.2021

18.02.2021
18.02.2021
18.02.2021
18.02.2021

ID1 ID2 Opis/Datum dos^jjeda

C21621038287 BA02605S PETROL LOPATA
(orig. Iznos 153,90 EUR)

C21621039181 AUTOST TREVISO NORD/TR
(orig. iznos 22,40 EUR)

C21621039183 AUTOST TRIESTE/MEOLO-R
(orig. iznos 20,20 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1201243 
Naknada za podizanje gotovine u RH * ATM 
ERSTE ATM A1201243 
FRENUM DOO 
AUTOCESTAA1 MASLENICA 
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu •

C21621040083
C21290798012 C21621554S14 
C21621554514
C21291458057 C21621712833 
C21621712833 
C21622361823 
C21622527000
C21296341796 C21622835122

19.02.2021
19.02.2021

20.02.2021

ATM
NP DEMERJE 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

C21622835843 NP DEMERJE
C21622835938 NP RUPA
C21297559240 C21623172376 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
HOT OIL D.O.O.
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)
AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

C21297176154 C21623060528 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

C21622682851 
C21622682900 
C21622835122

C21623004306 
C21623004392 
C21623004456 
C21623172376

19.02.2021 C21623173623

C21623174339 
C21623434163

TroSkovlPM Trc^kovi ECC

1.174,41 
170,69 
153,92 
25,00 

500,00

Uplate- Saldo

300.00 
1.100,00

432.00

432.00
25.00 

1.175,18

297.00
33.00

124,95
392,00
25,00

1.175,18

391,16

25,00
391,16

20.02.2021 C21623060528 ERSTE ATM A1201243 2.000,00
22.01.2021 C21620564620 AUTOST VERONA ESTA/ILL 285,56

22.02.2021 C21623587886
(orig. iznos 37,50 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

22.02.2021 C21623749915 Toll Collect 475.04

22.02.2021 C21623749916
(orig. iznos 62,30 EUR)
Toll Collect 475,19

24.02.2021 C21623694157
(orig. Iznos 62,32 EUR)
JADROLINIJA 1.064,00

24.02.2021 C21623694288 JADROLINIJA 418,00
24.02.2021 C21623899862 TRAJEKT KAMENARI 167,75

24.02.2021 C21623899966
(orig. iznos 22,00 EUR)
AUTOCESTA A1 PRGOMET-P 797,00

24.02.2021 C21623899968 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
25.02.2021 C21624077566 TRAJEKT KAMENARI 167,86

26.02.2021 C21624257366
(Orig. iznos 22,00 EUR)
NP DEMERJE 797,00

28.02.2021 C21624295218 Konzum P-1200 143,94
29.01.2021 C21620236841 SABA EAST 943,72

30.01.2021 C21620237582
(orig. iznos 14900,00 ALL)
NP DEMERJE 522,00

30.01,2021 C216202376B6 AUTOCESTA A1 MASLENICA 65,00
30.01.2021 C21620237689 AUTOCESTA A1 PRGOMET-P 210,00
Ukupno za: Tomislav Ledinsk! 19.187,71
02.02.2021 C21285789622 C21620375341 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.02.2021 C21620375341 ERSTE ATM A1231046 3.000,00
04.02.2021 C21620712810 KTC BENZINSKA PUMPA 128,97
04.02.2021 C21620874057 PETROL BP, 2014359010 938,80
19.02.2021 C21296761313 C21622943918 Naknada za podizanje gotovine u RH •• ATM
19,02.2021 C21622943918 ERSTE ATM A1231046 2.000,00
19.02.2021 C21623432630 JP PUTEVI SIMANOVCI4 74,88

20.02.2021 C21623432447
(orig. iznos 1130,00 RSD)
CAN PETROL 1.416,91

20.02.2021 C21623432629
(orig. Iznos 1550,00 TRY)
JP PUTEVI DIMITROVGRAD 255,87

21.02.2021 C21623433650
(orig. iznos 3860.00 RSD)
AVRUPAOTOYOLU 45,25

21.02.2021 C21623433757
(orig. iznos 49,50 TRY)
G10 MECIDIYE 6ISESI KU 111,98

21.02.2021 C21623433758
(orig. Iznos 122,50 TRY)
SARIOGLU DINLENME TESI 420,50

21.02.2021 C21623587944
(orig. iznos 460,00 TRY)
ODAYERI GISE G1 123,87

22.02.2021 C21623588435
(orig. iznos 135,50 TRY)
TERMO PETROL 2.399,39

30,00

30,00

41.13

41,13

70,00

323,36
105,00

70,00
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Nasiov /
BroJ Datum ID1 , i02 'Opls^atum dospljeba TroSkoWPM Troskovi £CC ^ ' Upljjite Saldo
raduna ISsfiilflftSfSlJl

(ong. tznos 2588.00 TRY)
24.02.2021 C21623899868 JP PUTEVI BEOGRAD 1 

(orig. iznos 7720,00 RSD)
512,23

24.02.2021 C21623899890 JP PUTEVI SID 5 
(orig. iznos 2530,00 RSD)

167,87

25.02.2021 C21300669129 C21623900961 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU 30,00
32264 BAJAKOVO-GP

25.02.2021 C21623900961 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
25.02.2021 C21624076617 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 91,00
26.02.2021 C21624257283 AZM 2APRESIC 47,00
26.02.2021 C21624257324 A2M MOKRICE 47,00

Ukupno za: Tomislav Pudelj 11.941,52 205,00
Uplata 06.03.2021 C21808185468 Uplata na partiiu 40.000.00 290.616,67
Uplata 10.03.2021 C21808431103 Uplata na partiiu 70.000,00 220.515,67
Uplata 12.03.2021 C21808540313 Uplata na partiiu 106.499,82 114.016,85
Uplata 26.03.2021 C21809270590 Upiata na partiiu 20.000.00 94.016,86
Uolata 31.03.2021 C21809480810 Uplata na partiiu 30.000.00 64.016,86
4/2021

31.03.2021 C21909145714
13.04.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

289.177,61
826,23

353.193,46

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 826,23
04.03.2021 C21306751623 C21625324557 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 54,57

ATM
04.03.2021 C21625151581 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 333,00
04.03.2021 C21625153046 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
04.03.2021 C21625324375 CRODUX DERIVATI DVA BP 59,99
04.03.2021 C21625324557 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 203,90 EUR)
1.559,02

05.03.2021 C21625325028 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
05.03.2021 C21625325605 AUTOST VERONA ESTA/ILL 

(orig. iznos 44,30 EUR)
338,23

05.03.2021 C21625591410 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,68

09.03.2021 C21625922237 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
09.03.2021 C21625922241 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
10.03.2021 C21626086999 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
10.03.2021 C21626087004 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 354,00
11.03.2021 C21626261666 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
11.03.2021 C21626434224 AUTOST VERONA EST/TRIE 

(orig. iznos 46,20 EUR)
352,74

14.03.2021 C21311772616 C21626567232 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
14.03.2021 C21626567232 ERSTE ATM A1148003 3.000,00
17.03.2021 C21315493929 C21627370519 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 54.53

ATM
17.03.2021 C21627191542 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 238,00
17.03.2021 C21627192374 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
17.03.2021 C21627370519 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 203,90 EUR)
1.558,00

18.03.2021 C21627371839 ASPl TRIESTE 
(orig. iznos 167,60 EUR)

1.201,70

19.03.2021 C21627548709 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
19.03.2021 C21627550009 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 154,20 EUR)
1.175,00

19.03.2021 C21627550083 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
20.03.2021 C21627811564 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
20.03.2021 C21627812228 BS-PD TRIESTE 

(orig. iznos 42,40 EUR)
323,30

20.03.2021 C21627813123 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

205,88

20.03.2021 C21627814393 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 7,30 EUR)

55,66

20.03.2021 C21627814597 AUTOST VERONA EST/VENE 
(orig. iznos 19,90 EUR)

151,74

22.03.2021 C21318585715 C21628131956 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 54,53
ATM

22.03.2021 C21627968085 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
22.03.2021 C21627968086 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 406,00
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Naslov /
,BroJ Datum ID1 )D2 OplstDatum4oapIja£a TroSkovi PM
[ra£una iliBiS;#®

22.03.2021 C21628131956 BA02922S PETROL OBREZJ 1.558,00
(orig. tznos 203,90 EUR)

23.03.2021 C21628133066 NP DEMERJE 297,00
23.03.2021 C21628133121 NP RUPA 33,00
23.03.2021 C21628294718 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.525,00

25.03.2021 C21320495779 C21628643290 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

25.03.2021 C21628470763 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
25.03.2021 C21628470765 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 373,00
25.03.2021 C21628643290 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig.iznos 203,90 EUR)
1.558,00

26.03.2021 C21628644543 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

352,28

26.03.2021 C21628644797 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
26.03.2021 C21628896759 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig.iznos 51,30 EUR)
391,16

27.02.2021 C21624483270 ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.202,49

27.03.2021 C21628895804 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
27.03.2021 C21628896138 AUTOST TRIESTE/PALMANO 

(orig. iznos 6,00 EUR)
45,75

28.02.2021 C21624485313 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
28.02.2021 C21624485574 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 151,80 EUR)
1.158,23

28.03.2021 C21628896576 ASPI S.GIORGIO Dl N.- 
(orig. iznos 150,50 EUR)

1.147,56

29.03.2021 C21629058159 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
29.03.2021 C21629058721 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 128,00 EUR)
976,00

29.03.2021 C21629058779 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

205,88

' UpUrte. ■;iSa(do

54,53

Ukupno za: Igor Novosel 23.086,29
02.03.2021 C21303836525 C21624605652 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.03.2021 C21303836813 C21624605755 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
02.03.2021 C21303837051 C21624605835 Naknada za podizanje gotovine u RH > ATM
02.03.2021 C21624605652 ERSTE ATM A1201243 4.000,00
02.03.2021 C21624605755 ERSTE ATM A1201243 2.000,00
02.03.2021 C21624605835 ERSTE ATM A1201243 4.000,00
02.03.2021 C21624811113 SHELL 177.

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.138,40

02.03.2021 C21624811439 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
02.03.2021 C21624812431 Cunovo - Rajka (HU)

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.143,75

02.03.2021 C21624812471 CZECHTOLL 4107 
(orig. iznos 2500,00 CZK)

746,75

03.03.2021 C21624983844 SLOVNAFT-SKI 0611 
(orig. iznos 23,40 EUR)

178,54

04.03,2021 C21625151827 API BG TOLL 
(orig. iznos 1,61 BQN)

6,43

04.03.2021 C21625151828 API BG TOLL 
(orig. iznos 52,91 BGN)

211,25

04.03.2021 C21625152207 OMV1559
(orig. iznos 53,60 RON)

85,83

04,03.2021 C21625152255 DANUBE BRIDGE VIDJN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

267,43

06.03.2021 C21625589276 CAN PETROL 
(orig. iznos 5760,00 TRY)

5.032,79

07.03.2021 C21625590700 ODAYERt GISE G1 
(orig. Iznos 132,50 TRY)

116,77

07.03.2021 C21625591252 CAN PETROL 
(orig. iznos 900,00 TRY)

786,37

07.03.2021 C21625591263 CAN PETROL 
(orig. iznos 3857,00 TRY)

3.370,05

08.03.2021 C21625922342 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

637,19

09.03.2021 C21308661847 C21625756294 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

09.03.2021 C21625756294 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
09.03.2021 C21625922243 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 137,00
10.03.2021 C21626087419 MOL TO:LTO"A,LLOMA'S

(orig. iznos 100000,00 HUF)
2.120,20

11.03.2021 C21626260482 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 310,38 BQN)

1.226,76

11.03.2021 C21626261564 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

264,49

11.03.2021 C21626261613 OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)

84,89

13.03.2021 C21626697568 CAN PETROL 
(orig. Iznos 6255,00 TRY)

5.381,76

14.03.2021 C21626699609 CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

782,96

323,16
140,00
70.00

140,00

30,00
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Naslov /
Broj
raSuna

Datum .101 ID2 OpisTDatumdospljeaa

14.03.2021 C21626699610

16.03.2021
16.03.2021
16.03.2021
16.03.2021

C21627026395 
C21627026411 
C21627027204 
C21627192100

24.03.2021
25.03.2021 
25.03.2021

26.03.2021
27.02.2021
27.03.2021 
27.03.2021 
27.03.2021

30.03.2021
30.03.2021
30.03.2021

CAN PETROL 
(orig. iznos 3717,00 TRY)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
SHELL 177.
(orig. iznos 100000,00 HUF)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,75 BGN)
API BG TOLL 
(orig. Iznos 52,66 BGN)
OMV1559 
(orig. Iznos 53,60 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
CAN PETROL 
(orig. iznos 5152,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 330,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 1010,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4655,00 TRY)
JP PUTEVI BEOGRAD 13 
(orig. Iznos 50000,00 RSD)
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 100,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
JADROLINIJA
AUTOCESTAA1 PRGOMET-P 
TRAJEKT KAMENARI 
(orig. iznos 22,00 EUR)
ALBANIAN HIGHWAY EUR 
(orig. iznos 22,60 EUR)

C21322853738 C21629224200 Naknada za pod'izanje gotovine u RH - PU 
32264 BAJAKOVO-GP

C21629223933 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV
C21629224200 PU 32264 BAJAKOVO-GP
C21629224397 AUTOCESTA A3 IVANJARE ____

18.03.2021 C21627371789

18.03.2021 C21627371791

18.03.2021 C21627371833

18.03.2021 C21627372093

20.03,2021 C21627812639

22.03.2021 C21627967759

22.03.2021 C21627967763

22.03.2021 C21627967764

24.03.2021 C21628295533

C21628469299 
C21628470044 
C21628470847

26.02.2021 C21624486198

C21628644796 
C21624483220 
C21628515791 
C21628894620 
C21628895319

28.03.2021 C21628896384

30.03.2021

Ukupno za: Josip Svecnjak
01.03.2021 C21624656204
01.03.2021 C21624810657
02.03.2021 
02.03.2021 
02.03.2021 
02.03.2021 
02.03.2021 
02.03.2021 
02.03.2021

MOHARIC COMMERCE 
PETROL BP, 2014359010

C21303836853 C21624605769 Naknada za podizanje gotovine u RH 
C21303837076 C21624605839 Naknada za podizanje gotovine u RH

02.03.2021
02.03.2021

C21624605679 
C21624605769 
C21624605839 
C21624811112

C21624811440 
C21624812432

03.03.2021 C21624982329

03.03.2021 C21624983845

04.03.2021 C21625151825

04.03.2021 C21625151826

04.03.2021 C21625152109

04.03.2021 C21625152206

04.03.2021 C21625152256

ERSTE ATM All48017 
ERSTE ATM A3148001 
ERSTE ATM A3148001 
SHELL 177.
(orig. iznos 100000,00 HUF) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
CS OMV Bratislava - 
(orig. iznos 150,00 EUR) 
CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 2500,00 CZK) 
SLOVNAFT-SK10611 
(orig. iznos 334,65 EUR)
API BG TOLL 
(orig. iznos 57,92 BGN)
API BG TOLL 
(orig. iznos 1,76 BGN)
SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 580,84 BGN)
OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA

Troikovi PM TroSkovi ECC

3.198,08

315.00 
66,00

144.00 
2.115,40

7,04

211,98

269,14

4.523.90

Uplate Saldo

295,16

3.315,65

334.00
144.00 
762,50

391,42

144.00 
25,00

912.00
797.00 
167,75

172,33

137.00
160.00 
354.00

2.000.00
3.000. 00
5.000. 00 
2.138,40

144,00
1.143,75

2.553,38

231,26

7,03

2.319,12

85,83

69.138,21 410,00
60,00

1.001,09
ATM 70,00
ATM 105,00

ATM 175,00

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 
Rijeka Jadtanski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Malak

267,43
Poslovni radun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,
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Naslov
IBroJ
!ra£iina

Datum 1D1 ID2 Opis/Datum dosplJe£a TroSkovi PM

06.03.2021 C21625589275
(orig. iznos 167,00 RON)
CAN PETROL 1.887.30

08.03.2021 C21625755298
(orig. Iznos 2160,00 TRY)
CAN PETROL 774,35

08.03.2021 C21625756299
(orig. Iznos 900,00 TRY)
CAN PETROL 3.149,04

08.03.2021 C21625755431
(orig. Iznos 3660,00 TRY)
API BG TOLL 157,47

08.03.2021 C21625922343
(orig. iznos 36,84 6GN)
452 BS FONTANA 764.63

09.03.2021

09.03.2021

(orig. iznos 11520,00 RSD)
C21308661867 C21626756295 Naknada za podizanje golovine u RH - PU

32264 BAJAKOVO-GP
C21625756295 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00

09.03.2021 C21625922244 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 137,00

11.03.2021 C21626088794 KTC BENZINSKA PUMPA 58,00

11.03.2021 C21626260862 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

14.03.2021 C21626475854 INA SVETI IVAN ZABNO 58,00

16.03.2021 C21626809149 INA LJUBESCICAISTOK 57,00

16.03.2021 C21627026403 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

17.03.2021 C21626975119 KTC BENZINSKA PUMPA 2.637,56

17.03.2021 C21626975134 KTC BENZINSKA PUMPA 4.070,45

17.03.2021 C21627191552 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 75,00

17.03.2021 C21627192099 MOL TOiLTO'A'LLOMA’S 2.112,30

17.03.2021 C21627192523
(orig. iznos 100000,00 HUF)
CS OMV Bratislava - 1.143,75

18.03.2021 C21627371800
(orig. iznos 150,00 EUR)
SLOVNAFT-SK10611 136,56

18.03.2021 C21627371850
(orig. iznos 17,91 EUR)
ME'RLEGHA'Z LAJTA 257,66

18.03.2021 C21627372058
(orig. iznos 12200,00 HUF)
CZECHTOLL 2800 1.131,64

19.03.2021 C21627549657
(orig. iznos 3800,00 CZK)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 269,14

19.03.2021 C21627550047
(orig. iznos 167,00 RON)
MOLA1 VEST SAGU KM17. 86,38

19.03.2021 C21627811395
(orig. iznos 53,60 RON)
SUNNY OILAD 1.336,37

19.03.2021 C21627811420
(orig. iznos 332,10 BGN)
API BG TOLL 241,44

21.03.2021 C21627813721
(orig. iznos 60,00 BGN)
CAN PETROL 3.503,57

21.03.2021 C21627813722
(orig. iznos 3990,00 TRY)
CAN PETROL 2.713,29

23.03.2021 C21628131968
(orig. iznos 3090,00 TRY)
CAN PETROL 5.992,59

23.03.2021 C21628131969
(orig. iznos 6700,00 TRY)
CAN PETROL 822,86

25.03.2021 C21628470242
(orig. iznos 920,00 TRY)
MOLA1 NORD GIARMATA K 19,82

25.03.2021 C21628470480
(orig. iznos 12,40 RON)
SUNNY OILAD 61,68

25.03.2021 C21628470537
(orig. iznos 15,45 BGN)
ABl ROPLATI SRL 2.458,66

25.03.2021 C21628470595
(orig. iznos 1538,46 RON)
ENRO0402 479,44

25.03.2021 C21628642937
(orig. iznos 300,00 RON)
ACI PORTILE DE FIERI 83,88

25.03,2021 C21628644224
(orig. Iznos 11,00 EUR)
MOL TO:LTO"A*LL. 18510 42,54

26.03.2021 C21628471488
- (orig. iznos 1998,00 HUF)
INA LJUBESCICA ZAPAD 120,00

26.03.2021 C21628644225 SHELL 11,60

26.03.2021 C21628644277
(orig. iznos 544,00 HUF)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

Uplate Saldo

Ukupno za: Marijo Sut 68.895,77
01.03.2021 C21624655103 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 13,00

02.03.2021 C21624811442 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

04.03.2021 C21625153045 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

04.03.2021 C21625153047 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 354.00

04.03.2021 C21625324504 DARSGO SERVIS 763,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

05.03.2021 C21625326045 AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 332,12
(orig. iznos 43,50 EUR)

06.03.2021 C21625588639 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

08.03.2021 C21307965325 C21625592177 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

08.03.2021 C21625592177 ERSTE ATM A1148003 8.000.00

08.03.2021 C21625755033 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

30,00

380,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

Naslov / 
IBroJ 
Iraduna

Datum ID1 ID2 Opia/Datum dospijeca TroSkoviPM

08.03.2021 C21625921785 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

762,50

09.03.2021 C21626087418 MOL TOXTO’WLLOMA'S 
(orig. Iznos 10940,00 HUF)

231,29

10.03.2021 C21626086960 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

264,49

10.03.2021 C21626087512 OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)

84,89

10.03.2021 C21626087556 SUNNY OIL AD
(orig. iznos 34,40 BGN)

135,96

12.03.2021 C21311338557 C21626433164 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.03.2021 C21311338572 C21626433165 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.03.2021 C21626433164 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. iznos 1030,00 TRY)

903,93

12.03.2021 C21626433165 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. iznos 1030,00 TRY)

903,93

15.03.2021 C21626859739 CAN PETROL 
(orig. iznos 65,00 TRY)

48,29

15.03.2021 C21626859740 CAN PETROL
(orig. iznos 6900,00 TRY)

5.259,74

16.03.2021 C21627026795 CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

799,06

17.03.2021 • C21627191945 CAN PETROL 
(orig. iznos 3250,00 TRY)

2.853,78

18.03,2021 C21627371759 JP PUTEVI BEOGRAD 8 521,61

Troikovi ECC Uplate SaCdo

18.03.2021 C21627371761

18.03.2021
19.03.2021 
19.03.2021 
19.03.2021 
19.03.2021 
19.03.2021 
19.03.2021

C21627372161 
C21627287243 
C21627287244 
C21627287245 
C21627287260 
C21627548746 
C21627549879

(orig. iznos 7860.00 RSD)
JP PUTEVI SID 2 
(orig. iznos 2560,00 RSD)
AUTOCESTAA3 (VANJA RE 
INA LJUBESCICA ISTOK 
INA LJUBESCICA ISTOK 
INA LJUBESCICA ISTOK 
INA LJUBESCICA ISTOK 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 100,00 EUR)
CZECHTOLL 4107 
(orig. iznos 2542,00 C2K)
OMV 1273
(orig. iznos 1088,05 RON)
OMV 1559 
(orig. iznos 53,60 RON)
OMV 1559
(orig. iznos 13,98 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)
API BG TOLL
(orig. iznos 52,54 BGN)
SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 908,01 BGN)
JP PUTEVI BEOGRAD 9 
(orig. iznos 7860,00 RSD)
JP PUTEVI SREM MITROVI 
(orig. iznos 1250,00 RSD)
BP DRAGSTES BIJELJINA 
(orig. iznos 576,04 BAM)

Sud upisa u registar; Trgovaoki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • MatiSni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 
Rijeka Jadnanski Trg 3/a IBAN: HR5924020061100479680 • TemeIJni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruljter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

19.03.2021 C21627549962

20.03.2021 C21627812162

20.03.2021 C21627812183

20.03.2021 C21627812184

20.03.2021 C21627812217

20.03.2021 C21627813124

20.03.2021 C21627814139

24.03.2021

24.03.2021

C21628295534

C21628296535

24.03.2021 C21628295943

171.22

424.00 
2.630,50 
2.630,50

120.00 
79,00

144.00
762.00

755.74

1.753,55

86,38

22,53

269.14

211,42

3.653.83

521.22 
82,89

2.264,41

31,64

Poslovni radun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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[Xaslov I 
iSroJ 
rafuna

Datum ID1 ID2 Ppis/Datum dospljeda TroskoviPM

24.03.2021 C21628295944 BP DRAGSTES BIJELJINA 7,86
(orig. Iznos 2.00 BAM)

24.03.2021 C21628468484 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 334.00
25.02.2021 C21624486199 A 22 BRENNERO USCtTA N 

(orIg. iznos 51,30 EUR)
391.42

25.03.2021 C21628470073 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
26.03.2021 C21628644267 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
26.03.2021 C21628644528 AUTOST VERONA EST/TRIE 

(orig. iznos 46,20 EUR)
352,28

26.03.2021 C21628896758 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,16

29.03.2021 C21629058161 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 177,00
30.03.2021 C21629224013 NP DEMERJE 80,00

Ukupno za Renato Novosel 40.908,64
01.03.2021 C21624655811 OMV 8546

(orig. iznos 30,00 EUR)
228,90

01.03.2021 C21624810576 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

763,00

01.03.2021 C21624811017 DARSGO SERVtS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.526,00

02.03.2021 C21624812311 BS-PD TRIESTE 
(orig. iznos 53,30 EUR)

406,41

02.03.2021 C21624812422 AUTOST DESENZANO/TRfES 
(orig. Iznos 53,30 EUR)

406,41

03.03.2021 C21624982B99 AUT0CESTAA3 BREGANA 25.00
08.03.2021 C21307955433 C21625592205 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
08.03.2021 C21307965440 C21625592207 Naknada za podtzanje gotovine u RH - ATM
08.03.2021 C21307965442 C21625592206 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
08.03.2021 C21625592205 ERSTE ATM A1201243 4.000,00
08.03.2021 C21625592206 ERSTE ATM A1201243 3.000.00
08.03.2021 C21625592207 ERSTE ATM A1201243 3.000,00
08.03.2021 C21625755032 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
09.03.2021 C21625923122 MOL TO^TO'WLLOMA'S 

(orig. iznos 100000,00 HUE)
2.114,20

10.03.2021 C21626086961 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

264,49

10.03.2021 C21626087264 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. Iznos 52,54 BGN)

207,66

10.03.2021 C21626087511 OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)

84,89

11.03.2021 C21626261700 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7.31

12.03.2021 C21626433150 CAN PETROL 
(orig. iznos 5400,00 TRY)

4.646,13

12.03.2021 C21626433681 CAN PETROL 
(orig. iznos 205,00 TRY)

176,38

13.03.2021 C21626697981 ANKARA LOJISTIK USSU 
(orig. iznos 330,00 TRY)

283,93

13.03.2021 C21626697982 ANKARA LOJISTIK USSU 
(orig. iznos 36,00 TRY)

30,11

13.03.2021 C21626697983 ANKARA LOJISTIK USSU 
(orig. Iznos 35,00 TRY)

30,11

14.03.2021 C21626699607 CAN PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

782,96

14.03.2021 C21626699608 CAN PETROL 
(orig. iznos 3380,00 TRY)

2.908.13

14.03.2021 C21626699669 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 36,53 BGN)

144,38

15.03.2021 C21313322718 C21626860204 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

15.03.2021 C21626859759 AUTOCESTAA3 IVANJARE 424.00
15.03.2021 C21626860121 MOL SERBIA 90521 JAGOD 1.003,73
15.03.2021 C21626860204 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
16.03.2021 C21627026401 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
16.03.2021 C21627026404 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 25,00
16.03.2021 C21627026405 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 27,00
18,03.2021 C21627371782 ITS AD - TOLLPASS.BG 

(orig. iznos 52,54 BGN)
211,42

18,03.2021 C21627371783 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 64,84 BGN)

260,92

18.03.2021 C21627371832 OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)

86,38

18.03.2021 C21627372094 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

269,14

19.03.2021 C21627811394 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,44

20.03.2021 C21627812640 CAN PETROL 
(orig. iznos 4600,00 TRY)

4.039,20

22.03.2021 C21627967760 CAN PETROL 
(orig. iznos 4123,22 TRY)

3.687,88

22.03.2021 C21627967762 CAN PETROL 
(orig. iznos 1010,00 TRY)

903,36

Upl'ate Saldo

343,28

140.00
105.00 
105,00
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Datum 1D1 1D2 OpisOJaUimdosplJeda TroSkovi pjbi

22.03.2021 C21627967766 CAN PETROL 
(orig. iznos 80.00 TRY)'

71,65

23.03.2021 C21628133417 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 34,65 BGN)

138,34

23.03.2021 C21628133418 ITS AD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,85

23.03.2021 C21628133419 ITSAD-TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,85

23.03.2021 C21628133420 ITS AD - TOLLPASS.bg 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,85

24.03.2021 C21628468515 AUT0CESTAA5 OSIJEK-SV 86,00

25.03.2021 C21628470076 AUTOCESTA A3 V.KOPANIC 40,00

25.03.2021 C21628470762 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

25.03.2021 C21628470764 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 289,00

26.03.2021 C21628644807 AUTOST VERONA EST/VENE 
(orig. iznos 19,90 EUR)

151,74

26.03.2021 C21628644894 AUTOST VENEZIA EST/TRI 
(orig. iznos 27,00 EUR)

205,88

26.03.2021 C21628896757 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51.30 EUR)

391,16

27.03.2021 C21628894621 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

28.02.2021 C21624485319 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 98,00

28.03.2021 C21628895839 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 48,00

28.03.2021 C21628895840 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 27,00

28.03.2021 C21629057871 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.525,00

28.03.2021 C21629059464 Toll Collect
(orig. iznos 10,56 EUR)

80,52

29.03.2021 C21629225301 Toll Collect 
(orig. iznos 0,23 EUR)

1,75

Troskovi ECC Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav Iv5in 40.019,36 380,00

01.03.2021 C21304791060 C21624810551 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

54,57

01.03.2021 C21624655011 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

01.03.2021 C21624655101 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

01.03.2021 C21624655885 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,42

01.03.2021 C21624810551 BA02638S PETROL CATEZ
(orig. iznos 203,90 EUR)

1,559.02

01.03.2021 C21624812475 A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,42

02.03.2021 C21624981971 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. Iznos 450,00 EUR)

3.431,25

03.03.2021 C21624983224 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

352.51

03.03.2021 C21624983931 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

03.03.2021 C21625153224 A 22 BRENNERO USCITA M 
(orig. iznos 53,30 EUR)

406,68

03.03.2021 C21625153226 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 1,90 EUR)

14,50

05.03.2021 C21305948997 C21625096885 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00

05.03.2021 C21625096885 ERSTE ATM A1148017 1.000,00

08.03.2021 C21307965394 C21625592200 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00

08.03.2021 C21625592200 ERSTE ATM A1148017 2.000.00

11.03.2021 C21311336700 C21626432238 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

41,21

11.03.2021 C21626260408 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

11.03.2021 C21626432238 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.177,49

12.03.2021 C21626432746 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

12.03.2021 C21626434009 AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)

338,45

12.03.2021 C21626700078 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

391,93

15.03.2021 C21312271143 C21626648744 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00

15.03.2021 C21626648744 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

15.03.2021 C21626700571 Tokic P-022 200,00

15.03.2021 C21626859762 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

15.03.2021 C21626859764 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

16.03.2021 C21626808644 INA GORICAN 120,99

Sud upisa u registar: Trgovaoki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini brqj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
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JBroj
iraduna

Datum ID1 ID2 Opis/Datum tioapijeda Tro5)(Ovi PM

16.03.2021 C21627026406 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

17.03.2021 C21627192085 OMV2220
(orig. iznos 48,43 EUR)

369,28

18.03.2021 C21627371758 SUNNY OILAD 
(orig. iznos 32,00 6GN)

128,77

18.03.2021 C21627371790 API BG TOLL 
(orig. Iznos 1,75 BGN)

7,04

18.03.2021 C21627371792 API BG TOLL 
(orig. iznos 52,68 BGN)

211,98

18.03.2021 C21627371834 OMV 1559
(orig. iznos 53,60 RON)

86,38
1

18.03.2021 C21627372095 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

269,14

18.03.2021 C21627548549 SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orig. iznos 207,04 BGN)

833,13

20.03.2021 C21627811502 CAN PETROL 
(orig. iznos 5300,00 TRY)

4.653,86

20.03.2021 C21627812641 CAN PETROL
(orig. iznos 3480,00 TRY)

3.055,74

22.03.2021 C21627967761 CAN PETROL 
(orig. iznos 3625,00 TRY)

3.242,26

22.03.2021 C21627967765 CAN PETROL 
(orig. iznos 1010,00 TRY)

903,36

24.03.2021 C21628295873 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

636,60

24.03.2021 C21628469300 AUTOCESTAA3 IVANJARE 334,00

28.02.2021 C21624485314 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

30.03.2021 C21629225143 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

Upiate Safdo

Ukupno za;
09.03.2021
09.03.2021
09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021 

10.03.2021 
10.03.2021 
10.03.2021

10.03.2021

16.03.2021 

16.03.2021

Tomistav Ledfnski
C21625922238 
C21625922239 
C21625922386

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 50,00 EUR)

C21625922387 Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 50,00 EUR)

C21625923191 C2ECHT0LL 2800
(orig. iznos 3968,00 CZK)

C21310783367 C21626260219 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21626087594 EWALD RAUPOLD KFZ-MEIS
(orig. iznos 3,00 EUR)

C21626259911 ASFINAG LKW MAUT GO VS
(orig. iznos 60,00 EUR)

C21626259912 ASFINAG LKW MAUT GO VS
(orig. iznos 180,00 EUR)

C21626260219 BA00340N PETROL BARJE
(orig. iznos 203,90 EUR)

C21314082665 C21627027313 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -■ 
ATM

C21314082688 C21627027315 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

31.298,20
117,00
27,00

381.25

381.25 
1.170,96

22,92

458,40

1.375,20

1.561,06

340,78

54,64

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

C21314082709 C21627027314 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21314082729 C21627027316 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21314082757 C21627027317 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

C21314082784 C21627027318 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21627027116 CZECHTOLL 4102 595,40

16.03.2021 C21627027313
(orig. iznos 2000,00 CZK)
ATM S6AK399U 1.529,20

16.03.2021 C21627027314
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 1.529,20

16.03.2021 C21627027315
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 1.529,20

16.03.2021 C21627027316
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 1.529,20

16.03.2021 C21627027317
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 1.529,20

16.03.2021 C21627027318
(orig. iznos 200,00 EUR)
ATM S6AK399U 764.60

16.03.2021 C21627192098
(orig. iznos 100,00 EUR)
MOL TO:LTO"A,LLOMA'S 1.057.70

17.03.2021 C21627192083
(orig. iznos 50000,00 HUF)
ULPIA TRAIANA SENIOR 2.159,60

17.03.2021 C21627192084
(orig. iznos 1340,00 RON)
OMV 1559 86.38

19.03.2021 C21627549656
(orig. iznos 53,60 RON)
CAN PETROL 3.920,66

21.03.2021 C21627813720
(orig. iznos 4465,00 TRY)
CAN PETROL 4.609,96

53,52

53,52

53,52

53,52

53,52

30.00
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Naslov /
BroJ
racuna

t

Datum ID1 1D2 ■' Opls/Datum dosplJe£a Troikovi PM Troikovi ECO □plate

. 1 ^ (orig. iznos 5250,00 TRY)
39,51

21.03.2021 C21627813763 CAN PETROL 
(orig. Iznos 45,00 TRY)

4.719.84
25.03.2021 C21628469512 CAN PETROL 

(orig. Iznos 6277,00 TRY)
520,81

26.03.2021 C21628894739 JP PUTEVI BEOGRAD 8 
(orig. Iznos 7860,00 RSD)

170,95
26.03.2021 C21628894741 JP PUTEVI SID 3

(orig. iznos 2580,00 RSD)
30,00

27.03.2021 C21321694629 C21628894777 Naknada za podtzanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO'GP

27.03.2021 C21628894777 PU 32264 BAJAKOVO-GP 235,00

27 03.2021 C21628895787 AUTOCESTA A3 (VANJA RE 424,00

Ukupno za: Tomislav Pudelj 32.445,45 382,24

.Saldo

I Iplala 02.04.2021 021809579338
UDiata 09.04.2021 021809900808
□Plata 13.04.2021 C21810122526
□Plata 16.04.2021 C218102985S2
I Iplala 19.04.2021 C21810406123

□Plata na partiiu
289.177,61

□Plata na partlju
□Plata na partiiu
□Plata na partlju
□Plata na partlju

□Plata 21.04.2021 C218105S0238 □Plata na partlju
iipi.ita 23.04.2021 C2181066060S □Plata na partiiu

I Iplata 28.04.2021 C21810903237
□Plata 30.04.2021 C21810998436
□Plata 03.05.2021 C218111S9835

5/2021
30.04.2021 C21909302787

□Plata na partiiu
□Plata na partiiu
□Plata na partiiu
17.05.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

281.200,96

□kupno za: INTEGRAAGRO D.O.O.
01.04.2021 C21325190429 C21629798918 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

01.04.2021 C21629608167
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

01.04.2021 C21629608174 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 373,00

01.04.2021 C21629798918 BA02922S PETROL OBREZJ 1.556,98

02.04.2021 C21629799951
(orig. iznos 203,90 EUR)
DIONICA ZAGREB-BOSILJE 103,00

02.04.2021 C21629944963 A 22 BRENNERO USCITA N 27,43

02.04.2021 C21629944965

(orig. Iznos 3,60 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA V 377,95

06.04.2021 C21630185864
(orig. iznos 46,60 EUR)
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 39.00

07.04.2021 C21630343827 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

08.04.2021 C21630515145 C2ECHTOLL 4107 378,88

08.04.2021 C21630516478
(orig. iznos 1260,00 CZK)
Cunovo - Rajka (HU) 381,25

08.04.2021 C21630516479
(orig. iznos 50,00 EUR)
Cunovo - Rajka (HU) 1.961,15

08.04.2021 C21630516480
(orig. iznos 257,20 EUR)
Cunovo - Rajka (HU) 381,25

08.04.2021 C21630696390
(orig. iznos 50,00 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 1.525,00

09.04.2021 C21630696740

(orig. iznos 200,00 EUR)
NP DEMERJE 297.00

09.04.2021 C21630696777 NP RUPA 33,00

14.04.2021

14.04.2021

C21333270349

C21631646785

C21631646785 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
BA02922S PETROL OBREZJ 1.556,98

14.04.2021 C21631646864
(orig. iznos 203.90 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

14.04.2021 C21631646869 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 354,00

15.04.2021 C21631648977 ASPI TRIESTE 1.200,91

16.04.2021 C21631833121
(orig. iznos 157,60 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

16.04.2021 C21631833843 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.173,46

21.04.2021 C21632600302
(orig. Iznos 154,20 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

23.04.2021 C21632960955 AUTOST VERONA EST/TRIE 352,04

23.04.2021 C21632961082
(orig. iznos 46,20 EUR)
BSPDV UGOVIZZATARV. - 451,87

30.000.00 269.177,61
30.000.00 229.177.61
20.000.00 209.177.61
20.000,00 189.177.61
20.000.00 169.177.61
26.000.00
60.000.00
20.000.00
10.000.00

144.177,61
94.177.61
74.177.61
64.177.61

346.378,57
651,64

651,64
54,49

64,49

Sud upisa u register: Trgova5ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 ; Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.. 
Rijeka3 Jadranski Trg 3/a. IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8,963.600,00 kn, uplafien u cijelosti 
Uprava: Anita Markota §triga. Jurgen Kristiaan de Ruijler • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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fNasloV /

iraiuna
Datum

23.04.2021
23.04.2021

29.04.2021

29.04.2021
29.04.2021

30.04.2021

ID1 ID2 Opia/Datum dospiJe£a

(orig. Iznos 69,30 EUR)
C21632961502 AUTOCESTAA3 BREGANA
C21633247637 A 22 BRENNERO USCITA N

(orig. iznos 7,30 EUR)
C21343324866 C21634117015 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
C21633948702 AUTOCESTAA3 BREGANA
C21634117015 BA02922S PETROL OBREZJ

(orig. iznos 203,90 EUR)
C21634117882 ASPI PORTOGRUARO -

(orig. Iznos 146,50 EUR)

TroSkovi PM

25,00
55,63

25,00
1.554,94

1.114,13

Ukupno za: Igor Novosel
07.04.2021 C21630187238 INA LJUBESCICAISTOK

15.661,85
1.315.25

07.04.2021 C21630342794 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
08.04.2021 C21630696389 ASFINAG LKWMAUT GO VS 1.525,00

09.04.2021 C21630696734
(orig. iznos 200,00 EUR)
NP DEMERJE 297,00

09.04.2021 C21630696776 NP RUPA 33,00
09.04.2021 C21630966470 DARSGO SERVIS 762,00

14.04.2021 C21631292012
(orig. iznos 100,00 EUR)
!NA LJUBESCICA ISTOK 2.630,50

14.04.2021 C21631646879 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
15.04.2021 C21631648750 Cunovo - Rajka (HU) 762,00

15.04.2021 C21631833432
(orig. iznos 100,00 EUR)
MOL TOiLTO'WLLOMA’S 313,92

16.04.2021 C21631832739
(orig. iznos 14510,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 265,15

16.04.2021 C21631833934
(orig. Iznos 167,00 RON)
OMV1559 85,85

18.04.2021 C21632086956
(orig. iznos 54,07 RON)
CAN PETROL 2.577,82

20.04.2021 C21632429352
(orig. Iznos 3200,00 TRY)
TERMO PETROL 787,95

20.04.2021 C21632429353
(orig. Iznos 970,00 TRY)
TERMO PETROL 4.626,16

22.04.2021 C21632779270
(orig. Iznos 5695,00 TRY)
VULKANI2ER JENDRIS 362,50

22.04.2021 C21632959473 BS SENTILJ Ili-V 1.906,25

23.04.2021 C21632961019
(orig. iznos 250,00 EUR)
OMV1763 2.134,10

24.04.2021 C21633244960
(orig. iznos 100000,00 HUF)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 264,29

24.04.2021 C21633245008
(orig. iznos 167,00 RON)
OMV 1559 85,57

24.04.2021 C21633245651
(orig. iznos 54,07 RON)
DIANA OOD 81,72

26.04.2021 C21633412568
(orig. iznos 20,50 BGN)
CAN PETROL 4.047,77

28,04.2021 C21633756093
(orig. iznos 6190,00 TRY)
CAN PETROL 3.497,93

28.04.2021 C21633756094
(orig. iznos 4485,00 TRY)
CAN PETROL 779,92

29.04.2021 C21633947911
(orig. iznos 1000,00 TRY)
OMV 1974 85,62

30.03.2021 C21629471600
(orig. iznos 64.07 RON)
CRODUX DERtVATI DVA BP 425,95

Ukupno za: Josip Svecnjak
01.04.2021 C21629609182 OMV 9542

29.941,22
284,84

01.04.2021 C21629609649
(orig. iznos 37,38 EUR)
AUTOST TRIESTE/VENEZIA 205,74

01.04.2021 C21629798937
(orig. iznos 27,00 EUR)
BS POVIR S 118,49

03.04.2021

03.04.2021

C21326490959 C21630048241

C21629942923

(orig. iznos 15,55 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

03.04.2021 C21629943585 MYCHEF 96,77

03.04.2021 C21630048239
(orig. iznos 12,70 EUR)
BS POVIR J 66,22

03.04.2021 C21630048241
(orig. iznos 6,69 EUR)
BA00339N PETROL BARJE 1.175,18

03.04.2021 C21630048308
(orig. Iznos 153,90 EUR)
AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.175,00

06.04.2021 C21630185863
(orig. iznos 154,20 EUR)
AUTOCESTAA3 IVANJARE 373,00

06,04.2021 C21630186669 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
07.04.2021 C21630342598 ASFINAG LKWMAUT 60 VS 3.048,00

07.04.2021 C21630343472
(orig. iznos 400,00 EUR)
Technik Lienz 3.434,64

07.04.2021 C21630516863
(orig. iznos 450,74 EUR)
Toll Collect 1.234,82

Upiate ;Saldo

64,42

163/40

41.13
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Nas'loV-/

rSclina
Datum •ID1 ID2 OpiSTOatUm dospiJe£a TroSkovI FM TroSkoviBCC '' Opiate Saldo

OB.04.2021 C21630516001 ESSO Rasthof Hoesel 305,08

09.04.2021 C21630696796
(orig. Iznos 40.01 EUR)
TOTAL NN001663 ARNHEM 5.854,90

09.04.2021 C21630967497
(orig. iznos 768,36 EUR)
ASFINAG LKWMAUT GO VS 762,00

10.04.2021 C21630969589
(orig. iznos 100,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA B 107,51

11.04.2021 C21630968947
(orig. iznos 14,10 EUR)
AUTOST MEOLO-RONCADEA/ 139,54

11.04.2021 C21631122229
(orig. iznos 18,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA T 83,88

12.04.2021 C21630970062
(orig. Iznos 11,00 EUR)
INA SVETI IVAN 2ABNO 150,00

12.04.2021 C21631121343 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 23.00

13.04.2021 C21631290845 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

13.04.2021 C21631290847 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

14.04.2021 C21631646876 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

14.04.2021 C21631646881 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

15.04.2021 C21631386994 INA KRIZ AUTOCESTA JUG 281,35

15.04.2021 C21631397925 INA KRIZ AUTOCESTA SJE 31,99

15.04.2021 C21631648128 AUTOCESTA A3 IVANJARE 98,00

15.04.2021 C21631648183 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 98,00

15.04.2021 C21631648186 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 23,00

15.04.2021 C21631832864 BS PODLEHNIKAC-VZHOD 95,48

15.04.2021 C21631832865

(orig. iznos 12,53 EUR)
BS SENTILJ lll-V 157,73

16.04.2021 C21631833438
(orig. iznos 20,70 EUR)
CZECHTOLL 5141 750,00

16.04.2021 C21631833932
(orig. iznos 2500,00 CZK)
OMV 2624 74,40

16.04.2021 C21631834340
(orig. iznos 248,00 CZK)
NUOVA SIDAP 9196 M 103,50

16.04.2021 C21632084297
(orig. Iznos 13,60 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 3.044,00

17.04.2021 C21632085170
(orig. iznos 400,00 EUR)
ASP! ALTEDO 134,79

17.04.2021 C21632085171
(orig. iznos 17,70 EUR)
ASPI ORTE 312,22

17.04.2021 C21632085172
(orig. iznos 41,00 EUR)
ASPI VENEZIA MESTRE- 172,10

17.04.2021 C21632085312

(orig. iznos 22,60 EUR)
AUTOGRILL 0106 57,11

17.04.2021 C21632085902
(orig. iznos 7,50 EUR)
AUTOST UGOVIZZA TARV./ 334,30

18.04.2021 C21632086872
(orig. iznos 43,90 EUR)
ADS FABRO EST 44,93

18.04.2021 C21632086873
(orig. iznos 5,90 EUR)
ADS FABRO EST 151,54

18.04.2021 C21632086674
(orig. iznos 19,90 EUR)
AUTOGRILL 0066 565,03

18.04.2021 C21632087395
(orig. iznos 74,20 EUR)
STAZIONE SERVIZIO ERG 4.466,88

19.04.2021 C21632032098
(orig. iznos 586,59 EUR)
INA SVETI IVAN ZABNO 58,00

19.04.2021 C21632259032 NP DEMERJE 297,00

19.04.2021 C21632259038 NP RUPA 33,00

19.04.2021 C21632259437 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.174,23

19.04.2021 C21632427751
(orig. iznos 154,20 EUR)
BS POVIR J 226,32

19.04.2021 C21632427771
(orig, iznos 29,72 EUR)
PV EN! - 03692 72,34

22.04.2021 C21632543328
(orig. iznos 9,50 EUR)
Tokic P-031 263,55

22.04.2021 C21632779373 JEKLOTEHNA-TING KRIZEV 597,78

22.04,2021 C21632779505 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 23,00

22.04.2021 C21632959471 DARSGO SERVIS 762,50

22.04.2021 C21632959909
(orig. iznos 100,00 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 2.441.45

23.04.2021

23.04.2021

(orig. Iznos 320,19 EUR)
C21339863435 C21633244447 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 

ATM
C21633244447 BA00345N PETROL LOM 1.938,78

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 08DDZ7357 • Mationi oroj: • u.d,
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upiacen u cijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardolub.hr
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jiNaslov /
*Broj
Ira5una

Datum ID1 ID2 Opia/Datum dospljeda

(ojig. iznos 25S'90 EUR) ' .............................

TroSkovIPM

24.04.2021 C21633244961 ASPI RO S-VtLLAMARZ.- 
(orig. iznos 106,40 EUR)

826,01

24.04.2021 C21633244962 BSPDV TRIESTE 
(orig. Iznos 46,80 EUR)

356,62

25.04.2021 C21633246827 DISTRIBUTORE TICABI 
(orig. iznos 707,00 EUR)

5.387,34

25.04.2021 C21633246885 DISTRIBUTORE TICABI 
(orig. iznos 242,01 EUR)

1.844,12

25.04.2021 C21633247251 ASPI CASERTA CENTRO- 
(orig. iznos 171,10 EUR)

1.303,78

25.04.2021 C21633412181 WWW.EUROVIGNETTES.EU 
(orig. Iznos 24,00 EUR)

182,88

25.04.2021 C21633413696 Toll Collect
(orig. iznos 183,70 EUR)

1.399,79

25.04.2021 C21633413697 Toll Collect
(orig. iznos 19,81 EUR)

150,95

25.04.2021 C21633413698 Toll Collect
(orig. Iznos 13,66 EUR)

104,09

27.04.2021 C21633580248 REM A1000 Skaerbaek 
(orig. Iznos 491,07 DKK)

511,55

27.04.2021 C21633755678 IDS PADBORG, 72 
(orig. iznos 381,34 DKK)

397,24

27.04.2021 C21633757376 Toll Collect 
(orig. iznos 1,80 EUR)

13,71

28.04.2021 C21633946928 WWW.EUROVIGNETTES.EU 
(orig. iznos 12,00 EUR)

91,26

28.04.2021 C21633948900 Toll Collect
(orig. iznos 136,27 EUR)

1.036,33

29.04.2021 C21633947742 MOL TOITO'WLLOMA’S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.139,20

29.04.2021 C21633948642 Aral Station 160266136 
(orig. iznos 1011,42 EUR)

7.696,91

30.04.2021 C21343328182 C21634118664 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

30.04.2021 C21634118664 ENR00402 3.498,39
30.04.2021 C21634118797 OMV 1559

(orig. iznos 54,07 RON)
85,62

31.03.2021 C21629472346 A2M TRAKOSCAN 64.00
31.03.2021 C21629472389 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
31.03.2021 C21629607209 BS PODLEHNIKAC-VZHOD 

(orig. iznos 23,24 EUR)
177,09

31.03.2021 C21629607212 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.143,00

Uplate Saldo

Ukupno za: Marijo Sut
01.04.2021 C21629608166 AUTOCESTAA3 BREGANA
01.04.2021 C21629608168 AUTOCESTAA3 IVANJA RE
01.04.2021 C21629608177 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC
02.04.2021 C21629801021 AUTOST PADOVA EST/TRIE 

(orig. iznos 33,60 EUR)
02.04.2021 C21629944962 A22 BRENNERO USCITAN 

(orig. Iznos 3,60 EUR)
02.04.2021 C21629944964 A22 BRENNERO USCITA V 

(orig. Iznos 49,60 EUR)
03.04.2021 C21629942924 AUTOCESTAA3 BREGANA
08.04.2021 C21630515433 AUTOCESTAA3 BREGANA
08.04.2021 C21630515442 AUTOCESTAA3 IVANJA RE
09.04.2021 C21630697274 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 51,30 EUR)
09.04.2021 C21630697495 AUTOCESTAA3 BREGANA
09.04.2021 C21630969590 A 22 BRENNERO USCITA V 

(orig. Iznos 47,00 EUR)
09.04.2021 C21630969606 A22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 3,60 EUR)
14.04.2021 C21332519087 C21631455114 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
14.04.2021 C21631455114 Erste Bank
14.04.2021 C21631646774 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
14.04.2021 C21631646877 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
14.04.2021 C21631646878 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
14.04.2021 C21631646880 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
14.04.2021 C21631647585 ASFINAG LKW MAUT GO VS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
16.04.2021 C21631834095 AUTOCESTAA3 BREGANA
16.04.2021 C21631834325 AUTOST VERONA EST/TRIE 

(orig. iznos 46,20 EUR)
16.04.2021 C21632087755 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 51,30 EUR)
19.04.2021 C21632259127 AUTOCESTAA3 IVANJA RE
22.04.2021 C21632780494 AUTOCESTAA3 BREGANA
23.04.2021 C21632960954 AUTOST VERONA EST/TRIE 

(orig. iznos 46,20 EUR)

66.442J9
25.00

315.00
334.00 
256,03

27,43

377,95

25.00 
25,00

354.00 
390,91

25,00
358.14

27,43

3.209,98
117.00
117.00
117.00
27.00 

1.143,00

25.00 
351,58

390,39

39.00
25.00 

352,04

231,43

112,35

http://WWW.EUROVIGNETTES.EU
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ERSTE CARD CLUB d.o.o.

Card Club

Ulica Frana Folnegovida 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr 
info@erstecardclub. hr

INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

tNaslQv/< 
>Broj 
i racuna

Datum

23.04.2021
23.04.2021

27.04.2021
27.04.2021
28.04.2021
28.04.2021
29.04.2021

29.04.2021

ID1 ID2

C21632961503
C21633247645

C21633579313
C21633579315
C21633580909
C21633756422
C21633948742

C21634117139

Opia/Datum dospljeca

AUTOCESTAA3 BREGANA
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
KTC BENZINSKA PUMPA
AUTOCESTA A4 SV.HELENA
OMV 8546
(orig. iznos 34,34 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 217,00 EUR)

Tro§kovj PM

25,00
390,91

117,00
117.00
14,99

144.00
261,33

1.651,37

Ukupnoza: Renato Novosel
02.04.2021 C21325194125 C21629800765 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
02.04.2021 C21325194145 C21629800766 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
02.04.2021 C21325194191 C21629800767 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM
02.04.2021 C21629800765 CCB ATM 061703

11.176,48

1.213,94

02.04.2021 C21629800766
(orig. Iznos 300,00 BGN)
CCB ATM 061703 1.618,59

02.04.2021 C21629800767
(orig. iznos 400,00 BGN)
CCB ATM 061703 809,30

02.04.2021 C21629800875
(orig. iznos 200,00 BGN)
OMV 1559 1.699,66

02.04.2021 C21629800876
(orig. iznos 1070,00 RON)
OMV 1559 158,88

02.04.2021 C21629800877
(orig. iznos 100,02 RON)
OMV 1559 85,89

02.04.2021 C21629942727
(orig. iznos 54,07 RON)
SHELL DRENOVETZ 2.380,28

03.04.2021 C21629944617
(orig. iznos 600,00 BGN)
ITS TOLLPASS 7,34

03.04.2021 C21630186862
(orig. iznos 1,85 BGN)
Toil Collect 553,36

04.04.2021 C21629944553
(orig. Iznos 72,62 EUR)
CAN PETROL 4.262,28

05.04.2021 C21630186863
(orig. iznos 5138,00 TRY)
Toll Collect 819,84

06.04.2021 C21630185940
(orig. iznos 107,59 EUR)
CAN PETROL 3.721,35

06.04.2021 C21630185941
(orig. iznos 4550,00 TRY)
CAN PETROL 65,43

06.04.2021 C21630185942
(orig. iznos 80,00 TRY)
CAN PETROL 786,16

06.04.2021 C21630186136
(orig. iznos 960,00 TRY)
ITS TOLLPASS 146,12

08.04.2021 C21630515147
(orig. iznos 36,53 BGN)
CZECHTOLL 4153 1.503,50

08.04.2021 C21630515441
(orig. iznos 5000,00 C2K)
AUTOCESTA A3 IVANJARE 373,00

08.04.2021 C21630515446 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

08.04.2021 C21630515447 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 25,00

08.04.2021 C21630515448 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 27,00

08.04.2021 C21630515524 HAC PRETPLATAVARAZDIN 122,00

08.04.2021 C21630695863 ASFINAG LKW MAUT GO VS 1.982,60

TroSkoviECC Uplate Saldo

112,35
42,49

30,00

(orig. Iznos 260,00 EUR)
Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d., 
Rijeka, Jadranski Tig 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljnl kapital 8.963.600.00 kn, uplaoen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Strlga, Jurgen Krisliaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
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Naslov / 
jBroj 
fraduna

.Datum ID1 1D2 OpIsTDatum ^ospiJe£a TroSkovi PM

09.04.2021 C21631122273 Toll Collect
(orig. Iznos 149,55 EUR)

1.139,57

10.04.2021 C21630966938 BS-PD MONTEBELLO - 
(orig. tzno8 6,20 EUR)

47,28

10.04.2021 C21630966939 BS-PD VICENZA OVEST - 
(orig. iznos 3,10 EUR)

23,64

10.04.2021 C21630968456 AUTOST PALMANOVA/TRIES 
(orig. Iznos 5,10 EUR)

38,89

10.04.2021 C21630969030 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

13.04.2021 C21631290341 STAR IMPORT - KANALSKA 834,63

13.04.2021 C21631290342 STAR IMPORT - KANALSKA 5.065,96

13.04.2021 C21631454584 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

14.04.2021 C21631454159 MOL - CHVALOVICE - 63 
(orig. iznos 6877,30 CZK)

2.061,13

14.04.2021 C21631455015 OMV8546
(orig. iznos 30,00 EUR)

228,60

14.04.2021 C21631647026 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.524.00

14.04.2021 C21631648325 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02

14.04.2021 C21631648352 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

14.04.2021 C21631648427 HRVATSKEAUTOCESTE 17,43

15.04.2021 C21631648978 ASPI UDINE SUD - 
(orig. iznos 155,20 EUR)

1.182,62

15.04.2021 C21631648979 ASPI UGOVIZZATARV.- 
(orig. iznos 15,00 EUR)

114,30

15.04.2021 C21632085758 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

15.04.2021 C21632085834 HRVATSKEAUTOCESTE 253,11

15.04.2021 C21632085976 HRVATSKEAUTOCESTE 65,22

16.04.2021 C21631833842 AUTOST CAIANELLO/TRIES 
(orig. iznos 124,90 EUR)

950,49

16.04.2021 C21632085305 STAR IMPORT - KANALSKA 1.110,13

16.04.2021 C21632086301 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

17.04.2021 C21632087373 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

18.04.2021 C21334284480 C21631962922 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
18.04.2021 C21334284539 C21631962921 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

18.04.2021 C21631962921 ERSTE ATM A1201243 4.000,00

18.04.2021 C21631962922 ERSTE ATM A1201243 2.000,00

18.04.2021 C21632258367 PETROL BP, 2014359105 9.002,42

18.04.2021 C21632259753 HRVATSKEAUTOCESTE 15,54

18.04.2021 C21632259799 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

19.04.2021 C21632258628 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.046,00

19.04.2021 C21632259311 OMV1559
(orig. iznos 54,07 RON)

85,57

19.04.2021 C21632259312 OMV1559
(orig. iznos 54,07 RON)

85.57

19.04.2021 C21632429089 HRVATSKEAUTOCESTE 204,69

19.04.2021 C21632429246 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

19.04.2021 C21632429249 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38
19.04.2021 C21632429299 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08
19.04.2021 C21632429365 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38
20.04.2021 C21632259962 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. Iznos 167,00 RON)
264,29

20.04.2021 C21632428672 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 52,54 B6N)

209,44

20.04.2021 C21632428673 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 52.54 BGN)

209,44

20.04.2021 C21632429689 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos -52,54 BGN)

-209,44

20.04.2021 C21632600529 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

20.04.2021 C21632600590 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

20.04.2021 C21632600631 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

20.04.2021 C21632600821 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

21.04.2021 C21632960706 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41

21.04.2021 C21632960785 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

21.04.2021 C21632960787 HRVATSKEAUTOCESTE 240,85

21.04.2021 C21632960794 HRVATSKEAUTOCESTE 100,08

21.04.2021 C21632961411 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41

22.04.2021 C21632779304 CAN PETROL 
(orig. Iznos 120,00 TRY)

97,48

22.04.2021 C21632779305 CAN PETROL 
(orig. iznos 4585,00 TRY)

3.724,49

22.04.2021 C21632780115 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,37

22.04.2021 C21632960966 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

22.04.2021 C21632960972 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

22.04.2021 C21632961103 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77

22.04.2021 C21632961226 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

24.04.2021 C21633244958 CAN PETROL 3.328,25

Uplate Saldo

70,00
140,00
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{Naslov/ 
iBroj. r 
tTaSiina'

.DHtjuin ID1

24.04.2021 C21633244959

24.04.2021
25.04.2021 
25.04.2021

C21633247699 
C21633246615 
C21633247272

25.04.2021 C21633247678

26.04.2021
26.04.2021
26.04.2021
27.04.2021
27.04.2021
28.04.2021

C21633579945 
C21633580019 
C21633580139 
C21633756760 
C21633756820 
C21633756009

28.04.2021 C21633756701

28.04.2021
28.04.2021
28.04.2021
28.04.2021
28.04.2021

29.04.2021 
29.04.2021
29.04.2021
29.04.2021
29.04.2021

C21633947933 
C21633947940 
C21633947959 
C21633947964 
C21633948902

C21634118284
C21634118292
C21634118456
C21634118532
C21634119D12

29.04.2021 C21634119013

30.03.2021 C21629473537

30.04.2021 C21634117815

30.04.2021 C21634117816

IDZ Opl8/Datum4t08|)lJe6a

(ong. iznos 4097,22 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
MOL SERBIA 90521 JAGOD 
BENZINOSTANTStYA TEYK 
(orig. iznos 36,00 BGN)
ITS TOLLPASS
(orig. iznos 36,53 BGN)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
CZECHTOLL 3110
(orig. iznos 5000,00 CZK)
SkyToil, a.s.Cunovo
(orig. iznos 100,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
Toll Collect
(orig. iznos 29,62 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
Toll Collect
(orig. iznos 6,63 EUR)
Toll Collect 
(orig. iznos 8,63 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 108,33 EUR)
OMV 1559
(orig. iznos 54,07 RON)
OMV 1559
(orig. iznos 54,07 RON)_______

Troskovi PM TroSkovi ECC Uplata 3a1do

01.04.2021 C21629608702

01.04.2021 C21629609687

01.04.2021
01.04.2021

C21629798975 
C21630186861

Ukupno za: Tomislav Ivcin
01.04.2021 C21325190558 C21629798975 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
Aral Station 181196130
(orig. iznos 895,88 EUR)
APRR PISTE 
(orig. iznos 10,20 EUR)
1C CASH 01010167 
Toll Collect 
(orig. iznos 119,24 EUR)
SEPAB
(orig. iznos 190,80 EUR)
BP LATOUR BLANC
(orig. iznos 27,80 EUR)
Esso Station Muecke 35 
(orig. iznos 60,00 EUR)
APRR PISTE 
(orig. iznos 98,30 EUR)
APRR
(orig. iznos 10,20 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 85,60 EUR)

C21327202070 C21630186491 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

C21327202122 C21630186492 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21630186139 Aral Tanksteile 161041
(orig. iznos 963,27 EUR)

C21630186491 49000177 BAT HUETTENER
(orig. Iznos 205,49 EUR)

C21630186492 49000177 BAT HUETTENER
(orig. iznos 205,49 EUR)

C21630343309 QSService 7252

02.04.2021 C21629800824

02.04.2021 C21629800929

03.04.2021 C21629942822

03.04.2021 C21629943315

03.04.2021 C21629944986

03.04.2021 C21630048386

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

812,32

92,98
1.003,95

143,51

145,62

214,74
138,18
66,51

138,18
138,18

1.498,00

760,50

67,36
15,54

138,18
138,18
225,26

70,38
70,38
70,38

100,08
65,67

65,67

72.884,43

77.72

4.594,80
908,61

1.453,90

211,84

457,20

749,05

77.72 
652.27

7.340,12

339,14
160,82

54,92

07.04.2021

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Mati6ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni radun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479B80 • Tetneijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora; Zdenko Matak
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;NSslov /
jBroj
!ra£una

Datum )D1 ID2 Opls/Datum dospije6a

(ong. tznos 163,M DKK)

. Tro6kbviPM

08.04.2021 C21630516482 skCrbCk pizza &
(orig. iznos 300,00 DKK)

312,90

08.04.2021 C21630697694 Toll Collect
<ortg. iznos 128,64 EUR)

980,88

09.04.2021 C21329137898 C21630697297 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

09.04.2021 C21630696582 MOL TOiLTO'A’LLOMA’S 
(orig. iznos 10400,00 HUF)

225,33

09.04.2021 C21630696583 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.166,60

09.04.2021 C21630697297 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.527,20

09.04.2021 C21630697373 CZECHTOLL 3100 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.505,50

09.04.2021 C21630697374 BENZINACS 0227 
(orig. iznos 12761,30 CZK)

3.842,43

10.04.2021 C21630967014 OMV1559
(orig. iznos 54,07 RON)

86,13

11.04.2021 C21630968463 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

266,01

11.04.2021 C21630968825 API BG TOLL 
(orig. iznos 35,67 BGN)

142,68

11.04.2021 C21630968914 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 852,34 BGN)

3.409,41

11.04.2021 C21630969151 OMV1560
(orig. iznos 57,30 RON)

91,27

11.04.2021 C21630969152 OMV1560
(orig. iznos 54,07 RON)

86,13

11.04.2021 C21631120706 DIODIA PROMACHONA 
(orig. iznos 7,00 EUR)

53,38

11.04.2021 C21631121300 DIODIA MOUSTHENIS 
(orig. iznos 8,40 EUR)

64,05

12.04.2021 C21631121116 JPDP
(orig. iznos 430,00 MKD)

54,43

12.04.2021 C21631121474 JPDP
(orig. iznos 330,00 MKD)

41,77

12.04.2021 C21631121477 JPDP
(orig. iznos 260,00 MKD)

32,91

12.04.2021 C21631121480 JPDP
(orig. iznos 220,00 MKD)

27,85

12.04.2021 C21631121485 JPDP
(orig. iznos 340,00 MKD)

43,04

12.04.2021 C21631289890 GEORGIOS OROILIDIS KAI 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.050,00

12.04.2021 C21631289891 DIODIA ANALIPSIS 
(orig. iznos 6,30 EUR)

48,04

12.04.2021 C21631289895 DIODIA EYZONON 
(orig. iznos 6,30 EUR)

48,04

12.04.2021 C21631289899 DIODIA MOUSTHENIS 
(orig. iznos 8,40 EUR)

64,05

12.04.2021 C21631289900 EOAE ASPROVALTA 
(orig. iznos 3,20 EUR)

24,40

12.04.2021 C21631289901 EOAE THESSALONIKI 
(orig. iznos 1,50 EUR)

11,44

12.04.2021 C21631290374 MOL SERBIA 90611 PRESE 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

636,34

13.04.2021 C21631291619 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 40.00

15.04.2021 C21631833431 MOL TOITO^AILOMA’S 
(orig. iznos 10459,00 HUP)

226,28

16.04.2021 C21631832740 DANUBE BRIDGE VIDlN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

265,15

16.04.2021 C21631833933 OMV1559
(orig. iznos 54,07 RON)

85,85

16.04.2021 C21632084210 API BG TOLL
(orig. iznos 54,58 BGN)

218,10

17.04.2021 C21632086038 ITS AD - TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,39

18.04.2021 C21632086954 CAN PETROL 
(orig. iznos 1020,00 TRY)

821,68

18.04.2021 C21632086955 CAN PETROL 
(orig. iznos 3050,00 TRY)

2.456,99

20.04.2021 C21632428641 CAN PETROL 
(orig. iznos 5255,00 TRY)

4.268,74

20.04.2021 C21632428674 ITS AD-TOLLPASS.BG 
(orig. iznos 36,53 BGN)

145,62

20.04.2021 C21633244272 CAN PETROL 
(orig. iznos 974,00 TRY)

791.20

20.04.2021 C21633244274 CAN PETROL 
(orig. iznos 1960,00 TRY)

1.592,15

21.04.2021 C21632600374 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

636,46

25.04.2021 C21633413694 Toll Collect
(orig. iznos 58,21 EUR)

443,56

25.04.2021 C21633413695 Toll Collect
(orig. tznos 84,25 EUR)

641,99

Uplate Saldo
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rNasloV /
(BfOj Datum ID1 IP2 ' Qpls/Dabim<lospiie6a Troikovi PM

jraSuna

26.04.2021 C21633413565 Q8Service 7252 263,05
(orig. Iznos 252,35 DKK)

28.04.2021 C21633948901 Toll Collect 981,73
(orig. iznos 129,09 EUR)

29.04.2021 C21633947741 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 2.139,20
(orig, iznos 100000,00 HUF)

29.04.2021 C21633947743 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 5.810,05
(orig. iznos 271599,00 HUF)

29.04.2021 C21633947744 MOL TO:LTO"A'LLOMA'S 199,14
(orig. iznos 9309,00 HUF)

30.03.2021 C21629471492 STAR IMPORT - KANALSKA 6.569,40

30.04.2021 C21634118796 OMV 1559 85,62
(orig. iznos 54,07 RON)

U01ate .Saido

Ukupno za:
07.04.2021
07.04.2021

Tomislav Ledinski
C21630342795
C21630515229

08.04.2021 C21630515146

08.04.2021 C21630516481

08.04.2021 C21630696208

09.04.2021

09.04.2021
09.04.2021
09.04.2021

15.04.2021
16.04.2021

29.04.2021

29.04.2021
29.04.2021
29.04.2021
29.04.2021

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
DARSGO SERVIS 
(oiig. iznos 200,00 EUR)
CZECHTOLL 4107 
(orig. iznos 1260,00 CZK)
Cunovo - Rajka (HU)
(orig. iznos 60,00 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

C21330370424 C21630966437 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
NP DEMERJE 
NP RUPA
BA02511N BS PETROL SEN 
(orig. iznos 34,00 EUR)
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 51,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCiTA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

C21343324871 C21634117016 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 10,00 EUR)
DARSGO SERVIS

_____ (orig. iznos 180,00 EUR)_______________

C21630696735 
C21630696778 
C21630966437

C21631648184 
C21631834324

16.04.2021 C21632087736

C21633947753 
C21633948700 
C21633948703 
C21634117016

324,11

29.04.2021 C21634117126

29.04.2021 C21634117127

144,00
1.524,00

1.525,00

297.00 
33,00

259,62

238.00 
390,39

354.00 
25,00

354.00 
1.173,64

76,10

1.369,80

30,00

41,08

Ukupno za: Tomislav Pudel] 8.990,32 71,08

05.05.2021 C21811257395 Uplata na partiju 15.000.00 330.378,67

07.05.2021 C21811343705 Uplata na partiiu 49.177.61 281.200,96

21.05.2021 C21812137682 Uplata na partiiu 20.000.00 261.200,96

25.05.2021 C21812345213 Uplata na partiiu 20.000.00 241.200,96

31.05.2021 C21812557895 Uplata na partiiu 4.000,00 237.200,96

01.06.2021 C21812739043 Uplata na partiiu 10.000.00 227.200,96

01.06.2021 C21812768851 Uplata na partiiu 10.000.00 217.200.96

6/2021
31.05.2021 C21909444159

14.06.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

158.668,83
862,79

375.869,79

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
01.05.2021 C21343379619 C21634136876 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

01.05.2021
01.05.2021
01.05.2021
01.05.2021

03.05.2021
03.05.2021

04.05.2021 
04.05.2021

C21634136876 
C21634381651 
C21634381654 
C21634381918

C21634496094 
C21634678458

C21634679306
C21634680232

ERSTE ATM A1248035 
NP DEMERJE 
NP RUPA
AUTOST CASERTA CENTRO/ 
(orig. iznos 154,20 EUR) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
BS SENTILJ lll-V
(orig. iznos 220,00 EUR)
NP RUPA 
NP DEMERJE

500.00
297.00

33.00 
1.171,15

40.00 
1.670,90

33.00
297.00

Sud upisa u registar Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB; 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN; HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter ■ Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak
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04.05.2021 C21634854611 DARSGO SERVIS 1.366,20

05.05.2021 C21346770493
(orig. iznos 160,00 EUR)

C21634855217 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
05.05.2021 C21634855217 LUKA 375 900,00
14.05.2021 C21354569782 C21636788248 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
14.05.2021 C21636788202 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
14.05.2021 C21636788239 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
14.05.2021 C21636788248 BA02922S PETROL OBREZJ 1.547,80

15.05.2021 C21636789092
(orig. Iznos 203,90 EUR)
BSPDV MONTEBELLO - 46,93

15.05.2021 C21636789093
(orig. iznos 6,20 EUR)
BSPDV TRIESTE 320,97

15.05.2021 C21636789202
(orig. iznos 42,40 EUR)
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

15.05.2021 C21636790215 AUTOST PADOVA OVEST/TR 267,22

17.05.2021 C21354283183
(orig. iznos 35,30 EUR)

C21636736750 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
17.05.2021 C21636736750 ERSTEATMA1148003 3.000,00
17.05.2021 C21636792566 Toktc P-022 732,20
18.05.2021 C21637150211 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 406,00
19.05.2021 C21637334737 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 406,00
21.05.2021 C21359651321 C216380303751 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
21.05.2021 C21637729464 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
21.05.2021 C21638030375 BA02922S PETROL OBREZJ 1.544,75

21.05.2021 C21638030483
(orig. Iznos 203,90 EUR)
DARSGO SERVIS 1.134,00

22.05.2021 C21638031686
(orig. iznos 150,00 EUR)
ASPI TRIESTE 1.191,46

23.05.2021 C21638033397
(orig. iznos 157,60 EUR)
DIONICA ZAGREB-BOSILJE 297,00

23.05.2021 C21638033428 NP RUPA 33,00
23.05.2021 C21638033839 CRODUX DERIVATI DVA BP 986,55
23.05.2021 C21638221762 AUTOST VENEZIA EST/TRI 204,12

23.05.2021 C21638221764
(orig. iznos 27,00 EUR)
AUTOST CASERTA CENTRO/ 917,78

26.05.2021 C21638406228
(orig. iznos 121,40 EUR)
INA GORICAN 56,88

26.05.2021 C21638592886 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
26.05.2021 C21638790921 BS SENTILJ lll-V 1.512,00

26.05.2021 C21638790942
(orig. iznos 200,00 EUR)
DARSGO SERVIS 378,00

28.05.2021 C21364642804 'C21639289266
(orig. Iznos 50,00 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

28.05.2021 C21638993508 NP DEMERJE 297,00
28.05.2021 C21638993516 NP RUPA 33,00
28.05.2021 C21639289266 BA02511N BS PETROL SEN 1.168,24

30.04.2021 C21634381005
(orig. iznos 154,00 EUR)
AUTOST TRIESTE/LATISAN 83,66

Uplate ■ Saldo

Ukupnoza: IgorNovosel
01.05.2021 C21634381565

01.05.2021 C21634381566

01.05.2021 C21634381919

01.05.2021 C21634495362

01.05.2021 C21634495366

02.05.2021 C21634273051
02.05.2021 C21634383481
02.05.2021 C21634383643

13.05.2021 C21636295765
13.05.2021 C21636295766
18.05.2021 C21356930936 C21637333957

18.05.2021 C21637150298
18.05.2021 C21637150307
18.05.2021 C21637333957

18.05.2021 C21637333976

19.05.2021
19.05.2021

C21637334639
C21637334667

BSPDV BRESCIA EST - 
(orig. Iznos 9,50 EUR)
BSPDV VENEZIA MESTRE - 
(orIg. iznos 27,00 EUR)
AUTOST TRIESTEA/ENEZIA 
(orig. iznos 27,00 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BS PODSMREKA 
(orig. iznos 8,58 EUR)
INA UUBESCICAISTOK 
CRODUX DERIVATI DVA BP 
AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 51,30 EUR)
PNEUMATIKA BOSKOVIC, 2
PNEUMATIKA BOSKOVIC, 2
Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu -
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
NP DEMERJE 
NP RUPA

23.208,81
72,15

205,07

205,07

1.139,25

65,17

2.630.50 
359,70 
389,62

681,25
1.512.50

25.00
144.00 

1.166,72

1.134,75

297.00
33.00

31,50

54,17

105,00

40,89

315,63

40,84
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ia05.2021 C21637335835 CRObuX DERIVATI DVA BP 189,88
20.05.2021 C21637336777 Tokic P-022 104,00
20.05.2021 C21637531124 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
20.05.2021 C21637531188 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
26.05.2021 C21638406117 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50
26.05.2021 C21638592885 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
26.05.2021 C21638593217 Cunovo - Rajka (HU)

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.134,00

26.05.2021 C21638593218 Cunovo - Rajka (HU)
(Ofig. iznos 50,00 EUR)

378,00

26.05.2021 C21638593879 CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 6468,00 CZK)

1.963,68

27.05.2021 C21362644262 C21638792414: Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

39,77

27.05.2021 C21638792414 INTESA SANPAOLO BANK 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.136,40

27.05.2021 C21638792511 EWALD RAUPOLD KFZ-MEIS 
(orig. iznos 44,00 EUR)

332,64

27.05.2021 C21638792571 OMV 3443
(orig. iznos 29,90 EUR)

226,04

27.05.2021 C21638993190 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.512,00

28.05.2021 C21638993507 NP DEMERJE 297,00

28.05.2021 C21638993518 NP RUPA 33,00

29.04.2021 C21634380644 DANUBE BRIDGE VIDIN- 
(orig. iznos 72,00 BGN)

287,18

30.04.2021 C21634678334 SC MURESUL DRAMBAR SRL 
(orig. iznos 54,07 RON)

85,62

Ukupno za: Josip Svednjak 20.698,69 80,61
01.05.2021 C21634381477 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA

(orig, iznos 167,00 RON)
264,43

01.05.2021 C21634381641 OMV 1024
(orig. iznos 1368,78 RON)

2.167,39

01.05.2021 C21634678346 API BG TOLL 
(orig. iznos 59,61 BGN)

237,76

03.05.2021 C21634495907 CAN PETROL 
(orig. iznos 5542,00 TRY)

4.350,21

04.05.2021 C21634679095 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

784,95

05.05.2021 C21634856333 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 11520,00 RSD)

760,22

05.05.2021 C21634856334 810 MALI POZAREVAC 
(orig. iznos 200,00 RSD)

13,20

05.05.2021 C21634856335 810 MALI POZAREVAC 
(orig. iznos 200,00 RSD)

13,20

05.05.2021 C21634856512 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 40,00

10.05.2021 C21635718651 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 406,00

12.05.2021 C21635842389 INASVETI IVAN ZABNO 150,05

13.05.2021 C21636020676 KTC BE NZIN. POSTAJA P-1 83,98

13.05.2021 C21636295216 MLIN IPEKARE P-216 38,77

14.05.2021 C21636297318 ROBIN P-2 113,93

14.05.2021 C21636788258 DIONICAZAGREB-BOSILJE 103,00

14.05.2021 C21636788340 NP DEMERJE 103,00

21.05.2021 C21638030944 CORAL CROATIA BP, 2731 71,00

22.05.2021 C21637602547 INA BJELOVAR MOTEL 74,99

26.05.2021 C21360901517 C21638346055 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
26.05.2021 C21638346056 ERSTE ATM A1248039 100,00

27.05.2021 C21362642321 C21638791448 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
27.05.2021 C21638511953 INA KRIZEVCl TOMISLAVO 58,00

27.05.2021 C21638791448 TRG K LUKASA20 200,00

29.05.2021 C21364644346 C21639290031 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
29.05.2021 C21638995187 ROBIN P-2 29,99

29.05.2021 C21639290031 TRG K LUKASA 20 500,00

30.05.2021 C21639291731 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

30.05.2021 C21639291733 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

30.05.2021 C21639291765 NP DEMERJE 43,00

30.05.2021 C21639291793 DIONiCAZAGREB-BOSlLJE 43,00

Ukupno za: MarIJo Sut 10.984,07 90,00
01.05.2021 C21634381730 AUTOCESTAA3 BREGANA 26,00

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB; 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
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http://www.erstecardclub
mailto:lnfo@erstecardclub.hr


INaslov / 
iBroj 
I ra6una

Datum . jpi ID2 <Dpis7Datum dospljeda TroSkovi™

01.05.2021 C21634381922 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

350,89

02.05.2021 C21344708859 C21634382923 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

02.05.2021 C21634382923 LUKA 375 200,00
13.05.2021 C21353211411 C21636500946; Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
13.05.2021 C21636500909 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
757,50

13.05.2021 C21636500946 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.547.80

14.05.2021 C21636501690 AUTOST VERONA EST/VILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)

335,57

14.05.2021 C21636791735 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

374,21

20.05.2021 C21637531243 MOL TOiLTO'^lLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.199,90

20.05.2021 C21637531244 MOL TOiLTO'WLLOMA'S 
(orig. iznos 17238.00 HUF)

379,22

21.05.2021 C21359651386 C21638030374 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

21.05.2021 C21359653776 C21638031595 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

21.05.2021 C21637730366 AUTOST VERONA ESTH'RIE 
(oiig. iznos 46,20 EUR)

349,27

21.05.2021 C21638030374 BA02605S PETROL LOPATA 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.544,75

21.05.2021 C21638030485 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.268,00

21.05.2021 C21638031595 BA02864N PETROL POVIR 
(orig. iznos 53,90 EUR)

408,35

27.05.2021 C21363290328 C21638992891 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

27.05.2021 C21638992891 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. Iznos 203,90 EUR)

1.544,75

28.05.2021 C21638994711 ADS GONARS SUD 
(orig. iznos 69,00 EUR)

522,33

28.05.2021 C21638994720 AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(on'g. iznos 44,30 EUR)

335,35

28.05.2021 C21639292563 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

373,96

29.05.2021 C21365406694 C21639475506 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

29.05.2021 C21639475503 BS DUL
(orig. iznos 52,47 EUR)

397,20

29.05.2021 C21639475506 BA02571N PETROL DUL 
(orig. iznos 193,90 EUR)

1.470,93

30.04.2021 C21634381196 FURS
(orig. iznos 1500,00 EUR)

11.407,50

30.04.2021 C21634383887 A22 BRENNERO USCiTA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

390,14

30.05.2021 C21639043958 KTC BENZINSKA PUMPA 53,96

Ukupno za; Renato Novosel 27.236,58
01.05.2021 C21634382224 HRVATSKEAUTOCESTE 25.18

01.05.2021 C21634382693 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

264.43

01.05.2021 C21634383421 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

01.05.2021 C21634678370 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 52,54 BGN)

209.56

02.05.2021 C21634383161 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 211,38 BGN)

843,11

02.05.2021 C21634496333 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

02.05.2021 C21634496341 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

02.05.2021 C21634678359 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,38

03.05.2021 C21634495904 CAN PETROL 
(orig. iznos 5540,00 TRY)

4.348.64

03.05.2021 C21634678556 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 2,02 BGN)

8,08

04.05.2021 C21634679096 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

784,95

04.05.2021 C21634855826 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

04.05.2021 C21634855885 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

05.05.2021 C21635043055 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 36,53 BGN)

146,09

06.05.2021 C21635043352 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

06.05.2021 C21635043356 AUTOCESTAA3 IVANJARE 373,00

06.05.2021 C21635237468 BS OBREZJE 
(orig. iznos 845,94 EUR)

6.412,23

06.05.2021 C21635237469 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 100,00 EUR)

758,00

07.05.2021 C21635239193 AUTOST ASTI OVEST/VILL 
(orig. iznos 6,70 EUR)

50,79

Uplate Saldo

30,00

54,17

54,07

30,00

273,79
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07.05.2021 C21635239194 AUTOST DIREZ.ENTRATA/T 
(orig. iznos 4,90 EUR)

37.14

07.05.2021 C21635239332 BSPDV MANERBIO 
(orjg. iznos 5,00 EUR)

37.90

07.05.2021 C21635239578 AUTOST DIREZ. USCITA/G 
(orig. iznos 6,70 EUR)

50,79

07.05.2021 C21635539376 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 11,50 EUR)

87,17

08.05.2021 C21635536393 BSPDV DESENZANO 
(orig. iznos 17,30 EUR)

131,22

08.05.2021 C21635538713 AUTOST PALMANOVA/TRIES 
(orig. iznos 5,10 EUR)

38,68

09.05.2021 C21635538364 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

10.05.2021 C21635899344 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

10.05.2021 C21635899559 HRVATSKEAUTOCESTE 204,69

11.05.2021 C21636295645 HRVATSKEAUTOCESTE 238,26

11.05.2021 C21636296817 HRVATSKEAUTOCESTE 138,18

12.05.2021 C21636093344 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

12.05.2021 C21636295017 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.136,25

12.05.2021 C21636295611 HRVATSKEAUTOCESTE 138,18

12.05.2021 C21636296040 HRVATSKEAUTOCESTE 138,18

12.05.2021 C21636296075 HRVATSKEAUTOCESTE 204.69

13.05.2021 C21636296444 ASPI SAN VITTORE - 
(orig. iznos 5,90 EUR)

44,69

13.05.2021 C21636501623 HRVATSKEAUTOCESTE 75.55

13.05.2021 C21636501709 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

13.05.2021 C21636501772 HRVATSKEAUTOCESTE 253,11

14.05.2021 C21636501688 AUTOST S.M.CAPUA VETER 
(orig. iznos 152,30 EUR)

1.153,67

14.05.2021 C21636789201 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

14.05.2021 C21636790488 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

17.05.2021 C21637150704 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

17.05.2021 C21637150893 HRVATSKEAUTOCESTE 107,83

17.05.2021 C21637150983 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

18.05.2021 C21637335646 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

18.05.2021 C21637335650 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

18.05.2021 C21637335776 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

18.05.2021 C21637335779 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

19.05.2021 C21637335113 PETROL BP, 2014359031 407,88

19.05.2021 C21637532212 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

19.05.2021 C21637532332 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

19.05.2021 C21637532389 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

19.05.2021 C21637532463 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

20.05.2021 C21637532604 AUTOST TRIESTE/PORTOGR 
(orig. iznos 15,30 EUR)

115,67

20.05.2021 C21638031005 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77

20.05.2021 C21638031011 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

20.05.2021 C21638031106 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

20.05.2021 C21638031290 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

21.05.2021 C21637730015 AUTOST PALMANOVAA/ILLE 
(orig. iznos 4,20 EUR)

31.75

21.05.2021 C21638030469 BS DUL
(orig. iznos 35,00 EUR)

264,60

TroSkovi ECC Opiate Saldo

Sud upisa u registar Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • TemeIJni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak
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;BroJ Datum ID1 <D2 OpisS3^um,dosplje6a TroSkovi PM
raiuna r. O /? 1

21.05.2021 0216^030482 DARSGO SERVIS 378,00
(oiig. iznos 50,00 EUR)

21.05.2021 C21638032815 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
21.05.2021 C21638032952 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
22.05.2021 C21638032999 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77
23.05.2021 C21638222688 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
24.05.2021 C21638404886 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
24.05.2021 C21638405012 HRVATSKEAUTOCESTE 107,83
24.05.2021 C21638405066 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94
24.05.2021 C21638405144 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

27.05.2021 C21638994438 HRVATSKEAUTOCESTE 253,11
27.05.2021 C21638994439 HRVATSKEAUTOCESTE 152,39
27.05.2021 C21638994444 HRVATSKEAUTOCESTE 152,39
27.05.2021 C21638994446 HRVATSKEAUTOCESTE 88,46
27.05.2021 C21638994453 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
27.05.2021 C21638994557 HRVATSKEAUTOCESTE 88,46
27.05.2021 C21638994624 HRVATSKEAUTOCESTE 228,58

29.05.2021 C21639292098 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.04.2021 C21634382022 HRVATSKEAUTOCESTE 203,40

30.04.2021 C21634382099 HRVATSKEAUTOCESTE 70,38

30.04.2021 C21634382145 HRVATSKEAUTOCESTE 33,58

30.04.2021 C21634382273 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77

30.05.2021 C21639476763 HRVATSKEAUTOCESTE 92.98

Uplate ■SaJdo

Ukupno za: Tomfslav (vdin
01.05.2021 C21344708067 C21634382532 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM
01.05.2021 C21344708076 C21634382533 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
01.05.2021 C21344708085 C21634382534 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM

26.386,29
56,96

56,96

30,00

01.05.2021 C21634381476 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

264,43

01.05.2021 C21634382532 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.627,36

01.05.2021 C21634382533 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.627,36

01.05.2021 C21634382534 CCB ATM 061904 
(orig. iznos 100,00 BGN)

406,84

01.05.2021 C21634678345 API BG TOLL 
(orig. Iznos 54,58 BGN)

217,70

03.05.2021 C21634495905 CAN PETROL 
(orig. iznos 5500,00 TRY)

4.317,24

03.05.2021 C21634495906 CAN PETROL 
(orig. iznos 1500,00 TRY)

1.177.43

05.05.2021 C21634855257 CAN PETROL 
(orig. iznos 4957,00 TRY)

3.891,01

05.05.2021 C21634855258 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

784,95

05.05.2021 C21635043020 API BG TOLL 
(orig. iznos 36,53 BGN)

146,09

05.05.2021 C21635043063 AVRUPA OTOYOLU 
(orig. iznos 61,50 TRY)

48,27

06.05.2021 C21635043353 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 373,00
07.05.2021 C21347503213 C21635045465 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.05.2021 C21635045465 ERSTE ATM A1201243 2.000,00
13,05.2021 C21636295334 STAR IMPORT - KANALSKA 12.585,39
13.05.2021 C21636296057 PETROL BP, 2014359031 247,50

15.05.2021 C21636788998 PAIDWINGS AG 297,00

19.05.2021 C21356152811 C21637151884 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
19.05.2021 C21637096356 FEROS-TRGOVINA 358,25

19.05.2021 C21637151884 ERSTE ATM A1148003 500.00

21.05.2021 C21359651398 C21638030376 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

21.06.2021 C21637729463 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
21.05.2021 C21638030376 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 153,90 EUR)
1.166,95

21.05.2021 C21638030387 BS OBRE2JE 
(orig. iznos 24,06 EUR)

181,89

21.05.2021 C21638030484 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

756,00

22.05.2021 C21638031685 ASPl TRIESTE 
(orig. iznos 157,60 EUR)

1.191,46

23.05.2021 C21638221763 AUTOST VENEZIA EST/TRl 
(orig. iznos 22,90 EUR)

173,12

23.05.2021 C21638221765 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 121,40 EUR)

917,78

27.05.2021 C21361913103 C21638594790 Naknada za podizanje gotovine u RH-ATM
27.05.2021 C21638594790 ERSTE ATM A1201243 2.000.00

70,00
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C21364224564 C21639231632 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21639231632 ERSTE ATM A1201243

30,00
600,00

AUTOCESTAA3 BREGANA 
C21352774490 C21636371199 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21636371199
C21355646924 C21637073087 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21637073087
C21356937592 C21637336987 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21637336987
C21358326931 C21637729730 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21637729730

Ukupno za: Tomislav Ledinski
01.05.2021 C21634381729
15.05.2021
15.05.2021
18.05.2021
18.05.2021
20.05.2021
20.05.2021
21.05.2021
21.05.2021
22.05.2021
22.05.2021
23.05.2021
23.05.2021
27.05.2021
27.05.2021
28.05.2021
28.05.2021
29.05.2021
30.04.2021

ERSTE ATM All 48003

ERSTE ATM A1148003

ERSTE ATM A1148003

AV DUBROVNIK 15
C21358329554 C21637730926 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21637730926 ERSTE ATM A1148003
C21358474623 C21637779929 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21637779929 ERSTE ATM A1148003
C21362235013 C21638710963 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21638710963 
C21638993550 
C21638993551 
C21639292072 
C21634381006

ERSTE ATM A1148017 
HAC PRETPLATAVARAZDIN 
HAC PRETPLATAVARAZDIN 
HRVATSKEAUTOCESTE 
AUTOST TRIESTE/LATISAN

37.781,02
25.00

3.000. 00

1.000. 00 

1.000,00 

1.000.00 

2.000,00 

1.000,00

1.000,00
122.00 
122,00

6,09
83,66

384,73

35,00

35,00

30.04.2021

30.04.2021

C21634381921

C21634383894

(orig. iznos 11,00 EUR)
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(oriQ. iznos 40,20 EUR)

351,35

305,72

11.015,82 350,00

04 06.2021 C21812869395 Uplata na partiiu 20.000.00 365.869,79

07 06 2021 C21813067033 Uplata na partiiu 10.000,00 345.869,79

08 06 2021 C21813120961 Uplata na partiiu 40.000,00 306.869.79

10 06.2021 C21813247081 Uplata na partiiu 100.000.00 205.869,79

10 06 2021 C21813248305 Uplata na partiiu 47.200.96 168.668,83

7/2021 13.07.2021 159.197,68 317.866,61

30.06.2021 C219095B8046 Zatezna kamata Mastercard Business;
INTEGRAAGRO D.O.O.

Ukupno za:
03.05.2021
03.05.2021
09.06.2021
09.06.2021
09.06.2021
11.06.2021 
11.06.2021

INTEGRA AGRO D.O.O. 952.70
-40,00
40,00

84,00

53,92

C21642065868 AUT0CESTAA4 SV.HELENA
C21642277504 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
C21371847073 C21641023869 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21641023B69 ERSTE ATM A1148003
C21641117919 AUTOCESTAA4 SV.HELENA
C21641464172 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL
C2164186^56 N.S. DOBOJ, 9.JANUAR

{orig. iznos 50,00 BAM)
C21642066064 AUTOCESTAA3 IVANJA RE
C21378809562 C21642720264 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 V KORANIC 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 203,90 EUR)
ASPI RMPP:5042555390- 
(orig. iznos 112,70 EUR)
ASPI TRIESTE 
(orig. iznos 42,80 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)
A3 IVANJA REKAKUTINA 
BS LOM II
(orig. iznos 130,00 EUR)

Sud upisa u register: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941S96441- Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.. 
Rijeka Jadranski Trg 3/a, iBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upiacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markote Striga, Jurgen Krisliaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

12.06.2021
16.06,2021

16.06.2021
16,06.2021
16.06.2021
16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021 
18.06.2021 
18.06.2021

18.06.2021
18.06.2021

C21642492873 
C21642492875 
C21642494179 
C21642720201

C21642720264

C21642721169

C21642721170

C21642949540
C21642949545
C21642950548

C21642950865
C21643302703

2.400,00
144.00
229.00 
194,19

334.00

373,00
373.00
25.00 

1.131,00

1.540,67

850,32

322.93

25,00
289.00 

1.163,44

289.00 
980,85

http://www.erstecardclub
mailto:info@erstecardclub.hr
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19.06.2021 C21643303389 AUTOCiSTAA3 BREGANA 25,00

19.06.2021 C21643303584 ASPI GRISIGNANO - 
(orig. iznos 121,30 EUR)

916,82

19.06.2021 C21643430084 DARSGO SERVIS 
{orig. iznos 100,00 EUR)

765,00

20.06.2021 C21643305497 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.164,21

20.06.2021 C21643305892 NP DEMERJE 297,00

20.06.2021 C21643305893 NP RUPA 33,00

20.06.2021 C21643431075 CRODUX DERIVATI DVA BP 1.051,94
24.06.2021 C21384972199 C21644301455 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM

24.06.2021 C21644095636 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

24.06.2021 C21644095639 A3 IVANJA REKA KUTINA 354,00

24.06.2021 C21644301385 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.131,75

24.06.2021 C21644301455 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.541,69

25.06.2021 C21644302369 BSPDV VERONA EST - 
(orig. iznos 2,80 EUR)

21,14

25.06.2021 C21644302810 NP RUPA 33,00
25.06.2021 C21644302858 AUTOST SOAVE/TRIESTE 

(orig. Iznos 43,70 EUR)
329.94

25.06.2021 C21644650499 A22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,32

26.06.2021 C21644648170 NP DEMERJE 297,00
28.06.2021 C21644651359 DOM 180,00

Ukupno za: Igor Novosel 19.207,21
03.06.2021 C21367863444 C21640024667 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

03.06.2021 C21640024667 LUKA 375 500,00
06.06.2021 C21640524196 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
07.06.2021 C21640720025 ESSO VISSERS BERGH NOO 

(orig. iznos 24,00 EUR)
181,32

07.06.2021 C21640913895 BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 350,00 EUR)

2.644,25

07.06.2021 C21640913914 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.511,00

07.06.2021 C21640913919 BS GRABANOS S 
(orig. iznos 20,08 EUR)

151,70

07.06.2021 C21640916093 Toil Collect
(orig. iznos 149,28 EUR)

1.127,81

08.06.2021 C21640915809 Aral BAT Spessart-S.12 
(orig. iznos 300,19 EUR)

2.266,43

08.06.2021 C21640915810 Aral Station 121339121 
(orig. iznos 100,01 EUR)

755,08

09.06.2021 C21641116681 NP DEMERJE 297,00
09.06.2021 C21641116709 NP RUPA 33,00
09.06.2021 C21641116710 NP UCKA 197,00
09.06.2021 C21641116737 NP VRANJA JUG 197,00
09.06.2021 C21641117706 CRODUX DERIVATI DVA BP 2.000,15
09.06.2021 C21641324147 PETROMAT BS HRUSICAI- 

(orig. iznos 121,11 EUR)
914,38

11.06.2021 C21641464176 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
12.06.2021 C21642066067 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
17.06.2021 C21642495059 INA LJUBESCICA ISTOK 2.630,50
17.06.2021 C21642720597 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
18,06.2021 C21642950388 SLOVNAFT-SK10611 

(orig. iznos 619,41 EUR)
3.918,95

19.06.2021 C21643303956 AVIA
(orig. iznos 50,00 BGN)

197,12

19.06.2021 C21643304305 OMV 1559
(orig. iznos 64,11 RON)

84,77

19.06.2021 C21643304443 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

261,64

21.06.2021 C21643430965 CAN PETROL 
(orig. iznos 3481,41 TRY)

2.538,93

23.06.2021 C21643876658 CAN PETROL 
(orig. iznos 1040,00 TRY)

758,45

23.06.2021 C21643876659 CAN PETROL 
(orig. iznos 3940,70 TRY)

2.873,89

23.06.2021 C21643877385 MOLA PETROL GIDA TUR 
(orig. iznos 361,00 TRY)

263,27

25.06.2021 C21644302362 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 25522,94 RSD)

1.672,80

25.06.2021 C21644302815 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 334,00
25.06.2021 C21644647329 JP PUTEVI BEOGRAD 5 

(orig. iznos 7860,00 RSD)
515,15

28.06.2021 C21644868245 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
29.06.2021 C21645075302 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 16,00

Ukupno za: Josip Sveinjak 29.405,59

Uplate Saldo

63,96

191,88
30,00

30,00
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02.06.2021 ' C21366927860 C21639795619 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

02.06.2021 C21639615859 ROBIN P-2 29,00

02.06.2021 C21639795619 TRG K LUKASA20 200,00

03.06.2021 C21640024707 DIONICA ZAGREB-BOSILJE 23,00

03.06.2021 C21640024711 DiONICA ZAGREB-BOSILJE 80,00

03.06.2021 C21640024713 DIONICA ZAGREB-BOSILJE 23,00

03.06.2021 C21640024739 NP DEMERJE 80,00

03.06.2021 C21640232905 CRODUX DERIVATl DVA BP 116,00

04.06.2021 C21640026178 PPK BJELOVAR P-122 14,60

04.06.2021 C21640521331 PETROL BP. 2014359103 100,09

05.06.2021 C21368086524 C21640100159 Naknada za podizanje gotovine u RH -■ ATM 30,00

05.06.2021 C21640100159 ERSTE ATM A1248039 200,00

05.06.2021 C21640522046 MLIN 1 PEKARE P-216 96,97

05.06.2021 C21640522231 PSC FERENCAK 658,00

06.06.2021 C21369906355 C21640523547 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

06.06.2021 C21640523547 TRG K LUKASA 20 300,00

07.06.2021 C21369461474 C21640462627 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00

07.06.2021 C21640462627 ERSTE ATM A1248038 1.000,00

07.06.2021 C21640720026 SHELL EBEN NORD 4100 
(orig. iznos 12,99 EUR)

98,14

07.06.2021 C21640720165 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

07.06.2021 C21640913893 BS PODLEHNIKAC-VZHOD 
(orig. iznos 41.27 EUR)

311,79

07.06.2021 C21640913896 BS SENTiLJ Ill-V 
(orig. iznos 4,58 EUR)

34,60

07.06.2021 C21640913918 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

377,75

08.06.2021 C21370707346 C21640721217 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

30,00

08.06.2021 C21640721217 easybank AG 
(orig. iznos 100,00 EUR)

756,60

08.06.2021 C21641116046 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. Iznos 250,00 EUR)

1.887,50

08.06.2021 C21641118052 A 22 BRENNERO USCITA B 
(orig. Iznos 7,10 EUR)

53,61

09.06.2021 C21641116581 AUTOCESTAA1 OGULIN-SV 363,00

09.06.2021 C21641116677 NP DEMERJE 707.00

10.06.2021 C21641324012 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

10.06.2021 C21641463949 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 80,00 EUR)

604.00

11.06.2021 C21641464208 FAMILA
(orig. iznos 31,20 EUR)

235.40

11.06.2021 C21641465388 NP RUPA 33.00

11.06.2021 C21641465445 AUTOST VERONA SUD/TRIE 
(orig. iznos 47,50 EUR)

358,39

11.06.2021 C21641869910 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,06

12.06.2021 C21641868510 CRODUX DERIVATl DVA BP 376,64

12.06.2021 C21642065991 NP DEMERJE 297,00

17,06.2021 C21642720599 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 367,00

17.06.2021 C21642721826 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

17.06.2021 C21642721838 A3 IVANJA REKA KUTINA 406,00

18.06.2021 C21642949457 NP DEMERJE 297,00

18.06.2021 C21642949468 NP RUPA 33,00

18.06.2021 C21642950550 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,06

18.06.2021 C21643306026 A 22 BRENNERO USCITA N 387,06

24.06.2021
24.06.2021
24.06.2021

C21644094262 
C21644094264 
C21644094301

(orig. iznos 51,30 EUR) 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
MOL TO:LTO"A'LLOMA,S 
(orig. iznos 10714,00 HUF)

76,00
144.00
235.01

Ukupno za:
02.06.2021
02.06.2021
07.06.2021

Marijo Sut
C21366182821 
C21639616087 
C21371524236

C21639616087 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATMA1101167

C21640913877 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.275,27

2.500,00

155,00
87,50
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07.06.2021 C21371524312 C21640913878 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00
ATM

07.06.2021 C21640913877 BA00006S PETROL VRTOJB 
(orig. iznos 503,90 EUR)

3.815,03

07.06.2021 C21640913878 BA02922S PETROL 0BRE2J 
(orig. iznos 103,90 EUR)

786,63

07.06.2021 C21640913915 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.511,00

09.06.2021 C21372324574 C21641117242 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 79,44
ATM

09.06.2021 C21641023768 INALJUBESCICA ISTOK 2.630,50

09.06.2021 C21641116583 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

09.06.2021 C21641117061 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152,30 EUR)

1.149,87

09.06.2021 C21641117242 INTESA SANPAOLO BANK 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.269.80

09.06.2021 C21641117920 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

09.06.2021 C21641322101 BS SEMPAS 
(orig. iznos 62,44 EUR)

471,42

11.06.2021 C21641464153 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 229,00

11.06.2021 C21641866857 N.S. DOBOJ, 9.JANUAR 
(orig. iznos 50,00 BAM)

194,19

17.06.2021 C21642420160 KTC BENZINSKA PUMPA 85,97

17.06.2021 C21642948844 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.131,75

17.06.2021 C21642948847 BS OBREZJE 
(orig. iznos 32,43 EUR)

244,68

18.06.2021 C21642950494 ASPI VIAC:0551450797- 
(orig. iznos 148,80 EUR)

1.122,70

19.06.2021 C21643304399 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152.30 EUR)

1.149,87

23.06.2021 C21643591592 INA LJUBESCICA ISTOK 2.630,50
23.06.2021 C21643876411 STAR IMPORT - KANALSKA 368,08
23.06.2021 C21643876627 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
24.06.2021 C21644094102 ASFINAG LKWMAUT GO VS 

(orig. iznos 300,00 EUR)
2.263,50

25.06.2021 C21644302811 NP RUPA 33.00

25.06.2021 C21644302857 AUTOST SOAVE/TRIESTE 
(orig. iznos 43,70 EUR)

329.94

25.06.2021 C21644650498 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 68,20 EUR)

614,91

26.06.2021 C21644648167 NP DEMERJE 297,00
26.06.2021 C21644648296 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
26.06.2021 C21644648298 AUTOCESTAA3 iVANJARE 373,00
26.06.2021 C21644648302 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 14,00
26.06.2021 C2164464B304 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 392,00
26.06.2021 C21644867414 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,50

26.06.2021 C21644867430 BS OBREZJE 
(orig. iznos 38,15 EUR)

287,84

26.06.2021 C21644867498 BS VIPAVA SEVER 
(orig. Iznos 209,29 EUR)

1.579,09

27.06.2021 C21644649934 ASPI INCISA REGGELLO- 
(orlg. Iznos 77,90 EUR)

587,76

27.06.2021 C21644649936 ASPI VILLESSE 
(orig. Iznos 74,90 EUR)

565,12

28.06.2021 C21644868239 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
28.06.2021 C21644868764 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 152,30 EUR)
1.149,10

28.06.2021 C21644869114 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 333,00
29.06.2021 C21645075213 A3 IVANJA REKA KUTINA 333,00

29.06.2021 C21645075298 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

29.06.2021 C21645075545 BSPDV VILLESSE 
(orig. iznos 45,60 EUR)

344,05

31.05.2021 C21366554127 C21639682530 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

79,65

31.05.2021 C21639682413 ASFINAG LKVy MAUT GO VS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757.00

31.05.2021 C21639682414 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,00

31.05.2021 C21639682530 easybankAG 
(orig. iznos 300,00 EUR)

2.275,80

Ukupno za: Renato Novosel 36.619,60 410,12
01.06.2021 C21639796135 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

01.06.2021 C21639796277 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

01.06.2021 C21639796354 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

04.06.2021 C21367867447 C21640026429 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 175,00

04.06.2021 C21640026200 KTC BENZINSKA PUMPA 32,97

04.06.2021 C21640026429 ERSTEATM A1201243 5.000,00

04.06.2021 C21640521003 DARSGO SERVIS 1.510,00

•Uplate. Saldo
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04.06.2021 C21640522348
(orig. iznos 200,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

05.06.2021 C21640521454 ASPI VILLESSE 1.176,31

06.06.2021 C21640523B22
(orig. iznos 155,70 EUR)
ASPI CAIANELLO - 510,72

07.06.2021 C21640720602
(orig. iznos 67,60 EUR)
Aral Station 120305131 6.384,13

07.06.2021 C21640721301
(orig. iznos 845,02 EUR)
Toll Collect 93,68

07.06.2021 C21640914055
(orig. iznos 12,40 EUR)
AGES ETS GMBH DEUTSCHL 181,32

07.06.2021 C21640916949
(orig. Iznos 24,00 EUR)
A 22 BRENNERO BARRIERA 627,82

07.06.2021 C21640916094
(orig. iznos 83,10 EUR)
Toll Coiled 1.031,86

07.06.2021 C21640916118
(orig. iznos 136,58 EUR)
HRVATSKE AUTOCESTE NP 16,14

08.06.2021 C21641118082 Toll Colled 1.186,78

08.06.2021 C21641118083
(orig. iznos 157,19 EUR)
Toll Colled 1186,78

09.06.2021 C21641116708
(orig. iznos 157,19 EUR)
NP RUPA 33,00

09.06.2021 C21641116721 NP VRANJA JUG 197,00

09.06.2021 C21641117794 BP Tankstelle 1.510,00

09.06.2021 C21641322083
(orig. iznos 200,00 EUR)
ASFINAG LKWMAUT GO VS 1.510,00

10.06.2021 C21372025619
(orig. iznos 200,00 EUR)

C21641053618 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

10.06.2021 C21641053618 ERSTE ATM A1201243 700,00

14.06.2021 C21642277712 DARSGO SERVIS 1.508,00

15.06.2021 C21642492314
(orig. iznos 200,00 EUR)
ASFINAG LKWMAUT GO VS 2.261,25

15.06.2021 C21642494443
(orig. iznos 299,90 EUR)
Toll Coiled 431,06

15.06.2021 C21642494444
(orig. iznos 57,17 EUR)
Toll Colled 430,91

16.06.2021 C21642719789
(orig. iznos 67,15 EUR)
BS STARINE J 226,20

17.06.2021 C21642398794
(orig. Iznos 30,00 EUR)
JADROLINUA 1.012,00

17.06.2021 C21642720547 TRAJEKT KAMENARI 165,99

18,06.2021 C21643302697
(orig. iznos 22,00 EUR)
TRAJEKT KAMENARI 165,99

18.06.2021 C21643302909
(orig. iznos 22,00 EUR)
PETROL BP. 2014359100 1.500,17

23.06.2021 C21643876760 VULKANIZER JENDRIS 320,00

24.06,2021 C21644095316 OMV 1559 83,20

24.06.2021 C21644095317
(orig. iznos 54,11 RON)
OMV 1559 83,20

25.06.2021 C21644301392
(orig. iznos 54,11 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 256,77

25.06.2021 C21644647521
(orig. iznos 167,00 RON)
ITS TOLLPASS 203,02

26.06.2021 C21644650034
(orig. iznos 52,44 BGN)
ITS TOLLPASS 7,16

28.06.2021 C21644868028
(orig. iznos 1,85 BGN)
CAN PETROL 3.972,77

28.06,2021 C21644868029
(orig. iznos 5355,05 TRY)
CAN PETROL 81,61

28.06.2021 C21644868030
(orig. iznos 110,00 TRY)
CAN PETROL 44,51

29,06.2021 C21645075266
(orig. iznos 60,00 TRY)
CAN PETROL 771,55
(orig. iznos 1040,00 TRY)

Uplate Saido

Ukupno za:
01.06.2021
01.06.2021
01.06.2021
01.06.2021
02.06.2021
02.06.2021
02.06,2021

Tomislav lv£in 36.579,12

C21365412004 C21639477961 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

C21639477961 ERSTE ATM A1201243 200,00

C21639683437 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

C21639683466 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

C21366183334 C21639616259 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

C21639616259 ERSTE ATM A1148017 1.500,00

C21639796817 OMV 1560 84,75

205,00
30,00

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijeiosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Matak
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;Nasiov7 
|BroJ 
! raiuna

Datum

02.06.2021

09.06.2021
09.06.2021

1D1

C21639796818

C21372324388
C21641117148

1D2

C21641117148

Opis/Oatum dospiJe£a

(orig. iznos M.11 RON)
OMV1560
(orig. iznos 54,11 RON)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ZAGREBACKA 148

TroSKovi PM

84,75

2.000,00

Ukupno za: Totnislav Ledinski 4.103,50

01.06.2021 C21639796129 HRVATSKEAUTOCESTE 108,23

01.06.2021 C21639796238 HRVATSKEAUTOCESTE 78,87

02.06.2021 C21640024927 HRVATSKEAUTOCESTE 23,03

02.06.2021 C2164002538B HRVATSKEAUTOCESTE 23,03

03.06.2021 C21640234017 HRVATSKEAUTOCESTE 60,87

04.06.2021 C21640522352 HRVATSKEAUTOCESTE 60,87

07.06.2021 C21640916079 HRVATSKEAUTOCESTE NP 112,84

07.06.2021 C21640916192 HRVATSKEAUTOCESTE NP 108,23

08.06.2021 C21641117072 HRVATSKEAUTOCESTE 23,03

08.06.2021 C21641117119 HRVATSKEAUTOCESTE 135,87

08.06.2021 C21641117854 HRVATSKEAUTOCESTE 23,03

08.06.2021 C21641117861 HRVATSKEAUTOCESTE 135,87

09.06.2021 C21641116650 HAC PRETPLATA VARAZDIN 1,00

09.06.2021 C21641324158 BINA iSTRA PAKETNA 197,00

10.06.2021 C21372025393 C21641053573 Naknada za podizanje golovine u RH - ATM

10.06.2021 C21641053573 ERSTE ATM A1148003 2.000,00

10.06.2021 C21641464466 HRVATSKEAUTOCESTE 23.03

10.06.2021 C21641464471 HRVATSKEAUTOCESTE 135,87

10.06.2021 C21641464576 HRVATSKEAUTOCESTE 108,23

11.06.2021 C21641868079 HRVATSKEAUTOCESTE 87,51

11.06.2021 C21641868184 HRVATSKEAUTOCESTE 135,87

11.06.2021 C21641868191 HRVATSKEAUTOCESTE 23,03

12.06.2021 C21373576541 C21641466120 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

12.06.2021 C21641466120 ERSTE ATM A1148003 2.400,00

12.06.2021 C21641869450 HRVATSKEAUTOCESTE 215,66

14.06.2021 C21642279028 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

15.06.2021 C21642494024 HRVATSKEAUTOCESTE 108,23

15.06.2021 C21642494085 HRVATSKEAUTOCESTE 108,23

16.06.2021 C21642721733 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

17.06.2021 C21642949891 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

17.06.2021 C21642949894 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

17.06.2021 C21642950692 HRVATSKEAUTOCESTE 458,83

17.06.2021 C21642950697 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

17.06.2021 C21642950703 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

17.06.2021 C21642950756 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

18.06.2021 C21379536637 C21642949823 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

18.06.2021 C21642949823 BALTICEVA 1 4.000,00

18.06.2021 C21643304057 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

18.06.2021 C21643304242 HRVATSKEAUTOCESTE 88,99

19.06.2021 C21379540703 C21642951697 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

19.06.2021 C21642951697 ERSTE ATM A1148003 1.000,00

19.06.2021 C21643305806 HRVATSKEAUTOCESTE 458,83

19.06.2021 C21643305816 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

21.06.2021 C21643664216 HRVATSKEAUTOCESTE 74,79

21.06.2021 C21643664238 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

21.06.2021 C21643664384 HRVATSKEAUTOCESTE 74,79

21.06.2021 C21643664459 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

22.06.2021 C21643876971 HRVATSKEAUTOCESTE 107,83

23.06.2021 C21644095211 HRVATSKEAUTOCESTE 87,51

23.06.2021 C21644095268 HRVATSKEAUTOCESTE 87,51

23.06.2021 C21644095326 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

23.06.2021 C21644095335 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

23.06.2021 C21644095392 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

24.06.2021 C21644094299 MOL TO^TO^'A'ILOMA’S 
(orig. iznos 8283,00 HUF)

181,69

24.06.2021 C21644094300 MOL TO^TO’A’LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.193,50

24.06.2021 C21644302519 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

24,06.2021 C21644302520 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

24.06.2021 C21644302634 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

24.06.2021 C21644302694 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

24.06.2021 C21644302741 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

24.06.2021 C21644302744 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

25.06.2021 C21644648452 HRVATSKEAUTOCESTE 160,13

25.06.2021 C21644648461 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

25.06.2021 C21644649035 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

25.06.2021 C21644649036 HRVATSKEAUTOCESTE 36.80

25.06.2021 C21644649149 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

ilplate Satdo

70,00

152,60

70,00

140,00

35,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kralja Tomislava 22 
48260 Krizevci

Maslov/
iBroj
Iraiuna

Datum

25.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021

ID1 \02 Opis/Datum dospijeda

C21644649207 HRVATSKEAUTOCESTE
C21645075322 HRVATSKEAUTOCESTE
C21645075759 HRVATSKEAUTOCESTE
C21645075863 HRVATSKEAUTOCESTE
C21645076047 HRVATSKEAUTOCESTE

Troilcovl PM

60.87
196,94
196,94
196,94
196,94

TroSkoviECC Uplata Saldo

Ukuono za: Tomislav Pudelj 18.681,19 329,00

06.07.2021 C21814736637 Uolata na partiju 126.000.00 192.866,61

07.07.2021 C21814789141 Uplata na partilu 34.197,68 168.668,83

02.08.2021 C21816349244 Uplata na partilu 30.000,00 128.668,83

02.08.2021 C21816433537 Uplata na partiju 128.668,83 0,00

8/2021 16.08.2021 238.700,86 238.700,86
31.07.2021 C21909739234 Zatezna kamata Mastercard Business; 798,30

INTEGRAAGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 798,30
01.07.2021 C21390893467 C21645746798 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 53,92

ATM
01.07.2021 C21645519748 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 52,00

01.07.2021 C21645519801 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

01.07.2021 C21645746798 BA02922S PETROL OBREZJ 1.540,67
(orig. iznos 203,90 EUR)

01.07.2021 C21645746861 DARSGO SERVIS 754,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

02.07.2021 C21645747940 A.R.E.A. 373,23
(orig. iznos 49,50 EUR)

02.07.2021 C21645748022 DISTRIBUTORE F LU 180,96
(orig. iznos 24,00 EUR)

02.07.2021 C21645748027 ASPI NOGAROLEROCCA- 214,89
(orig. iznos 28,50 EUR)

02.07.2021 C21645748146 AUTOST DIREZ.ENTRATA/B 21,11
(orig. iznos 2,80 EUR)

02.07.2021 C21645748147 AUTOST IVREA/TORINO NO 91,99
(orig. iznos 12,20 EUR)

02.07.2021 C21645748148 AUTOST MILANO GHISOLFA 245,80

02.07.2021 C21645748524

02.07.2021 C21645748525 
02.07.2021 C21646105397

02.07.2021 C21646108333

02.07.2021 C21646325672

(orig. iznos 32,60 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/AVl
(orig. iznos 15,40 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/SAL 
(orig. iznos 21,00 EUR)
SBRIZZI POIDS LOURD
(orig. Iznos 628,25 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOST TRAFORO FREJUS/
(orig. iznos 543,10 EUR)
APRR NFC 
(orig. iznos 18,70 EUR)
AREA NFC 
(orig. iznos 36,40 EUR)
AUTOST DIREZ. USCITA/B 
(orig. iznos 2,80 EUR)
AUTOST DIREZ.ENTRATA/F 
(orig. iznos 3,90 EUR)
AUTOST RONDISSONE/MILA 
(orig. Iznos 40,20 EUR)
A.R.E.A.
(orig. iznos 36,40 EUR)

Sud upisa u registar; Trgovafiki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini brpj: 3289737 
Rijeka. Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cljelosti 
Uprava: Anita Markota Strlga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

03.07.2021

03.07.2021

C21646105809

C21646105810

116,12

158,34

4.737,01

386,80

4.094,97

141,00

274,46

03.07.2021 C21646106233

03.07.2021 C21646106234

03.07.2021 C21646106237

03.07.2021 C21646106858

21,11

29,41

303,11

274,46

OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.,

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


Naslov / 
rBroJ 
Ira&una ’

Datum 1D1 1D2 Opia/Datum dospijeda TroSkovi PM

03.07.2021 C21646106859 APRR
(orig. iznos 7,70 EUR)

58,06

03.07.2021 C21646106860 APRR
(orig. Iznos 18,70 EUR)

141,00

03.07.2021 C21646106861 A43-LA MAURIENNE 
(orig. iznos 49,50 EUR)

373,23

03.07.2021 C21646108617 AUTOST DIR. ENTRATA/AV 
(orig. iznos 15,40 EUR)

116,12

03.07.2021 C21646108618 AUTOST DIR. ENTRATA/SA 
(orig. iznos 21,00 EUR)

158,34

04.07.2021 C21646107326 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

04.07.2021 C21646107637 AUTOST MILANO EST/TRIE 
(orig. iznos 73,80 EUR)

556,45

05.07.2021 C21646325492 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00

07.07.2021 C21646773895 NP RUPA 33,00

07.07.2021 C21646774629 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 36,50 EUR)

274,85

07.07.2021 C21646774630 AUTOST ROMA NORD/TRIES 
(orig. iznos 121,00 EUR)

911,13

07.07.2021 C21646774950 NP DEMERJE 297.00

08.07.2021 C21647024193 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

08.07.2021 C21647024266 A3 IVANJA REKA KUTINA 406,00

08.07.2021 C21647263815 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.130,25

09.07.2021 C21647265481 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

348,35

09.07.2021 C21647265524 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

09.07.2021 C21647662834 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

386,80

12.07.2021 C21647892340 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 16,00
12.07.2021 C21647892341 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 16,00

13.07.2021 C21399219886 C21647811102 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
13.07.2021 C21647811102 ERSTE ATM A1148003 1.500,00
17.07.2021 C21648754901 DOM 120,00
19.07.2021 C21407107420 C21649798168 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Uplaie Saldo

19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021

C21649564794 
C21649554864 
C21649798168

ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
A3 IVANJA REKA KUTINA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

19.07.2021 C21649798199 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

21.07.2021 C21650048979 AUTOCESTAA3 BREGANA
21.07.2021 C21650049559 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 154,20 EUR)
26.07.2021 C21651252694 AUTOCESTAA3 BREGANA
26.07.2021 C21651252700 AUTOCESTAA3 IVANJA RE
26.07.2021 C21651496180 DARSGO SERVIS

(orig. iznos 150,00 EUR)
27.07.2021 C21651497113 ASPIT RMPP:3043949084-

(orig. iznos 110,90 EUR)
27.07.2021 C21651497114 ASPIT TRIESTE

(orig. iznos 45,10 EUR)
28.07.2021 C21651747921 AUTOCESTAA3 BREGANA
28.07.2021 C21651747990 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 154,20 EUR)
29.07.2021 C21416243141 C21652261998 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM
29.07.2021 C21652005839 AUTOCESTAA3 BREGANA
29.07.2021 C21652005864 AUTOCESTA A3 IVANJA RE
29.07.2021 C21652261942 DARSGO SERVIS

(orig. iznos 150,00 EUR)
29.07.2021 C21662261998 BA02922S PETROL OBREZJ

(orig. iznos 203,90 EUR)
30.07.2021 C21652263014 BSPDV TRIESTE

(orig. iznos 42,40 EUR)

25,00
406.00 

1.541,69

1.131.75

25,00
1.167,29

25,00
354.00

1.137.75

840,07

341,63

25,00
1.164,98

25,00
392,00

1.133,25

1.543,73

320,33

53,96

54,03

Ukupno za: Igor Novosel 32.578,49
01.07.2021 C21645519745 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00

02.07.2021 C21645747004 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

03.07.2021 C21646105499 OMV 1559
(orig. iznos 54,19 RON)

84,83

03.07.2021 C21646105500 OMV 1559
(orig. iznos 54,19 RON)

84,83

04.07.2021 C21646107885 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

261,42

06.07.2021 C21646546901 CAN PETROL 
(orig. iznos 1000,00 TRY)

748,84

07,07.2021 C21646773831 CAN PETROL 
(orig. iznos 3980,82 TRY)

2.980,99

07.07.2021 C21646774050 CAN PETROL 
(orig. iznos 100.00 TRY)

74,88

214,41
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07.07.2021 C21646774051 CAN PETROL

(orig. iznos 1030,00 TRY)
771,30

07.07.2021 C21646774053 CAN PETROL 
(orig. Iznos 80,00 TRY)

59,91

09.07.2021 C21647264642 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 334,00

13,07.2021 C21648139309 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 23.00

13.07.2021 C21648139310 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 63,00

13.07.2021 C21648139312 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 23,00

13,07.2021 C21648139335 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 63,00

15.07.2021 C21648646899 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

15.07.2021 C21648646927 A3 IVANJA REKA KUTINA 406,00

15.07.2021 C21648903751 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

754,00

16.07.2021 C21648904610 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. Iznos 49,40 EUR)

372,48

16.07.2021 C21649311397 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

372,48

17.07.2021 C21649309088 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

17.07.2021 C21649309938 CRODUX DERIVATt OVA BP 162,55

28.07.2021
29.07.2021

C21651748782 AUTOCESTAA3 BREGANA
C21416242425 C21652261613 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM

25,00

29.07.2021 C21652005991 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 27,80 EUR)

210,03

29.07.2021 C21652261607 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

755,50

29.07.2021 C21652261613 BA02237N BS PETROL OTO
(orig. iznos 204,00 EUR)

1.544,48

29.07.2021 C21652263335 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 49,40 EUR)

373,22

30.07.2021 C21652262215 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

30.07.2021 C21652262489 CRODUX DERIVATI DVA BP 102,05

Uptate' Satdo

Ukupno za: Josip Sve6njak
01.07.2021 C21645519661 NP RUPA

01.07.2021 C21645519732 NP DEMERJE

01.07.2021 C21645520217 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

02.07,2021 C21645747003 AUTOCESTAA4 SV.HELENA

02.07.2021 C21645748361 AUTOCESTAA4 SV.HELENA

02.07.2021 C21645748362 AUTOCESTAA3 BREGANA

03.07.2021 C21646105784 NP RUPA

03.07.2021 C21646106238 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

03.07.2021 C21646107131 NP DEMERJE

03.07.2021 C21646108331 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 61,30 EUR)

05.07.2021 C21646108959 INA VINKOVC! KUNJEVCI

05.07.2021 C21646546677 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

06,07.2021 C21395203851 C21646773200 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.07.2021 C21395203910 C21646773201 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.07.2021 C21395203923 C21646773202 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.07.2021 C21395203931 C21646773203 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.07.2021 C21395203939 C21646773204 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

06.07.2021 C21646547631 ASP I VALMONTONE - 
(orig. iznos 23,70 EUR)

06.07.2021 C21646773200 BCC CASTELLI S.CESAREA 
(orig. iznos 250,00 EUR)

06.07.2021 C21646773201 BCC CASTELLI S.CESAREA 
(orig. iznos 260,00 EUR)

06.07.2021 C21646773202 BCC CASTELLI S.CESAREA
(orig. Iznos 250,00 EUR)

06.07.2021 C21646773203 BCC CASTELLI S.CESAREA 
(orig. iznos 250.00 EUR)

10.961,79
33.00

297.00 
348,35

75.00
144.00
25.00
33.00 

348,35

297.00 
386,80

54,99
754.00

178,58

1.887,75

1.887,75

1.887,75

1.887,75

54,06

54,06

66,07

66,07

66,07

66,07

66,07

Sud upisa o registar; Trgovafiki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Riieka Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Krlstiaan de Ruijter • Predsiednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak
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06.07.2021 C21646773204 BCC CASTELL! S.CESAREA ' ' ' 1.88775
(orig. Iznos 250.00 EUR)

07.07.2021 C21395204904 C21646773720 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

07.07.2021 C21646773720 BNLATM 100570GU BNL 8.003,84

09.07.2021 C21395797243 C21646936946 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

09.07.2021 C21646936946 ERSTE ATM A1148017 500,00

10.07.2021 C21647126773 INASVETI IVAN ZABNO 170,00

10.07.2021 C21647126797 Tokic P-022 429,10

12.07.2021 C21647892288 MLIN t PEKARE P-292 58,74

12.07.2021 C21647892862 PETROL BP, 2014359010 388,22

13.07.2021 C21400587431 C21648139492 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
13.07.2021 C21648139492 TRG K LUKASA20 300,00
14.07.2021 C21648049184 INA SVETt IVAN ZABNO 170,00
14.07.2021 C21648140771 NTL REVITA 40 141,06

15.07.2021 C21648645493 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
15.07.2021 C21648645494 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

15.07.2021 C21648645498 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00
15.07.2021 C21648645499 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

15.07.2021 C21648645501 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 406,00
15.07.2021 C21648645502 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 406,00
15.07.2021 C21648903063 CRODUX DERIVATI DVA BP 120,00
16.07.2021 C21403355073 C21648903559 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
16.07.2021 C21648903559 TRG K LUKASA20 200,00
16.07.2021 C21648904508 CRODUX DERIVATI DVA BP 209,42
18.07.2021 C21403621599 C21648993720 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
18.07.2021 C21648993596 INASVETI IVAN ZABNO 136,00
18.07.2021 C21648993720 ERSTE ATM A1248038 300,00
21.07.2021 C21650049186 PSC FERENCAK 248,10
22.07.2021 C21408069492 C21650051232 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
22.07.2021 C21409029797 C21650310339 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
22.07.2021 C21650051232 POBAATMA1148012 300,00

22.07.2021 C21650310339 TRG K LUKASA20 1.000,00

22.07.2021 C21650310726 KERO-BENZ DOO 68,00
23.07.2021 C21650385301 INA KRIZEVCl TOMISLAVO 68,00
23.07.2021 C21650990174 A.H.PSC KNEGINEC 11.251,35
24.07.2021 C21650419063 INASVETI IVAN ZABNO 69,34
25.07.2021 C21650779426 INA SVETt IVAN ZABNO 79,49
29.07.2021 C21652005392 VEDRANELA 395,00
30.06.2021 C21645275059 AUT0CESTAA4 SV.HELENA 144,00
30.06.2021 C21645275150 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

30.06.2021 C21645275154 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 75,00
30.06.2021 C21645275424 BSPDV PADOVA OVEST - 

(orig. iznos 13,60 EUR)
102,61

30.06.2021 C21645518977 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.509,00

30.07.2021 C21416244045 C21652262445 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
30.07,2021 C21651913927 VALENTINO-ZLATAR 837.20
30.07.2021 C21652262445 TRG K LUKASA 20 1.000,00

Ukupno za: Marijo Sut 41.992,29
01.07.2021 C21645519687 A3 IVANJA REKA KUTINA 392,00
01.07.2021 C21645519747 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 392,00

01.07.2021 C21645519800 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

01.07.2021 C21645520264 PETROL BP, 2014359031 407,88

02.07.2021 C21392451837 C21646106070 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

02,07.2021 C21645747957 SDP FRANCAVILLA - 
(orig. iznos 3,30 EUR)

24,88

02.07.2021 C21645748028 ASPI RMPP:6042404969- 
(orig. Iznos 5,50 EUR)

41,47

02.07.2021 C21645748030 ASPI VILLESSE 
(orig. iznos 106,70 EUR)

804,52

02.07.2021 C21645748387 AUTOST PESCARA-CHIETI/
(orig. iznos 110,70 EUR)

834,68

02.07.2021 C21646105811 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

377,00

02.07.2021 C21646105812 BS SEMPAS 
(orig. Iznos 37,23 EUR)

280,71

02.07.2021 C21646106070 BA02571N PETROL DUL 
(orig. iznos 803,90 EUR)

6.074,27

03.07.2021 C21646105495 OMV1559
(orig. iznos 54,19 RON)

84,83

03.07.2021 C21646105496 OMV 1559
(orig. iznos 54,19 RON)

84,83

03.07.2021 C21646106000 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
03.07.2021 C21646106003 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

• Uplate Saldo

30,00

30,00

30,00

30.00
35.00

35,00

830,48



Card Club

117/163

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovi6a 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
jnfo@erstecardclub.hr

^NaslOV / ■
Bro] Datum ID1 JD2 Opis/Datum dospijeia TroikovIPM TroSkovlECC Uplate ^aido

raijuna.
04.07.2021 C21646107670 API BG TOLL 

(ong. iznos 52,44 BGN)
206.66

04.07.2021 C21646107884 DANUBE BRIDGE VlDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)

261,42

06.07.2021 C21646548051 CAN PETROL
(orig. iznos 4740,00 TRY)

3.549,49

06.07.2021 C21646548052 CAN PETROL 
(orig. iznos 1030,00 TRY)

771,30

07.07.2021 C21646774030 CAN PETROL 
(orig. iznos 4160,00 TRY)

3.107.68

07.07.2021 C21646774052 CAN PETROL 
(orig. iznos 350,00 TRY)

262.09

09.07.2021 C21647264700 A3 IVANJA REKA KUTINA 373,00

09.07.2021 C21647659998 JP PUTEVI SREM MITROVI 
(orig. Iznos 1250,00 RSD)

81,89

09.07.2021 C21647660003 JP PUTEVI BEOGRAD 2 
(orig. iznos 3500,00 RSD)

229,29

70,0017.07.2021 C21402872436 C21648755650 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

17.07.2021 C21648755650 ERSTE ATM All 011 67 2.000.00
35,00

20.07.2021 C21407110893 C21649799896 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

20.07.2021 C21649799895 SOBLINECKA ULICA 66 1.000,00

22.07.2021 C21650572084 BS 2AL0KE tl-S 
(orig. iznos 14,66 EUR)

111,05

22.07.2021 C21650572127 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 160,00 EUR)

1.136,25

23.07.2021 C21650572492 NUOVASIDAP SRL9157 M 
(orig. Iznos 12,00 EUR)

91,02

23.07.2021 C21650991847 AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. Iznos 44,30 EUR)

336,02

23.07.2021 C21650993128 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

374,70

30,00
24.07.2021 C21412698389 C21651251998 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 

ATM
24.07.2021 C21651251998 BA02571N PETROL DUL 

(orig. iznos 53,90 EUR)
409,69

29.06.2021 C21645274256 BS OBRE2JE 
(orig. iznos 14,26 EUR)

107,69

29.06.2021 C21645274280 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.509,00

29.07,2021 C21651661400 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,60

30.06.2021 C21645275149 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

30.06.2021 C21645275564 AUTOST VERONA EST/VILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)

334,24

Ukupno za: Renato Novosel
02.07.2021 C21389884110 C21645446207
02.07.2021 C21389884222 C21645446206
02.07.2021 C21645446206
02.07.2021 C21645446207
02.07.2021 C21646104855

03.07.2021 C21646105646

03.07.2021 C21646105647

04.07.2021 C21646107882

04.07.2021 C21646108039

05.07.2021 C21646325160

05.07.2021 C21646325581

07.07.2021 C21646773830

07.07.2021 C21646773832

08.07.2021 C21647023488

08.07.2021 C21647023489

08.07.2021 C21647023490

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1201243
ERSTE ATM A1201243
MOL TO:LTO''A'LLOMA’S
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV 1559
(orig. Iznos 64,19 RON)
OMV 1559
(orig. iznos 64,19 RON)
DANUBE BRIDGE ViDlN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)
ITS TOLLPASS
(orig. iznos 62,44 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. Iznos 1,85 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)
CAN PETROL 
(orig. iznos 5425,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 1030,00 TRY)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 62,99 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 52,99 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 52,99 BGN)

28.900,97

5.000. 00
5.000. 00 
2.182.60

84,83

84,83

261,42

206,68

7,27

7,27

4.062.45

771.30

208,29

208,29

208,29

175,00
175,00

Sud upisa u register: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • MatKni broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
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10.07.2021 C21647265955 KTC BENZINSKA PUMPA 29,97
10.07.2021 C21647891360 DARSGO SERViS 

(orig. iznos 100.00 EUR)
754,00

11.07.2021 C21647662366 ASP! INCISA REGGELLO- 
(orig. iznos 77,90 EUR)

587,37

11.07.2021 C21647662378 AUTOST VILLESSE/LATISA 
(orig. iznos 9,10 EUR)

68,61

11.07.2021 C21647663115 ASPl PORTOGRUARO - 
(orig. iznos 65,70 EUR)

495,38

12.07.2021 C21647892259 NUOVA StDAP SRL 9156 O 
(orig. iznos 17,50 EUR)

131,95

12.07.2021 C21647892735 AUTOST MILANO TANG.NW/
(orig. iznos 36,40 EUR)

274,46

12.07.2021 C21647892859 AUTOST DIRE2. USCITA/F 
(orig. iznos 3,40 EUR)

25,64

12.07.2021 C21647892860 AUTOST D1REZ.ENTRATA/B 
(orig. iznos 2,40 EUR)

18,10

12.07.2021 C21647892974 ASPl CAMPOGALLIANO - 
(orig. iznos 29,40 EUR)

221,68

12.07.2021 C21647893185 AUTOST DIR. USCITA/SAL 
(orig. iznos 21,00 EUR)

158,34

12.07.2021 C21647893186 AUTOST DIR. USCITA/AVI 
(orig. iznos 15,40 EUR)

116,12

12.07.2021 C21648140420 A 22 BRENNERO USC. CAM 
(orig. iznos 104,50 EUR)

787,93

12.07.2021 C21648140450 AUTOST TRAFORO FREJUS/
(orig. iznos 345,80 EUR)

2.607.33

13.07.2021 C21648139216 TOTAL MKT FR 
(orig. iznos 650,03 EUR)

4.904,48

13.07.2021 C21648386899 TARDENOIS NORD 
(orig. iznos 164,90 EUR)

1.244,17

13.07.2021 C21648389016 Toll Collect
(orig. iznos 108,86 EUR)

821,35

13.07.2021 C21648644864 SANEF AUTOROUTE 
(orig. iznos 57,50 EUR)

433,84

13.07.2021 C21648644865 SANEFAUTOROUTE^
(orig. iznos 158,30 EUR)

1.194,37

13.07.2021 C21648645270 SANEF AUTOROUTE 
(orig. iznos 14,90 EUR)

112,42

14.07.2021 C21648644961 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.508,00

15.07.2021 C21648645583 AZM MOKRICE 15.00
16.07.2021 C21648903902 MOL TO:LTO"A'LL.62350 

(orig. iznos 10323,00 HUF)
220,55

16.07.2021 C21648904240 OMV2061
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.136,50

19.07.2021 C21649555138 STAR IMPORT - KANALSKA 651,35
20.07.2021 C21649474185 DOM 24.340,00
24.07.2021 C21650991336 PETROL BP, 2014359031 203,94
30.06.2021 C21645274912 EKO SERBIA 1228 CUPRIJ 

(orig. iznos 9600,00 RSD)
629,63

30.06.2021 C21645275468 ITS TOLLPASS 
(orig. Iznos 36,52 BGN)

143,93

30.06.2021 C21645275469 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 25,31 BGN)

99,75

Ukupno za: Tomislav ivcin 63.229,68 360,00
02.07.2021 C21389884429 C21645446316 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00
02.07.2021 C21389884477 C21645446315 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 140,00
02.07.2021 C21645446315 ERSTE ATM A1148003 4.000,00
02.07.2021 C21645446316 ERSTE ATM A1148003 4.000,00
05.07.2021 C21392457130 C21646108696 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
05.07.2021 C21646108696 ERSTE ATM A1148003 2.000,00
07.07.2021 C21646470349 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 32,00
12.07.2021 C21647663561 AUTOMEHANIKA SANTO 10.000,00
14.07.2021 C21648048862 KTC TRGOVINA P-93 3.063,99
24.07.2021 C21650419076 GORNJEVINSKA KLET 382,00
24.07.2021 C21650991242 PSC FERENCAK 232,00
25.07.2021 C21410021712 Naknada za izvanredno izdavanje Mastercard 

Business kartice
50,00

26.07.2021 C21651121167 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 64.00
27.07.2021 C21651168534 TRGO-AGENCIJA 351,50
29.07.2021 C21651879695 ELIPSO P-24 4.499,00
Ukupno za: Tomislav Ledinski 28.624,49 400,00
01.07.2021 C21389047409 C21645207393 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30.00
01.07.2021 C21390892680 C21645746400 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu • 40,70

ATM
01.07.2021 C21645207393 ERSTE ATM A1248035 300,00
01.07.2021 C21645408845 )NA LUCKO SJEVER 18,89
01.07.2021 C21645746376 DARSGO SERVIS 1.508.00

(orig. iznos 200,00 EUR)
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rflaslov /
;BrdJ Datum 1D1
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01.07.2021 C21645746400

01.07.2021 C21645747851
01.07.2021 C21645747979
01.07.2021 C21645748173
01.07.2021 C21645748174
02.07.2021 C21645748388

02.07.2021 C21646106791
02.07.2021 C21646108332

03.07.2021 C21646105497

03.07.2021 C21646105498

03.07.2021 C21646106549
03.07.2021 C21646107958
04.07.2021 C21646107476

04.07.2021 C21646107478

04.07.2021 C21646107883

04.07.2021 C21646108041

04.07.2021 C21646325334
05.07.2021 C21646548238
05.07.2021 C21646548398
06.07.2021 C21646547121

06.07.2021 C21646547122

06.07.2021 C21646547123

06.07.2021 C21646774801

06.07.2021 C21646774807
06.07.2021 C21646774809
06.07.2021 C21646774848
06.07.2021 C21646774904
07.07.2021 C21646774049

07.07.2021 C21647023553
07.07.2021 C21647023571
07.07.2021 C21647023572
07.07.2021 C21647023674
07.07.2021 C21647023767
08.07.2021 C21647024609

08.07.2021 C21647264409
08.07.2021 C21647265083
08.07.2021 C21647265140
08.07.2021 C21647265213
09.07.2021 C21647661538
10.07.2021 C21647662981
12.07.2021 C21648139977
12.07.2021 C21648139991
12.07.2021 C21648140044
13.07.2021 C21648387561
13.07.2021 C21648387563

13.07.2021 C21648387731
13.07.2021 C21648387882
14.07.2021 C21648645377

14.07.2021 C21648646624
14.07.2021 C21648646751
14.07.2021 C21648646823
14.07.2021 C21648646825
15.07.2021 C21648646296

ID2 Opls/Datum dospiJeCa Troikovi PM Tioikovi ECC Uplate Saldo

BA02922S PETROL OBREZJ 
(ong. iznos 1S3,90 EuR; 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. Iznos 44,30 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
OMV1559
(orig. Iznos 54,19 RON)
OMV1559
(orig. Iznos 54,19 RON)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
SUNNY OILAD
(orig. iznos 15,80 6GN)
SHELL LUBIMEC ZAPAD 
(orig, iznos 65,15 6GN)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON) 
LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 59,74 BGN) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE NP 
HRVATSKE AUTOCESTE NP 
CAN PETROL
(orig. iznos 5000,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 310,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. Iznos 720,00 TRY)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
CAN PETROL
(orig. iznos 250,00 TRY)
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
HRVATSKEAUTOCESTE
OMV2102
(orig. iznos 9600,00 RSD) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 60,00 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 
(orig. iznos 49,40 EUR)

1.162,87

17,43
92,98
16,14

214,74
334,02

82,90
386,80

84,83

16,14
92,98
62.27

256,77

235,45

107,83
196,94
196,94

3.744.19

232,14

539,16

196,94
108,70
196,94
196,94
196,94
187,21

196,94
196,94
196,94
23,03

135,87
628,92

196,94
196,94
135,87
108,23
273,78

14,39
25,18

196,94
196,94
196,94
196,94
196,94
196,94
452,40

196,94
102,67

16,14
102,67
372,48

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni raaun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upla6en u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter ■ Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.ersteoardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


Naslov/
jBroj
ira6una

Datum ID1 ID2 Opis/datumtiospljeda TroSkovI PM

15.07.2021 C21648903752 bssFmpas
(orig. Iznos 45,67 EUR)

344,35

15.07.2021 C21648903905 HRVATSKEAUTOCESTE 29,94
15.07.2021 C2164B903975 HRVATSKEAUTOCESTE 102.67
15.07.2021 C21648904325 HRVATSKEAUTOCESTE 123,20
15.07.2021 C21648904734 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orIg. iznos 49,40 EUR)
372,48

16.07.2021 C21648904338 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
16.07.2021 C21649309377 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
17.07.2021 C21649310973 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
17.07.2021 C21649311004 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
17.07.2021 C21649311005 HRVATSKEAUTOCESTE 108,70
18.07.2021 C21649555765 HRVATSKEAUTOCESTE 60,87
19.07.2021 C21407108188 C21649798541 Naknada za pcdizanje gotovine u Inozemstvu - 

ATM
19.07.2021 C21649555838 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00
19.07.2021 C21649798540 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,50

19.07.2021 C21649798541 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. Iznos 154,00 EUR)

1.164,39

19.07.2021 C21649799395 HRVATSKEAUTOCESTE 182,68
19.07.2021 C21649799509 HRVATSKEAUTOCESTE 25.18
19.07.2021 C21649799584 HRVATSKEAUTOCESTE 60,87
20.07.2021 C21649799199 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 49,40 EUR)
373,22

20.07.2021 C21649799809 BSPDV VILLESSE 
(orig. iznos 45,60 EUR)

344,51

20.07.2021 C21649799972 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
20.07.2021 C21650050417 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 3,80 EUR)
28,71

21.07.2021 C21649800443 DOM 247,50
21.07.2021 C21650310861 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
21.07.2021 C21650311386 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
21.07.2021 C21650311459 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
21.07.2021 C21650311497 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
21.07.2021 C21650311506 HRVATSKEAUTOCESTE 91,54
21.07.2021 C21650311563 HRVATSKEAUTOCESTE 363,27
21.07.2021 C21650311564 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
22.07.2021 C21650572198 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
22.07.2021 C21650572205 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15
22.07.2021 C21650572273 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
22.07.2021 C21650572286 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
22.07.2021 C21650572360 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
22.07.2021 C21650572430 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
22.07.2021 C21650572435 HRVATSKEAUTOCESTE 262,15
22.07.2021 C21650572438 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
22.07.2021 C21650573108 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
23.07.2021 C21650991447 HRVATSKEAUTOCESTE 62.75
23.07.2021 C21650991493 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
23.07.2021 C21650991628 HRVATSKEAUTOCESTE 112,35
23.07.2021 C21650991945 HRVATSKEAUTOCESTE 271,73
24.07.2021 C21650992520 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
24.07.2021 C21650992568 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
24.07.2021 C21650992570 HRVATSKEAUTOCESTE 6,46
24.07.2021 C21650992575 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
25.07.2021 C21651253219 HRVATSKEAUTOCESTE 203.80
25.07.2021 C21651253222 HRVATSKEAUTOCESTE 46,06
25.07.2021 C21651253225 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
26.07.2021 C21651497346 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
26.07.2021 C21651497398 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
26.07.2021 C21651497447 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
26.07.2021 C21651497453 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
26.07.2021 C21651497455 HRVATSKEAUTOCESTE 22,60
27.07.2021 C21651748302 HRVATSKEAUTOCESTE 7.75
27.07.2021 C21651748493 HRVATSKEAUTOCESTE 146,14
28.07.2021 C21652005270 HRVATSKEAUTOCESTE 113,81
28.07.2021 C21652005451 HRVATSKEAUTOCESTE 182,50
28.07.2021 C21652005577 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55
28.07.2021 C21652005579 HRVATSKEAUTOCESTE 51,81
28.07.2021 C21652005679 HRVATSKEAUTOCESTE 60,45
28.07.2021 C21652005681 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55
29.06.2021 C21645275581 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94
29.06.2021 C21645275631 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94
29.06.2021 C21645275738 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94
29.06.2021 C21645275743 HRVATSKEAUTOCESTE 196,94

Uplate Saldo

40,75
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

iNaslov/
lBroJ
iraduna.

9/2021

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospijeia Troskovi PM Tro^kovj ECC Uplate Saldo

29.06.2021 C21645520919 HRVATSKEAUTOCESTE
29.07.2021 C21416243147 C21652261999 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

29.07.2021
29.07.2021
29.07.2021

C21652005838
C21652005863
C21652261943

29.07.2021 C21652261999

29.07.2021 C21652262460
29.07.2021 C21652262470
29.07.2021 C21652262517
29.07.2021 C21652262529
29.07.2021 C21652262609
29.07.2021 C21652262757
30.06.2021 C21645520464
30.06.2021 C21646520542
30.07.2021 C21652263013

30.07.2021 C21652263308

ATM
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR) 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orjg. iznos 203,90 EUR) 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
HRVATSKEAUTOCESTE 
BSPDV NOGAROLE ROCCA- 
(orig. iznos 14,70 EUR)
AUTOST PADOVA EST/TRIE 
(orig. iznos 33,60 EUR)________

Ukupno za; Tomislav Pudelj
□Plata 27-08.2021 C21818062190 Uplata na partiju

□Plata 01.09.2021 C21818328336 □Plata na partiju

31.08.2021 C21909879961
13.09.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O___________

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O.
05.08.2021 C21653667400
05.08.2021 C21653667406
06.08.2021 C21653919695
11.08.2021 C21655129657
11.08.2021 C21655129658
26.08.2021 C21658886741
26.08.2021 C21658887817
26.08.2021 C21659145848

27.08.2021 
27.08.2021

28.08.2021 
30.07.2021

30.08.2021
31.07.2021 
31.07.2021

C21659146909

C21659529768

C21659527542 
C21652687681

C21659768402 
C21652685522 
C21652937289

AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
AUTOCESTA A3 IVANJA RE 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
A3 IVANJA REKA KUTINA 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150.00 EUR)
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 7,30 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. Iznos 46,20 EUR)________

53,05

25,00
373,00

1.511,00

1.543,73

66,51
53.05 
92,98 
66,51 
87,15
53.05 
56,18 
51,66 

111,06

253,85

29.252,82

173.468,35

406.00
367.00
334.00
117.00
117.00
406.00

25.00 
1.131,00

348,35

386.80

25.00 
55,15

25.00
25.00

348.81

54,03

165,48
30.000,00 208.700.86
36.000.00 173.700,86

347.169,21
785.65

785,65

4.117,11
70.00
35.00

Ukupno za: Igor Novosel
05 08.2021 C21420778463 C21653319216 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
nn nfl onoi C21420778621 C21653319217 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
05m2021 C21653319216 ERSTE ATM A1201243 2,M0,00

sud“U2;T;:::Ldu2agrobu/:BroZ;r^^^
RiiekaPJadranskiTrg 3/1IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
ulLa; Anita Marklta gtriga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardolub.hr


'Naslov/ 
{Broj 
1 ra&una

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospljeda Tioskovi FM TrdSkovl £CC

08.08.2021 C21654352487 AUTOCESTAA1 OGULIN-SV 212,00
08.08.2021 C21654352515 NP DEMERJE 212.00
19.08.2021 C21436540785 C21657455885 Naknada za podizanje gotovine u rnozemstvu - 30,00

ATM
19.08.2021 C21657186233 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
19.08.2021 C21657455879 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,50

19.08.2021 C21657455885 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 64,00 EUR)

635,12

20.08.2021 C21657456909 AUTOST VILLESSE/MEOLO- 
(orig. iznos 18,30 EUR)

138,17

20.08.2021 C21657457699 AUTOST MEOLO-RONCADEA^
(orig. iznos 18,30 EUR)

138,17

20.08.2021 C21657866708 PETROMAT BS SEMPAS 
(orig. iznos 196,84 EUR)

1.486,14

21.08.2021 C21657863982 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
21.08.2021 C21657864869 CRODUX DERIVATI DVABP 124,53
26.08.2021 C21658886620 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 12,00
26.08.2021 C21658887823 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 92,00

Ukupno za: Josip Sveinjak 6.854,63 135,00
03.08.2021 C21653206742 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 92,00
03.08.2021 C21653206747 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
04.08.2021 C21419928963 C21653116993 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
04.08.2021 C21653116993 ERSTE ATM A2101018 2.000,00
05.08.2021 C21653318920 INA SVETI IVAN ZABNO 170,00
05.08.2021 C21653525356 INA LUCKO SJEVER 118,62
05.08.2021 C21653667371 A3 IVANJA REKA KUTINA 406,00
05.08.2021 C21653668011 PETROL BP, 2014359010 341,60
05.08.2021 C21653668198 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
05.08.2021 C21653918988 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
755,00

06.08.2021 C21422895460 C21653919414 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00
ATM

06.08.2021 C21422895524 C21653919416 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 30,00
ATM

06.08.2021 C21653919414 UNICREDIT - ISOLA DE 778.24
06.08.2021 C21653919415 UNICREDIT-ISOLA DE 778,24
06.08.2021 C21654353387 A 22 BRENNERO USCITAN 

(orig. iznos 51,30 EUR)
387,32

07.08.2021 C21654351335 NP DEMERJE 297,00
07.08.2021 C21654351342 NP RUPA 33,00
07.08.2021 C21654352147 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 51,30 EUR)
387,06

07.08.2021 C21654352744 CRODUX DERIVATI DVA BP 102,98
08.08.2021 C21424680472 C21654352690 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
08.08.2021 C21654352690 TRG K LUKASA 20 500,00
09.08.2021 C21654605841 DIONICA ZAGREB-BOSIUE 29,00
09.08.2021 C21654605854 NP DEMERJE 29,00
09.08.2021 C21654606271 A3 IVANJA REKA KUTINA 39,00
10.08.2021 C21426069095 C21654735767 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
10.08.2021 C21654467940 INA VRBOVEC 202,98
10.08.2021 C21654735767 ERSTE ATM A1248039 300,00
12.08.2021 C21428778284 C21655406884 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 52,50
12.08.2021 C21429666059 C21655696245 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 40,75

ATM
12.08.2021 C21655250673 INA LUCKO SJEVER 200,65
12.08.2021 C21655406873 AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 406,00
12.08.2021 C21655406884 TRG K LUKASA 20 1.500,00
12.08.2021 C21655407470 BP Lipovijani sjever 2.654,04
12.08.2021 C21655407758 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00
12.08.2021 C21655407763 A3 IVANJA REKA KUTINA 406,00
12.08.2021 C21655696243 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,50

12.08.2021 C21655696245 BA02237N BS PETROL OTO
(orig. iznos 154,00 EUR)

1.164,39

13.08.2021 C21656096476 A22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,06

14.08.2021 C21429850188 C21655758450 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
14.08.2021 C21655758450 ERSTE ATM A1148017 400,00
14.08.2021 C21656094215 NP DEMERJE 297.00
14.08.2021 C21656094220 NP RUPA 33,00
14.08.2021 C21656095362 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 51.30 EUR)
387,06

16.08.2021 C21656637091 FRIS D.O.O. 706,33
18.08.2021 C21434665771 C21656912458 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
18.08.2021 C21434665885 C21656912479 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

Uplate Saldo
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18.08.2021 C21656912458 - LUKA 375 200.00

18.08.2021 C21656912479 TRG K LUKASA 20 500,00

18.08.2021 C21656913225 PETROL BP, 2014359149 155,49

19.08.2021 C21436541493 C21657456271 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

19.08.2021 C21657039001 iNA LUCKO SJEVER 210.64

19.08.2021 C21657186234 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

19.08.2021 C21657186279 PETROL BP. 2014359010 404,86

19.08.2021 C21657186359 A3 iVANJA REKA KUTiNA 392,00

19.08.2021 C21657456270 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

764,50

19.08.2021 C21657456271 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 164,00 EUR)

1.164,39

20.08.2021 C21657456467 FAMILA
(orig. Iznos 44,61 EUR)

336.81

20.08.2021 C21657456902 BSPDV TRIESTE 
(orig. iznos 42,40 EUR)

320,12

20.08.2021 C21657866697 A22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 7,30 EUR)

b&.iz

21.08,2021 C21657864094 NP DEMERJE 297,00

21.08.2021 C21657864152 NP RUPA

21.08.2021 C21657865451 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

348,58

22.08.2021 C21657866496 PETROL BP. 2014359010 144,99

24.08.2021 C21440188B68 C21658357583 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
240.30

24.08.2021 C21658114744 INA SVETI IVAN ZABNO

24.08.2021 C21658357583 TRG K LUKASA 20 500,00

25.08.2021 C21658634538 MINERAL PETROL PAKS A 
(orig. iznos 4327,00 HUF)

95,35

25.08.2021 C21658634539 MOL TOXTO’^'LLOMA’S 
(orig. iznos 8454,00 HUF)

186,29

25.08,2021 C21658634540 SHELL TO:LTO"A'LLOMA'S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.203.60

25.08.2021 C21658635242 MINERAL PETROL PAKS A 
(orig. iznos 5260,00 HUF)

115,91

25.08.2021 C21658885767 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 75,00

26.08.2021 C21442159258 C21658887694 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

229,00
26.08.2021 C21658886614 AUTOCESTA A3 NOVSKA-SL

26.08.2021 C21658887644 NAP LATNA STAN.N.TOPO 
(orig. iznos 5,00 BAM)

26.08.2021 C21658887694 BABB7592 TC MARKET AS
(orig. Iznos 508,00 BAM)

1.980,18

27.08.2021 C21659146017 MLIN 1 PEKARE P-216 84,15

28.08.2021 C21444528981 C21659527457 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
500,00

28.08.2021 C21659527457 TRG K LUKASA 20

30.08.2021 C21444247845 C21659453836 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
3.600,00

30.08.2021 C21659453836 ERSTE ATM A1248039

Opiate Saldo

40,76

30,00

69,31

30,00

126,00

Marijo §ut
C21418288814 C21652686974 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21652686974 SV NIKOLE 1
C21418292095 C21652688426 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21652688426 ERSTE ATM A1151074
C21418872502 C21652854702 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21652854702 ERSTE ATM A1201243
C21652939454 INA LJUBESCICA ISTOK
C21653382199 BSPDV PADOVA OVEST -

(orig. iznos 13,60 EUR)
C21653382869 AUTOST VILLESSE/PADOVA

(orig. Iznos 31,70 EUR)
C21653382960 AUTOST D1RE2. USCiTA/F

(orig. Iznos 3,40 EUR)
C21653382961 AUTOST DIREZ.ENTRATA/B

(orig. Iznos 2.80 EUR)
C21653382962 AUTOST MILANO GHISOLFA

(orig. iznos 40,20 EUR)
C21653383010 ASPIT NOGAROLE ROCCA-

(orig. iznos 28,50 EUR)
C21653383123 AUTOST DIR. USCITA/AVI

Sud upisa u register: Trgovafiki sud u Zagrabu • MBS: 080027357 • Mati5ni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni rabun: ERSTE&STEIERMARKiSCHE BANK d. d„ 
Ri|ekaP Jadtanski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednlk Nadzornog odbora: Zdenko Matek

Ukupno za;
01.08.2021 
01.08.2021 
02.08.2021 
02.08.2021 
03.08.2021 
03.08.2021
03.08.2021
04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

32.366,75 669,31
140.00

4.000,00
30,00

500,00
70,00

2.000,00
2.630.50

102,68

239,34

25,67

21,14

303,51

215,18

116,27

http://www.erstecardclub.hr


124/163

[Naslov/ 
'Broj 
(Taiuna -

Datum ID1 ID2 Opis/Datum d08pije6a TroskovIRM

(orig. iznos 15,40 EUR)
04.08.2021 C21653383124 AUTOST DIR. USCITA/SAL 

<orig. iznos 21,00 EUR)
158,55

04.08.2021 C21653666752 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

755,00

04.08.2021 C21653666759 BS ZALOKE ll-S 
(orig. iznos 387,53 EUR)

2.925,85

05.08.2021 C21653667546 AGIP9541 MICHEL 
(orig. iznos 23,50 EUR)

177,43

05.08.2021 C21653667714 AUTOST DIREZ. USCITA/B 
(orig. iznos 2,80 EUR)

21,14

05.08.2021 C21653667716 AUTOST DIREZ.ENTRATA/F 
(orig. iznos 3,90 EUR)

29,45

05.08.2021 C21653667718 AUTOST RONDISSONE/MILA 
(orig. iznos 40,20 EUR)

303,51

05.08.2021 C21653667965 TUNNEL DU FREJUS 
(orig. iznos 340,10 EUR)

2.667,76

05.08.2021 C21653668381 A43-LA MAURIENNE 
(orig. iznos 36,30 EUR)

274,07

05.08.2021 C21653668484 AUTOST DIR. ENTRATA/AV 
(orig. Iznos 15,40 EUR)

116,27

05.08.2021 C21653668485 AUTOST DIR. ENTRATA/SA 
(orig. iznos 21,00 EUR)

158,55

05.08.2021 C21653918778 A.R.E.A.
(orig. iznos 36,30 EUR)

274.07

05.08.2021 C21653920343 AUTOST TRAFORO FREJUS/
(orig. iznos 345,60 EUR)

2.610,79

06.08.2021 C21653920064 AUTOST MILANO ESTA/ILL 
(orig. iznos 71,90 EUR)

542,85

07.08.2021 C21424677949 C21654351433 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.08.2021 C21653777212 DOM 210,00
07.08.2021 C21654351433 SV NIKOLE 1 500,00
10.08.2021 C21654867415 PETROL BP, 2014359D31 407,88
11.08.2021 C21655695833 ASFINAG LKW MAUT GO VS 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.509,00

12.08.2021 C21428779550 C21655407519 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.08.2021 C21655407519 ATM S6AK399U 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.512,20

12.08.2021 C21665407609 BN Transport 
(orig. iznos 345,00 EUR)

2.603.03

13.08.2021 C21655697149 OMV1559
(orig. iznos 54,13 RON)

84,83

13.08.2021 C21655697232 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 167,00 RON)

261,72

13.08.2021 C21656093833 API BG TOLL 
(orig. iznos 52,12 BGN)

205,21

13.08.2021 C21656094020 SHELL DRENOVETZ 
(orig. iznos 346,50 BGN)

1.364,29

15.08.2021 C21656095658 CAN PETROL 
(orig. iznos 6573,00 TRY)

6.015.67

15.08.2021 C21656096193 TUZYAKA GIDA 
(orig. iznos 100,00 TRY)

76,31

16.08.2021 C21656366038 CAN PETROL 
(orig. iznos 3885,00 TRY)

2.991.46

16.08.2021 C21656366039 SARIOGLU DINLENME TESI 
(orig. iznos 240,00 TRY)

184,80

16.08.2021 C21656366047 CAN PETROL 
(orig. Iznos 1010,00 TRY)

777,70

16.08.2021 C21656366048 CAN PETROL 
(orig. iznos 927,00 TRY)

713,79

17.08.2021 C21656637929 CAN PETROL 
(orig. iznos 5555,00 TRY)

4.277,37

18.08.2021 C21656913353 452 BS FONTANA 
(orig. iznos 16560,00 RSD)

1.086,42

19.08.2021 C21656823631 Pevex P-0014 162,80
26.08.2021 C21658551415 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50
27.08.2021 C21659526562 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,00

27.08.2021 C21659526568 BS ZALOKE ll-S 
(orig. iznos 18,63 EUR)

140,47

27.08.2021 C21659529774 A 22 BRENNERO USCITA M 
(orig. iznos 51,40 EUR)

387,56

28.08.2021 C21443148376 C21659204862 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
28.08.2021 C21659204862 ERSTE ATM A3101006 500,00
28.08.2021 C21659527956 AUTOST VERONA ESTA/ILL 

(orig. iznos 44,30 EUR)
334,02

28.08.2021 C21659766864 BSSEMPAS 
(orig. iznos 23,27 EUR)

175,46

28.08.2021 C21659766865 BS SEMPAS 
(orig. iznos 161,78 EUR)

1.219,82

29.08.2021 C21443222911 C21659229281 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
29.08.2021 C21659229281 ERSTE ATM All 01167 500,00
30.07.2021 C21652684495 DARSGO SERVIS 1.611,00

Uplate : Baido

30,00

52,93

30,00
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Naslov / 
Broj
racuna :

Datum

30.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

|D1 i02

C21652687680

C21652687683

C21652937290

OpJs/patumjdos.tiUeCa

(orig. iznos 200,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA M 
(orig. iznos 4,60 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 2,20 EUR)
AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)

Tro&kovi PM

34,75

16.62

334,47

Ukupno za: Renato Novosel 63.652,73

09.08.2021 C21654606456 ASPITVILLESSE 
(orig. iznos 166,70 EUR)

1.174,76

09.08.2021 C21654866554 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.131,76

09.08,2021 C21654866558 BS PODSMREKA 
(orig. iznos 49,18 EUR)

371,06

23.08.2021 C21658113687 PETROL BP. 2014359031 237,93

24.08.2021 C21658358517 AUTOST S.STINO Dl L.A/
(orig. iznos 11,50 EUR)

86,77

24.08.2021 C21658358665 ASPIT PALMANOVA - 
(orig. Iznos 23,60 EUR)

177,31

24.08.2021 C21658633727 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 390,00 EUR)

2.942.55

26.08.2021 C21658886599 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 44,41 BGN)

174,62

26.08.2021 C21658887100 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA
(orig. iznos 167,00 RON)

260,28

26.08.2021 C21658887571 PETROLAD 
(orig. iznos 30,66 BGN)

120,49

26.08.2021 C21658887572 PETROLAD
(orig. iznos 448,02 BGN)

1.760,60

26.08.2021 C21658887647 OMV 1559
(orig. iznos 64,13 RON)

84,36

28.08.2021 C21659527623 RENCBER PETROL 
(orig. Iznos 166,50 TRY)

128,75

28.08.2021 C21659527728 CAN PETROL
(orig. Iznos 6360,91 TRY)

4.918,88

28.08.2021 C21659527752 ITS TOLLPASS 
(orig. Iznos 1,85 BGN)

7,27

30.08.2021 C21659767756 CAN PETROL
(orig. iznos 800,00 TRY)

625,71

30.08.2021 C21659767757 CAN PETROL 
(orig. iznos 131,00 TRY)

102,46

30.08.2021 C21659768252 CAN PETROL 
(oria. iznos 4450,00 TRY)

3.480,51

Ukupno za: Tomislav Ivcin 17.785,96

04.08.2021 C21653381760 TRAKTOR SERVIS 850,00

06.08.2021 C21422103640 C21663669018 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
8.000,00

06.08.2021 C21653669018 ERSTE ATM A1148003

10.08,2021 C21654506615 BISTRO CALYPSO 3.352,00

17.08.2021 C21656367122 AUTOMEHANIKA SANTO 15.000,00

Ukupno za: Tomislav Ledinski 27.202,00

02.08.2021 C21653206858 HRVATSKEAUTOCESTE

03.08.2021 C21653382407 HRVATSKEAUTOCESTE 43,26

03.08.2021 C21653382411 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

04.08.2021 C21653667894 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

04.08.2021 C21653667897 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

04.08.2021 C21653667949 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72

05.08,2021 C21422894630 C21653918991 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

05.08.2021 C21653667402 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 373,00

05.08.2021 C21653668199 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

05.08.2021 C21653668200 A3 IVANJA REKA KUTINA 354,00

05.08.2021 C21653918989 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

377,50

05.08.2021 C21653918990 BS STARINE S 
(orig. iznos 35,67 EUR)

269,31

05.08.2021 C21653918991 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 204,00 EUR)

1.543.46

06.08.2021 C21653919418 BSPDV VILLESSE 
(orig. iznos 40,50 EUR)

3U5,/d

06.08.2021 C21654351588 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

06.08.2021 C21654351646 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

Uplate SaMo

382.93

280,00

280,00

64,02

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslo 
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06.08.2021 C21654351755 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72
06.08.2021 C21654353388 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 7,30 EUR)
55,12

07.08.2021 C21654351374 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00
07.08.2021 C21654352148 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 49,40 EUR)
372,72

07.08.2021 C21654353108 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72
08.08.2021 C21654606363 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
08.08.2021 C21654606464 HRVATSKEAUTOCESTE 191,71
08.08.2021 C21654606465 HRVATSKEAUTOCESTE 191,71
09.08.2021 C21654867349 HRVATSKEAUTOCESTE 208,98
09.08.2021 C21654867394 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
10.08.2021 C21425268408 C21654507157 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
10.08.2021 C21654507157 ERSTE ATM A1201243 8.000,00
10.08.2021 C21655129725 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
10.08.2021 C21655129733 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
10.08.2021 C21655129734 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
10.08.2021 C21655129778 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
10.08.2021 C21655129783 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
11.08.2021 C21655129651 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 137,00
11.08.2021 C21655129652 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 137,00
11.08.2021 C21655407185 HRVATSKEAUTOCESTE 30,51
11.08.2021 C21655407236 HRVATSKEAUTOCESTE 62,75
11.08.2021 C21655407242 HRVATSKEAUTOCESTE 5,18
11.08.2021 C21655407243 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36
11.08.2021 C21655407371 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
11.08.2021 C21655407427 HRVATSKEAUTOCESTE 96,14
11.08.2021 C21655407433 HRVATSKEAUTOCESTE 67,93
12.08.2021 C21655406861 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
12.08.2021 C21655696244 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 100,00 EUR)
754,50

13.08.2021 C21656096477 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 49,40 EUR)

372,72

14.08.2021 C21656094187 NP DEMERJE 297,00
14.08.2021 C21656094221 NP RUPA 33,00
14.08.2021 C21656095363 AUTOST NOGAROLE ROCCA/

(orig. iznos 51,30 EUR)
387,06

16.08.2021 C21656638256 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
16.08,2021 C21656638284 HRVATSKEAUTOCESTE 96,14
16.08.2021 C21656638413 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.08.2021 C21656912857 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.08.2021 C21656912867 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.08.2021 C21656912910 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.08.2021 C21656913069 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
18.08.2021 C21657186795 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
18.08.2021 C21657186796 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
18.08.2021 C21657186799 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
18.08.2021 C21657187033 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
18.08.2021 C21657456947 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
18.08.2021 C21657456953 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.08.2021 C21657457011 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
19.08.2021 C21657457087 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.08.2021 C21657457203 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.08.2021 C21657457206 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.08.2021 C21657457209 HRVATSKEAUTOCESTE 29,94
19.08.2021 C21657457213 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.08.2021 C21657457215 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02
20.08.2021 C21657864723 HRVATSKEAUTOCESTE 105,93
20.08.2021 C21657864789 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
20.08.2021 C21657864792 HRVATSKEAUTOCESTE 19,13
20.08.2021 C21657864911 HRVATSKEAUTOCESTE 14,97
20.08.2021 C21657864983 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
20.08.2021 C21657865056 HRVATSKEAUTOCESTE 46,63
22.08.2021 C21658113639 HRVATSKEAUTOCESTE 24,35
23.08.2021 C21658358153 HRVATSKEAUTOCESTE 128,96
23.08.2021 C21658358251 HRVATSKEAUTOCESTE 59,30
23.08.2021 C21658358252 HRVATSKEAUTOCESTE 46,63
23.08.2021 C21658358258 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
23.08.2021 C21658358261 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
24.08.2021 C21658358801 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00
24.08.2021 C21658634065 BS SENTILJ lll-V 

(orig. iznos 75,00 EUR)
565,88

24.08.2021 C2165B634382 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
24.08.2021 C21658634542 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

Uplate Saldo

280,00
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25.08.2021 021668887202 HRVATskiAUTOCESTE 175,59

25.08.2021 C2165S887275 HRVATSKEAUTOCESTE 278,94

25.08.2021 C21658887419 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

25.08.2021 C21658687424 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

26.08.2021 C21659146439 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

26.08.2021 C21659146441 HRVATSKEAUTOCESTE 14,97

26.08.2021 C21659146442 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

26.08.2021 C21659146505 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

26.08.2021 C21659146651 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

26.08.2021 C21659146711 HRVATSKEAUTOCESTE 160,62

27.08.2021 C21659145863 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 260.28
(orig. Iznos 167,00 RON)

27.08.2021 C21659146906 OMV1559 84,36
{orig. Iznos 54,13 RON)

27.08.2021 C21659147063 LUKOIL-BULGARIA EOOD 255,86
(orIg. iznos 65,11 BGN)

27.08.2021 C21659526928 API BG TOLL 5,89
(orig. iznos 1,50 BGN)

27.08.2021 C21659526929 API BG TOLL 206,08
(orig. iznos 52,44 BGN)

27.08.2021 C21659529471 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

27,08.2021 C21659529556 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

28.08.2021 C21659529484 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

29.08.2021 C21659529217 CAN PETROL 4.709,41
(orig. iznos 6090,03 TRY)

30.07.2021 C21652685847 HRVATSKEAUTOCESTE 6,46

30.07.2021 C21652665864 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.07.2021 C21652685904 HRVATSKEAUTOCESTE 6,09

30.07.2021 C21652686155 HRVATSKEAUTOCESTE 2,61

30.07.2021 C21652686184 HRVATSKEAUTOCESTE 3,48

30.07.2021 C21652686192 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

30.07.2021 C21652686226 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72

30.07.2021 C21652687682 A 22 BRENNERO USCITA N 387.57
(orig. iznos 51,30 EUR)

31.07.2021 C21652685319 NP RUPA 33,00

31.07.2021 C21652685392 NPDEMERJE 297,00

31.07.2021 C21652686914 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72

31.07.2021 C21652686916 HRVATSKEAUTOCESTE 173,05

31 07.2021 C21652687084 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

llkiinnnza; Tomislav Pudell 29.012,26 334,02

06 09 2021 C21818583209 Uclata na Daitliu 60.000,00 287.169,21

C21818813409 Uplata na partiiu 8.000,00 279.169,21

C21818815118 Uplata na partiiu 40.000.00 239.169,21

C21819007259 Uplata na partiiu 65.700,86 173.466.35

C21819178308 Uplata na partiiu 40.000.00 133.468.35

17 09 2021 C21819317031 Uplata na partiiu 30.000.00 103.468,36

24 09 2021 C21819720277 Uplata na partiiu 30.000,00 73.468,35

C21819932417 Uplata na partiiu 30.000.00 43.466,35

10/2021 13.10.2021 323.165,10 366.633,45

30.09.2021 C21910029629 Zatezna kamata Mastercard Business;
INTEGRA AGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 708,56

06.09.2021 021452647462 C21661545106 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

06.09.2021 C21661322657 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

06.09.2021 C21661322660 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 392,00

06.09.2021 C21661545080 DARSGO SERVIS 1.131,75
(orig. iznos 150,00 EUR)

06.09.2021 C21661545106 BA02922S PETROL OBREZJ 1.541,69
(orig. iznos 203,90 EUR)

07.09.2021 C21661546460 ASPIT RMPP:6043839122- 1.187,52
(orig. iznos 157,60 EUR)

08.09.2021 C21661790933 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

08.09.2021 C21661791211 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.161,13
(orig. iznos 154,20 EUR)

Sud upisa u registar: Trgovafiki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mationi broj: 3289737 • OIB: 85941596441; Poslovni raeun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka JadranskI Trg 3/a IBAN: HR5924020061100479680 •Temeijni kapital 8.963.600,00 kn. upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markets 6triga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednlk Nadzornog odbora; Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


Naslov / 
Broj

irafitina ’
Datum . ID1 ID2 Opis/Datuifi dospiJe6a Tnoikovil^M

12.09.2021 C21457860342 C21662896426 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

12.09.2021 C21662668842 DIONICA ZAGREB-BOSILJE 103,00

12.09.2021 C21662896426 BA01071N PETROL PODSMR 
(orig. Iznos 103.90 EUR)

784,55

12.09.2021 C21662896477 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.130,25

13.09.2021 C21662896525 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

13.09.2021 C21662896961 AUTOST PADOVA OVEST/TR 
(orig. iznos 35,30 EUR)

265,99

13.09.2021 C21662896962 AUTOST TRIESTE/MEOLO-R 
(orig. iznos 20,20 EUR)

152,21

15.09.2021 C21460668971 C21663596256 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

15.09.2021 C21663363982 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

15.09.2021 C21663364438 A3 IVANJA REKA KUTINA 354,00

15.09.2021 C21663596256 BA02922S PETROL 0BRE2J 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.160,56

15.09.2021 C21663596274 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

752.50

16.09.2021 C21663597423 ASPIT RMPP:6043948766- 
(orig. iznos 100,00 EUR)

753,50

16.09.2021 C21663597424 ASPIT TRIESTE 
(orig. iznos 53,90 EUR)

406,14

17.09.2021 C21663833352 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

17.09.2021 C21663834109 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.164,21

22.09.2021 C21464758861 C21664621479 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

22.09.2021 C21664621479 ERSTE ATM A1148003 1.000.00

22.09.2021 C21664834159 MAC PRETPLATA LUCKO 122,00

22.09.2021 C21664834160 HAC PRETPLATA LUCKO 122,00
22.09.2021 C21665059196 HRVATSKEAUTOCESTE 314,21
22.09.2021 C21665059213 HRVATSKEAUTOCESTE 194,10
22.09.2021 C21665059369 HRVATSKEAUTOCESTE 12,62
22.09.2021 C21665059419 HRVATSKEAUTOCESTE 472,00
22.09.2021 C21665059427 HRVATSKEAUTOCESTE 314,21
23.09.2021 C21467112247 C21665276054 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
23.09.2021 C21665059961 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

23.09.2021 C21665276003 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.131,75

23.09.2021 C21665276054 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.163,64

23.09.2021 C21665277085 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
23.09.2021 C21665277290 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
24.09.2021 C21665628404 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
24.09.2021 C21665629145 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
24.09.2021 C21665630379 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 51,30 EUR)
387,06

25.09.2021 C21665628015 AUTOCESTAA3 BREGANA 25.00
26.09.2021 C21467311706 C21665344198i Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
26.09.2021 C21665344198 ERSTE ATM A1148003 4.000,00
26.09.2021 C21665629481 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 75,00
27.09.2021 C21666031175 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
27.09.2021 C21666031694 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
28.09.2021 C21666030908 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 229.00
28.09.2021 C21666235347 N.S. DOBOJ, 9.JANUAR 

(orig. iznos 50,00 BAM)
194,30

28.09.2021 C21666236799 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58
29.09.2021 C21666236107 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 138,00
29.09.2021 C21666236597 NAPLATNA STAN.CATRNJ 

(orig. iznos 50,00 BAM)
194.30

30.08.2021 C21659989472 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

754,00

31.08.2021 C21660222775 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
31.08.2021 C21660222991 BS HRUSICA ll-S 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.131,75

Ukupno za: Igor Novosel 26.085,90
02.09.2021 C21449129002 C21660698348 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
02.09.2021 C21660460292 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00
02.09.2021 C21660698286 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.131,00

02.09.2021 C21660698348 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.540,67

02.09.2021 C21660698966 CRODUX DERIVATI DVA BP 2.123,19
03.09.2021 C21660699736 BSPDV NOGAROLE ROCCA- 

(orig. iznos 14,70 EUR)
110,99

03.09.2021 C21661089818 A22 BRENNERO USCITA N 372,97

Uplate Saldo

36,00

40,73

140,00

340,31
53,92
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kralja Tomislava 22
48260 Krizevci

[Naslov /
iBroj Datum

jraiuna

1D1 ID2 Opis/Oatum dospijeia TroSkovl PM TroSkovi ECC Uplate Saldo

(orig. iznos 49,40 EUR)
DOM07.09.2021 C21661246345 ------

11.09.2021 C21454818075 C21662142701 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
11.09.2021 C21454818206 C21662142702 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

11.09.2021 C21662142701
11.09.2021 C21662142702
12.09.2021 C21662476311
12.09.2021 C21662668820
14.09.2021 C21663128025

14.09.2021 C21663128028

14.09.2021 C21663128029

15.09.2021 C21663363879

17.09.2021 C21663833237

17.09.2021 C21663833238

22.09.2021 C21664833966
23.09.2021 C21665058826
23.09.2021 C21665059960
24.09.2021 C21665276458
24.09.2021 C21665277118

24.09.2021 C21665627038

25.09.2021 C21665628014
26.09.2021 C21665437404
26.09.2021 C21665629480
28.09.2021 C21666030907
28.09.2021 C21666235348

29.09.2021 C21666236106
29.09.2021 C21666236447

ERSTE ATM A1201243 
ERSTE ATM A1201243 
INA LJUBESCICAISTOK 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
TAM AUTOHOF.SAHY.UL.SN 
(orig. iznos 500,52 EUR) 
OMV1559 
(orig. iznos 172,29 RON)
OMV 1559
(orig. iznos 54,28 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. Iznos 167,00 RON)
CAN PETROL 
(orig. iznos 3724,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 1020,00 TRY) 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
ASPIT VILLESSE
(orig. iznos 71,60 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR) 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
INA LJUBESCICA ISTOK 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 
N.S. DOBOJ, 9.JANUAR 
(orig. iznos 50,00 BAM) 
AUTOCESTAA3 IVANJARE 
NAPLATNA STAN.CATRNJ
(orig. iznos 50,00 BAM)

JADROLINIJA
AUTOCESTA A1 PRGOMET-P 
MONTE PUT D.O.O.
(orig. iznos 18,00 EUR)
HIFA OIL DANILOVGRAD 
(orig. iznos 238,01 EUR) 
AUTOCESTA A1 MASLENICA

Ukupno za: Josip Svefinjak
01.09.2021 C21659887864
01.09.2021 C21660223885
01.09.2021 C21660224685

02.09.2021 C21660459425

03.09.2021 C21660698388 . --........................... ............
07.09.2021 C21452649213 C21661545998 Naknada za podizanje gotovine u RH-ATM
07 09 2021 C21452649358 C21661545999 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
07.09.2021 C21661545998 TRG K LUKASA20
07.09.2021 C21661545999 TRGKLUKASA20
10 09 2021 C21454512849 C21662040153 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
10 09 2021 C21455299005 C21662290261 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
1009.2021 C21455299040 C21662290262 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
10.09.2021 C21662O40153 ERSTE ATM A1248039
10.09.2021 C21662290261 TRG K LUKASA 20

13.835,00

4.000,00
4.000,00
2.367,45

144.00 
3.766,41

268,51

84,59

260,26

2.877,19

788,06

138.00
315.00
354.00 
25,00

539,47

754,50

25.00 
2.630.50

75.00
229.00 
194,30

138.00 
194,30

43.307.36
1.056,00

797.00 
135,72

1.794,60

382.00

2.000.00
2.000.00

3.000. 00
2.000. 00

140,00
140,00

333,92

70.00
70.00

105,00
70.00
30.00

lu.uy.zu^i ------------------------------
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fNaslov/ 
,'Broj , 
ira6una:

Datum 1P1 ID2 Opis/Datum dospijeda TroSkovi PM

10.09.2021 021^2290262 TRG P PRERADOVlOA 6 500,00
11.09.2021 021456929457 021662667203 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
11.09.2021 021662667203 TRG K LUKASA20 1.500,00
13.09.2021 021458798757 021663126623 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 

ATM
13.09.2021 021662897101 AUTOROUTE DU SUD 

(orig. iznos 13,10 EUR)
98,71

13.09.2021 021662897105 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 5,10 EUR)

38,43

13.09.2021 021662897107 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 46,80 EUR)

352,64

13.09.2021 021662897109 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 7,50 EUR)

56,51

13.09.2021 021662897768 AUTOST TRIESTE/CONFINE 
(orig. iznos 153.00 EUR)

1.162,86

13.09.2021 021663126599 BS STARINE S 
(orig. iznos 38,76 EUR)

291,98

13.09.2021 021663126605 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

753,50

13.09.2021 021663126623 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 404,00 EUR)

3.050,60

14.09.2021 021663127328 SANCIONES TRANSPORTE B 
(orig. iznos 280,70 EUR)

2.112,27

14.09.2021 021663127329 SANCIONES TRANSPORTE B 
(orig. iznos 280,70 EUR)

2.112,27

14.09.2021 021663127330 SANCIONES TRANSPORTE B 
(orig. iznos 280,70 EUR)

2.112,27

14.09.2021 021663127842 E.S HERNANI M.D 
(orig. iznos 673,97 EUR)

5.071,62

14.09.2021 021663127843 E.S HERNANI M.D 
(orig. iznos 68,66 EUR)

516,67

14.09.2021 021663128070 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. Iznos 5,50 EUR)

41,39

14.09.2021 021663128071 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 7,50 EUR)

66,44

14.09.2021 021663128072 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 5,30 EUR)

39,88

14.09.2021 021663128073 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 59,50 EUR)

447,74

14.09.2021 021663128074 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 83,90 EUR)

631.35

14.09.2021 021663834433 BIDEGIA8/A1 GIPUZKOA 
(orig. iznos 5,73 EUR)

43,12

14.09.2021 021663834434 AP-1 ARABAT ZARA-ETXA 
(orig. iznos 30,03 EUR)

225,98

15.09.2021 021663364134 GHC AUT LA PLATA 
(orig. iznos 8,60 EUR)

64,72

16.09.2021 021663598015 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. Iznos 13,10 EUR)

98,71

16.09.2021 021663598030 VALCARCE RIBAFORADA ES 
(orig. Iznos 490,56 EUR)

3.696,37

16.09.2021 C21663598031 VALCARCE RIBAFORADA ES 
(orig. iznos 20,00 EUR)

150,70

16.09.2021 021663598116 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 70,50 EUR)

531,22

16.09.2021 021663598121 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 46,80 EUR)

352,64

16.09.2021 021663598255 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 5,10 EUR)

38,43

16.09.2021 021663598256 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 3,80 EUR)

28,63

16.09.2021 021663598257 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 10,00 EUR)

75,35

16.09.2021 021663598258 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 3,80 EUR)

28,63

16.09.2021 021663598259 ESOOTA VINCI 
(orig. iznos 7,50 EUR)

56,51

17,09.2021 021463000345 021664189025 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

17.09.2021 021463000395 021664189024 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

17.09.2021 021663598417 AUTOST SAVONA VADO/SPO 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,18

17.09.2021 021663833560 D +
(orig. iznos 24,92 EUR)

188,15

17.09.2021 021663833567 ASPIT CONFINE STATO - 
(orig. iznos 45,60 EUR)

344,28

17.09.2021 021663833569 ASPIT GENOVAAEROP. - 
(orig. Iznos 31,30 EUR)

236,32

17.09.2021 021664189024 BANCA Dl PIACENZA 
(orig. iznos 250,00 EUR)

1.891,50

17.09.2021 021664189025 BANCA Dl PIACENZA
(orig. iznos 250,00 EUR)

1.891,50

-Uplate Saldo

52.50

106,77

66.20

66,20
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'NbsIov /
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18.09.2021 C21463875940 C21664400194 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-
ATM

18.09.2021 C21463875999 C21664400195 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

18.09.2021 C21463876014 C21664400196 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATh4

liroilcovl PJIfl TroSkoVi^CC Saldo

18.09.2021 C21664189978 
18.09.2021 C21664190311

18.09.2021 C21664190312

18.09.2021 C21664190742

18.09.2021 C21664191151
18.09.2021 C21664400194

18.09.2021 C21664400195

18.09.2021 C21664400196

18.09.2021 C21664400211

19.09.2021 C21664191944

19.09.2021 C21664191945

19.09.2021 C21664191946

19.09.2021 C21664191947

20.09.2021 C21664401347

22.09.2021 C21664834509

24.09.2021 C21665276235

24.09.2021 C21665276622

31.08.2021 C21660222891

Ukupno za: Marijo Sut
01.09.2021 C21660223907

01.09.2021 C21660223991

01.09.2021 C21660223992

01.09.2021 C21660223993

01.09.2021 C21660223994

01.09.2021 C21660224786

01.09.2021 C21660224787

01.09.2021 C21660225465

01.09.2021 C21660225466 
01.09.2021 C21660458283

01.09.2021 C21660460436

02.09.2021 C21660697796

02.09.2021 C21660698141

02.09.2021 C21660698774

03.09.2021 C21660698946

03.09.2021 C21660698947

03.09.2021 C21660698950

ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
ADS GONARS SUD A4TO TS 
(orig. iznos 30,95 EUR)
ADS GONARS SUD A4TO TS 
(orig. iznos 16,50 EUR)
AUTOST FIOREN2UOLA/TRI 
(orig. iznos 70,10 EUR)
PETROL BP, 2014359010 
BA02864N PETROL POVIR 
(orig. iznos 353,90 EUR) 
BA02864N PETROL POVIR 
(orig. iznos 303,90 EUR) 
BA02864N PETROL POVIR 
(orig. iznos 353,90 EUR)
BS POVIR J
(orig. iznos 165,91 EUR)
OMV 2112
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV 2112
(orig. iznos 5597,00 HUF)
OMV 1559
(orig. iznos 204,98 RON)
OMV 1659
(orig. iznos 54,28 RON)
S336 T-MARKET OMURTAG
(orig. iznos 94,19 BGN)
S336 T-MARKET OMURTAG 
(orig. Iznos 78,10 BGN)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4495,00 TRY) 
TERMO PETROL 
(orig. iznos 3000,00 TRY)
ZH ROBNl TERMINALI 2IT

APRR PISTE 
(orig. iznos 7,70 EUR)
PV0486
(orig. iznos 59,90 EUR)
PV0486
(orig. iznos 100,00 EUR)
PV0486
(orig. iznos 100,00 EUR)
PV0486
(orig. iznos 100,00 EUR)
A.R.E.A.
(orig. iznos 36,40 EUR)
A.R.E.A.
(orig. iznos 49,50 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/AVI 
(orig. iznos 15,40 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/SAL 
(orig. iznos 21,00 EUR) 
DISTRIBUTORE ENI AUTOS 
(orig. iznos 115,00 EUR)
AUTOST TRAFORO FREJUS/
(orig. iznos 345,80 EUR)
SANEF
(orig. Iznos 146,90 EUR)
SANEF AUTOROUTE 
(orig. iznos 39,50 EUR)
SANEF
(orig. iznos 39,50 EUR)
AUTOST DIREZ.ENTRATA/F 
(orig. Iznos 3,90 EUR)
AUTOST MILANO EST/CHIA 
(orig. iznos 40,20 EUR)
AUTOST RONDISSONE/MILA 
(orig. iznos 40,20 EUR)

25,00
233.83

139,77

529.61

474,41
2.679,38

2.300.83 
2.679,38 
1.253,45 
2.186,10

122,36

319,46

84,59

368.83 
305,82

3.428.83 
2.288.43

120,00
63.612,47

58,06

461,65 
754,00 
754,00 
754,00 
274,46 
373,23 
116,12 
158,34 
867,10 

2.607.33 
1.107,63 

297,83 
297,83 
29,45 

303,61 
303,51

93,78

80,63

93,78

904,76

Uo.uy.^u^l I 00UU005T../L/ --...............— •
(orig. iznos 40,20 EUR)
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iNaslov /
isroj
traduna

Datum ID1 iD2 Opis/Datum^dospIJeda Troskovi PM

03.09.2021 C21660699579 A.R.E.A.
(orig. iznos 36,40 EUR)

274,82

03.09.2021 C21660699580 APRR
(orig. iznos 146,90 EUR)

1.109,10

03.09.2021 C21660699581 APRR
(orig. iznos 7,70 EUR)

58,14

03.09.2021 C21660699582 TUNNEL DU FREJUS 
(orig. iznos 340,10 EUR)

2.567,76

03.09.2021 C21660699735 BP CHATEAUVILLAI 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.020,00

03.09.2021 C21660700087 AUTOST DIR. ENTRATA/AV 
(orig. iznos 15,40 EUR)

116,27

03.09.2021 C21660700088 AUTOST DIR. ENTRATA/SA 
(orig. iznos 21,00 EUR)

158,55

03.09.2021 C21660700089 AUTOST DIRE2. USCITA/B 
(orig. iznos 2,60 EUR)

21,14

03.09.2021 C21661086360 AGIP MAGLIONE 
(orig. iznos 843,20 EUR)

6.366,16

03.09.2021 C21661086705 A43-LA MAURIENNE 
(orig. Iznos 49,50 EUR)

373,73

03.09.2021 C21661089817 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 13,40 EUR)

101,17

07.09.2021 C21452649650 C21661546194 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

07.09.2021 C21452649693 C21661546195 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

07.09.2021 C21661246578 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50

07.09.2021 C21661546192 OS Siovnaft Bratisi 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1,507.00

07.09.2021 C21661546194 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.510,20

07.09.2021 C21661546195 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 100,00 EUR)

755,10

07.09.2021 C21661546336 SLOVNAFT-SK10126 
(orig. iznos 27,18 EUR)

204,80

10.09.2021 C21455300672 C21662291093 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

10.09.2021 C21455300720 C21662291094 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

10.09.2021 C21662291093 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.510,20

10.09.2021 C21662291094 ATM S6AK399U 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.510,20

11.09.2021 C21457859494 C21662896006 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

11.09.2021 C21457859583 C21662896007 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

11.09.2021 C21662667335 ASPIT DIREZ. USCITA - 
(orig. iznos 3,60 EUR)

27,13

11.09.2021 C21662667338 ASPIT ROMA SUD 
(orig. iznos 35,50 EUR)

267,49

11.09.2021 C21662896003 BS STARINE S 
(orig. iznos 252,58 EUR)

1.903,19

11.09.2021 C21662896006 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 204,00 EUR)

1.540,40

11.09.2021 C21662896007 BA02237N BS PETROL OTO 
(orig. iznos 404,00 EUR)

3.050,60

11.09.2021 C21662896010 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

753,50

12.09.2021 C21662668632 VINCENZO & VINCENZO 
(orig. iznos 96,00 EUR)

723,36

13.09.2021 C21662896959 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. Iznos 192,40 EUR)

1.449,73

13.09.2021 C21662897100 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. Iznos 70,50 EUR)

531,22

13.09.2021 C21662897102 AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 13,10 EUR)

98,71

13.09.2021 C21662897103 ESCOTA VINCI 
(orig. iznos 10,00 EUR)

75,35

13.09.2021 C21662897104 ESCOTA VINCI 
(orig. iznos 5,10 EUR)

38,43

13.09.2021 C21662897106 ESCOTA VINCI 
(orig. iznos 7,50 EUR)

56,51

13.09.2021 C21662897108 ESCOTA VINCI 
(orig. iznos 46,80 EUR)

352,64

13.09.2021 C21663126738 E.S. LATRAMUNT 
(orig. iznos 837,27 EUR)

6.308,83

14.09.2021 C21663128324 GP LIMITE ANDAMUR SL 
(orig. iznos 392,70 EUR)

2.955,07

14.09.2021 C21663598386 AUT. VASCO ARAGONESA A 
(orig. iznos 18,48 EUR)

139,06

14.09.2021 C21663834439 AUT. VASCO ARAGONESA A 
(orig. iznos 18,48 EUR)

139,06

15.09.2021 C21663366000 AUTOROUTE DU SUD 530,51

jUplate- Saldo

52,86

30,00

52,86

52,86

53,91

106,77
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(orlg. iznos 70,60 EUR)

15.09.2021 C21663365002 AUTOROUTE DU SUD 98,58
(orig. iznos 13,10 EUR)

15.09.2021 C21663365004 ESCOTA VINCI 352,17
(orig. iznos 46,80 EUR)

15.09.2021 C21663365006 ESCOTA VINCI 75,25
(orig. iznos 10,00 EUR)

15.09.2021 C21663365008 ESCOTA VINCI 56,44
(orig. iznos 7,50 EUR)

15.09.2021 C21663365010 ESCOTA VINCI 38,38
(orig. iznos 5,10 EUR)

15.09.2021 C21663365079 ASPIT CONFINE STATO - 649,41
(orig. iznos 86,30 EUR)

16.09.2021 C21663492992 INA LJUBESCiCA ISTOK 1.315,25

16.09.2021 C21663493036 INA LJUBESCICA ISTOK 6.181,44

16.09.2021 C21663598040 AUTOST FIORENZUOLA/VIL 513,89

(orig. Iznos 66,20 EUR)

16.09.2021 C21663832345 DARSGO SERVIS 376,75
(orig. iznos 50,00 EUR)

17.09.2021 C21663833642 OMV 1559 84,59
(orig. iznos 54,28 RON)

17.09.2021 C21663833821 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA ■260,26
(orig. iznos 167,00 RON)

17.09.2021 C21664189417 PETROL AD 280,20
(orig. iznos 71,11 BGN)

24.09.2021 C21665276236 CAN PETROL 4.553,98
(orig. iznos 5970,00 TRY)

24.09.2021 C21665276623 TERMO PETROL 2.288,43
(orig. iznos 3000,00 TRY)

24.09.2021 C21665276624 TERMO PETROL 228,84
(orig. Iznos 300,00 TRY)

30.08.2021 C21659989473 DARSGO SERVIS 754,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

30.08.2021 C21659989474 BSVIPAVA SEVER 2.013,33
(orig. Iznos 267,02 EUR)

31.08.2021 C21659990154 ASPIT VILLESSE 1.134,77

TroSkovI ECC Uplate Saldo

Ukupno za:
01.09.2021

Renato Novosel
C21660224345 ITS TOLLPASS

75.499,64
144,04

01.09.2021 C21660224346
(orig. iznos 36,52 BGN)
ITS TOLLPASS 144,04

08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021

(orig. iznos 36,52 BGN)
C21452653271 C21661547836 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
C21452653320 C21661647837 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21661547836 ERSTE ATM A1201243 5.000,00

08.09.2021 C21661547837 ERSTE ATM A1201243 5.000,00

08.09.2021 C21661791566 PETROL BP. 2014359031 305,91

09.09.2021 C21662289499 DARSGO SERVIS 753,00

10.09.2021 C21662290635
(orig. iznos 100,00 EUR)
ASPIT FRANCAVILLA - 18,84

10.09.2021 C21662290637
(orig. iznos 2,50 EUR)
ASPIT VILLESSE 892,90

11.09.2021 C21662667130
(orig. iznos 118,50 EUR)
TOTAL MKT FR 2.260,60

11.09.2021 C21662667893
(orig. iznos 300,00 EUR)
AUTOST PESCARA VILLAN. 1.115,18

11.09.2021 C21662667998
(orig. iznos 148,00 EUR)
AUTOBAR GINETTI SRL MA 302.08

11.09.2021 C21662667999
(orig. iznos 40,09 EUR)
AUTOBAR GINETTI SRL MA 203,45

11.09.2021 C21662668303
(orig. iznos 27,00 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 98,71

11.09.2021 C21662668304
(orig. iznos 13,10 EUR)
ESCOTA VINCI 38,43

11.09.2021 C21662668305
(orig. iznos 5,10 EUR)
ESCOTA VINCI 75,35

11,09.2021 C21662668306
(orig. Iznos 10,00 EUR)
ESCOTA VINCI 352,64

11.09.2021 C21662668307
(orig. iznos 46,80 EUR)
ESCOTA VINCI 56,51

12.09.2021 C21662669466
(orig. iznos 7,50 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 531,22

13.09.2021 C21662669456
(orig. iznos 70,50 EUR)
GP LIMITE ANDAMUR SL 5.285,20

349,26

176.00
175.00

Sud upisa u registar; Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 08002735/ • Maiicni nroj: 32o»/3/ • uid. - rv,=.,u
Rijeka Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR6924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplaoen u cijelosti 
Uprava-Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Matak
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13.09.2021 C2~1663598387 AUT. VASCO ARAGONESA A 81,00

14.09.2021 C21663128323
(orig. iznos 10,75 EUR)
GP LIMITE ANDAMUR SL 3.079,15

14.09.2021 C21663365448 MarcillaT S/AP15 NAVAR 30,85

14.09.2021 C21663365456
(orig. iznos 4,10 EUR)
Tiebas S/AP15 NAVARRA 15,05

14.09.2021 C21663834440
(orig. iznos 2,00 EUR)
AUT. VASCO ARAGONESA A 139,06

15.09.2021 C21663364973
(orig. iznos 18,48 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 98,58

15.09.2021 C21663365001
(orig. iznos 13,10 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 530,51

16.09.2021 C21663365003
(orig. iznos 70,50 EUR)
ESCOTA VINCI 352,17

15.09.2021 C21663365005
(orig. Iznos 46,80 EUR)
ESCOTA VINCI 56,44

15.09.2021 C21663365007
(orig. iznos 7,50 EUR)
ESCOTA VINCI 38,38

15.09.2021 C21663365009
(orig. iznos 5,10 EUR)
ESCOTA VINCI 75,25

15.09.2021 C21663365078
(orig. iznos 10,00 EUR)
ASPIT CONFINE STATO - 649,41

16.09.2021 C21663598044
(orig. Iznos 86,30 EUR)
AUTOST PIACENZA SUDA/I 515,39

16.09.2021 C21663832344
(orig. iznos 68,40 EUR)
DARSGO SERVIS 376,75

16.09.2021 C21663833891
(orig. iznos 50,00 EUR)
PETROL BP, 2014359031 6.730.47

17.09.2021 C21663833643 OMV1559 84,59

17.09.2021 C21663833820
(orig. Iznos 54,28 RON)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 260,26

17.09.2021 C216641S9414
(orig. iznos 167,00 RON)
ITS TOLLPASS 162,86

17.09.2021 C21664189415
(orig. iznos 41,33 6GN)
ITS TOLLPASS 162,86

17.09.2021 C21664189416
(orig. iznos 41,33 6GN)
PETROL AD 289,50

23.09.2021 C21665058745
(orig. iznos 73,47 BGN)
ITS TOLLPASS 33,75

23.09.2021 C21665058746
(orig. iznos 8,62 BGN)
ITS TOLLPASS 37,04

23.09.2021 C21665058747
(orig. iznos 9,46 BGN)
ITS TOLLPASS 33,75

23.09.2021 C21665058748
(orig. Iznos 8,62 BGN)
ITS TOLLPASS 33,75

23.09.2021 C21665059994
(orig. iznos 8,62 BGN)
KRUIZ ELHOVO 365,54

24.09.2021 C21665276234
(orig. iznos 93,35 BGN)
CAN PETROL 
(orig. iznos 6670,00 TRY)

5.087,94

Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav Ivcin
13.09.2021 C21456511166 C21662589299
13.09.2021 C21662589299
14.09.2021 C21457864513 C21662898317
14.09.2021 C21662898317
22.09.2021 C21664833972
22.09.2021 C21664833977
22.09.2021 C21664834590

22.09.2021 C21664834591

25.09.2021 C21665277765

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1148003
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1148003
AUTOCESTA A4 SV.HELENA
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
MOL TO:LTO"A'LL.62350 
(orig. Iznos 39645,00 HUF)
MOL TOiLTO'A'LLOMA'S 
(orig. iznos 7023,00 HUF)
GORNJEVINSKA KLET

41.898,30

2.000,00

8.000,00
23,00
23,00

862,28

152.75

742,00

350.00
70,00

280.00

Ukupno za: Tomislav Ledinski 11.803,03 350,00
01.09.2021 C21660460059 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
01.09.2021 C21660460076 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
01.09.2021 C21660460135 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
02.09.2021 C21660458821 A3 IVANJA REKA KUTINA 373,00
02.09.2021 C21660459339 JP PUTEVI BATOCINA3 

(orig. Iznos 5490,00 RSD)
359.19

02.09.2021 C21660459368 JP PUTEVI UB 1 
(orig. iznos 1910,00 RSD)

124,96

02.09.2021 C21660698883 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
02.09.2021 G21660699390 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
02.09.2021 C21660699456 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
02.09.2021 C21660699466 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
02.09.2021 C21660699536 HRVATSKEAUTOCESTE 214,74
02.09.2021 C21660699544 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
02.09.2021 C21660699608 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
02.09.2021 C21660699621 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
03.09.2021 C21661090036 HRVATSKEAUTOCESTE NP 6,09
03.09.2021 C21661090072 HRVATSKEAUTOCESTE NP 14,85
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Datum

03.09.2021
04.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
07.09.2021 
07.09.2021 
07.09.2021 
07.09.2021 
07.09.2021
07.09.2021
08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021 
08.09.2021 
08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021
09.09.2021 
09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021
09.09.2021
11.09.2021 
11.09.2021 
11.09.2021

JD1

C21661090159 
C21661089886 
C21661546573 
C21661546586 
C21661546639 
C21661546742 
C21661546842 
C21661324207 
C21661791213 
C21661791217 
C21661791324 
C21661791325 
C21661791326 
C21452281205 ( 
C21661466816 
C21662038895 
C21662038954 
C21662039005 
C21662039228 
C21662039285 
C21662038625 
C21662038992

C21662039423

C21662039540

C21662290869 
C21662290913 
C21662667020 
C21662667024 
C21662667336

1D2 ' Opis/Datum dospije^a tiOitovIPM TreSkovi ECC Uplate Saido

11.09.2021 C21662667337

C21662668289 
C21662668945 
C21662896009

11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021

13.09.2021
13.09.2021

14.09.2021 
14.09.2021 
14.09.2021
14.09.2021
14.09.2021
14.09.2021 
14.09.2021 
14.09.2021
14.09.2021
15.09.2021
15.09.2021
15.09.2021
16.09.2021 
16.09.2021

16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021
16.09.2021

C21662896527 
C21662896960

C21457864171 C 
C21662898203 
C21663127164 
C21663127244 
C21663127245 
C21663364507 
C21663364511 
C21663364515 
C21663364618 
C21663597432 
C21663597650 
C21663597651 
C21663597579 
C21663832340

C21663833433 
C21663833434 
C21663833437 
C21663833439 
C21663833442 
C21663833447 
C21663833467 
C21663833511 
C21663834047

HRVATSKE AUTOCESTE NP 6,09

HRVATSKE AUTOCESTE NP 14,39

HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

DOM 10.492.00

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

HRVATSKEAUTOCESTE 14,85

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1201243 2.000,00

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 271,73

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 75,99

HRVATSKEAUTOCESTE 99,60

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

CZECHTOLL 6131 757,50
(orig. iznos 2500,00 CZK)
CUNOVO RAJKA HU 527,10

(orig. iznos 70,00 EUR)
SHELL 8048 301,67
(orig. iznos 995,60 CZK)
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144.00

ASPIT DIREZ. USCITA - 27,13
(orig. iznos 3,60 EUR)
ASPIT RMPP:6043839122- 1.173,20
(orig. iznos 155,70 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

DARSGO SERVIS 1.130,25
(orig. iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.147,58
(orig. iznos 152,30 EUR)

i Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1148003 8.000,00

HAC PRETPLATA VARAZDIN 122,00

AUTOCESTA A4 SV.HELENA 16,00

AUTOCESTAA4 SV.HELENA 63,00

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 59,40

HRVATSKEAUTOCESTE 96,14

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

PETROL BP, 2014359101 329,51

DARSGO SERVIS 1.130,25
(orig. iznos 150,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

HRVATSKEAUTOCESTE 214.74

HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

HRVATSKEAUTOCESTE 233,73

70,00

280.00

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslo 
RiiekaP Jadranski Trg 3/a, IB AN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600.00 kn, uplacen u cijelosti 
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16.09.2021 C21663834054 HRVATSKEAUTOCESTE~ 14.39
16.09.2021 C21663834094 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
17.09.2021 C21663833565 ASPIT AREZZO 

(ortg. Iznos 56,90 EUR)
429,60

17.09.2021 C21663833566 ASPtT CAIANELLO - 
(orig. iznos 10.40 EUR)

78,52

17.09.2021 C21663833568 ASPIT DIREZ. USCITA - 
(orig. iznos 3.60 EUR)

27.18

17.09.2021 C21663833572 ASPIT VILLESSE 
(orig. iznos 84,90 EUR)

641,00

17.09.2021 C21664190520 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
17.09.2021 C21664190669 HRVATSKEAUTOCESTE 16,79
17.09.2021 C21664190756 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.09.2021 C21664190765 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.09.2021 C21664190767 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
17.09.2021 C21664401621 HRVATSKEAUTOCESTE 287,98
18.09.2021 C21664189610 ASPIT DIREZ.ENTRATA - 

(orig. iznos 3,60 EUR)
27.20

18.09.2021 C21664192180 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
18.09.2021 C21664192211 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
20.09.2021 C21664620255 HRVATSKEAUTOCESTE 16,79
20.09.2021 C21664620256 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
20.09.2021 C21664620300 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
20.09.2021 C21664620353 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
20.09.2021 C21664620360 HRVATS KEAUTOCESTE 175,59
20.09.2021 C21664620361 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
20.09.2021 C21664620480 HRVATSKEAUTOCESTE 278,94
20.09.2021 C21664620985 HRVATSKEAUTOCESTE 16,79
21.09.2021 C21664833577 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
21.09.2021 C21664833589 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
21.09.2021 C21664833781 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
21.09.2021 C21664833856 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
21.09.2021 C21664833861 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
22.09.2021 C21665058265 PETROL BP. 2014359010 305,60
22.09.2021 C21665058412 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.131,75

22.09.2021 C21665059194 HRVATSKEAUTOCESTE 278,94
22.09.2021 C21665059276 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
22.09.2021 C21665059322 HRVATSKEAUTOCESTE 23,03
22.09.2021 C21665059364 HRVATSKEAUTOCESTE 71,39
22.09.2021 C21665059367 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
22.09.2021 C21665059420 HRVATSKEAUTOCESTE 214,74
22.09.2021 C21665059457 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
22.09.2021 C21665059467 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
22.09.2021 C21665059517 HRVATSKEAUTOCESTE 152,56
23.09.2021 C21665059802 ASPIT DIREZ. USCITA - 

(orig. Iznos 3,60 EUR)
27,16

23.09.2021 C21665059804 ASPIT VILLESSE 
(orig. iznos 155,70 EUR)

1.174,76

23.09.2021 C21665276636 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
23.09.2021 C21665276647 HRVATSKEAUTOCESTE 352,03
23.09.2021 C21665277132 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
23.09.2021 C21665277180 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
23.09.2021 C21665277183 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
23.09.2021 C21665277291 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
24.09.2021 C21665627041 BS DUL

(orig. iznos 83,60 EUR)
630,76

24.09.2021 C21665628329 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
24.09.2021 C21665628337 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
24.09.2021 C21665628399 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
24.09.2021 C21665628403 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
24.09.2021 C21665628414 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
24.09.2021 C21665628508 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
24.09.2021 C21665629139 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
27.09.2021 C21666030029 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.509,00

27.09.2021 C21666030033 BS LOM 1
(orig. iznos 37,00 EUR)

279,17

27,09.2021 C21666031107 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
27.09.2021 C21666031176 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
27.09.2021 C21666031590 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
27.09.2021 C21666031595 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
27.09.2021 C21666031600 HRVATSKEAUTOCESTE 304,77
27.09.2021 C21666031601 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
27.09.2021 C21666031605 HRVATSKEAUTOCESTE 233,73
28.09.2021 C21666031289 ASPIT VILLESSE 1.175,54

-Uplate Saldo
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

[Naslov/
jBroj
iracuna

Datum

Uplata
Uplata
Uplata
Uplata

Uplata
Uplata
Uplata

ID1 ID2 Opis/Datum dospljeia

(orig. iznos 165,70 EUR)
C21666236682 HRVATSKEAUTOCESTE
C21666236737 HRVATSKEAUTOCESTE
C21666236744 HRVATSKEAUTOCESTE
C21666236802 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659989849 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659989918 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659990006 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659990116 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659990126 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659990174 HRVATSKEAUTOCESTE
C21659989599 CAN PETROL

(orig. iznos 1000,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4430,00 TRY) 

C21660224637 HRVATSKEAUTOCESTE
C21660224704 HRVATSKEAUTOCESTE
C21660224838 HRVATSKEAUTOCESTE
C21660224952 HRVATSKEAUTOCESTE
C21660224963 HRVATSKEAUTOCESTE

28.09.2021 
28.09.2021 
28.09.2021
28.09.2021
30.08.2021 
30.08.2021 
30.08.2021 
30.08.2021 
30.08.2021
30.08.2021
31.08.2021

31.08.2021 C21659990146

31.08.2021 
31.08.2021 
31.08.2021 
31.08.2021 
31.08.2021
UKupno za: Tomislav PudelJ

llplnta 04.10.2021 C21820227864
(17.10.2021 C21820422945

12.10.2021 C21820695508
1S.10.2021 C21820879794

Uplata 17.10.2021 C21820928282
Uplata 19.10.2021 C21821103167

21.10.2021 C21821244491
26.10.2021 C21821477113
26.10.2021 C21821499632

Uplata
Uplata
11/2021

28.10.2021 C21821604667
02.11.2021 C21821781055

31.10.2021 C21910169155

Uplata na partlju

08.10.2021 C21820483504

Uplata na partlju
Uplata na partilu 
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju
Uplata na partlju

TroSkovi PM Troskovi ECC Uplata Saldo

16.11.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.___________

Ukupno za:
01.10.2021

INTEGRA AGRO D.o.o.
C21666660478 NP RUPA

01.10.2021 C21666660545 NP DEMERJE

01.10.2021 C21666661268 BSPDV TRIESTE

01.10.2021 C21666661269
(orig. Iznos 42,40 EUR)
BSPDV VERONA EST -

01.10.2021 C21666661575
(orig. iznos 2,80 EUR)
AUTOST MONTEBELLO/TRIE

01.10.2021 C21666981687
(orig. Iznos 42,40 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N

04.10.2021 C21667178697
(orig. iznos 7,30 EUR) 
AUTOCESTAA3BREGANA

04.10.2021 C21667370557 DARSGO SERVIS

05.10.2021 C21667371176
(orig. iznos 150,00 EUR) 
AUTOCESTAA3BREGANA

05.10.2021 C21667559143 BS HRUSICA !l-S

175,59
304,77
175,59
175,59
253,11

16,14
35,65

175,59
175,59
175,59
782,14

3.464,86

175,59
175,59
175,59
175,59
175,59

67.271,69

252.926,26

360,00
30.000,00
13.468,36

336.633,46
323.165,10

30.000,00
20.000,00

293.165.10
273.165.10

20.000,00
9.000,00

20.000,00

263.165.10
244.165.10
224.165.10

30.000,00 194.165,10
20.000,00 174.165,10
16.000,00 169.165,10
18.000.00 141.166,10
30.000,00 111.165,10

364.091,35
816,52

Sud upisa u register: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matidni broj: 3289737 • OIB; 85941596441 
Riieka JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Upr^a Anita Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

816,52
33.00 

297,00 
319,48

21,10

319,48

55.01

25,00
1.131,75

25,00
1.131,00

Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d..

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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iNasiovi/' 
,Broj 
I racuna

.Datum ID1 ID2 ' Opis/Dalum dospijeda Troskovi PM

06.10.2021 C21477286320 C21667755996
'(orig. iznos'150“o6eUi5
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

06.10.2021 C21667559955
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

06.10.2021 C21667755991 DARSGO SERVIS 1.133,25

06.10.2021 C21667755996
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 1.165,18

07.10.2021
07.10.2021

C21475682180
C21667756691

(orig. Iznos 153,90 EUR)
Clanarina Mastercard Business; Igor Novosel 
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

07.10.2021 C21667757073 AUTOST AGUGLIAROA/ENEZ 117,86

07.10.2021 C21667757075
(orig. iznos 15,60 EUR)
AUTOST TRIESTEA/ENEZIA 203,99

07.10.2021 C21667757221
(orig. iznos 27,00 EUR)
BSPDV PADOVA OVEST - 68,00

07.10.2021 C21667757304
(orig. iznos 9,00 EUR)
BSPDV AGUGLIARO - 11,33

07.10.2021 C21667757306
(orig. iznos 1,50 EUR)
BSPDV NOVENTA VICENT.- 11,33

09.10.2021 C21480197831 C21668494209
(orig. iznos 1,50 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

09.10.2021 C21668289560
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

09.10.2021 C21668290714 ASPIT VIAC:0601781321 - 414,56

09.10.2021 C21668494191
(orig. iznos 54,80 EUR)
DARSGO SERVIS 1.134,75

09.10.2021 C21668494209
(orig. iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 1.166,72

10.10.2021 C21668290713
(orig. iznos 153,90 EUR)
ASPIT RMPP:5044693280“ 782,22

11.10.2021 C21668494855
(orig. iznos 103,40 EUR)
AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

11.10.2021 C21668494863 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 75,00
11.10.2021 C21668694595 BS SENTILJ lll-V 2.791,49

11.10.2021 C21668694648
(orig. iznos 369,00 EUR)
AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.166,52

12.10.2021 C21668696338
(orig. iznos 154,20 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

13.10.2021 C21668909004 AUTOCESTA A3 IVANJA RE 103,00
13.10.2021 C21668909139 A3 IVANJA REKA KUTINA 103,00
14.10.2021 C21483450185 C21669344377 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Uplate Saido

14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

16.10.2021 
16.10.2021 
18.10.2021
19.10.2021
21.10.2021

21.10.2021
21.10.2021
21.10.2021

C21669118979 
C21669120382 
C21669344377

C21669344384

C21669344253

C21669509562

C21669208100 
C21669673360 
C21669868148 
C21670070006
C21488886681 C21670697712

C216704B7684
C21670487798
C21670697712

21.10.2021 C21670697723

22.10.2021
22.10.2021

22.10.2021
22.10.2021

C21670698560 
C21670699128

C21670699674
C21670861043

24.09.2021 C21666659714

24.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
26.10.2021 
26.10.2021 
26.10.2021

C21671032691 
C21671235181 
C21671235182 
C21671236605 
C21671429170 
C21671630729

26.10.2021 C21671630732

ATM
A3 IVANJA REKA KUTINA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. Iznos 103,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 150,00 EUR)
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig.. Iznos 46,20 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
DOM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA1 MASLENICA 
NP DEMERJE
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
A3 IVANJA REKA KUTINA 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 103,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 100,00 EUR)
NP RUPA
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
NP DEMERJE 
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
ME’RLEGHA'Z
ME'RLEGHA'Z
KTC BENZIN.POSTAJA P-1
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 100,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 200,00 EUR)

354.00 
25,00

787,67

1.134,75

349,27

387,83

230.00 
25,00

432.00 
432,00

25.00
406.00 
786,63

755.50

33.00 
349,73

297.00 
388,34

348,58

75.00 
854,79 
304,07

10.070,28
75,00

757.50

1.515,00

40.78

120,00

30,00

30,00
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fNaslov / 
QroJ 
raSuna

Datum

28.10.2021

28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021

28.10.2021

29.09.2021
29.09.2021
29.09.2021
29.09.2021
29.10.2021

30.09.2021 
30.09.2021 
30.09.2021

30.09.2021
30.09.2021
30.09.2021
30.10.2021

30.10.2021
30.10.2021
30.10.2021

ID1 1D2 Opis^atumdo&pijeda

C21493914704 C21671983385 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

Ukupno za:
01.10.2021

Igor Novosel
C21666661281

01.10.2021 C21666662156

01.10.2021 C21666662157

04.10.2021 C21667177800

05.10.2021 C21667372012

06.10.2021 C21667560095 
C21667756282 
C21667756283 
C21475682084

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

08.10.2021
08.10.2021

08.10.2021
11.10.2021

11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021

11.10.2021
11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

MOL TO:LTO”A,LLOMA,S 
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV1559
(orig. iznos 54,43 RON)
OMV1559 
(orig. iznos 54,43 RON)
CAN PETROL 
(orig. iznos 3867,11 TRY)
OPET MARKET VE AKARYAK 
(orig. iznos 750,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 4057,19 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 100,00 TRY)
TERMO PETROL 
(orig. iznos 1040,00 TRY)
Clanarina Mastercard Business; Josip 
Svednjak 
ITS TOLLPASS
(orig. iznos 34,64 6GN)
ITS TOLLPASS
(orig. iznos 4,25 BGN)

C21479369993 C21668288087 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU 
32264 BAJAKOVO-GP

C21667977319 AUTOCESTAA3IVANJARE
C21667978067 947 KRNJESEVCI

(orig. iznos 11040,00 RSD)
C21668288087 PU 32264 BAJAKOVO-GP
C21481045562 C21668694579 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
NP RUPA
AUTOCESTAA3 BREGANA 
OMV 3507 
(orig. iznos 278,46 EUR)
DIONICA 2AGREB-BOSILJE 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 203,90 EUR)
DARSGO
(orig. Iznos 150,00 EUR)
AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV

C21667757062 
C21667757063

C21668494793 
C21668494854 
C21668495598

C21668495730
C21668694579

C21668694592 
C21668695183

TroskovI PM Tro&kovi ECC

30.00

^Uptate Safdo

C21671846492 A3 IVANJA REKA KUTINA 354,00

C21671846584 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

C21671846613 AUTOCESTAA3 IVANJARE 103,00

C21671846619 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

C21671983352 DARSGO SERVIS 1.134,75

C21671983385
(orig. Iznos 150,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 787.67

C21666443201
(orig. Iznos 103,90 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 213,58

C21666443841 H RVATS KEAUTOC ESTE 213,58

C21666443876 HRVATSKEAUTOCESTE 15,31

C21666443879 HRVATSKEAUTOCESTE 15,31

C21672227344 A 22 BRENNERO USCITA N 388,08

C21666442737
(orig. iznos 51,30 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 117,00

C21666442787 AUTOCESTA A3BREGANA 25,00

C21666659757 DARSGO SERVIS 1.132,50

C21666661511
(orig. Iznos 150,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 213,58

C21666661952 HRVATSKEAUTOCESTE 213,58

C21671032129 HRVATSKEAUTOCESTE 1.847,98

C21494680309

C21672226591

C21672227214 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

C21672227214 UNICREDIT-ISOLA DE 1.171,65

C21672341904 PETROL BP, 2014359031 4.350,06

47.739,69
2.132,60

85,00

3.020,52

774.27

135,72

16,65

385.00
724,61

160,00

33.00
25.00 

2.106,55

297.00 
1.545,77

1.134,75

406.00

41,01

332,63

Sud upisa u register: Trgovaaki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d„ 
Rijeka JadranskI Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljnl kapital 8.963.600,00 kn. upla6en u cijeiosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruljter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr


Na9lov /
BroJ
raiuna

Datum 1D1

12.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021

C21668696205
C21668909101
C21668909158
C21669509694
C21669674876
C21669674949

17.10.2021 C21669675469

19.10.2021 C21670069441

19.10.2021 C21670069826

19.10.2021 C21670069827

19.10.2021 C21670070412

21.10.2021 C21670488106

23.10.2021 C21670860343

23.10.2021 C21670860810

23.10.2021 C21670860812

24.10.2021 C21671033246

27.10.2021
27.10.2021

C21671630755
C21671632462

27.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021

C21671632514
C21671846586
C21671846617
C21671846839

28.10.2021 C21671983351

28.10.2021 C21671985428

29.10.2021
29.10.2021

C21671984397
C21671984538

30.09.2021
30.09.2021

C21666442798
C21666444060

ID2 Opis/Datum ddapljeda

PETROL BP, 2014359102 
DIONICA ZAGREB-BOSILJE 
NP RUPA
INA LJUBESCtCA ISTOK 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
CUNOVO RAJKA HU 
(orig. iznos 100,00 EUR) 
CZECHTOLL 2800 
(orig. iznos 5000,00 CZK)
DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 37,00 EUR)
MOL DROBETATR. SEVERI 
(orig. Iznos 655,03 RON)
MOL DROBETATR. SEVERI 
(orig. iznos 1270,05 RON)
OMV1559
(orig. Iznos 54,43 RON)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4890,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 4698,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 1130,00 TRY)
ISTANBUL OHT-4 DOGU SH 
(orig. Iznos 409,00 TRY)
ORTAKLAR TIR SERVISI-M 
(orig. iznos 300,00 TRY) 
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 
NAPLATNA STAN.CATRNJA 
(orig. iznos 50,00 BAM) 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
OMV 3517 
(orig. iznos 382,56 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)
A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR) 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOST NOGAROLE ROCCA/ 
(orig. iznos 49,40 EUR) 
AUTOCESTA A4 SV.HELENA 
Cunovo - Rajka (HU)

__________(orig. iznos 50,00 EUR)__________

TfoSkovi PM TroSkoyj SCC

4.235.08
297.00 

33,00
2.630.50

144.00
755.50

1.519.50 
279,54

1.027.42

1.992.09 
85,37

3.563,15

3.423,25

823,39

298,02

218,60

138.00 
194,82

117.00
25.00

117.00 
2.894,07

1.513,00

373.71

25.00
373.71

144.00
377.50

Uplate Saldo

Ukupnoza:
07.10.2021

Josip Svecnjak
C21475681951 Clanarina Mastercard Business; Marijo Sut

44.197,48 204,10
120,00

Ukupno za: Marijo Sut 120,00
01.10.2021 C21472727810 C21666660820 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
280,14

01.10.2021 C21666660818 CAN PETROL 
(orig. iznos 1030,00 TRY)

773,56

01.10.2021 C21666660820 KAPIKULE
(orig. iznos 1060,00 EUR)

8.004,06

04.10.2021 C21474941015 C21667178498 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

30.00

04.10.2021 C21667177772 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 9600,00 RSO)

629,64

04.10.2021 C21667178498 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
07.10.2021 C21475681870 Clanarina Mastercard Business; Renato

Novosel
120,00

07.10.2021 C21477979644 C21667976489 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

67,28

07.10.2021 C21667976476 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

755,50

07.10.2021 C21667976489 BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 253,90 EUR)

1.922,28

08.10.2021 C21667977852 ASPIT RMP P:5044261427- 
(orig. Iznos 154,20 EUR)

1.166,52

09.10.2021 C21668289418 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 154,20 EUR)

1.166,52

12.10.2021 C21668696234 OMV 1559
(orig. iznos 54,43 RON)

85,02

14.10.2021 C21669119177 CAN PETROL 
(orig. Iznos 6268,00 TRY)

4.723,42

16.10.2021 C21669509137 CAN PETROL 
(orig. Iznos 4633,00 TRY)

3.491,32

16.10.2021 C21669509147 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 1075,00 TRY)

810,10

26.10.2021 C21671429160 AZM TRAKOSCAN 215,00
26.10.2021 C21671631378 BS SENTILJ m-V 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.515,00
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jNastov /
X3pis/batUm dospljeca;Bro] Dattiih 1D1 ID2 TroSkoviRM

iraEuna
28.10.2021 C21671846627 ME’RLEGHA'2 DRAVAS2AB 

(orig. iznos 144970.00 HUF)
3.064,67

28.10.2021 C21671846628 SIKLO’S RENDO' RKAPiTA’
(orig. iznos 200000,00 HUF)

4.228,00

29.10.2021 C21671985228 ASPIT NOGAROLE ROCCA- 
(orig. Iznos 117,00 EUR)

885,11

29.10.2021 C21672226274 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.513,00

29.10.2021 C21672227339 A22 BRENNERO USCITAN 
(orig. Iznos 51,30 EUR)

388,08

30.09.2021 C21666442955 CAN PETROL 
(orig. iznos 6310,00 TRY)

4.738.99

30.10.2021 C21672342840 A22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 120,20 EUR)

910,52

TrcSVovi ECC Uplate Saldo

Ukupno za: Renato Novosel
CAN PETROL
{orig. iznos 1030,00 TRY)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 4,32 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 34,21 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 4,32 BGN)
ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 34,21 BGN)

C21474941001 C21667178497 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU 
32264 BAJAKOVO-GP

C21667177771 MOL SERBIA 90521 JAGOD
(orig. iznos 9600,00 RSO)

C21667178497 PU 32264 BAJAKOVO-GP
C21475420799 C21667304477 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

01.10.2021 C21666660819

03.10.2021 C21666981511

03.10.2021 C21666981512

03.10.2021 C21666981513

03.10.2021 C21666981514

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

06.10.2021 
06.10.2021 
07.10.2021 
07.10.2021 
07.10.2021

C21667304477 
C21475682150 
C21667756694 
C21667976861

08.10.2021 C21667977856

08.10.2021 C21668291055

09.10.2021 C21668494195

10.10.2021 C21668290671

11.10.2021 C21668495616

12.10.2021 C21668696180

12.10.2021 C21668696247

12,10.2021 C21668696248

13.10.2021 C21668909628 
13.10.2021 C21668909629

13.10.2021 C21668909630

14.10.2021 C21669119178

14.10.2021 C21669119179

15.10.2021 C21669509136

15.10.2021 C21669509138

15.10.2021 C21669509148

16.10.2021 C21669674858

16.10.2021 C21669866484

16.10.2021 C21669866485

41.146,31
773,56

17,07

497,42

17,07

135,21

629,64

ERSTE ATM All 48003 2.000,00

Clanarina Mastercard Business; Tomislav Ivcin

AUTOCESTAA5 OSIJEK-SV 392,00

DARSGO SERVIS 755,50
(orig. Iznos 100,00 EUR)
BSPDV TRIESTE - 320,76
(orig. iznos 42,40 EUR)
A 22 BRENNERO USCITAN 55,22
(orig. iznos 7,30 EUR)
BS LOM II 878,15
(orig. iznos 116,08 EUR)
SkyToll, a.s.Cunovo 1.134,75
(orig. iznos 150,00 EUR)
MOLTO:LTO"A'LLOMA'S 2.138,20
(orig. iznos 100000,00 HUF)
OMV1559 85,02
(orig. iznos 54,43 RON)
ITS TOLLPASS 194,21
(orig. iznos 49,15 BGN)
ITS TOLLPASS 194,21
(orig. iznos 49,15 BGN)
ITS TOLLPASS 7,31
(orig. iznos 1,85 BGN)
ITS TOLLPASS 7,31
(orig. iznos 1,85 BGN)
ITS TOLLPASS 7,31
(orig. iznos 1,85 BGN)
CAN PETROL 4.951,10
(orig. iznos 6570,13 TRY)
CAN PETROL 179,35
(orig. iznos 238,00 TRY)
CAN PETROL 3.941,29
(orig. Iznos 5230,11 TRY)
CAN PETROL 92,69
(orig. iznos 123,00 TRY)
TERMO PETROL 810,10
(Orig. iznos 1075,00 TRY)
MOL SERBIA 90521 JAGOD 631,97
(orig. iznos 9600,00 RSD)
ITS TOLLPASS 144,30
(orig. iznos 36,52 BGN)
ITS TOLLPASS 144,30
(Orig. iznos 36,52 BGN)

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441
___ r . . . . _ ........ , ^ ^____it^t I___ o Aso enn

30,00

120,00

Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d, d„ 
RijekaVJadranski Trg 3/a, IBAN: HR59240200B1100479680 < Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplafien u cijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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Naslov / 
Broj 

iraCuna
Datum ID1 ID2 Opis/Datum dosplje6a Troskovi PM Troskovi ECC - Uplate _ Saldo

17.10.2021 C21484885964 C21669674999 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU 30.00
32264 BAJAKOVO-GP

17.10.2021 C21669674999 PU 32264 BAJAKOVO-GP 470,00
19.10.2021 C21670069443 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orlg. iznos 37,00 EUR)
279.54

19.10.2021 C21670070259 PETROL AD 
(orig. Iznos 550,06 BGN)

2.183,36

19.10.2021 C21670070306 MOL TO:LTO"A,LLOMA,S 
(orig. iznos 50000,00 HUF)

1.062,80

19.10.2021 C21670070411 OMV1559
<o>1g. iznos 54,43 RON)

85.37

21.10.2021 C21670279178 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7.34

21.10.2021 C21670487556 CAN PETROL 
(orig. iznos 7626,69 TRY)

5.557,27

21.10.2021 C21670697737 TERMO PETROL 
(orig. iznos 208,00 TRY)

151,56

23.10.2021 C21670860340 CAN PETROL 
(orig. iznos 182,00 TRY)

132,62

23.10.2021 C21670860341 CAN PETROL 
(orig. iznos 1130,00 TRY)

823,39

23.10.2021 C21670860342 CAN PETROL 
(orig. iznos 5000,00 TRY)

3.643,31

24.10.2021 C21671033245 ORTAKLAR TIR SERVISI-M 
(orig. iznos 520,00 TRY)

378,90

26.10.2021 C21671430410 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 36,52 BGN)

144,33

27.10.2021 C21671631470 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 14400,00 RSD)

948,40

27.10.2021 C21671632464 NAPLATNA STAN.CATRNJ 
(orig. iznos 50,00 BAM)

194,82

29.10.2021 C21672226510 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 150.00 EUR)

1.134,75

30.09.2021 C21666442953 CAN PETROL 
(orig. iznos 6349,00 TRY)

4.768,28

30.09.2021 C21666442954 CAN PETROL 
(orig. iznos 205,00 TRY)

153,96

Ukupno za; Tomislav Iv6in 43.052,81 260,00
04.10.2021 C21473765065 C21666915128 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
04.10.2021 C21666915128 ERSTE ATM A1148003 2.000,00
04.10.2021 C21666982547 KTC BENZIN.POSTAJAP-1 325,81
07.10.2021 C21475681868 Clanarina Mastercard Business; Tomislav

Ledinski
120,00

07.10.2021 C21476214725 C21667498270 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 133,00
07.10.2021 C21667498270 ERSTE ATM All48017 3.800,00
09.10.2021 C21477985017 C21667979047 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
09.10.2021 C21667979047 ERSTE ATM A114B003 3.000,00
14.10.2021 C21668836011 OPTIKA VIDI 1.410,00
15.10.2021 C21669672812 HERVIS. 2758029012 4.049,10
23.10.2021 C21670565166 Tokic P-031 1.881,60
27.10.2021 C21671431126 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 10.007,58

Ukupno za: Tomislav Ledinski 26.474,09 428,00
01.10.2021 C21666661265 AS PIT NAPOLI NORD - 

(orig. iznos 10,40 EUR)
78,36

01.10.2021 C21666661266 ASPITVILLESSE 
(orig. iznos 155,70 EUR)

1.173,20

01.10.2021 C21666661438 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
01.10.2021 C21666662165 ASPIT CAIANELLO - 

(orig. iznos 7,20 EUR)
54,25

01.10.2021 C21666978126 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

753,50

01.10.2021 C21666978130 BS ZALOKE ll-S 
(orig. Iznos 32,30 EUR)

243,38

02.10.2021 C21666979838 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152,30 EUR)

1.149,10

03.10.2021 C21666707342 INA GRADNA JUG 537.64
03.10.2021 C21666981154 HRVATSKEAUTOCESTE 181,62
04.10.2021 C21667178850 BINA ISTRAPAKETNA 179,00
04.10.2021 C21667178857 BINA ISTRA PAKETNA 245,00
04.10.2021 C21667371373 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
04.10.2021 C21667371435 HRVATSKEAUTOCESTE 356,71
04.10.2021 C21667371436 HRVATSKEAUTOCESTE 215,02
04.10.2021 C21667371546 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
04.10.2021 C21667371551 HRVATSKEAUTOCESTE 58,76
04.10.2021 C21667371552 HRVATSKEAUTOCESTE 52,39
04.10.2021 C21667371601 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98
04.10.2021 C21667371673 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98
05.10.2021 C21667371048 ZH ROBNI TERMINAL! ZIT 120,00
05.10.2021 C21667372164 BINA ISTRAPAKETNA 179,00
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1 Maslov/
Tio&kovI RM|Brp/ ‘r!r iiaihnn. ’ -;lDl 1D2 Qpis^atum dospljeda

ra£una
’05.10.2021 C21667372188 bIna istra paketna “179,00

05.10.2021 C21667560171 HRVATSKEAUTOCESTE 175.59
05.10.2021 C21667560172 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

05.10.2021 C21667560299 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98
05.10.2021 C21667560375 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

05.10.2021 C21668289510 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98

06.10.2021 C21667757596 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55

06.10.2021 C216B7757662 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
06.10.2021 C21667757775 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
07.10.2021 C21475681822 Clanarina Mastercard Business; Tomislav

Pudelj
07.10.2021 C21477980472 C21667976904 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
07.10.2021 C21667976862 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.133,25

07.10.2021 C21667976904 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.165,18

07.10.2021 C21667977527 HRVATSKEAUTOCESTE 225,67

07.10.2021 C21667977536 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

07.10.2021 C21667977614 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

07.10.2021 C21667977679 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

07.10.2021 C21667977742 HRVATSKEAUTOCESTE 233,73

07.10.2021 C21667977815 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

07.10.2021 C21667977818 HRVATS KEAUTOCESTE 75,55

07.10.2021 C21667977823 HRVATSKEAUTOCESTE 67.36

07.10.2021 C21667977867 HRVATSKEAUTOCESTE 277,84

08.10.2021 C21667978424 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 49,40 EUR)

373,71

08.10.2021 C21668288925 HRVATSKEAUTOCESTE 208,98

08.10.2021 C21668291056 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

388,08

09.10.2021 C21668289212 PETROL BP. 2014359149 159,98

09.10.2021 C21668290730 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

09.10.2021 C21668290731 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

09.10.2021 C21668290819 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14

10.10.2021 C21668495281 HRVATSKEAUTOCESTE 82.90

10.10,2021 C21668495282 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

11.10.2021 C21481045693 C21668694580 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

11.10.2021 C21668495484 PETROL BP, 2014359010 331,75

11.10.2021 C21668694580 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.166,72

11.10.2021 C21668694590 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.513,00

11.10.2021 C21668695641 HRVATSKEAUTOCESTE 96,14

11.10.2021 C21668695687 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

11.10.2021 C21668695735 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

11.10.2021 C21668696304 HRVATSKEAUTOCESTE 112,84
12.10.2021 C21668909911 HRVATSKEAUTOCESTE 450,84

12.10.2021 C21668909961 HRVATSKEAUTOCESTE 175,69

12.10.2021 C21668910010 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

12.10.2021 C21668910013 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

13.10.2021 C21669119946 HRVATSKEAUTOCESTE 59,40

13.10.2021 C21669119955 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

13.10.2021 C21669120086 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

13.10.2021 C21669120087 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

14.10.2021 C21483450254 C21669344378 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

14.10.2021 C21669343878 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.10.2021 C21669343976 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.10.2021 C21669343992 HRVATSKEAUTOCESTE 8,06

14.10.2021 C21669344022 HRVATSKEAUTOCESTE 8,06

14.10.2021 C21669344077 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.10.2021 C21669344102 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

14.10.2021 C21669344108 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.10.2021 C21669344378 BA02922S PETROL OBREZJ 1.166,72

TroSkovfCCC Uplate • Saldo

40,78

Sud upisa u register: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapHai 8.963.600,00 kn, uplaoen u oijelosti 
Uprava: Anita Markota Strlga, Jurgen Kristiaan de Ruijier • Predsjednik Nadzornog odbora; Zdenko Matek

http://www.ersteca
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Maslov / 
(Broj 
j ra&una

Datum ID1 ID2 Opls/Datuin dospije6a

(orig. iznos 153,90 EUR)

Troskovl PM

15.10.2021 C21669344788 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. izno$ 49,40 EUR)

373.46

15.10.2021 C21669509561 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

373,46

16.10.2021 C21669675259 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
16.10.2021 C21669675314 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
16.10.2021 C21669675319 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
16.10.2021 C21669675322 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
17.10.2021 C21483978460 C21669509770 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
17.10.2021 C21669509770 ERSTE ATM A1148003 5.000,00
17.10.2021 C21669867870 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
17.10.2021 C21669867871 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
17.10.2021 C21669868394 HRVATSKEAUTOCESTE NP 244,10
17.10.2021 C21669868395 HRVATSKE AUTOCESTE NP 273,78
18.10.2021 C21670070550 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
18.10.2021 C21670070552 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
18.10.2021 C21670070796 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
18.10.2021 C21670070809 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
18.10.2021 C21670070846 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
19.10.2021 C21670069442 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. iznos 37.00 EUR)
279,54

19.10.2021 C21670070413 OMV1659
(orig. iznos 54,43 RON)

85,37

19.10.2021 C21670278352 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
19.10.2021 C21670278638 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
19.10.2021 C21670278673 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
19.10.2021 C21670278713 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
20.10.2021 C21670488369 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
20.10.2021 C21670488381 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
20.10.2021 C21670488429 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
20.10.2021 C21670488448 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
21.10.2021 C21670487557 CAN PETROL 

(orig. iznos 7045,00 TRY)
5.133,42

21.10.2021 C21670488129 CAN PETROL 
(orig. iznos 2060.00 TRY)

1.501,04

21.10.2021 C21670488857 TUZYAKA GIDA INSAAT 
(orig. iznos 250,00 TRY)

182,17

21.10.2021 C21670699194 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
21.10.2021 C21670699198 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98
21.10.2021 C21670699978 HRVATSKEAUTOCESTE NP 175,59
21.10.2021 C21670699997 HRVATSKE AUTOCESTE NP 86,36
21.10.2021 C21670700004 HRVATSKE AUTOCESTE NP 86,36
21.10.2021 C21670700015 HRVATSKEAUTOCESTE NP 75,55
22.10.2021 C21671236025 HRVATSKEAUTOCESTE NP 191,77
22.10.2021 C21671236051 HRVATSKEAUTOCESTE NP 182,50
22.10.2021 C21671236067 HRVATSKE AUTOCESTE NP 86,36
22.10.2021 C21671236077 HRVATSKEAUTOCESTE NP 21,31
22.10.2021 C21671236104 HRVATSKEAUTOCESTE NP 175,59
23.10.2021 C21670860339 CAN PETROL 

(orig. iznos 5213,00 TRY)
3.798.51

23.10.2021 C21670860811 CAN PETROL 
(orig. iznos 1661,00 TRY)

1.210.31

25.10.2021 C21671235280 CAN PETROL 
(orig. iznos 2280,00 TRY)

1.592,76

25.10.2021 C21671235485 ALl SATICI
(orig. iznos 140,00 TRY)

97,80

27.10.2021 C21671631694 JP PUTEVI BEOGRAD 8 
(orig. iznos 7280,00 RSD)

479,47

27.10.2021 C21671631697 JP PUTEVI SREM MITROVI 
(orig. iznos 1250,00 RSD)

82,33

27.10.2021 C21671632463 NAPLATNA STAN.CATRNJ 
(orig. iznos 50,00 BAM)

194,82

27.10.2021 C21671847154 HRVATSKEAUTOCESTE 101,90
27.10.2021 C21671847213 HRVATSKEAUTOCESTE 101,90
28.10.2021 C21671984433 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
28.10.2021 C21671984440 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55
28.10.2021 C21671984491 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
28.10.2021 C21671984676 HRVATSKEAUTOCESTE 175.59
28.10.2021 C21671984677 HRVATSKEAUTOCESTE 16.14
29.09.2021 C21666443157 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
29.09.2021 C21666443215 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
29.09.2021 C21666443302 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
29.09.2021 C21666659737 AUTOST CASERTA CENTRO/

(orig. iznos 152,30 EUR)
1.149,87

29.10.2021 C21672341053 HRVATSKEAUTOCESTE 35.65
29.10.2021 C21672341136 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

Uplate. Saldo
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

iNaslov /
iBroj Datum ID1 ID2 Opis/Oatum dospijeda TroSkovi PM Trosfcovi ECC Uplata Saldo

iraiuna

29.10.2021 C21672341172 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

29.10.2021 C21672341176 HRVATSKEAUTOCESTE 66.36

29.10.2021 C21672341277 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

29.10.2021 C21672341314 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

29.10.2021 C21672341383 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

30.09.2021 C21666661009 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

30.09.2021 C21666661526 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

30.09.2021 C21666661672 HRVATSKEAUTOCESTE 342,82

30.09.2021 C21666661681 HRVATSKEAUTOCESTE 233,73

30.09.2021 C21666661744 HRVATSKEAUTOCESTE 59,40

30.09.2021 C21666661874 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

30.09.2021 C21666661881 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85

30.10.2021 C21671986056 MISKO PEKARA 280,00

30.10.2021 C21672226649 GALIc-BENZ DOO 604,00

30.10.2021 C21672342295 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.10.2021 C21672342302 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

Ukupno za: Tomislav Pudelj 47.249,84 417,46

Uolata 04.11.2021 C21821944582 Uplata na partiiu 70.000,00 294.091,35

Uclata 09.11.2021 C21822171957 Uplata na partiiu 32.000,00 262.091,35

Uoiata 09.11.2021 C21822184668 Uplata na partiiu 9.165.10 252.926,25

Uplata 12.11.2021 C21822345670 Uplata na partiiu 17.000,00 235.926,25

Uplata 15.11.2021 C21822514601 Uplata na partiiu 20.000.00 215.926,25

Uplata 17.11.2021 C21822659229 Uplata na partiiu 40.000.00 175.926,25

Uplata 22.11.2021 C21822903173 Uplata na partiiu 20.000,00 155.926,25

Uplata 26.11.2021 C21823114997 Uplata na partiiu 39.000.00 116.926,25

Uplata 29.11.2021 C21823217049 Uplata na partiiu 27.000,00 89.926,25

12/2021
30.11.2021 C21910301847

13.12.2021
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

288.025,93
643,49

377.952,18

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 643,49
03,11.2021 C21672842552 N.S. DOBOJ, 9.JANUAR 

(orig. iznos 50,00 BAM)
194,95

03.11.2021 C21672842823 A3 iVANJA REKA KUTINA 373,00

03.11.2021 C21673034317 SESLIJE
(orIg. iznos 500,10 BAM)

1.949,64

03.11.2021 C21673035391 HRVATSKEAUTOCESTE 45,93

04.11.2021 C21498764615 C21673108850 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

40,86

04.11.2021 C21673035651 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 63.00

04.11.2021 C21673035655 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 63,00

04.11.2021 C21673035755 A3 IVANJA REKA KUTINA 354,00

04.11.2021 C21673036313 AUTOCESTA A3 BREGANA 25,00

04.11.2021 C21673108850 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.167,49

04.11.2021 C21673108876 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,00

05.11.2021 C21498671352 C21673094499 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00

05.11.2021 C21673094499 ERSTE ATM A1248039 600,00

05.11.2021 C21673110069 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

349,73

05,11.2021 C21673110334 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

Sud upisa u register: Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj; 3289737 • OIB: 85941596441 • Postavni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapitai 8.963,600,00 kn, upladen u cijeiosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak
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05.11.2021 C21673366395 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 51,30 EUR)

388,34

07.11.2021 C21673327204 KTC BENZINSKAPUMPA 2.283,27
07.11.2021 C21673327313 KTC BENZINSKA PUMPA 3.489,42
07.11.2021 C21673516784 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
07.11.2021 C21673516815 CS SLOVNAFT BRATISLAVA 

(orig. Iznos 100,00 EUR)
757,00

07.11.2021 C21673517563 SHELL 8048 
(orig. iznos 160,00 CZK)

49.14

07.11.2021 C21673517591 CZECHTOa 6131 
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1.535,60

09.11.2021 C21502019669 C21673921864 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

09.11.2021 C21502019709 C21673921855 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

09.11.2021 C21502019744 C21673921866 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

09.11.2021 C21673920656 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 37,00 EUR)

279,91

09.11.2021 C21673921850 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 350,00 BGN)

1.383,01

09.11.2021 C21673921854 CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.612,20

09.11.2021 C21673921855 CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.612,20

09.11.2021 C21673921856 CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.612,20

11.11.2021 C21503584344 C21674310180 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

11.11.2021 C21503584499 C21674310267 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

11.11.2021 C21674310126 CAN PETROL 
(orig. iznos 5898,53 TRY)

4.065,40

11.11.2021 C21674310180 KAPIKULE
(orig. iznos 264,99 EUR)

2.007,56

11.11.2021 C21674310267 KAPIKULE SINIR KAPIS 
(orig. iznos 2060.00 TRY)

1.448,19

13.11.2021 C21674686015 CAN PETROL 
(orig. iznos 5160,14 TRY)

3.556.49

13.11.2021 C21674831405 TERMO PETROL 
(orig. iznos 910,00 TRY)

627,19

13.11.2021 C21674831406 TERMO PETROL 
(orig. iznos 3450,00 TRY)

2.377,82

13.11.2021 C21674831407 TERMO PETROL 
(orig. iznos 700,00 TRY)

482,46

13.11.2021 C21674831408 TERMO PETROL 
(orig. iznos 230,00 TRY)

158,52

14.11.2021 C21674832175 TERMO PETROL 
(orig. iznos 206,00 TRY)

141,98

16.11.2021 C21675241463 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 11520,00 RSD)

757,39

17.11.2021 U2i6U/4399/b C21675241607 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

17.11.2021 C21675241607 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
17.11.2021 C21675357185 A3 IVANJA REKA KUTINA 333,00
17.11.2021 C21675357248 AUTOCESTAA3 V.KOPANIC 91,00
30.10.2021 C21672658607 AUTOST VERONA EST/TRIE 

(orig. iznos 4620 EUR)
349,97

Ukupno za: Igor Novosel 37.671,10
02.11.2021 C21672467712 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50
02.11.2021 C21672660180 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
03.11.2021 C21672842535 MOL TO:LTO"A'LLOMA’S 

(orig. iznos 100000,00 HUP)
2.145,60

04.11.2021 C21673036181 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 37,00 EUR)

280,09

04.11.2021 C21673036223 ROMPETROL DWS RC007 Cl 
(orig. iznos 54,44 RON)

85,90

04.11.2021 C21673108507 PETROLAD
(orig. iznos 300,00 BGN)

1.197,51

06.11.2021 C21673365803 CAN PETROL 
(orig. iznos 4815,00 TRY)

3.372,42

07.11.2021 C21673516749 ANKARA LOJISTIK USSU 
(orig. iznos 330,00 TRY)

231,13

07.11.2021 C21673517416 AVRUPA OTOYOLU YATIR 
(orig. iznos 78,00 TRY)

54,63

08.11.2021 C21673720700 CAN PETROL 
(orig. iznos 4465,15 TRY)

3.077,48

08.11.2021 C21673720701 CAN PETROL 
(orig. iznos 1125,00 TRY)

775,38

08.11.2021 C21673920520 TERMO PETROL 
(orig. iznos 65,00 TRY)

44,80

09.11.2021 C21673921072 NAPLATNA STAN.CATRNJ 194,69

Uplate '^Saldo

66.43

56.43

66.43

70.26

60,69

391,10
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10.11.2021 C21674117556
(ong. iznos 50^00 BAM)
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 138,00

15.11.2021 C21674832915 INA LJUBESCICAISTOK 2.630,50

15.11.2021 C21675040257 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

17.11.2021 C21675357696 DANUBE BRIDGE VtDIN-CA 279,72

17.11.2021 C21675358129
(orig. iznos 37,00 EUR)
OMV1559 84,31

17.11.2021 C21675358383
(orig. iznos 54,44 RON)'
MOLDROBETATR. SEVER! 13.15

17.11.2021 C21675358384
(orig. iznos 8,49 RON)
MOL DROBETATR. SEVERI 2.633,22

19.11.2021 C21675793687
(orig. iznos 1700,22 RON)
CAN PETROL 3.452,35

20.11.2021 C21675947580
(orig. iznos 5112,16 TRY)
OPET MARKET VE AKARYAK 498,48

20.11.2021 C21675947581
(orig. iznos 738,14 TRY)
OPET MARKET VE AKARYAK 294,10

20.11.2021 C21676947582
(orig. Iznos 435,50 TRY)
OPET MARKET VE AKARYAK 89,72

21.11.2021 C21676113577
(orig. iznos 132,86 TRY)
DORUKEFE GIDA 219,48

21.11.2021 C21676113578
(orig. iznos 325,00 TRY)
CAN PETROL 3,039,13

21.11.2021 C21676113902
(orig. iznos 4500,28 TRY)
TERMO PETROL 857,66

21.11.2021 C21676113903
(orig. iznos 1270,00 TRY)
TERMO PETROL 87,79

23.11.2021 C21676505778
(orig. iznos 130,00 TRY)
EKO SERBIA 1228 CUPRIJ 1.089,08

23.11.2021 C21676506379
(orig. iznos 16560,00 RSD)
NAPLATNA STAN.CATRNJ 194,69

23.11.2021 C21676506815
(orig. iznos 60,00 BAM)
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 138,00

24.11.2021 C21676705711 OMV2112 2.108.73

26.11.2021 C21677139D54 AUTOCESTAA3 NOVSKA-SL 229,00

26.11.2021 C21677140028 N.S. DOBOJ, 9.JANUAR 194,82

27.11.2021 C21677306164
(orig. iznos 50,00 BAM)
AUTOCESTAA3 IVANJA RE 138,00

27.11.2021 C21677306512 NAPLATNA STAN.CATRNJ 194,82

28.11.2021 C21677197073
(orig. iznos 50,00 BAM)
INA LJUBESCICA ISTOK 2.630.50

28.11.2021 C21677478139 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

28.11.2021 C21677478184 PETROL BP. 2014359031 5.721,63

30.11.2021 C21677662707 INA VUKOVA GORICA 1.121,56

Ukupnoza:
04.11,2021

Josip Sve6njak
C21673035914 2ELINAPROMET DOO

42.600,57
826,00

Uplate "Saldo.

06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021
27.11.2021

27.11.2021

27.11.2021

28.11.2021 

28.11.2021 
28.11.2021

C21498992964 C21673185476 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21498993055 C21673185481 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
C21673185476 ERSTE ATM A1101130
C21673185481 ERSTE ATMA1101130
C21515327196 C21677305780 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
DARSGO SERVIS
(orig.iznos 150,00 EUR)
BS OBREZJE 
(orig. iznos 73,04 EUR)
BA02922S PETROL 0BRE2J 
(orig. iznos 303,90 EUR)
PBZTINTERSPAR 
ASPIT SOAVE 
(orig. iznos 108,00 EUR)
BSPDV VILLESSE 
(orig. iznos 40,50 EUR)
DiSTRIBUTORE GIOVE DUE 
(orig. iznos 80,00 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152,30 EUR)
BA00981N PETROL LOM 2 
(orig. iznos 403,90 EUR)

70.00
30.00

C21677305773

C21677305774

C21677305780

C21677476152 
C21677306529

C21677306532

C21677660512

C21516877416 C21677662189

C21677478248

C21677662189

2.000,00
200,00

1.135,50

552,91

2.305,39

649,98
817,56

306.59

605.60

1.152,91

3.063,99
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jBroJ 
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Patiim

29.11.2021
30.10.2021

ID1- 1D2

C216773^133

C21672658609

ppIs/Datum dpspljeda

INA LJUBESCICAISTOK
AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. Iznos 49,40 EUR)

.Tro§koVH^

5.000,16
374,21

Ukupno za: Renato Novosel 18.989,80
03.11.2021 C21672842588 OMV 1559

(orig. iznos 54,44 RON)
85,90

03.11.2021 C21672842589 OMV 1559
(orig. Iznos 54,44 RON)

85.90

05.11.2021 C21672969502 INA LJUBESCICA ZAPAD 5.500,00
05.11.2021 C216731100B8 OMV 2066

(orig. iznos 55996,00 HUF)
1.199,43

05.11.2021 C21673110089 OMV 2066
(orig. iznos 8074,00 HUF)

172,95

05.11.2021 C21673110098 BSPDV PEGOGNAGA - 
(orig. iznos 14,00 EUR)

105,98

05.11.2021 C21673365262 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.135,50

05.11.2021 C21673517665 A 22 BRENNERO USCITA P 
(orig. iznos 54,50 EUR)

412,57

06.11.2021 C21673366087 BSPDV MONTEBELLO - 
(orig. iznos 6,20 EUR)

46.93

06,11.2021 C21673516433 AUTOST PADOVA OVEST/VI 
(orig. iznos 33,40 EUR)

252,84

06.11.2021 C21673718906 BS DUL
(orig. iznos 40,00 EUR)

302,80

07.11.2021 C21673517142 PETROL BP. 2014359031 9.047,26
07.11.2021 C21673517590 CZECHTOLL 6131 

(orig. iznos 3000,00 CZK)
921,30

09.11.2021 C21502019542 C21673921852 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

09.11.2021 C21502019590 C21673921853 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

09.11.2021 C21502019618 C21673921851 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu- 
ATM

09.11.2021 C21673920655 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 37,00 EUR)

279,91

09.11.2021 C21673921849 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 19,92 BGN)

78,71

09.11.2021 C21673921851 CCB ATM 061703 
(orig. Iznos 100,00 BGN)

403,05

09.11.2021 C21673921852 CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.612,20

09.11.2021 C21673921853 CCB ATM 061703 
(orig. iznos 400,00 BGN)

1.612.20

11.11.2021 C21674310125 CAN PETROL 
(orig. iznos 7650,00 TRY)

5.272,56

11.11.2021 C21674310170 ITS TOLLPASS 
(orig. Iznos 1,85 BGN)

7.31

11.11.2021 C21674310171 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 2,02 BGN)

7,98

12.11.2021 C21504032920 C21674447526 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

12.11.2021 C21674447526 TEFENNI/BUROUR SUBES 
(orig. iznos 2000,00 TRY)

1.406,01

13.11.2021 C21674685017 CAN PETROL 
(orig. iznos 5000,00 TRY)

3.446,12

13.11.2021 C21674831403 TERMO PETROL 
(orig. iznos 1145,00 TRY)

789,16

13,11.2021 C21674831404 TERMO PETROL 
(orig. iznos 142,00 TRY)

97,87

16.11.2021 C21675240238 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 34,21 BGN)

133,98

16.11.2021 C21675240239 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 37,29 BGN)

146,04

16.11.2021 C21675240240 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 4,72 BGN)

18,49

16.11.2021 C21675240241 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 4,32 BGN)

16,92

16.11.2021 C21675241457 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 14400,00 RSD)

946,74

17.11.2021 C21507440019 C21675241608 Naknada za podizanje gotovine u RH - PU
32264 BAJAKOVO-GP

17.11.2021 C21675241608 PU 32264 BAJAKOVO-GP 160,00
20.11.2021 C21675946899 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 

(orig. iznos 37,00 EUR)
279,72

20.11.2021 C21676947433 OMV 1559
(orig. Iznos 54,44 RON)

84,31

20.11.2021 C21676112274 ROMPETROL BALGARIYA EA 
(orig. iznos 376,50 BGN)

1.474,51

20.11.2021 C21676112987 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 52,44 BGN)

205,37

21.11.2021 C21676113703 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,25

Upfate 'Saldo

287,93

56.43

56.43 

30,00

49,21
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22.11.2021 C21676305106 TERMO PETROL 

(orig. iznos 8340,30 TRY)
5.341,19

24.11.2021 C21676704872 TERMO PETROL 
(orig. Iznos 1450,00 TRY)

928,69

24.11.2021 C21676704873 TERMO PETROL 
(orig. iznos 4639,00 TRY)

2.906,81

26.11.2021 C21676912258 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

632,62

25.11.2021 C21676912646 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 36,52 B6N)

143,85

26.11.2021 C21677140029 NAPLATNA STAN.CATRNJ 
(orig. iznos 50,00 BAM)

194,82

28.11.2021 C21677478183 PETROL BP. 2014359031 244,93

29.11.2021 C21677661947 MOL Nyrt. Ktsker.,1821 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.094,70

30.11.2021 C21677683331 INA LJUBESCICA ZAPAD 1.100.00

Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav Iviin 51.343,28
03.11.2021 C21672661016 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 10.318,55

04.11.2021 C21672778464 Tokic P-031 464,10

04.11.2021 C21672843375 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 10.400,39

04.11.2021 C21672843415 Tokic P -031 1.192,80

06.11.2021 C21499110790 C21673225744 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

06.11.2021 C21673111197 Tokic P-031 1.563,80

06.11.2021 C21673225744 ERSTE ATM A1148003 1.000,00

08.11.2021 C21673455980 FRENUM P-2 1.000,00

11.11.2021 C21674118493 ANTOLIC DOO 49,50

11.11.2021 C21674118502 ANTOLIC DOO 50,00

11.11.2021 C21674310111 A.H.PSC KNEGINEC 1.198,99

12.11.2021 C21674312133 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 5.263,83

12.11.2021 C21674830232 PSC FERENCAK 26,00

13.11.2021 C21504260222 C21674523533 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

13.11.2021 C21674523533 ERSTE ATM A1148003 2.000,00

13.11.2021 C21674685589 MP02 KRIZEVCI 1.260,87

15.11.2021 C21674943482 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 10.303,48

17.11.2021 C21675242425 FRENUM P-2 2.280,00

18.11.2021 C21509429667 C21675792826 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

18.11.2021 C21675358911 INA RASTOVICA 381,98

18,11.2021 C21675574993 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

18.11.2021 C21675574995 AUTOCESTAA3 IVANJA RE 373,00

18,11.2021 C21675792826 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.165,95

18.11.2021 C21675792852 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.134,00

19.11.2021 C21675793540 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

349.27

19.11.2021 C21675794742 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

19.11.2021 C21676947774 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,83

22.11.2021 C21676222529 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 4.400,55

22.11.2021 C21676305809 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

22.11.2021 C21676505690 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.134,00

23.11.2021 C21676506812 AUTOCESTAA3 BREGANA 26,00

23.11.2021 C21676704147 BS HRUSICA ll-S 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.134,75

24,11.2021 C21512393837 C21676508050 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

24.11.2021 C21676508050 ERSTE ATM A1148003 1.000,00

25.11.2021 C21514786255 C21677138213 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvo - 
ATM

25.11.2021 C21676912696 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

25.11.2021 C21676912822 A3 IVANJA REKA KUTINA 406.00

25.11,2021 C21677138201 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,00

25.11.2021 C2167713B213 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.167,49

26.11.2021 C21677139788 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

349,73

222,07

35,00

35,00

40,86
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INaslov/ 
fBroJ 
I raSuna

Datum

26.11.2021
26.11.2021

28.11.2021
28.11.2021
28.11.2021
28.11.2021

ID1 ID2

C21677140379
C21677306789

C21677392092
C21677392119
C21677392126
C21677478304

Opis/Datum dospije6a

AUTOCESTAA3BREGANA ’

A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. Iznos 51,30 EUR)
INA LJUBESCICA ISTOK

KTC BENZINSKA PUMPA

KTC BENZINSKA PUMPA
AUTOCESTA A4 SV.HELENA

TroSKovi PM

25,00
388,34

2.630,50
3.871,99
3.850,55

144.00
Ukupno za: Tomislav Ledinski 73.649,24
01.11.2021 C21672660553 HRVATSKE AUTOCESTE NP 82,90
02.11.2021 C21672841329 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
02.11.2021 C21672841333 HRVATSKEAUTOCESTE 152,56
02.11.2021 C21672841478 HRVATSKEAUTOCESTE 96.14
02.11.2021 C21672842190 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
02.11.2021 C21672842194 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
02.11.2021 C21672842254 HRVATSKEAUTOCESTE 44,55
02.11.2021 C21672842388 HRVATSKEAUTOCESTE 248,70
03.11.2021 C21498496512 C21673034689 Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu - 

ATM
03.11.2021 C21673034689 BA02922S PETROL OBREZJ 

(orig. iznos 153,90 EUR)
1.168,25

03.11.2021 C21673034698 DARSGO SERViS 
(orig. iznos 200,00 EUR)

1.515,00

03.11.2021 C21673035148 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
03.11.2021 C21673035157 HRVATSKEAUTOCESTE 214,74
03.11.2021 C21673035217 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
03.11.2021 C21673035220 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
03.11.2021 C21673035314 HRVATSKEAUTOCESTE 214,74
03.11.2021 C21673035389 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
04.11.2021 C21673109118 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
04.11.2021 C21673109188 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
04.11.2021 C21673109192 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
04.11.2021 C21673109316 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
04.11.2021 C21673109324 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
04.11.2021 C21673110489 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 49,40 EUR)
373,96

05.11.2021 C21499568899 C21673365436 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

05.11.2021 C21673110062 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 49,40 EUR)

373,96

05.11.2021 C21673365436 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 303,90 EUR)

2.305,39

05.11.2021 C21673365471 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.135,50

05.11.2021 C21673365472 BS OBREZJE 
(orig. iznos 60,59 EUR)

458,67

05.11.2021 C21673516228 PETROL BP, 2014359031 89,98
05.11.2021 C21673516229 PETROL BP, 2014359031 10.972.73
05.11.2021 C21673719897 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
05.11.2021 C21673719958 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
05.11.2021 C21673720050 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36
05.11.2021 C21673720053 ■ HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
05.11.2021 C21673720116 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
05.11.2021 C21673720568 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
05.11.2021 C21673720615 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
05.11.2021 C21673720664 HRVATSKEAUTOCESTE 14.39
06.11.2021 C21673366210 ASPIT NAPOLI NORD - 

(orig. iznos 10,40 EUR)
78.73

06.11.2021 C21673366211 ASPIT TRIESTE 
(orig. Iznos 164,20 EUR)

1.167,29

06.11.2021 C21673516915 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
07.11.2021 C21673720188 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
07.11.2021 C21673720899 A 22 BRENNERO USCITA N 

(orig. iznos 106,10 EUR)
803,18

08.11.2021 C21673720488 AUTOST NOGAROLE ROCCA/
(orig. iznos 49,40 EUR)

373,96

08.11.2021 C21673920199 BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 400,00 EUR)

3.028,00

08.11.2021 C21673920214 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.135,50

08.11.2021 C21673922140 HRVATSKEAUTOCESTE NP 43.18
08.11.2021 C21673922149 HRVATSKE AUTOCESTE NP 21.30
08.11.2021 C21673922200 HRVATSKE AUTOCESTE NP 14,39
08.11.2021 C21673922208 HRVATSKE AUTOCESTE NP 21,30
08.11.2021 C21673922229 HRVATSKEAUTOCESTE NP 23,89
08.11.2021 C21673922265 HRVATSKEAUTOCESTE NP 23,89
08.11.2021 C21673922270 HRVATSKE AUTOCESTE NP 23,89
08.11.2021 C21673922287 HRVATSKE AUTOCESTE NP 228,58

-Uplfrte Saldo

221,67
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Naslov:/
BroJ
ra6una

'Datum JD1 1D2 Opls/Datum dosplje^a Troskovi PM

08.11.2021 C21673922304 HRVATSKE AUTOCESTE NP 35,65

08.11.2021 C21673922319 HRVATSKE AUTOCESTE NP 21,30

08.11.2021 C21673922320 HRVATSKE AUTOCESTE NP 107,66

09.11.2021 C21674117305 HRVATSKEAUTOCESTE 86.36

09.11.2021 C21674117448 HRVATSKEAUTOCESTE 23,89

09.11.2021 C21674117450 HRVATSKEAUTOCESTE 21,30

09.11.2021 C21674117527 HRVATSKEAUTOCESTE 21,30

09.11.2021 C21674117570 HRVATSKEAUTOCESTE 21,30

09.11.2021 C2167411764B HRVATSKEAUTOCESTE 21,30

09.11.2021 C21674117655 HRVATSKEAUTOCESTE 23,89

09.11.2021 C21674117659 HRVATSKEAUTOCESTE 23,89

09.11.2021 C21674117660 HRVATSKEAUTOCESTE 23,89

09.11.2021 C21674117662 HRVATSKEAUTOCESTE 23,89

09.11.2021 C21674117742 HRVATSKEAUTOCESTE 228,58

10.11.2021 C21674310949 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

10.11.2021 C21674310958 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

10.11.2021 C21674311160 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

10.11.2021 C21674311164 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

10.11,2021 C21674311351 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

11.11,2021 C21504031608 C21674446864 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

11.11.2021 C21674118475 iNA LUCKO SJEVER 740.04

11.11,2021 C21674446864 BA02922S PETROL OBRE2J 
(orig. iznos 253,90 EUR)

1.923,55

11.11.2021 C21674446924 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

378,00

11.11.2021 C21674446925 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

378,00

11.11.2021 C21674448060 HRVATSKEAUTOCESTE 262.15

11.11.2021 C21674448120 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

11.11.2021 C21674448121 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

11.11.2021 C21674448133 HRVATSKEAUTOCESTE 203,80

12.11.2021 C21674448191 AUTOST VERONA EST/TRIE 
(orig. iznos 46,20 EUR)

349,27

12.11.2021 C21674685781 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 51,30 EUR)

387,83

12.11.2021 C21674831433 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

12.11.2021 C21674831434 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

15.11.2021 C21675240180 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

756,00

15.11.2021 C21675240767 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

16.11.2021 C21675357926 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

16.11.2021 C21675357930 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

16.11.2021 C21675357936 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

16.11.2021 C21675358003 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

16.11.2021 C21675358006 HRVATSKEAUTOCESTE 66,36

17.11.2021 C21508731851 C21675574878 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

Troikovi ECC Uplate Saldo

17.11.2021 C21675574737 DARSGO SERVIS 756,00

17.11.2021 C21675574878
(orig. iznos 100,00 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 1.544,75

17.11.2021 C21675575479
(orig. iznos 203,90 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 52,39

17.11.2021 C21675575485 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

17.11.2021 C21675575538 HRVATSKEAUTOCESTE 86.36

17.11.2021 C21675575682 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

17.11.2021 C21675575713 HRVATSKEAUTOCESTE 67,36

17.11.2021 C21675575715 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

17.11.2021 C21675575734 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

17.11.2021 C21675575739 HRVATSKEAUTOCESTE 191,71

18.11.2021 C21675575853 ASPIT NOGAROLE ROCCA- 884,52

18.11.2021 C21675794061
(orig. iznos 117,00 EUR)
HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

18.11.2021 C21675794818 A 22 BRENNERO USCITA N 373,46

19.11.2021
19.11.2021

C21508736689 C21675577010
C21675577010

(orig. iznos 49,40 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
ERSTE ATM A1148017 300,00

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora; Zdenko Matak
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Naslov /
[Broj . Datum ID1 ID2 Opis/batum doapljeda TroSkpvi PM TroSkovl EGC . Uplata Saldo

raiuna

19.11.2021 C21675793463 AUTOST CASERTA CENTRO/ 1.151,39
<orig. tznos 152,30 EUR)

19.11.2021 C21676113033 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
21.11.2021 C21676305383 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
22.11.2021 C21512387689 C21676605222 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 40,81

ATM
22.11.2021 C21512387804 C21676505223 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 

ATM
54,07

22.11.2021 C21676305436 ME'RLEGHA'2 
(orig. iznos 20320.00 HUF)

426,86

22.11.2021 C21676305437 ME'RLEGHA'Z
(orig. iznos 155860,00 HUF)

3.274,15

22.11.2021 C21676505222 BA01064N PETROL TEPANJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.165,95

22.11.2021 C21676505223 BA02605S PETROL LOPATA 
(orig. iznos 203,90 EUR)

1.544,75

22.11.2021 C21676505235 DARSGO SERVtS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.134,00

22.11.2021 C21676506642 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
22.11.2021 C21676506723 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
22.11.2021 C21676506868 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
22.11.2021 C21676506955 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
23.11.2021 C21676306346 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 1.100,00
23.11.2021 C21676704552 DARSGO SERVIS 

(orig. iznos 150,00 EUR)
1.134,75

23.11.2021 C21676705548 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
23.11.2021 C21676705550 HRVATSKEAUTOCESTE 14,97
23.11.2021 C21676705723 HRVATSKEAUTOCESTE 112,84
23.11.2021 C21676705730 HRVATSKEAUTOCESTE 14,97
23.11.2021 C21676705733 HRVATSKEAUTOCESTE 112,84
23.11.2021 C21676705889 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
23.11.2021 C21676705894 HRVATSKEAUTOCESTE 112,84
24.11.2021 C21676911633 BS HRUSiCA ll-S 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.514,00

24.11.2021 C21676912291 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
26.11.2021 C21677140324 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
26.11.2021 C21677476500 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
26.11.2021 C21677476645 HRVATSKEAUTOCESTE 101,90
26.11.2021 C21677476653 HRVATSKEAUTOCESTE 75,65
26.11.2021 C21677476754 HRVATSKEAUTOCESTE 75,55
26.11.2021 C21677476836 HRVATSKEAUTOCESTE 14,85
28.11.2021 C21677392072 KTC BENZINSKAPUMPA 3.739.99
28.11.2021 C21677392102 KTC BENZINSKAPUMPA 4.400,00
28.11.2021 C21677661968 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
28.11.2021 C21677662011 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
Ukupno za: Tomislav PudelJ ei.737,83 367,85

Uolata 06.12.2021 C22823549051 Uplata na paitiiu 50.000,00 317.952.18
Uolata 07.12.2021 C22823631387 Uplata na paitiju 17.000.00 300.952,18
Uolata 10.12.2021 C22823807179 Uplata na partiiu 60.000.00 240.952.18
Uplata 15.12.2021 C22824062044 Uplata na partiiu 50.000,00 190.952.18
Uplata 20.12.2021 C22824322749 Uplata na partiiu 40.000.00 150.952,18
1/2022

31.12.2021 C22910446298
17.01.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

244.332,49
772,55

395.284,67

Ukupno za; INTEGRA AGRO D.O.O. 772,55
06.12.2021 C21678753554 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 3.911,16
07.12.2021 C21678939333 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 4.922,90
09.12.2021 C21679759204 HRVATSKEAUTOCESTE 15,31
10.12.2021 C21680080355 HRVATSKEAUTOCESTE 16,00
10.12.2021 C21680080356 HRVATSKEAUTOCESTE 15,31
15.12.2021 C21680504684 KTC BENZINSKA PUMPA 733,10
16.12.2021 C21680960448 SINDICOM, 2659889001 2.543,76
18.12.2021 C21681197798 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 6.498,18
21.12.2021 C21681790213 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 1.173,43
23.12.2021 C21682613125 GRAPAK D.O.O. 512,97
23.12.2021 C21682613159 TRAKTOR SERVIS 380.00
24,12.2021 C21682504614 KTC TRGOVINA P-93 7.548,99
24,12.2021 C21682504808 KTC TRG.DJ.IGRACAKA IV 804,48
24.12.2021 C21682504910 VACOM 269,90
29.12.2021 C21683255060 Tokic P-031 214,50
31.12.2021 C22540866949 C21683708655 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
31.12.2021 C22683708655 ERSTE ATM All48003 3.000,00
Ukupno za: igor Novosel 32.559,98 105,00
01.12.2021 C21678041120 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 92,00
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INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

: Naslov /
IBroj Datum ID1
iraSuna

06.12.2021 C21678753450
06.12.2021 C21678937651
06.12.2021 C21678937793
06.12,2021 C21678937795
06.12.2021 C21679132119

08.12.2021 C21679332837
08.12.2021 C21679333007
08.12.2021 C21679333039
08.12.2021 C21679333147
08.12.2021 C21679540145

10.12.2021 C21679758731

11.12.2021 C21679916983

11.12.2021 C21679916990

11.12.2021 C21679917019

11.12.2021 C21679917023
11.12.2021 C21680079933
13.12.2021 C21680190320
15.12.2021 C21680725516

16.12.2021 C21680960987

17.12.2021 C21681195721
17.12.2021 C21681195773
17.12.2021 C21681195910
17.12.2021 C21681195918
17.12.2021 C21681365012

21.12.2021 C21681707086

21.12.2021 C21682042586
21.12.2021 C21682042628
21.12.2021 C21682042631
21.12.2021 C21682043582
30.11.2021 C21677841408
30.11.2021 C21677841418
30.11.2021 C21677841456
30.11.2021 C21677841473
30.11.2021 C21678039379

ID2 Opis/Datumtiospljeca TroskovIPM TroSkovfECC Uplate Saldo.

INA LJUBESCICA ISTOK 
A.H.PSC KNEGINEC 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
CORAL CROATIA BS VARA2 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
NP DEMERJE 
NP RUPA
CRODUX DERIVATI DVA BP 
DARSGO SERVIS
(orig. iznos 100,00 EUR)
OMV 2062
(orig. iznos 100000,00 HUF)
NP DEMERJE 
NP RUPA
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
PETROL BP. 2014359031 
KTC BEN2IN.P0STAJA P-1 
ROS! Teh d.o.o.
(orig. iznos 67,21 EUR)
MOL Nyrt. Kisker.,6235 
(orig. iznos 22727,00 HUF)
NP RUPA 
NP DEMERJE 
AUTOCESTA A3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 200,00 EUR)
KTC BENZINSKA PUMPA
DIONICA VRBOVSKO-RIJEK
NP UCKA
NP VRANJA JUG
NP DEMERJE
AUTOCESTAA3 BREGANA
AUTOCESTA A4 SV.HELENA
NP DEMERJE
NP RUPA
DARSGO SERVIS
(orig. Iznos 100,00 EUR)________

Ukupno za: Josfp Sve6njak
01.12.2021 C21519370176 C21678232195 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATtn

01.12.2021 C21677781135
01.12.2021 C21678232195

01.12.2021 C21678232212

01.12.2021 C21678232226

02.12.2021 C21678233811

02.12.2021 C21678441592

ATM
INA LJUBESCICA ISTOK 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 253,60 EUR)
BS OBREZJE 
(orig. iznos 69,27 EUR) 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR) 
AUTOST VERONA ESTA/ILL 
(orig. iznos 44,30 EUR)
A 22 BRENNERO USCITAN 
(orig. iznos 49,40 EUR)

2.630,50
12.931,84

28,00
52.00 

6.633,66
144.00
297.00

33.00 
250,59
757.00

2.111,80

219.00
33.00
25.00

144.00 
600,05

7.974,39
508,78

474,70

33.00
297.00

25.00
144.00 

1.514,00

3.300,08
297.00
179.00
179.00
297.00

25.00
144.00
297.00

33.00
758.00

43.462,39

7.355,17
1.927,35

524,72

1.136,25

335,35

373,96

67,46

(orig. iznos 49,40 EUR)
Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Maticni broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni radun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK 
Rijeka. Jadranski Trg 3/a, IBAN; HR5924020061100479680 • Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora; Zdenko Matak
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^Naelov /
^Broj -Datum 
irafiuna

04.12.2021
04.12.2021

06.12.2021 
06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

11.12.2021

11.12.2021
11.12.2021

1D1 ID2 . .Opi8/Datum'do8pije6a TfoikovIFM TroSkoViECC Uplate, Saldo

C21619597213 C21678309673
C21678309673
C21678753122
C21678753238
C21679133077

C215246075S4 C21679540139

C21679540139

C21679540144

C21527551576 C21680289417

C21680079775 
C21680289417

11.12.2021 C21680289426

15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

C21680504358 
C21680504651 
C21680725231 
C21680726011 
C21680726044 
021680959594

C21531527797 C21681365006

C21681365006

C21681365018

20.12.2021
20.12.2021
21.12.2021

C21681683929
C21681789710
C21682042429

21,12.2021 C21682042430

21.12.2021 C21682314732

21.12.2021 C21682314809

22.12.2021 C21682612462

23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021

C21536522092 C21682612821
C21682612821
C21682613755

23.12.2021
30.11.2021

C21682614337
C21677842083

30.11.2021 C21678039382

Ukupno za: Renato Novosel
01.12.2021 C21677781152
06.12.2021 C21678753468
06.12.2021 C21678938411

08.12.2021 C21524607570 C21679540140

08.12.2021
08.12.2021

C21679065007
C21679540140

08.12.2021 C21679540146

10.12.2021 C21679759113

11.12.2021 C21680289424

11.12.2021 C21680289432

12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021

C21680081397
C21680081398
C21660081661

13.12.2021 C21680290244

13.12.2021 C21680501985

14.12.2021 C21680724367

Naknada za podtzanje gotovine u RH - ATM
ERSTC ATM A1101167

INA LJUBESCICA ISTOK
INA LJUBESCICA ISTOK
ZEMPLE'N-TANK
(orig. iznos 2320,00 HUF)
Naknada za podizanje gotovine u Inozemstvu - 
ATM

BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. Iznos 303,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150.00 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
CRODUX DERIVATI DVA BP 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 253,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
INA LJUBESCICA ISTOK 
INA LJUBESCICA ISTOK 
ANALIZA LAB UST. ZAZD 
CRODUX DERIVATI DVA BP 
CRODUX DERIVATI DVA BP 
MOL Nyrt. Kisker.,1821 
(orig. Iznos 100000,00 HUF)
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 123,90 EUR)
BS OBREZJE 
(orig. iznos 38,74 EUR)
KTC BE NZIN. P OSTAJA P-1 
AZM TRAKOSCAN 
ESSO VISSERS BERGH NOO 
(orig. iznos 24,00 EUR)
SHELL ST MARIENKIRCHEN 
(or^. iznos 4,00 EUR)
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 200,00 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 140,64 EUR)
Toil Collect
(orig. iznos 140,65 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
LUKA 375
OMV7270
(orig. iznos 50,02 EUR)
CRODUX DERIVATI DVA BP
OMV3509
(orig. iznos 223,66 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 50,00 EUR)

Tokic P-022

INA LJUBESCICA ISTOK 
MOL Nyrt. Kisker.,3514 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

Putniku gostiona 
BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 303,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
MOL Nyrt. Kisker.,4439 
(orig. iznos 100000,00 HUF)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)
BS OBREZJE 
(orig. iznos 50,00 EUR)
PETROL BP, 2014359031 
PETROL BP, 2014359031 
SKYTOLL AS CUNOVO 
(orig. iznos 50,00 EUR)
CZECHTOLL 6131 
(orig. iznos 5000,00 CZK)
Toll Collect 
(orig. iznos 9,20 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 14,32 EUR)

1.100,00
8.806.49
2.630.50 

49,12

2.305,39

1.135,50

1.099,11
1.927,35

757,50

2.630,50
7.000,40

150.00 
625,97
340.00 

2.088,70

939,91

293,26

10.300,49
215.00 
181,56

30,26

1.513.00

1.063,94

1.064,72

300.00 
378,65

300,08

1.695,34

379.00

62.954,54
325,20

8.250.00
2.120,10

238,00

2.305,39

1.135.50 
2.111.80 
1.136,25

378,75

6.429,15
104,97
378,75

1.525.50 
69,69

108,40

38.50

80,69

67,46

32.90

30,00

317,01

80,69



155/163

ERSTE CARD CLUB d.o.o.

Card Qub

Ulica Frana Folnegovica 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr
lnfo@erstecardclub.hr

,Naslov/
[Broj
jraiuna

*DatUm

15.12.2021

16.12.2021 
17.12.2021

17.12.2021
17.12.2021

18.12.2021 
19.12.2021

<D2 Opis/Datum dospljeiaID1

C21680725035 MOL Nyrt. Kisker.,2228
(orig. iznos 19150,00 HUF)

C21680959593 MOBIL PETROL KA'LMA'NH
(orig. iznos 100000,00 HUF)

C21531527771 C21681365004 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

C21680843503 INA LJUBESCICA ZAPAD
C21681365004 BA02922S PETROL OBREZJ

(orig. iznos 123,90 EUR)
C21681197637 INA LJUBESCICA ISTOK
C21681787858 Toll Collect

(orig. iznos 10,30 EUR)

Troikovi PM Tniskovi ECC

403,30

2.088,70

1.100,11
939,91

Uplat0 ’ Safdo

11.055,00
77,97

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

30.11.2021

C21681789711

C21682041505

C21682041646

C21682316069

C21678039378

AZM 2APRESIC

ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. iznos 400,00 EUR)
Toll Collect
(orig. iznos 53,63 EUR)
SCHWARZMULLER CROATIA

DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

215.00

3.028,00

405,98

523,25

758.00

Ukupno za: Tomislav Ivdin 47.212,67

04.12.2021 C21678309325 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 2.000,02

06.12.2021 C21678753331 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 6.761,42

06.12.2021 C21678938642 AUTOCESTAA3BREGANA 25,00

06.12,2021 C216791323D1 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.136,25

06.12.2021 C21679132302 BS HRUSICA ll-S 
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.136,25

07.12.2021 C21679332246 Toil Collect
(orig. iznos 18,25 EUR)

138,24

07.12.2021 C21679540109 ASFINAG LKWMAUT GO VS 
(orig. Iznos 200,00 EUR)

1.515,00

08.12.2021 C21679332797 AUTOCESTAA1 MASLENICA 235,00

08.12.2021 C21679332821 AUTOCESTAA1 PRGOMET-P 707,00

08.12,2021 C21679332825 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

08.12,2021 C21679332962 NPDEMERJE 472,00

08.12.2021 C21679540134 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 50,00 EUR)

378,50

11.12.2021 C21527551511 C21680289416 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

11.12.2021 C21679916987 NP DEMERJE 219,00

11.12.2021 C21679916991 NP RUPA 33,00

11.12.2021 C2167991702O AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

11,12.2021 C21679917024 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

11.12.2021 C21680289416 BA02922S PETROL OBREZJ 
(orig. iznos 153,90 EUR)

1.168,25

11.12.2021 C21680289425 DARSGO SERVIS 
(orig. Iznos 150,00 EUR)

1.136,25

13.12.2021 C21679987508 INA LJUBESCICA ISTOK 2.104,40

13.12.2021 C21680290675 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

14.12.2021 C21529374179 C21680724178 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

14.12.2021 C21680502609 NPDEMERJE 297,00

14.12.2021 C21680502616 NP RUPA 33.00

14.12.2021 C21680502719 AUTOCESTAA3BREGANA 25,00

14.12.2021 C21680502727 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

14.12.2021 C21680503662 CRODUX DERIVATI OVA BP 1.100,00

14.12.2021 C21680724178 BA02922S PETROL OBREZJ
(orig. iznos 153,00 EUR)

1.167,49

14.12.2021 C21680724197 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,00

15.12.2021 C21680725096 AUTOCESTA A4 SV.HELENA 144,00

17.12.2021 C21531527670 C21681365005 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM

17.12.2021 C21681195776 NP DEMERJE 297,00

17.12.2021 C21681195789 NP RUPA 33,00

17.12.2021 C21681195911 AUTOCESTA A3 BREGANA 25.00

17.12.2021 C21681195919 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

17.12.2021 C21681365005 BA02922S PETROL OBREZJ 1.167,49

113,59

40,89

Sud upisa u register; Trgovafiki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • Matifini broj: 3289737 • OIB: 85941696441 • Poslovni ra6un: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, JadranskiTrg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 •Temeljni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota ^triga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak
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) Naslov /
;Broj Datum 
:ra5una

]D1

17.12.2021 C21681365013

18.12.2021 C21530509817 C21681061268
18.12.2021 C21681051268
30.11.2021 C21518645275 C21678039397

30.11.2021 C21677841409
30.11.2021 C21677841417
30.11.2021 C21677842599
30.11.2021 C21678039381

30.11.2021 C21678039397

ID2 Opis/Datum dospije6a

(orig. iznos 153,90 EUR)
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1148003
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
AUTOCESTAA3 BREGANA 
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
BA02922S PETROL 0BRE2J 
(orig. iznos 103,90 EUR)

Tfoifcovi PM Tro§kovi£CC

35.00
1.000,00

30.00

26,00
144.00 
25,00

758.00

789,22

Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav Ledinski 28.335,78
01.12.2021 C21678041201 AZM TRAKOSOAN 215,00
01.12.2021 C21678041202 AZM ZAPRESIC 215,00
01.12.2021 C21678234546 HRVATSKE AUTOCESTE NP 86,36
01.12.2021 C21678234597 HRVATSKE AUTOCESTE NP 16,14
01.12.2021 C21678234634 HRVATSKE AUTOCESTE NP 86,36
01.12.2021 C21678234666 HRVATSKE AUTOCESTE NP 75,55
01.12.2021 C21678234691 HRVATSKE AUTOCESTE NP 35,65
01.12.2021 C21678234698 HRVATSKE AUTOCESTE NP 75,55
02.12.2021 C21678440533 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
06.12.2021 C21679133039 HRVATSKEAUTOCESTE 43,18
06.12.2021 0216791^3056 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
06.12.2021 C21679133586 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
06.12.2021 C21679133668 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
07.12.2021 C21679333136 HRVATSKEAUTOCESTE 39,72
08.12.2021 C21523017717 C21679134706 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
08.12.2021 C21679134706 ERSTE ATM A1248038 200,00
08.12.2021 C21679541291 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
08.12.2021 C21679541292 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
08.12.2021 021679541294 HRVATSKEAUTOCESTE 46,63
08.12.2021 021679541301 HRVATS KEAUTOCESTE 19,00
08.12.2021 021679541315 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65
08.12.2021 021679541318 HRVATSKEAUTOCESTE 126,08
08.12.2021 021679541777 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41
08.12.2021 021679541792 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
08.12.2021 021679541793 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
08.12.2021 021679541796 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
09.12.2021 021679759564 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
10.12.2021 021679759676 ASPIT VfLLESSE 

(orig. iznos 165,70 EUR)
1.180,21

10.12.2021 021680079740 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
10.12.2021 021680080544 HRVATSKEAUTOCESTE 92.98
11.12.2021 021679916631 ASPIT DIREZ. USCITA - 

(oiig. iznos 3,60 EUR)
27,27

11.12.2021 021680080287 AUTOST CASERTA CENTRO/
(orig. iznos 152,30 EUR)

1.153,67

11.12.2021 021680081140 AUTOST VILLESSE/TRIEST ,
(orig. iznos 6;00 EUR)

45,45

11.12.2021 021680289427 DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)

757,50

11.12.2021 021680290338 HRVATSKEAUTOCESTE 141,41
11.12.2021 021680290339 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00
11.12.2021 C216B0290340 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
11.12.2021 021680290374 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
11.12.2021 021680290385 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98
11.12.2021 021680290387 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
11.12.2021 021680290392 HRVATSKEAUTOCESTE 126,08
11.12.2021 021680290437 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14
12.12.2021 021525477857 C21679821233 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
12.12.2021 021525477914 C21679821235 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM
12.12.2021 021679821233 ERSTE ATM A1248035 6.000,00
12,12.2021 021679821235 ERSTE ATM A1248038 500,00
12.12.2021 021679987501 KTC BENZINSKA PUMPA 3.287,89
12.12.2021 021680081566 MOL Nyrt. Kisker.,3305 

(orig. iznos 20291,00 HUF)
428,75

12.12.2021 021680290436 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
12.12.2021 021680290526 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39
12.12.2021 021680290532 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90
13.12.2021 021680503446 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
13.12.2021 021680503493 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36
13.12.2021 021680503551 HRVATSKEAUTOCESTE 96,14
13.12.2021 021680503707 HRVATSKEAUTOCESTE 96,14

187,61

210,00
30,00
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,Bra] Datum ID1 J02 Opls/Daiuhi dos|^Je£a Troskovi PM

jiaSuna.
13.12.2021 C21680503711 HRV^SKEAUTOCESTE J 35,65

14.12.2021 C21529374228 C21680724202 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

14.12.2021 C21680190334 INA LUCKO SJEVER 683,53

14.12.2021 C21680724198 DARSGO SERVIS 757.00
(orig. Iznos 100,00 EUR)

14.12.2021 C21680724202 BA02237N BS PETROL OTO 1.168,24
(odg. iznos 154,00 EUR)

14.12.2021 C21680725670 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

14.12.2021 C21680725742 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00

14.12.2021 C21680725743 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.12.2021 C21680725807 HRVATSKEAUTOCESTE 14.39

14.12.2021 C21680725810 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.12.2021 C21680725811 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.12.2021 C21680725877 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

14.12.2021 C21680725979 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98

15.12.2021 C21680960021 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

15.12.2021 C21680960262 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

15.12.2021 C21680960298 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

15.12.2021 C21680960308 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

15.12.2021 C21680960313 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

15.12.2021 C21680960635 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

16.12.2021 C21530982691 C21681194862 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

16.12.2021 C21681194862 BA02922S PETROL OBREZJ 1.167,49
(orig. iznos 153,90 EUR)

16.12.2021 C21681194882 DARSGO SERVIS 757,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

16.12.2021 C21681196024 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

16.12.2021 C21681196658 HRVATSKEAUTOCESTE 86,36

16.12.2021 C21681196659 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

16.12.2021 C21681196666 HRVATS KEAUTOCESTE 86,36

16.12.2021 C21681196731 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

16.12.2021 C21681789360 HRVATSKEAUTOCESTE 182,50

17.12.2021 C21681550710 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

17.12.2021 C21681550716 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00

17.12.2021 C21681550768 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

17.12.2021 C21681550777 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

17.12.2021 C21681550814 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

17.12.2021 C21681550829 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00

17.12.2021 C21681550873 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31

17.12.2021 C21681789559 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98

17.12.2021 C21681789562 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98

17.12.2021 C21681789563 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77

18.12.2021 C21681789454 HRVATS KEAUTOCESTE 82,90

21.12.2021 C21682316452 HRVATS KEAUTOCESTE 191,71

21.12.2021 C21682316526 HRVATSKEAUTOCESTE 191,71

23.12.2021 C21682729347 HRVATSKEAUTOCESTE 25,18

29.11.2021 C21677841851 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

29.11.2021 C21677841950 HRVATSKEAUTOCESTE 14,97

29.11.2021 C21677842536 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

29.11.2021 C21677842539 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

29.11.2021 C21677842548 HRVATSKEAUTOCESTE 35,65

30.11.2021 C21678039380 DARSGO SERVIS 758,00
(orig. iznos 100,00 EUR)

30.11.2021 C21678039388 BS OBREZJE 576,23
(orig. iznos 76,02 EUR)

30.11.2021 C21678040091 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

30.11.2021 C21678040092 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

30.11.2021 C21678040100 HRVATSKEAUTOCESTE 14,39

30.11.2021 C21678040101 HRVATSKEAUTOCESTE 16,14

30.11.2021 C21678040103 HRVATS KEAUTOCESTE 112,84

30.11.2021 C21678040266 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98

30.11.2021 C21678040407 HRVATSKEAUTOCESTE 82,90

30.11.2021 C21678040408 HRVATSKEAUTOCESTE 92,98

30.11.2021 C21678040422 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59

Uplate Saldo

40,89

40,86

uplscen u cijelostiRijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, uplacen u c 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristlaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:lnfo@erstecardclub.hr


^Naslov /
IBroj Datum JD1 ID2 Opis/Datum dospijeda TroikoviPM Tn^kovlECC Uplate Saldo

raiuna

30.11.2021 C21678040425 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00
30.11.2021 C21678040456 HRVATSKEAUTOCESTE 170,98
30.11.2021 C21678040594 HRVATSKEAUTOCESTE 19,00
30.11.2021 C21678040606 HRVATSKEAUTOCESTE 175,59
30.11.2021 C21678040780 HRVATSKEAUTOCESTE 21,31
30.11.2021 C21678040783 HRVATSKEAUTOCESTE 191,77
31.12.2021 C22540866870 C21683708623 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
31.12.2021 C22683708623 ERSTE ATM A1248035 800,00

Ukupno za: Tomislav Pudelj 27.929,62 381,76
Ualata 11.01.2022 C22825460674 Uplaia na partliu 160.952.18 244.332,49
2/2022 14.02.2022 161.859,23 406.191,72

31.01.2022 C22910578173 Zatezna kamata Mastercard Business; 1.040,46
INTEGRAAGRO D.O.O.

Ukupno za: INTEGRAAGRO D.O.O. 1.040,46
03.01.2022 C22684019530 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 3.355,31
04.01.2022 C22684371843 TRAKTOR SERVIS 160,00
05.01.2022 C22684305905 DOM 635,00
07.01.2022 C22685155213 PSC FERENCAK 149,00
12.01.2022 C22685467761 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 2.226,40
12.01.2022 C22685925509 FINA 31240 KRIZEVCI 21.818,50
13.01.2022 C22685721946 DOM 80,75
14.01.2022 C22685848742 BONUS PROTEKT d.o.o. 5.798,33
15.01.2022 C22686010318 Tokic P-031 140,00
17.01.2022 C22551944039 C22686379128 Naknada za podizanje gotovine u RH - 3.325,00

ERSTE&STEIERMARKISCHE
17.01.2022 C22686379128 ERSTE&STEIERMARKISCHE 95.000,00
18.01.2022 C22552834070 C22686685796 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
18.01.2022 C22686585796 ERSTE ATM A1148003 1.000,00
20.01.2022 C22554866171 C226B7049341 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
20.01.2022 C22686980992 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 1.210,62
20.01.2022 C22687049341 ERSTE ATM A1148003 600,00

3/2022

Ukupnoza:
01.02.2022

Igor Novosel
C22563041367 Clanarina Mastercard Business; Marijo §ut

132.173,91 3.390,00
-80,00

Ukupno za:
11.01.2022

11.01.2022

MarIJo Sut
C22549444502 C22685719770

C22685344663

Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 
ATM
KTC BENZINSKAPUMPA 3.829,99

11.01.2022 C22685344816 KTC BENZINSKA PUMPA 3.281,29
11.01.2022 C22685344834 KTC BENZINSKAPUMPA 3.281,29
11.01.2022 C22685719740 DARSGO SERVIS 1.135,50

11.01.2022 C22685719747
(orig. Iznos 150,00 EUR)
BS OBREZJE 230,89

11.01.2022 C22685719770
(orig. iznos 30,50 EUR)
BA02922S PETROL OBREZJ 1.546,79

12.01.2022 C22685720946
(orig. iznos 203,90 EUR)
ASPIT TRIESTE 558,67

12.01.2022 C22685721195
(orig. iznos 73,80 EUR)
AUTOST Aosta G.S.B./MI 478,42

12.01.2022 C22685721225
(orig. iznos 63,20 EUR)
AUTOST MILANO GHISOLFA 408,02

13.01.2022 C22685925B86
(orig. iznos 53,90 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 1.515,00

13.01.2022 C22685926639
(orig. iznos 200,00 EUR)
ASPIT MILANO EST - 687,81

14.01.2022 C22686137768
(orig. iznos 90,80 EUR)
Stacja Paliw nr 7033 4.164,32

15.01.2022 C22686293648 MOL Nyrt. Kisker.,2228 1.080,45

15.01.2022 C22686293718
(orig. iznos 50000,00 HUF)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

19.01.2022 C22686783096 KTC BENZIN.POSTAJA P-1 1.130,14

-80,00
54,14

Ukupno za: Renato Novosel
03.01.2022 C22542430243 C226B4019820 
03.01.2022 C22684019820

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTEATM A1201243

23.472,58

600,00

54,14
30,00

Ukupno za: Tomislav Ivcin
01.02.2022 C22563042563

06.01.2022 C22544375866 C22684474703
06.01.2022 C22684474703
11.01.2022 C22685721498

Clanarina Mastercard Business; Tomislav 
Pudelj
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 
ERSTE ATM A1248035 
HRVATSKE AUTOCESTE NP

600,00

1.200,00
16,14

30.00
-80.00

42.00

Ukupno za: Tomislav Pudelj 1.216,14 -38,00

28.02.2022 C22910709361
14.03.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

239,67
1.861.45

406.431,39

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 1.861,45
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g*'a8lov /
ro] Datum 
icuna

1D1

23 02 2022 C22693562879 
23.02.2022 C22693562880 
23.02.2022 C22693562881

1D2 Opis/Datum dospijeia

Czechtoil Refund 
(orig. iznos -1417,26 CZK) 
Czechtoil Refund 
(orig. iznos -2468,00 CZK) 
Czechtoil Refund 
(orig. Iznos -1260,00 CZK)

Troikovi PM Trokkovi ECC

’ -446,72 
-777,91 
-397,15

Uplate 'Saidd

Ukupno za: Tomislav Pudelj -1.621,78

Uplata 17.03.2022 C22828694903 Uplata na partiiu 100.000.00 306.431,39
Uplata 31.03.2022 C22829613658 Uplata na partiiu 100.000,00 206.431,39

4/2022
31.03.2022 C22910838979

13.04.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

2.287,34 208.718,73
2.287,34

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 2.287,34

Uplata 08.04.2022 C22830011337 Uplata na partiiu 100.000,00 108.718,73

Uplata 14.04.2022 C22830378249 Uplata na partiiu 110.000,00 ■1.281,27

6/2022
30.04.2022 C22910974417

16.05.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

367.884,80 366.603,63
467,53

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 467,53
15.04.2022

20.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

C22704197020

C22704634542

C22027167625

C22705373437

C22705878025

C22705879139

C22031900212

C22706579813

C22705373437

C22706579813

FINA 31240 KRIZEVCI

FINA 31240 KRIZEVCI

Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ERSTE ATM A3148001

FINA 31240 KRIZEVCI

Dropbox
(orig. iznos 119,88 EUR)
Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

ZAGREBACKA 20

80.802.50

111.102.50

500,00

101002.50

912,29

5.000,00

Ukupno za: Igor Novosel 299.319,79

20.04.2022 C22023563847 C22704415036 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

20.04.2022 C22704414639 KTC BENZINSKAPUMPA 2.640,00

20.04.2022 C22704414651 KTC BENZINSKAPUMPA 2.540,00

20.04.2022 C22704414675 KTC BENZINSKAPUMPA 2.667,00

20.04.2022 C22704416036 ERSTE ATM A1201243 1.500,00

20.04.2022 C22704633656 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

20.04.2022 C22704634419 MOL Nyrt. Kisker.,3514 
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.076,10

20.04.2022 C22704634420 MOL Nyrt. Kisker.3514 
(orig. iznos 21982,00 HUF)

456,37

21.04.2022 C22704635354 INA GORICAN 1.270,00

21.04.2022 C22704867692 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

21.04.2022 C22704867807 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

21.04.2022 C22705094552 DARSGO
(orig. iznos 150,00 EUR)

1.141,50

22.04.2022 C22705095794 ASPIT NOGAROLE ROCCA - 
(orig. iznos 23,20 EUR)

176.55

22.04.2022 C22705096393 AUTOST VENEZIA ESTA/IL 
(orig. iznos 25,10 EUR)

191,01

22.04.2022 C22705268035 A 22 BRENNERO USCITA N 
(orig. iznos 49,40 EUR)

375,93

23.04.2022 C22705267533 AUTOCESTAA3 BREGANA 25,00

24.04.2022 C22705268144 KTC BENZINSKA PUMPA 4.445,00

25.04.2022 C22028483847 C22705663088 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM

25.04.2022 C22705449193 KTC BENZINSKAPUMPA 4.723,13

25.04.2022 C22705663088 ZAGREBACKA 148 7.000,00

25.04.2022 C22705663728 A4SV HELENA VZ 36,00

26.04.2022 C22705565035 INA LJUBESCICAISTOK 1052,20

26.04.2022 C22705878565 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 98,00

26.04.2022 C22705878566 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00

28.04.2022 C22706005186 KTC BENZINSKAPUMPA 2.344.80

28.04.2022 C22706335913 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144.00

28.04.2022 C22706336339 OMV 2020
(orig. iznos 100000,00 HUF)

2.044.00

28.04.2022 C22706336419 CUNOVO RAJKA HU 
(orig. iznos 50,00 EUR)

380,75

28.04.2022 C22706337161 Czechtoil
(orig. iznos 5000,00 CZK)

1584,50

175,00

205,00
52,50

Sud upisa u registar: Trgovadki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Matiani broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • TemeIJni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u oijelosti 
Uprava; Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
mailto:info@erstecardclub.hr
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Naslov/
[Broj Datum ID1 1D2 Opls/Datum!do^pije£a TroSkovi PM TroSkovi £CC : Uplata Saido
rrafuna

29.04.2022 C22706579654 Toll Collect
(orig. Iznos 14.36 EUR)

109.42

Ukupno za: Tomislav Iviln 39.378,26 297,60
27.04.2022 C22029311761 C22705879950 Naknada za podizanje gotovine u RH - 35,00
27.04.2022 C22705879745 INA KRIZEVCITOMISLAVO 747,97
27.04.2022 C22705879950 ERSTE ATM A1148003 1.000,00
28.04.2022 C22029898018 C22706005820 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 105,00
28.04.2022 C22706005255 KTC BENZINSKA PUMPA 6.092,55
28.04.2022 C22706005265 KTC BENZINSKA PUMPA 4.406,77
28.04.2022 C22706005820 ERSTE ATM A1148003 3.000.00
28.04.2022 C22706335914 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
28.04.2022 C22706336420 CUNOVO RAJKA HU 

<orig. iznos 50,00 EUR)
380,75

28.04.2022 C22706337162 Czechtoll
<orig. iznos 5000,00 CZK)

1.584,50

29.04.2022 C22032536482 C22706742718 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu - 54,52
ATM

29.04.2022 C22706742710 DARSGO SERVIS 
(orIg. iznos 150,00 EUR)

1.143,00

29.04.2022 C22706742718 BA02511NC BS PETROL SE 
(orig. iznos 204,00 EUR)

1.557,74

30.04.2022 C22706428366 KTC BENZINSKA PUMPA 7.634,92
30.04.2022 C22706743535 AUTOCESTAA1 NP DEMERJ 297,00
30.04.2022 C22706743B60 NP RUPA 33.00
Ukupno za: Zoran Sljanski 28.022,20 194,52

Uplata 03.05.2022 C22831405791 Uplata na partliu 20.000,00 346.603.63
Uplata 06.06.2022 C22831569225 Uplata na partliu 10.000,00 336.603.63
Uplata 17.06.2022 C22832258646 Uplata na partiju 30.000.00 306.603.53
Uplata 25.05.2022 C22832717018 Uplata na partiju 15.000.00 291.603.53
6/2022

31.05.2022 C22911099747
13.06.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

109.936,21
931,44

401.539,74

Ukupno za:: INTEGRA AGRO D.O.O. 931,44
02.05.2022 C22706833013 KTC TRGOVINA P-93 599,99
14.05.2022 C22043951341 C22709596040 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 70,00
14.05.2022 C22709596040 ERSTE ATM A1148003 2.000,00
23.05.2022 C22711983366 INA KRIZEVCI TOMISLAVO 213,18
23.05.2022 C22712113737 RESTORAN JAPA 197,00
24.05.2022 C22053051077 C22711983483 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 35,00
24.05.2022 C22053641235 C22712114497 Naknada za podizanje gotovine u RH - ATM 30,00
24.05.2022 C22711983483 ERSTE ATM A3148001 1.000,00
24.05.2022 C22712114497 ERSTE ATM A1248039 500,00
25.05.2022 C22712357367 INA KRIZEVCI TOMISLAVO 450.56
26.05.2022 C22712607208 POLJOCENTAR P-12 129,00
Ukupno za: Igor Novosel
02.05.2022 C22034462895 C22707139456 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

ATM
02.05.2022 C22034462906 C22707139457 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu-

ATM

5.089,73

02.05.2022 C22707139456 ENAT1448 4.299,87
02.05.2022 C22707139457 ENAT1448 4.299,87
02.05.2022 C22707139575 OMV 8703

(orig. iznos 70,04 EUR)
533,35

03.05.2022 C22707597488 LUKOIL-BULGARIA EOOD 
(orig. iznos 314,03 BGN)

1.236,34

05.05.2022 C22707845894 CAN PETROL 
(orig. iznos 400,00 TRY)

198,32

05.05.2022 C22707845978 CAN PETROL
(orig. iznos 13333,13 TRY)

6.610,51

05.05.2022 C22707847204 ORTAKLAR TIR SERVISI-M 
(orig. iznos 1060,00 TRY)

525,54

05.05.2022 C22708493986 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 2,02 BGN)

7,95

05.05.2022 C22708493988 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,28

07.05.2022 C22708264294 CAN PETROL 
(orig. iznos 1600,00 TRY)

793,27

07.05.2022 C22708264378 CAN PETROL
(orig. iznos 14090,00 TRY)

6.985,77

07.05.2022 C22708495283 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 36,52 BGN)

143,78

08.05.2022 C22708495438 MOL SERBIA 90521 JAGOD 
(orig. iznos 9600,00 RSD)

633,81

19.05.2022 C22710833832 KTC BENZINSKA PUMPA 4.652,08
19.05.2022 C22711188825 AUTOCESTAA4 SV.HELENA 144,00
19.05.2022 C22711454140 BS SENTILJ lll-V 

(orig. iznos 200,00 EUR)
1.516,00

13S,00
150.50

150.50



Card Club

161/163

ERSTE CARD CLUB d.o.o. Ulica Frana Folnegovida 6, Zagreb 
Tel: 01 4929 000,4929 555 
Fax: 01 4920 400

www.erstecardclub.hr 
lnfo@ersteca rdclub. hr

INTEGRAAGRO D.O.O. 
n/p Renato Novosel 
Ulica kraija Tomislava 22 
48260 Krizevci

jNasIov/
‘Broj
racuna

Datum ID1 ID2 Opis/Datum dospijeda . TroSkovi PM

21.05.2022 C22711659513 DANUBE BRIDGE VIDIN-CA 
(orig. iznos 37,00 EUR)

280,46

21.05.2022 C22711660167 OMV1559
(orig. iznos 54,42 RON)

83.85

21.05.2022 C22711864917 SUNNY OIL AD 
(orig. iznos 668,03 BGN)

2.603,22

22.05.2022 C22711865970 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7,21

24.05.2022 C22712356417 CAN PETROL 
(orig. iznos 330,00 TRY)

152,92

24.05.2022 C22712356658 CAN PETROL
(orig. iznos 13250,46 TRY)

6.140,36

26.05.2022 C22712869755 CAN PETROL
(orig. iznos 14660,25 TRY)

6.747,32

26.05.2022 C22713132223 CAN PETROL 
(orig. iznos 1760,00 TRY)

810,96

26.05.2022 C22713132225 CAN PETROL
(orig. iznos 327,00 TRY)

151,53

28.05.2022 C22713432051 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,88 BGN)

7,49

29.04.2022 C22707138851 Toll Collect
(orig. iznos 24,90 EUR)

189,74

29.05.2022 C22713433053 ITS TOLLPASS 
(orig. iznos 1,85 BGN)

7.37

30.04.2022 C22707138874 ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 335,00 EUR)

2.551,03

Uplate Saldo

Ukupno za: Tomislav lv£in
01.05.2022 C22706744022 
01.05.2022 C22706924028 
01.05.2022 C22707139285

KTC BENZINSKA PUMPA 
AZM TRAKOSCAN 
BS SENTILJ lll-V 
(orig. iznos 150,00 EUR)

02.05.2022 C22034465072 C22707140536 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

02.05.2022 C22034465115 C22707140538 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM

02.05.2022 C22034465158 C22707140537 Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -

52.321,20
31,98

215,00
1.142,25

301,00

108,16

108,16

108,16

02.05.2022 C22707140536 
02.05.2022 C22707140537 
02.05.2022 C22707140538

02.05.2022 C22707354224

05.05.2022 C22707845895

05.05.2022 C22707847206

07.05.2022 C22708264295 
07.05.2022 C22708264376

07.05.2022 C22708264377

08.05.2022 C22708495439 
08.05.2022 C22708496025

ATM 
Erste Bank 
(orig. Iznos 404,95 EUR)
Erste Bank
(orig. Iznos 404,95 EUR)
Erste Bank 
(orig. iznos 404,95 EUR) 
ASFINAG B+S MC 
(orig. iznos 240,00 EUR)
CAN PETROL 
(orig. Iznos 600,00 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 16570,19TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 1600,00 TRY)
CAN PETROL 
(orig. iznos 8270,85 TRY)
CAN PETROL
(orig. iznos 5160,19 TRY)
MOL SERBIA 90521 JAGOD
(orig. iznos 6000,00 RSD)
HEPI STARS DOO

3.090,17

3.090,17

3.090,17

1.827,60

247,90

8.215.43

793,27

4.100,65

2.558,40

396,13

146,57UO.UO.^U^ ------—

Sud uplsa u registar: Trgovaeki sud u Zagrebu • MBS; 080027357 • MatBni broj: 3289737 • OIB; 85941596441 • Poslovni ra5un; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d., 
Rijeka, Jadtanski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 • Temeijni kapital 8.963.600,00 kn, upladen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter • Predsjednik Nadzornog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardclub.hr
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jNasiov/
iBroj '' Datum
Jracuna

18.05.2022
18.05.2022
19.05.2022

ID1 ID2 L Opis/Datum dospJJeda TroSfcovi PM v Troskovl:£CG Upi^ i vQ:^iU!|6;

C22710803398 
C22710927534
C22050167962 C22711187683

19.05.2022 C22711187683

20.05.2022
24.05.2022 
24.05.2022 
24.05.2022
24.05.2022

25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022 
25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022 
26.05.2022

26.05.2022

29.04.2022

C22711455036 
C22712113946 
C22712114120 
C22712356445 
C22712604677

C22712605263

C22712605331

C22712605332

C22712605333

C22712606460

C22712606473

C22712606474

C22712606476

C22712606920

C22712606921

C22712870125

C22713431687

C22713431697

C22712868829

C22712868830

C22712868936

C22712869246

C22712869247

C22712869248

C22712870049

C22712870050

C22712870154

C22712870155

C22713431701

C22707138837

(orig.iznos 2220,00 RSD)
INA LJUBESCICAISTOK
AUTOCESTAA4 SV.HELENA
Naknada za podizanje gotovine u inozemstvu -
ATM
ATM S6AK399U 
(orig. Iznos 60.00 EUR)
AUTOCESTAA4 SV.HELENA 
KTC BENZINSKA PUMPA 
KTC BENZINSKA PUMPA 
AUTOCESTAA3 BREGANA 
DARSGO SERVIS 
(orig. iznos 100,00 EUR)
GRAZIE
{orig. iznos 25,00 EUR)
APRR PISTE 
{orig. iznos 10.60 EUR)
AREA PISTE 
{orig. iznos 50,70 EUR)
AREA PISTE 
{orig. iznos 37,20 EUR)
ASPITVILLESSE 
(orig. iznos 71,90 EUR)
AUTOST DIREZ.ENTRATA/B 
(orig. iznos 2,60 EUR)
AUTOST DIREZIONE SUD/F 
(orig. iznos 3,90 EUR)
AUTOST MILANO GHISOLFA 
(orig. iznos 40,20 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/AVI 
{orig. iznos 16,40 EUR)
AUTOST DIR. USCITA/SAL 
(orig. iznos 21,00 EUR)
AUTOST TRAFORO FREJUS/
(orig. iznos 355,70 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 49,70 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 14,80 EUR)
APRR PISTE 
(orig. iznos 7,70 EUR)
APRR PISTE 
(orig. iznos 10,60 EUR)
A43-LA MAURIENNE 
(orig. iznos 50,70 EUR)
A.R.E.A.
(orig. iznos 37,20 EUR)
APRR
(orig. iznos 40,00 EUR)
TUNNEL DU FREJUS 
(orig. iznos 349,80 EUR)
AUTOST DIREZ. USCITA/B 
(orig. iznos 2,80 EUR)
AUTOST DIREZ.ENTRATA/F 
(orig. iznos 3,90 EUR)
AUTOST DIR. ENTRATA/AV 
(orig. iznos 15,40 EUR)
AUTOST DIR. ENTRATA/SA 
(orig. iznos 21,00 EUR)
AUTOROUTE DU SUD 
(orig. iznos 49,70 EUR)
ASFINAG LKW MAUT GO VS 
(orig. iznos 370,00 EUR)

2.630,50
144,00

379,80

144.00
2.616,17
2.584,00

25,00
757,50

189,38

80,30

384,05

281,79

544,64

21,21

29.54

304,52

116,66

159,08

2.694,43

376.48

112.11

58,37

80,35

384,31

281,98

303,20

2.651,48

21,22

29,56

116.73 
159,18

376.73 
2.819,40

30,00

Ukupno za: Zoran Sijanski 50.803,36 354,48
7/2022

30.06.2022 C22911238047
13.07.2022
Zatezna kamata Mastercard Business; 
INTEGRAAGRO D.O.O.

2.175.42
2.175,42

403.715,16

Ukupno za; INTEGRA AGRO D.O.O. 2.175,42
7/2022

15.07.2022 D22104768515
15.07.2022
Clanarina Mastercard Business; Igor Novosei

-100,00
-20,00

403.615,16

Ukupno za: tgor Novosei
15.07.2022 D22104768511 Clanarina Mastercard Business; Josip

Sveinjak

-20,00
-20,00

Ukupno za: Josip Svefinjak
15.07.2022 D22104768513 Clanarina Mastercard Business; Renato

Novosei

-20,00
-20,00

Ukupno za: Renato Novosei
15.07.2022 D22104768514 Clanarina Mastercard Business; Tomislav Iv6in

-20,00
-20,00

Ukupno za: Tomislav Ivcin -20,00
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vNasloV r
jaroj. Datum
jraEuna

16.07.2622 i

X1D1 ID2 Opls^atum dospljada^

D22104768512 Clananna Mastercard Business; Tomislav
Ledinski

Tro&kovl PM TrogkovJ ECC Uplate

-20,00

Saldo

Ukupno za; Tomislav Ledinski -20,00

Ukupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 0,00 26.647,26
Ukupno za: Igor Novosel 943.118,07 8.111,37
Ukupno za: Josip Svecnjak 756.928,84 3.410,92
Ukupno za: Marijo Sut 648.202,31 7.009,52
Ukupno za: Renato Novosel 794.062,81 6.689,12
Ukupno za: Tomislav Ivcin 1.002.497,08 4.287.70
Ukupno za: Tomislav Ledinski 905.657,75 6.795,78
Ukupno za: Tomislav Pudelj 789.493,68 7.364,36
Ukupno za; Zoran SljanskI 78.825,66 549,00

Sveukupno; 5.918.786,10 70.866,03 6.686.035,97 403.616,16
Nefakturirani troskovi 6.363,47 409.968,63

Zatezna kamata Mastercard Business; 1.203,47
INTEGRA AGRO D.O.O.

/ 15.07.2022 FINA - Potraiivanje po troskovima ovrhe 5.000,00
jf 15.07.2022 FINA - Potraiivanje po troSkovima ovrhe 150,00

tlkupno za: INTEGRA AGRO D.O.O. 6.353,47

Ukupno nefakturirano: 0,00 6.353,47 0,00 6.353,47

Rekapitulacija:
Fakturirana nepla6ena kamata
Glavnica za kamadenje po dospjelim radunima

Zvjezdana Kuserbanj 
voditeijica Sluzbe analitike 
Erste Card Club d.o.o,

lisriS
Qmn

3.106,86
400.508,30

E'C-U! Crrd Club 
ZStte'J.I LviFu: .

Sud upisa u registar; Trgovacki sud u Zagrebu • MBS: 080027357 • Mati6nl broj: 3289737 • OIB: 85941596441 • Poslovni racun; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d. d.. 
Rijeka, Jadranski Trg 3/a, IBAN: HR5924020061100479680 * Temeijni kapitai 8.963.600,00 kn, uplacen u cijelosti 
Uprava: Anita Markota Striga, Jurgen Kristiaan de Ruijter * Predsjednik Nadzomog odbora: Zdenko Matak

http://www.erstecardolub.hr

